

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1501032	SACC. NYLON 15 x 20 sp. 50 um PE-LD 04	65.700,00	0,01	709,56	709,56	100%	-				
1301958	HOUSING FKR/M 'D' R197.135.D81 RG58/59	14.365,00	0,04	574,60	574,60	100%	-				
5416641	BASE LOW PROFILE TETRA 430	2.195,00	3,34	7.331,30	7.331,30	100%	-				
5640780	SPERRKREIS VW DX	7.175,00	2,67	19.157,09	19.157,09	100%	-				
1190650	TONDO VETRO RES. D.3 x 1820 ALTA TEMPERA	79.262,60	0,22	17.199,57	17.199,57	100%	-				
1590500	PALLET 800X1200 4 VIE inforco alto 100	2.267,00	7,51	17.023,92	17.023,92	100%	-				
4117561	CAPP. RADOME BLU IMPERIALE	1.047,00	6,81	7.127,60	7.127,60	100%	-				
1232362	FASCETTA D.6,5 A.RAYMOND 175149.000	3.425,00	0,04	119,88	119,88	100%	-				
1314892	CIRCUITO BASE RADIO 2 D182 LEAD FREE	30.943,00	1,22	37.750,46	37.750,46	100%	-				
4117977	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5F	571,00	1,52	868,04	868,04	100%	-				
4117898	CAP.ANT.MSRT M161 VR-672/B GRIGIO	1.131,00	3,40	3.849,86	3.849,86	100%	-				
1293420	CLIP FAKRA ARAYMOND 201727.000	16.014,00	0,05	864,44	864,44	100%	-				
1510282	ANGOLARE CART.AVANA PRESS. 4MM L900 MM	1.050,00	0,56	590,10	590,10	100%	-				
1277022	SPUGNA ANTIR. ADESIVA REF.56732	6.915,00	0,14	954,27	954,27	100%	-				
2449250	LAMELLA DI CONTATTO GPS BASI EU	13.813,00	0,02	342,56	342,56	100%	-				
1559111	ETICH.ADES.RVI RICAMBI	9.966,00	0,01	118,32	118,32	100%	-				
1243001	HOUSING 4 POS. AZZURRO AMP 0-1355650-1	864,00	0,11	96,50	96,50	100%	-				
1239030	GUARNIZIONE OR SAGOMATO PER VW	59.570,00	0,05	3.157,21	3.157,21	100%	-				
1314301	CIRCUITO GSM/DCS-TLS-2M-4M TETRA	2.082,00	2,98	6.204,36	6.204,36	100%	-				
1314276	CIR.ANT.TEL/GPS/TST/TETRA2-4M MLB P/1522	440,00	11,35	4.994,00	4.994,00	100%	-				
1238320	GUARNIZIONE OR 64,0 X 2,0 EPDM 40 SHA	15.140,00	0,05	758,98	758,98	100%	-				
1301050	CONNES. FEM. GT5-2428/1.6-2.9 SCF***	12.000,00	0,23	2.760,00	2.760,00	100%	-				
1238420	GUARNIZIONE OR 3056 EPDM 60 SHA	38.650,00	0,01	343,99	343,99	100%	-				
7583239	CAVO ABITACOLO 282434368R LFD RSA	140,00	3,59	502,60	502,60	100%	-				
4117906	CAP.ANT.MSRT M161 VR-121/B RAME	396,00	3,12	1.237,02	1.237,02	100%	-				
1314882	CIRCUITO ANT. GPS LF P/1108	3.211,00	3,49	11.208,47	11.208,47	100%	-				
1110006	STEARATO DI CALCIO DF	3.008,00	0,00	3,01	3,01	100%	-				
2449230	LAMELLA DI CONTATTO SDARS	3.906,00	0,04	175,38	175,38	100%	-				
1280300	TAPPO METALLICO X ANT.AM/FM VOLVO TRUCKS	903,00	2,82	2.546,46	2.546,46	100%	-				
1314961	CIRCUITO AM/FM DAB	1.740,00	2,89	5.028,60	5.028,60	100%	-				
4117847	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6T	186,00	1,61	299,46	299,46	100%	-				
1314392	CIRCUITO RADIO TEL X61-X62 LEAD FREE	5.928,00	1,60	9.484,80	9.484,80	100%	-				
1314526	CIRC.MUX.4MT/2MT/TETRA MLB P/1522	144,00	15,20	2.188,80	2.188,80	100%	-				
1590109	SEPARATORE ALVEARE 50 POSEX BAC6422	331,00	0,60	198,32	198,32	100%	-				
2161001	ANT.STILO DB GSM/DCS SMA-M 2420002.15	661,00	1,93	1.275,73	1.275,73	100%	-				
1375330	SCATOLA COMPLETA IN ALPACCA CON 4 FORI	125,00	3,30	412,51	412,51	100%	-				
7581065	CAVO RG58 ADATT. HC97M/BPNM L=150	60,00	1,47	88,20	88,20	100%	-				
1224710	CAPPuccio ANTENNA MOLEX MQB 35233101	118,00	5,20	613,60	613,60	100%	-				
1301892	HOUSING FKR/F 360* 59Z006-700H COD.H	3.350,00	0,21	703,49	703,49	100%	-				
2538820	GUARNIZ. X TAPPO METAL. VOLVO TRUCKS NEW	515,00	0,68	350,20	350,20	100%	-				
3425283	DADO BLOCCAGGIO ANT. TETTO D.B. ACC.ZINC	5.629,00	0,51	2.870,79	2.870,79	100%	-				
1590501	PALLET 1000X1200 4 VIE inforco alto 100	2.061,00	8,61	17.745,28	17.745,28	100%	-				
1239010	GUARNIZIONE OR SPECIALE PER DUPLEX	16.276,00	0,05	813,80	813,80	100%	-				
4108260	BASE I* ASSIEM. RADIO STIL II RSA	7.585,00	1,77	13.446,76	13.446,76	100%	-				
1255021	MAGNETE PER ANTENNA CONFORME RoHS	18.492,00	0,38	6.989,97	6.989,97	100%	-				
3908183	CAVO RG174 FKR/M COD. K MT.0,390	452,00	0,80	359,87	359,87	100%	-				
1580128	SCAT. CARTONE 575X365X330 KMFMK-24242-BC	-	1,14	-	-	100%	-				
2538610	GUARNIZIONE BASE TRIPLEX RSA-CALEARO	437,00	0,17	72,96	72,96	100%	-				
4117914	CAP.ANT.MSRT M161 PRIMER	11.844,00	1,51	17.905,35	17.905,35	100%	-				
1317960	CAVO RG174 FKR/FZ-SMA/M 90* MT.0,1	95,00	1,95	185,25	185,25	100%	-				
2538540	GUARNIZIONE BASE TG DAILY SENZA PIOLINO	2.124,00	0,03	63,72	63,72	100%	-				
2640240	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,030	15.701,00	0,01	157,01	157,01	100%	-				
1190956	NASTRO ADES. MM9X25MT S1618-00001-00	489,00	0,48	232,40	232,40	100%	-				
1239040	GUARNIZIONE OR SAGOMATO X STIL II RSA	19.480,00	0,04	694,88	694,88	100%	-				
2409310	BASE IN ZAMA STILL III - CODOLO LARGO	292,00	1,68	489,17	489,17	100%	-				
1550279	IST. ANTENNA GPS NAVI CALEARO	880,00	0,10	87,30	87,30	100%	-				
1314574	CIRCUITO AM/FM SEAT MIB BASE TRIPLEX	2.232,00	1,35	3.008,73	3.008,73	100%	-				
4220290	CONNESSIONE HC97/F D.4.95 SOVRASTAMPATA	2.140,00	0,11	239,88	239,88	100%	-				
1314636	CIRC.MUX.RUBIS/AM/FM/TETRA X STIL III	755,00	10,31	7.786,70	7.786,70	100%	-				
4108820	BASE I* ASSIEM. ANT. RADIO D182 REV.0	2.093,00	0,44	917,52	917,52	100%	-				
4117990	CAPP. TRIPLEX ST + SNODO FORATO ANTFR	714,00	0,55	392,70	392,70	100%	-				
131423801	CIRC.AMPL.MIB2 FM2/WLAN_BT JP POT	554,00	2,38	1.319,00	1.319,00	100%	-				
131418801	CIRC.AMPL.MIB2 FM1/WLAN MAS	873,00	2,28	1.990,34	1.990,34	100%	-				
3445165	INSERTO PORTA ASTA M6 P1103	3.916,00	0,04	172,94	172,94	100%	-				
3908193	CAVO RG174 XLPE FKR-M COD.B MT.1,440	1.558,00	0,69	1.075,02	1.075,02	100%	-				
1215850	CONTACT MAS.AMP 66506-4	30.000,00	0,03	844,41	844,41	100%	-				
1559250	ETICH.ADES.65X11 BIANCA MARCATO BEIGE	10.000,00	0,06	600,00	600,00	100%	-				
1238140	GUARNIZIONE OR 123 NBR 70	3.502,00	0,01	24,52	24,52	100%	-				
7581106	CAVO RG174 SMB-M/MCX-M MT.0,120 CALEAR	35,00	2,32	81,27	81,27	100%	-				
2490230	VITE M6X12 INOX COMBY D.8	9.330,00	0,03	275,23	275,23	100%	-				
4117676	CAP.PIN.DAB F142M-V5 NEW ARG.NURB.101/C	34,00	22,07	750,21	750,21	100%	-				
1559319	BOLLINO D.10 MM PET PES 3M 11-0700 WHITE	35.100,00	0,01	343,99	343,99	100%	-				
3908063	CAVO RG174 FEP FKR-M COD. C MT.1,490	1.344,00	0,70	940,80	940,80	100%	-				
3908138	CAVO RG174 FAKRA/M MT.0,725 X62 RSA	3.060,00	0,98	2.998,80	2.998,80	100%	-				
4108190	BASE I* ASSIEM. TRIPLEX A.M.	272,00	0,64	174,56	174,56	100%	-				
4117997	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7A	512,00	1,67	855,04	855,04	100%	-				
7137747	RECESSED CAMERA 4 PIN CONNECTOR CAM-102	30,00	10,75	322,57	322,57	100%	-				
4239210	GRUP.CAVI RADIO/GPS/GSM X62 RSA	893,00	2,91	2.598,63	2.598,63	100%	-				
1301452	HOUSING FKR/F R197.116.C70-HFR3C CPA	2.950,00	0,09	266,09	266,09	100%	-				
1301453	HOUSING FKR/F R197.116.D70-HFR3C CPA	2.950,00	0,09	266,09	266,09	100%	-				
1301454	HOUSING FKR/F R197.116.E70-HFR3C CPA	2.950,00	0,09	266,09	266,09	100%	-				
3901035	CAVO RG174 FEP HC97 MAS. MT.0,675 RSA	264,00	0,75	198,00	198,00	100%	-				
3901110	CAVO RG174 FEP HC97/F MT.0,275	508,00	0,42	211,85	211,85	100%	-				
14C7277	C 0402 33pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
2677190	SPEZZONE NASTRO PUR 35x3 mm L=200mm	1.160,00	0,06	69,60	69,60	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1190870	NASTRO PVC ROSSO 12X25m	342,00	0,76	258,89	258,89	100%	-				
1268740	OCCHIELLO DI MASSA SEMPLICE	35.750,00	0,07	2.502,50	2.502,50	100%	-				
1214390	COPRICONNETTORE GT5-15-HU FEM	1.950,00	0,11	218,42	218,42	100%	-				
4213200	CAPPUCCIO OPACO TRIPLEX CALEARO/KTR	227,00	1,18	267,86	267,86	100%	-				
3901075	CAVO RG174 FEP HC97/M.MT.0,109	223,00	0,57	126,65	126,65	100%	-				
1301951	HOUSING FKR/F 'M' R197.115.M80 RG174/RTK	4.879,00	0,04	205,61	205,61	100%	-				
5899831	CAVO ADATT. RG174 FKR/M'Z' SMA/M.MT.0,15	73,00	2,30	167,90	167,90	100%	-				
7740002	ANTENNA PORTELLONE AM/FM F149	235,00	4,21	989,35	989,35	100%	-				
1580058	ART.58 SCAT.675X535X335 L3FL 32242	93,00	1,40	130,20	130,20	100%	-				
1314785	CIRCUITO PINNA TEL. WORLDWIDE	5.086,00	0,38	1.932,68	1.932,68	100%	-				
1301795	HOUSING FKR/M AMP 0-1452727-5 COD.E	2.630,00	0,05	127,84	127,84	100%	-				
7583585	CAVO HBTC AM/FM-GP52 HHA 282438672R RUSS	1.289,00	4,07	5.241,81	5.241,81	100%	-				
4208260	BASE II° ASSIEM. RADIO STIL II RSA	5.294,00	0,61	3.229,34	3.229,34	100%	-				
7583303	CAVO PROLUNGA RUBIS BNC/M-TNC/M 90° MT.1	42,00	4,47	187,67	187,67	100%	-				
5640170	SPERRKREIS VW	2.516,00	2,52	6.340,32	6.340,32	100%	-				
1293530	VENTOSA REGGICAVO HELLERMANN 151-01872	24.061,00	0,02	567,84	567,84	100%	-				
5814040	CAVO RG174 FKR-F COD. B-SMB L=220	62,00	2,29	142,27	142,27	100%	-				
1301925	HOUSING FKR/M 'A' R197.135.A80 RG174/RTK	5.548,00	0,04	221,91	221,91	100%	-				
4117743	CAPPUCCIO ANT. MSRT M156 PRIMER	503,00	1,66	837,21	837,21	100%	-				
1290560	VITE TE M5x10 FLG DIN6921 8.8 (A2K)	1.000,00	0,03	29,49	29,49	100%	-				
1303500	BASE CB VOLVO TRUCKS	100,00	2,54	253,81	253,81	100%	-				
7137022	AMSTERDAM 290 BT 2002018000006	20,00	116,56	2.331,10	2.331,10	100%	-				
2508590	PREAGGANCIOL ISOL.MLB TETRA 053 794	751,00	0,15	113,70	113,70	100%	-				
7581046	CAVO RG58 FME MT.1,50 SACC/CART.	19,00	4,22	80,18	80,18	100%	-				
3445135	INSERTO PORTA ASTA M5 TRIPLEX 5 VITI	3.855,00	0,33	1.283,72	1.283,72	100%	-				
1317711	CAVO RG174 MCM/MEM MT.0,20	146,00	1,69	246,74	246,74	100%	-				
3908133	CAVO RG174 FAKRA-M MT.1,440	964,00	0,93	896,52	896,52	100%	-				
4117093	CAP.ANT.SDRS-GPS F142V5 SP GRIG.INGR.730	18,00	11,95	215,10	215,10	100%	-				
5416590	BASE OPACA 16V 60° PHNTM RG174 HC97F SKD	90,00	3,19	287,36	287,36	100%	-				
1236290	COPPIA GRIGLIA PROT.ALTOP.D100 -20.252	178,00	3,75	667,50	667,50	100%	-				
7581100	CAVO 75 OHM HC97M/SP2MP.MT.0,15 CALEARO	88,00	2,33	205,04	205,04	100%	-				
5899903	CAVO 75 OHM HC97M/SP2MP.MT.5,600	88,00	3,60	317,01	317,01	100%	-				
3999916	CAVO RG174 GT13/F.MT.1,025 P32M NSN II°	3.506,00	0,96	3.365,76	3.365,76	100%	-				
7583060	CAVO GPS 3915 MM 22187157 VOLVO TRUCKS	50,00	0,00	0,14	0,14	100%	-				
1247340	INDUTTANZA IN ARIA N°7 SPIRE SP.1,25	297,00	1,65	490,05	490,05	100%	-				
1255040	MAGNETE PER ANTENNA INTERNA GPS SMALL	491,00	0,37	183,01	183,01	100%	-				
1314712	CIRCUITO ANTENNA SDARS IV LEAD FREE	513,00	10,24	5.253,07	5.253,07	100%	-				
1559318	BOLLINO NERO DIAMETRO 5 MM	4.300,00	0,04	189,20	189,20	100%	-				
1559450	ETICH.ADES.15X9 POLIESTERE BIANCO	30.000,00	0,01	386,55	193,27	50%	193,27				
1314562	CIRC. GPS SPLITTER 844 955 D182 LEAD FRE	732,00	4,42	3.233,40	1.616,70	50%	1.616,70				
4117682	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW ROSSO SCUD.323	29,00	21,13	612,66	306,33	50%	306,33				
1207190	FOGLIO RIMOVIBILE MIB GRU SDARS*****	255,00	0,37	95,24	47,62	50%	47,62				
5899837	CAVO RG174 FKR/F'C'-SMA/M.MT. 3,5	56,00	3,32	185,92	92,96	50%	92,96				
4108950	BASE I° ASSIEM. TRIPLEX RSA X61-X62	1.050,00	1,07	1.121,36	560,68	50%	560,68				
3908189	CAVO RG174 XLP FKR-M.MT. 0,225	250,00	0,77	192,50	96,25	50%	96,25				
1227140	ELEMENTO RADIANTE RADOME	165,00	7,50	1.237,50	618,75	50%	618,75				
1277037	SPUGNA ADESIVA A CELLE CHIUSE M156	1.600,00	0,10	155,99	77,99	50%	77,99				
4117961	CAPP. PINNA MLB EU VERN. XSC	676,00	1,30	879,01	439,50	50%	439,50				
1314295	CIRCUITO BASE ANTENNA TAXI 70 CM	525,00	4,88	2.561,77	1.280,89	50%	1.280,89				
7561011	AM/FM CABLE+PHANTOM BOX 3 MT	26,00	10,23	265,91	132,96	50%	132,96				
1301889	HOUSING FKR/F 360° 592006-700E COD.E	4.146,00	0,21	870,66	435,33	50%	435,33				
131432804	CIRC. ANT MQB TETRA POLIZIA VW P1916	165,00	26,95	4.446,75	2.223,38	50%	2.223,38				
1302900	ADATTATORE SPINA AD3	1.245,00	0,25	311,25	155,63	50%	155,63				
1173980	CAVO RG174 DACAR 380 LEONI 85120385A	14.886,00	0,14	2.118,88	1.059,44	50%	1.059,44				
5801802	CAVO RG174 FKR-F/FKR-F.MT.5,00 CALEARO	73,00	2,88	210,25	105,13	50%	105,13				
4108120	BASE I° ASSIEM. DUAL BAND	1.213,00	1,24	1.504,12	752,06	50%	752,06				
7583903	CAVO PORTEL. AM/FM1-FM2 888214 F175	12,00	7,19	86,28	43,14	50%	43,14				
4117677	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW ROSSO CORSA 322	96,00	16,53	1.586,55	793,27	50%	793,27				
1314655	CIRCUITO BASE RADIO PHNTM X83	1.118,00	2,56	2.858,73	1.429,37	50%	1.429,37				
1314616	CIRCUITO ANT. AM/FM/TETRA/RUBIS P/1601	807,00	2,53	2.040,71	1.020,36	50%	1.020,36				
5899838	CAVO RG58 FKR/F'H'-SMA/M.RP.MT. 2	47,00	3,24	152,28	76,14	50%	76,14				
2677020	SPUGNA ADESIVA AU	815,00	0,08	67,64	33,82	50%	33,82				
7137292	TELECOM.-REM.CONTROL QTM-RC100	34,00	3,62	122,96	61,48	50%	61,48				
1314810	CIRCUITO BASE RADIO STIL II	564,00	1,34	755,76	377,88	50%	377,88				
4117689	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW GRIGIO SILV.740	22,00	32,00	704,07	352,04	50%	352,04				
1314683	CIRC.AMPLI.FM2 FRAT EU B787 LF P/1101	82.706,00	1,50	123.784,33	61.892,17	50%	61.892,17				
1301274	CORPO 59K27D-1M4/9024-C X RTK COD.C	18.550,00	0,32	5.936,00	2.968,00	50%	2.968,00				
1570001	SEPAR.SPUGNA DISSI.490X330 SP.8 MORBIDA	427,00	1,01	431,27	215,64	50%	215,64				
1235105	GHIERA ARANCIONE AMP 0-1355646-4	530,00	0,06	34,06	17,03	50%	17,03				
2113036	CAVO LOW LOSS.MT.2 SMA/M-SMA/F + FERULA	188,00	3,90	733,20	366,60	50%	366,60				
2583270	ANTENNA DAB PARARUFI F149M	512,00	4,32	2.211,84	1.105,92	50%	1.105,92				
131492601	CIRCUITO ANT. DAB FERRARI LF P/1619	336,00	4,97	1.669,18	834,59	50%	834,59				
1314933	CIRC.ANT.AM-FM LF DEDICATA P/1304	11.932,00	1,55	18.446,87	9.223,44	50%	9.223,44				
14L8136	(NRND) L 0603 27nH Multilayer ±5%	4.000,00	0,04	155,00	54,25	35%	100,75				
14K6764	L 0402 33nH Multilayer ±2%	10.000,00	0,03	275,00	96,25	35%	178,75				
5579252	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTFS DAB	279,00	1,84	513,36	179,68	35%	333,68				
3451523	MOLLA COMPATTA C85 L=62 FILO 1,5	6.962,00	0,05	352,03	123,21	35%	228,82				
1559129	ETICH.ADES.FUSTELLATA GPS SMALL	307,00	0,03	10,74	3,76	35%	6,98				
1314353	CIRC.AMPLI.AM-FM1 EU B7 2012 LF P/0817	3.130,00	1,91	5.965,78	2.088,02	35%	3.877,76				
4225230	CONFEZIONE 20 PZ. DADO VW	78,00	6,11	476,66	166,83	35%	309,83				
2469350	RONDELLA DI MASSA UNIVALE	4.057,00	0,90	3.651,20	1.277,92	35%	2.373,28				
7583039	CAVO RG58 TNCM 90° - TNCM 90° MT4,4	19,00	6,98	132,62	46,42	35%	86,20				
2538680	GUARNIZIONE BASE ANT. STIL II RSA	4.175,00	0,12	499,82	174,94	35%	324,88				
5579362	ASTA FIBRA 16V OPACA BIF.DCS ANTFS	419,00	0,82	343,56	120,25	35%	223,31				
4107350	BASE SOVRASST.CODOLO MAGG. SDARS II KB	299,00	1,87	559,13	195,70	35%	363,43				

Criteria di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
7137767	ANALOGUE HD CAMERA CAM-127HD	45,00	30,06	1.352,70	473,45	35%	879,26
7583468	CAVO PROLUNGA AM/FM BNC/M-FKR/F MT.3,5	9,00	3,78	33,98	11,89	35%	22,08
4117678	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW GIALLO MOD.4305	9,00	29,93	269,37	94,28	35%	175,09
4117687	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW BIANCO AVUS 100	9,00	17,75	159,74	55,91	35%	103,83
2538670	GUARNIZIONE BASE ANT. DUPLX VW	1.365,00	0,10	133,69	46,79	35%	86,90
7581193	CAVO RADIO/DTT FKR-F"Z"/FKR-F"Z" L=3 MT	89,00	3,54	315,06	110,27	35%	204,79
1314292	CIRCUITO BASE AM/FM-GSM/DCS D182 LEAD FR	767,00	1,81	1.385,20	484,82	35%	900,38
4108100	BASE II° ASSIEM. DUPLX RSA	744,00	1,31	974,64	341,12	35%	633,52
1314542	CIRCUITO ANT. GPS LF P/0921	16.017,00	2,69	43.085,73	15.080,01	35%	28.005,72
1301813	HOUSING FKR/F AMP 0-1452728-3 COD. C	2.798,00	0,05	138,60	48,51	35%	90,09
1190820	NASTRO BIANCO 8110 9MMX25M COROPLAST	210.558,00	0,02	4.745,62	1.660,97	35%	3.084,65
1590525	PALLET 1000X1200 5 ASSI TRATTATO	353,00	15,48	5.463,88	1.912,36	35%	3.551,52
1314944	CIRCUITO GNSS/LTE MIB P/1516	5.549,00	3,30	18.325,24	6.413,83	35%	11.911,41
1261000	PARTICOLARE BLOCCAGGIO GT5-1P/S-R M/F	1.450,00	0,06	82,50	28,88	35%	53,63
1277039	SPRING NUT 8415A-JZ VOLVO	2.025,00	0,12	247,10	86,48	35%	160,61
7137303	M2 CONNECT CAN AUDI/VW DIP SWITCH	8,00	150,71	1.205,71	422,00	35%	783,71
2408970	BASE ZAMA X AMPLIF. TV2 F151	2.587,00	1,60	4.139,20	1.448,72	35%	2.690,48
1173960	CAVO RG58 LOW LOSS DACAR 037-3 85D00092D	19.085,00	0,33	6.298,44	2.204,45	35%	4.093,99
2408500	BASE ZAMA ANT.TRIF.OE PIAZZOLE RIALZATE	2.000,00	0,63	1.256,46	439,76	35%	816,70
1238370	GUARN. OR OSP00160 38X2 NBR 50 SH	27.955,00	0,04	1.107,64	387,67	35%	719,96
1540071	SCATOLA PER SHARK 3	1.984,00	0,63	1.259,83	440,94	35%	818,89
7540318	BASE TETTO FGA330 AM/FM PHANTOM	99,00	7,10	702,90	246,02	35%	456,89
4213220	CAPPUCCIO OPACO M5 STIL II RSA	1.812,00	0,28	505,04	176,76	35%	328,27
3999903	CAVO RG174 FEP GTS FEM. MT.0,675 RSA	68,00	0,56	38,08	13,33	35%	24,75
2640005	GUAINA TERMOR. BBAP 9/3-0 MT.0,034	300,00	0,02	7,14	2,50	35%	4,64
1190844	TUBO CORR ANTIRUM. GAB6 SOFANOU	4.715,00	0,32	1.514,26	529,99	35%	984,27
4117681	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW NERO DAYTO.508	37,00	28,27	1.045,82	366,04	35%	679,78
1253050	CENTRATORE DA CODOLO 15x15 A FORO FORD	37,00	0,83	30,71	10,75	35%	19,96
2575161	SCATOLA AMPLIFICAT.NERO AM/FM1 B7 NEW	6.520,00	0,12	782,40	273,84	35%	508,56
1301916	HOUSING FKR/F 'G' R197.115.G81 RG58/59	38.551,00	0,04	1.542,04	539,71	35%	1.002,33
4108830	BASE AU AVANT STGN + LAMELLE + OR	284,00	2,12	602,08	210,73	35%	391,35
2677330	GUARNIZIONE ADESIVA FORO MIB VER2	298,00	0,25	74,50	26,08	35%	48,43
1314931	CIRCUITO DAB B7	3.921,00	4,25	16.668,17	5.833,86	35%	10.834,31
7583928	CAVO ABITACOLO SDARS 955552 F169S USA	35,00	4,01	140,35	49,12	35%	91,23
1190880	NASTRO BUTILICO 2 BU 1,5x20x25m 02040315	35,00	14,75	516,25	180,69	35%	335,56
131465703	CIRC. AMPL. AM/FM+DAB AGC VOLVO P/1814	1.750,00	2,77	4.841,19	1.694,42	35%	3.146,78
1317738	CAVO RG174 FEP SMA-M MT.0,210	276,00	1,25	345,00	120,75	35%	224,25
4213270	CAPPUCCIO OPACO 33" M5 RSA X61	1.010,00	0,38	380,51	133,18	35%	247,33
1190855	TUBETTO SPUGNA D.8X18	7.001,00	0,14	961,24	336,43	35%	624,80
4125370	DADO DI FISSAG.BASE RSA E84 MAGGIORATO	408,00	0,42	171,36	59,98	35%	111,38
1301045	CONNES. SMB/F. AMP 5-619070-1	6.940,00	0,57	3.923,80	1.373,33	35%	2.550,47
1301887	HOUSING FKR/F 360° 592006-T00C COD.C	1.477,00	0,21	310,17	108,56	35%	201,61
7137732	MONITOR 7" LCD-TFT WITH BRACKET	13,00	47,36	615,66	215,48	35%	400,18
4207680	BASE M156 I° ASS. LAMELLE+FISSAG.SOVRA. NEW	194,00	1,38	267,72	93,70	35%	174,02
7137738	INDUSTRIAL VEHICLE COLOR CAMERA CAM-970	82,00	22,78	1.868,20	653,87	35%	1.214,33
2522451	CAPPUCCIO ANT. SDARS SASA NAVISTAR	3.870,00	0,13	510,36	178,62	35%	331,73
1559320	BOLLINO D.10 MM PET PES 3M XG. GREEN-C	23.500,00	0,01	247,19	86,52	35%	160,67
1216590	CLIP HELLERMANNNTYTON 151-26101	4.145,00	0,03	140,91	49,32	35%	91,59
7581095	CAVO RG174 SMB/M-SMB/F MT.3,0	36,00	5,32	191,66	67,08	35%	124,58
7770011	RADOME TETRA GPS WIFI BIANCO	6,00	40,58	243,48	85,22	35%	158,26
5801505	CAVO RG58 GPS FKR/F' C'-FKR/F' C' MT.2,620	6,00	2,67	16,02	5,61	35%	10,41
5814022	CAVO RG174 SMB-F/FKR-F MT.1	60,00	3,13	187,80	65,73	35%	122,07
1190326	GUAINA TERMOR.TIPO TA32-6/2 1,20MT	24,00	3,36	80,64	28,22	35%	52,42
7540463	BASE AM/FM NSSN JO2C 282B33VUOA PAL.TRAT	1.511,00	2,77	4.181,63	1.463,57	35%	2.718,06
2449260	LAMELLA DI CONTATTO GPS-SDARS BASI SDARS	60.549,00	0,05	3.151,01	1.102,85	35%	2.048,16
131439701	CIR.MUX.RUBIS/AMFM/TETRA MIB P/1601 2018	238,00	12,15	2.891,70	1.012,10	35%	1.879,61
7581160	CAVO ADATT. RG58 FKR-F/BPNNM L=150	189,00	1,55	293,16	102,61	35%	190,55
1301635	HOUSING FKR/M 592176-C01-F COD.F WP	150,00	1,19	178,76	62,57	35%	116,19
7580866	CAVO RNEG plan. A51 A55 9677322980 PSA	230,00	1,95	448,50	156,98	35%	291,53
1110907	PA6 AKULON K24-G6 NATURALE	20,00	2,20	44,00	15,40	35%	28,60
7583055	CAVO RG58 SMA-M90°/FKR-F COD.C MT.5	57,00	5,36	305,52	106,93	35%	198,59
131481702	CIRC.ANT.INT.LTE/GNSS DIAG. LUNEX P/1914	216,00	6,55	1.414,80	495,18	35%	919,62
2484990	TUBETTO HC97/F D.2,8 x SOVRAST.	12.500,00	0,05	593,99	207,90	35%	386,09
1268710	OCCHIELLO DI MASSA PSA B78	45.100,00	0,08	3.540,35	1.239,12	35%	2.301,23
2677140	SPEZZONE NASTRO PUR 19X15 mm	265,00	0,02	5,30	1,86	35%	3,45
7581177	CAVO RADIO FKR-F CODE B/ISO M L=7 MT	11,00	5,10	56,05	19,62	35%	36,43
7583304	CAVO PROLUNGA AM/FM BNC/M-FKR/M MT.3	11,00	2,19	24,14	8,45	35%	15,69
1501105	SACCHETTO CUSCINETTO ESTERNO X LAIRD	4.388,00	0,10	438,47	153,47	35%	285,01
5579820	ASTA FIBRA 16V ANTF5	37,00	1,55	57,31	20,06	35%	37,25
131421700	CIRC.ANTENNA TETRA PSA P/1714	79,00	15,63	1.234,77	432,17	35%	802,60
1540049	SCAT.ANTENNA DA TETTO SHARK	2.164,00	0,56	1.221,32	427,46	35%	793,86
5413620	BASE SEMI-FISSA TIPO 2114 P SENZA CAVO	177,00	0,94	166,76	58,37	35%	108,40
1550338	ISTRUZIONE SPLITTER AM/FM-DAB CUSTOM	4.019,00	0,07	289,38	101,28	35%	188,10
1238310	GUARNIZIONE OR 60,0 X 2,0 EPDM 40 SHA	11.644,00	0,07	805,79	282,03	35%	523,76
3462577	PERNO PORTA TRECCIA NICHELATO	3.200,00	0,10	1.266,32	443,21	35%	823,11
1560130	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI MLB3	1.755,00	34,11	59.863,05	20.952,07	35%	38.910,98
4213070	CAPPUCCIO OPACO BASE 16V 30°	450,00	1,09	490,50	171,68	35%	318,83
4899912	CAVO 0,5MMQ FASTON FEM. MT.0,2	15,00	0,51	7,65	1,91	25%	5,74
4117471	Cover PINNA B8 LIMO SDARS Il painted GRU	163,00	1,02	166,04	41,51	25%	124,53
1277034	SPUGNA ADESIVA A CELLE CHIUSE F142M-VS	160,00	0,59	95,12	23,78	25%	71,34
2583170	ANTENNA AM/FM1/DAB RIDOTTA SPECCHIATA	427,00	3,35	1.429,14	357,28	25%	1.071,85
1301380	HOUSING FKR/F 592153-000-L COD.L CPA	947,00	0,19	181,45	45,36	25%	136,08
1190818	NASTRO TELATO NERO 9MMX25MT TESA 51025	282,00	0,80	226,17	56,54	25%	169,63
2451340	MOLLA 2 1/8 SPIRE	37.400,00	0,00	126,78	31,70	25%	95,09
2672070	SPEZZONE CALZA 151 mm ASTA TAXI VW	415,00	0,08	31,89	7,97	25%	23,92

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale		5.449.916,98			2.909.217,04		2.540.699,94	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
1253060	CENTRATORE DA CODOLO 15x15 A FORO OPEL	141,00	0,83	117,03	29,26	25%	87,77	
3908121	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,285 TST AU Q5	150,00	0,61	91,89	22,97	25%	68,92	
3469365	PIANO ADAT. FORO MIB STAGNATO+ GRAFFE	190,00	3,50	665,00	166,25	25%	498,75	
5414705	BASE RADIO + GPS SHARK II NEW	217,00	14,13	3.066,21	766,55	25%	2.299,66	
7583320	CAVO PROL.RUBIS BNC/M-TNC/M90° MT.2,5	18,00	2,73	49,09	12,27	25%	36,82	
1190872	NASTRO VERDE COROPLAST 301 12X25 M	216,00	0,76	163,50	40,88	25%	122,63	
1314875	CIRCUITO BASE STIL II RADIO PHNTM X61	684,00	1,38	943,92	235,98	25%	707,94	
2522410	CAPPUCCIO OPACO ANT. DUPLEX VW/AU	680,00	0,19	129,20	32,30	25%	96,90	
4117418	CAPP. RADOME BIANCO	266,00	6,91	1.838,19	459,55	25%	1.378,64	
2557120	NOTTOLINO A INCOLLAGGIO PER ASTA D. 4,6	1.418,00	0,13	182,28	45,57	25%	136,71	
8610021	ANT.DIR.COMPAT. DB UMTS LL/5M SMA/M ISTR	44,00	15,81	695,49	173,87	25%	521,62	
1293400	VENTOSA DELPHI 15482615	31.470,00	0,13	4.103,69	1.025,92	25%	3.077,77	
5801733	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/F'C' MT. 5,900	178,00	3,52	627,37	156,84	25%	470,53	
3908044	CAVO RG174 XLPE FAKRA MAS. MT.0,306 GPS	216,00	0,47	102,39	25,60	25%	76,79	
3908188	CAVO RG174 FEP FKR/M'A TE.MT. 0,345	77,00	0,86	66,22	16,56	25%	49,67	
3409223	BASE ZAMA MLB EU ZINCATA	16.229,00	0,60	9.687,49	2.421,87	25%	7.265,62	
1207270	BIADESIVO FUSTELLATO 19X60	1.260,00	0,19	233,10	58,28	25%	174,83	
5801732	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'H'MT.4,04	169,00	3,00	507,65	126,91	25%	380,74	
1301794	HOUSING FKR/M AMP 0-1452727-4 COD.D	4.512,00	0,04	187,08	46,77	25%	140,31	
1301643	HOUSING FKR/M 592176-C01-Z COD.Z WP	6.942,00	1,52	10.551,84	2.637,96	25%	7.913,88	
2481220	TRECCIA INOX D.3 19 CAPI	1.650,00	0,17	287,60	71,90	25%	215,70	
1269550	ROSETTA ELAST.DENT.TIPO A Di 15 ACC.INOX	1.762,00	0,00	1,76	0,44	25%	1,32	
7137101	PALMA 200 DAB BT 2002020200000	4,00	58,41	233,63	46,73	20%	186,90	
7581094	CAVO RG174 SMB/M-SMB/F MT.1,0	96,00	5,03	483,26	96,65	20%	386,61	
7583430	CAVO GSM 650 MM 23177516 VOLVO TRUCKS	40,00	3,09	123,60	24,72	20%	98,88	
5801175	CAVO GPS FKR/F360°-FKR/F 7,485 E95 NEW	8,00	2,01	16,06	3,21	20%	12,85	
5873512	CAVO RG58 T908/UHF CB RHD MT.2,250	8,00	4,61	36,90	7,38	20%	29,52	
14L6134	L 0603 18nh Multilayer ±5%	16.000,00	0,00	76,94	15,39	20%	61,55	
2451530	MOLLA DI CONDUZIONE ASTA RADIO	9.500,00	0,00	28,50	5,70	20%	22,80	
1173520	CAVO RG58LL DACAR 037 T2 LEONI 85120030D	13.171,00	0,40	5.265,72	1.053,14	20%	4.212,57	
4207990	BASE IN ZAMA II*SOVRASTAMP. NO ANTIGIRO	936,00	0,92	860,33	172,07	20%	688,26	
3462695	PERNO CORTO PORTA ASTA 2,7 MM STAGNATO	1.215,00	0,42	510,30	102,06	20%	408,24	
2824296	CAVO UNIPOLARE 0,5 MMQ.MT.0,215	360,00	2,06	741,81	148,36	20%	593,45	
2408940	BASE ZAMA ANT. RTN D182 ENTRATA CAVI	450,00	0,75	338,31	67,66	20%	270,65	
2469200	RONDELLA DADO 16V ALTA USCITA DX RSA	34.408,00	0,05	1.868,36	373,67	20%	1.494,69	
1214230	COPRIFASTON FEM.6,3 INN/FRON 854005700	68.500,00	0,01	445,25	89,05	20%	356,20	
2522530	CAPPUCCIO LUCIDO ANTENNA A4	107,00	0,61	65,27	13,05	20%	52,22	
2522430	CAPPUCCIO ANT. DUPLEX CALEARO	792,00	0,26	205,83	41,17	20%	164,66	
1227160	DISTANZIALE ADESIVO D. 8 BISCO HT840	18.366,00	0,01	227,24	45,45	20%	181,80	
7540207	BASE TETTO ANT. TRIF. RVI VLV MAGNUM2008	14,00	16,15	226,10	45,22	20%	180,88	
3903025	CAVO RG174 FEP SMB-F MT.5,0 GPS INT LEAD	105,00	4,97	521,55	104,31	20%	417,24	
1110940	STABILIZZANTE UV- CESA-F/LIGHT N 29425	26.000,00	0,02	426,92	85,38	20%	341,54	
1190327	GUAINA TERMOR. DERAY I 3000 3,2/1 NE	450,00	0,39	173,27	34,65	20%	138,61	
2426070	DISCO MONOPOLO	883,00	0,20	174,36	34,87	20%	139,49	
131421802	CIRC.AMPL.MIB2 FM2/DAB2/WLAN_BT POT	666,00	3,04	2.022,15	404,43	20%	1.617,72	
4220210	CONNESSIONE HC97 MAS.ZAMA CAVO D.4,95	2.860,00	0,13	371,80	74,36	20%	297,44	
3908120	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,179 GPS AU Q5	112,00	0,51	56,72	11,34	20%	45,38	
1190853	NASTRO 35x3 mm 30 m PUR CON ADESIVO	1.292,00	0,23	297,16	59,43	20%	237,73	
131446301	CIRC. AMPLIFICATORE TV2 LF P/1108	1.087,00	6,93	7.533,06	1.506,61	20%	6.026,45	
4117960	CAVALLOTTO FORATO SNODO ANTRF SOVRAS.	8.368,00	0,34	2.811,65	562,33	20%	2.249,32	
5416320	BASE OPACA 16V 45°	184,00	2,72	499,75	99,95	20%	399,80	
7560384	AMPLIFICATORE FM2 894198 F1695	10,00	8,29	82,90	16,58	20%	66,32	
4117569	CAPP. RADOME GRIGIO 3 PN	206,00	7,85	1.618,06	323,61	20%	1.294,45	
1540057	ASTUCCIO MM 130X80X45 NEUTRO	1.475,00	0,16	236,00	47,20	20%	188,80	
3445095	INSERTO P. ASTA M5 ANT.16V STAG.	1.625,00	0,66	1.073,15	214,63	20%	858,52	
1593010	STAGNO IN FILO D.1 MM Sn63Pb37 R 1 kg	64,50	26,14	1.686,03	337,21	20%	1.348,82	
2408990	BASE ZAMA TRIPLEX RSA X61-X62	3.643,00	0,54	1.978,16	395,63	20%	1.582,53	
3908192	CAVO RG174 XLPE FKR-M COD.D MT.1,522	134,00	0,71	95,14	19,03	20%	76,11	
1263320	PASSACAPO PORTELLONE 862059 F152M RHT	1.810,00	6,24	11.291,09	2.258,22	20%	9.032,87	
142D008	Diodo Zener singolo SOD323 0,3W 6,8V AEC	9.025,00	0,01	99,54	19,91	20%	79,64	
7137049	PALMA 190 BT 2002018000007	3,00	47,43	142,29	21,34	15%	120,95	
7581067	CAVO RG58 ADATT. HC97M/ROKAM L=150 SA/CA	6,00	1,49	8,94	1,34	15%	7,60	
14R6431	R 0402 470ohm 1/16W ±5% AECQ	40.000,00	0,00	14,80	2,22	15%	12,58	
4213390	CAPP. OPACO TRIPLEX 28° RSA X61-X62	222,00	0,79	175,29	26,29	15%	149,00	
1314793	CIRC.BASE TETRA/GPS/BLUETOOTH LF P/XX13	763,00	4,59	3.500,29	525,04	15%	2.975,25	
4117835	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X1Y	298,00	1,31	389,66	58,45	15%	331,21	
3908333	CAVO RG174 GPS FKR/M MT.0,516 CAT	29,00	0,87	25,23	3,78	15%	21,45	
1580100	ART.100 SCAT.350X270X335 L3FL 32242	37,00	0,85	31,44	4,72	15%	26,72	
131444404	CIRC.AMP.MIB FM EU LF V3.1 VW482 P/0920	3.537,00	1,19	4.209,03	631,35	15%	3.577,68	
1232420	FASCETTA TRW 6475583810	1.700,00	0,05	90,74	13,61	15%	77,13	
1580234	SCATOLA PER ANTENNE ELETTRICHE JBA-108	1.444,00	0,51	733,87	110,08	15%	623,79	
1314405	CIRCUITO BASE RADIO DEDICATO	265,00	0,82	217,30	32,60	15%	184,71	
1232440	FASCETTA ITW 4.5X290 05317.07.11	3.100,00	0,03	95,79	14,37	15%	81,42	
7580779	CAVO ACROPOL TNC/M-FKR/F COD.E MT.3,725	28,00	4,98	139,50	20,92	15%	118,57	
1232361	FASCETTA A. RAYMOND COD.200161-001	7.966,00	0,05	375,89	56,38	15%	319,51	
4127020	DISTANZIATORE PIANO COMPLETO	3.000,00	0,53	1.575,00	236,25	15%	1.338,75	
1550339	ISTRUZIONE KIT SPLITTER DAB ISO-F/DIN-M	1.030,00	0,10	104,10	15,61	15%	88,48	
3908231	CAVO RG174 FKR/M MT.0,308 MSRT	82,00	1,17	96,25	14,44	15%	81,81	
1570000	SEPAR.SPUGNA POLIURET.ESPAN.35X540X10	1.142,00	0,56	642,06	96,31	15%	545,75	
3903019	CAVO RG174 FEP SMB/F MT.3,5 LEAD FREE	622,00	2,84	1.766,29	264,94	15%	1.501,34	
2640085	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,155	1.100,00	0,04	44,00	6,60	15%	37,40	
3908338	CAVO RG174 XLPE FKR/M'C' MT.0,221	116,00	1,00	116,00	17,40	15%	98,60	
3449735	LAMIERINO BASE STAGNATO AMPLI. MIB GEN2	27.240,00	0,27	7.432,59	1.114,89	15%	6.317,70	
131439601	CIRC.AMP.MIB2 FM JP LF V16.3 P/0920	569,00	2,18	1.240,37	186,06	15%	1.054,31	
7583453	CAVO PDB FM1-GPS-GSM-DAB-USB 9827696180	60,00	8,56	513,60	77,04	15%	436,56	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale					
3478993	STAFFA X AMPLIF. AM-FM-DAB VOLVO ZINCATA	650,00	0,13	87,62	13,14	15%	74,48					
2677390	SPUGNA ANTIRUMORE ADESIVA L=20MM	75,00	0,01	0,75	0,11	15%	0,64					
1314851	CIRCUITO RADIO +TV	320,00	4,85	1.552,00	232,80	15%	1.319,20					
3425483	DADO M5 CON PUNTE 10,9X11,7 AMPLI MIB	26.129,00	0,04	966,34	144,95	15%	821,39					
4213320	CAPPUCCIO OPACO 70° M5 RTN D182	223,00	0,36	79,49	11,92	15%	67,57					
4107890	BASE SOVRASTAMPATA EU MLB MODIFICATA	373,00	1,16	432,68	64,90	15%	367,78					
3478903	STAFFA DI FISSAGGIO X AMPLI. ACC. INOX	8.949,00	0,39	3.472,62	520,89	15%	2.951,73					
7581172	CAVO RG58LL FKR/F'H SMA/M MT.7	5,00	5,78	28,90	4,34	15%	24,57					
7583745	CAVO PROLUNGA AM/FM BNC/M-FKR/M MT.0,5	5,00	3,13	15,65	2,35	15%	13,30					
131458801	CIRCUITO GNSS UGAP P/2112	1.674,00	3,35	5.607,90	841,19	15%	4.766,72					
1345244	KIT SIST.DI FISS.1 X ASTA CB TRIV.SERIE	3.358,00	1,30	4.365,40	654,81	15%	3.710,59					
7581130	CAVO RG174 ADAT.HC97M/FKR-F COD.B L=1,20	12,00	1,60	19,19	2,88	15%	16,31					
2583210	ANTENNA AM/FM CON DEP. ARGENTO	24,00	4,04	96,96	14,54	15%	82,42					
1540050	SCAT.ANTENNA TV NEUTRA	700,00	0,31	218,75	32,81	15%	185,94					
1580057	ART.57 SCAT.510X320X295 L3FL 32242	62,00	0,83	51,18	7,68	15%	43,50					
4117996	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7F	467,00	1,56	726,69	109,00	15%	617,68					
1590218	VASSOIO CART.SAGOMATO 16 POSE M161 MSRT	988,00	0,94	930,88	139,63	15%	791,25					
5873511	CAVO RG58 T908/UHF CB LHD MT.1,130	82,00	5,43	445,26	66,79	15%	378,47					
1111310	MASTER NERO AS 056 BASE SAN	12.500,00	0,00	46,28	6,94	15%	39,34					
1317809	CAVO GPS RG174 FKR/F-SMA/M MT.5,5	7,00	2,75	19,25	2,89	15%	16,36					
4207161	BASE SOVRAS.ANT.SHARK II FRESATA+LAMELLE	35,00	1,76	61,60	9,24	15%	52,36					
1590123	SEPARATORE ALVEARE 50 POSE N5SN GP6C1579	508,00	0,65	330,15	49,52	15%	280,62					
1190828	TUBO ACQUA MGI COUTIER 21626910 JR95 RSA	360,00	0,95	341,08	51,16	15%	289,92					
2557110	NOTTOLINO A INCOLLAGGIO PER ASTA D. 3,8	1.860,00	0,10	186,07	27,91	15%	158,16					
4117540	CAPP. RADOME VERN ROSSO	120,00	7,54	904,66	135,70	15%	768,96					
1256000	NOTTOLINO AD INCOLLAGGIO D.2,9 MM	12.350,00	0,10	1.235,00	185,25	15%	1.049,75					
5579102	ASTA OPACA GSM/DCS	39,00	0,77	30,06	4,51	15%	25,55					
7550054	ASTA FIBRA OPACA STIL II ANTFS RSA	920,00	0,45	417,84	62,68	15%	355,17					
4117087	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP NERO 1250	118,00	10,60	1.250,41	187,56	15%	1.062,85					
4117092	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP WB BLU PO.520	18,00	11,95	215,10	32,27	15%	182,84					
5903152	CAVO AR7 T908/SPINA2M MT.2,5	76,00	4,00	303,93	45,59	15%	258,34					
7583650	CAVO HBTC FM1-FM2 9836557380 P24 PSA	111,00	4,42	490,62	73,59	15%	417,03					
2508470	PREAGGANCIO FULL ISOLATO MIB TEL/GPS	1.696,00	0,08	135,75	20,36	15%	115,39					
1301880	CORPO FKR/F 360° 59K25C-102A4 RG174	500,00	0,51	255,00	38,25	15%	216,75					
5801939	CAVO RG174 FKR/F'DP.Z-FKR/M'DP.Z MT.2,52	220,00	2,84	625,80	93,87	15%	531,93					
3908380	CAVO RG174 COFDATA CONN.M ROKA MT.0,225	68,00	0,76	51,68	7,75	15%	43,93					
3908381	CAVO RG174 COF.FEP FKR-M'ATE MT.0,259	68,00	0,76	51,68	7,75	15%	43,93					
3225075	DADO M4 OTTONE STAGNATO	3.000,00	0,04	118,44	17,77	15%	100,67					
131434801	CIRC.AMPL.MIB2 FM POT	4.335,00	1,47	6.377,48	956,62	15%	5.420,86					
4117998	CAPP. PINNA MLB EU VERN. G5C	1.073,00	2,72	2.914,42	437,16	15%	2.477,26					
1190311	GUAINA TERMOR.TIPO BBAP-12/4-0	50,00	6,47	323,50	48,53	15%	274,98					
1116905	MASTER NERO NH790 BASE PP	2.200,00	0,00	3,67	0,55	15%	3,12					
4117094	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP GRIG.ALLO.750	15,00	17,87	267,99	40,20	15%	227,79					
3449743	LAMIERINO ZINC. AM-FM SHARK3	523,00	3,70	1.935,10	290,27	15%	1.644,84					
2480010	STELO MONOPOLO	546,00	0,32	174,72	26,21	15%	148,51					
2522760	CAPPUCCIO ANTENNA LUCIDO AU C6	84,00	0,33	27,87	4,18	15%	23,69					
7540308	BASE TETTO AM/FM/DAB ATRN-RSA 282179719R	300,00	5,40	1.620,00	243,00	15%	1.377,00					
1263360	PASSACAVO PORTELLONE F175 TKG 869358	2.400,00	0,10	240,00	36,00	15%	204,00					
4213290	CAPPUCCIO OPACO M5 RADIO D182	103,00	0,36	37,08	5,56	15%	31,52					
3908182	CAVO RG174 FEP FKR/M COD.E MT.0,259	139,00	0,77	107,11	16,07	15%	91,05					
1510285	ANGOLARE CART.AVANA PRESS. 4MM L300 MM	550,00	0,56	309,38	46,41	15%	262,97					
7581112	CAVO ADATT. RADIO GOLF V/TOURAN VW - BMW	71,00	1,39	98,96	14,84	15%	84,12					
3478923	STAFFA DI FISSAGGIO X ANT.SDARS ZINCATA	566,00	1,08	612,72	91,91	15%	520,81					
2538830	GUARNIZIONE BASE TG B	8.361,00	0,12	999,59	149,94	15%	849,65					
131498401	CIRCUITO GNSS MLB P/1515	2.670,00	2,01	5.372,57	805,89	15%	4.566,69					
1313903	CONNETTORE DIN/F RG58	25.150,00	0,25	6.287,50	943,13	15%	5.344,38					
1173760	CAVO 50 OHM RG174/U PVC/FEP HT105° D.2,7	5.312,77	0,42	2.222,35	155,56	7%	2.066,78					
1302092	ANTENNA VHF/UHF/TETRA TUNABILE	46,00	11,35	522,10	36,55	7%	485,55					
7561012	AM/FM CABLE+PHANTOM BOX 5 MT	112,00	11,57	1.295,84	90,71	7%	1.205,13					
7583753	CAVO RG174 FKR/F'Z-SMA/M 90° MT.0,1	4,00	2,06	8,24	0,58	7%	7,66					
4117086	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP GIAL.MOD.4305	52,00	17,68	919,18	64,34	7%	854,84					
5801383	CAVO RG58 DAB FKR/F'G'-FKR/F'G' MT.1,580	30,00	2,14	64,16	4,49	7%	59,67					
5801561	CAVO ADAT. RG174 FKR-F Z/FKR-M Z L=1,200	40,00	2,31	92,40	6,47	7%	85,93					
1190383	GUAINA TERMOR.+C. 16/4-SP.1,6 25M.	10,00	67,50	675,00	47,25	7%	627,75					
1293250	VENTOSA REGGICAVO TRW 28236038	15.930,00	0,03	512,14	35,85	7%	476,29					
1559247	ETICH.ADES.POLIESTERE ROSA X33	14.500,00	0,04	638,00	44,66	7%	593,34					
3462467	PERNO PORTA MOLLA M6 BIF. NICHELATO	4.509,00	0,15	697,08	48,80	7%	648,29					
3409373	BASE ZAMA MLB SDARS ZINCATA NEW2	3.676,00	0,65	2.388,62	167,20	7%	2.221,42					
3901059	CAVO RG174 HC97F MT.0,79 RADIO STIL II	99,00	0,56	55,75	3,90	7%	51,85					
3908375	CAVO RG174 LTE2 FKR/M COD.K MT.0,221	95,00	1,22	115,90	8,11	7%	107,79					
1314404	CIRCUITO AM/FM-DAB SEAT MIB	378,00	3,74	1.412,50	98,87	7%	1.313,62					
5579120	ASTA FIBRA 16V OPACA TRIPLEX KANGOO X76	889,00	0,91	808,99	56,63	7%	752,36					
131449800	CIRC. MUX SMALL TETRA/RUBIS MQB UGAP	189,00	26,80	5.065,20	354,56	7%	4.710,64					
7580670	CAVO RG58 TNC/M-FKR/F COD.E MT.5,00	29,00	5,48	158,88	11,12	7%	147,76					
2640610	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2 L.85 MM	613,00	0,03	18,38	1,29	7%	17,09					
131483700	CIRC. AMFMWB NAVISTAR P/1824	4.250,00	2,56	10.883,12	761,82	7%	10.121,31					
1293410	VENTOSA HELLERMANNTYTON 157-00226	10.514,00	0,05	525,70	36,80	7%	488,90					
2161070	ANT OMNI ARRAY 4G FULL LTE SMT FME/F	32,00	18,30	585,60	40,99	7%	544,61					
1260500	NASTRO ADESIVO DI RAME MM 12,7X16,7 MT.	15,00	24,50	367,50	25,73	7%	341,78					
142D302	(NRND) Diode PIN singolo SOD323 BAP70-03	30.000,00	0,04	1.245,00	87,15	7%	1.157,85					
1559520	ETICH.ADES. CALEARO ANTENNA ELETTRICA	950,00	0,15	144,94	10,15	7%	134,79					
4213020	CAPPUCCIO OPACO BASE ANT.TETTO D.B.	186,00	0,12	21,55	1,51	7%	20,04					
1590124	SEPARATORE ALVEARE 100 POSE AMPLIF. VW	437,00	2,05	895,85	62,71	7%	833,14					
1301872	HOUSING FKR/M 59Z114-000-E COD.E NEW	3.900,00	0,06	235,17	16,46	7%	218,71					
5801381	CAVO RG58 FM1 FKR/F'B'-FKR/F'B' MT.2,295	77,00	2,53	194,81	13,64	7%	181,17					

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
5801734	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'B' MT.5,9	148,00	4,24	627,52	43,93	7%	583,59
131447800	CIR.ANT.TETRA RUBIS MQB UGAP P/1911	181,00	30,50	5.520,50	386,44	7%	5.134,07
1510100	CARTONCINO DI RINFORZO 58X50MM MLB CKD	62.486,00	0,02	963,92	67,47	7%	896,45
3908108	CAVO RG174 FAKRA-F MT.0,325 939 D182	89,00	0,37	32,49	2,27	7%	30,22
1510284	ANGOLARE CART.AVANA PRESS. 4MM L640 MM	2.976,00	0,46	1.354,08	94,79	7%	1.259,29
7137731	MONITOR QUAD 7" DIG. 16:9 MON-7012Q	32,00	52,73	1.687,36	118,12	7%	1.569,24
7560087	CAVO PLAN. AM/FM F149 AD COD.228167	39,00	4,22	164,58	11,52	7%	153,06
4117887	CAP.ANT.SDARS-GNSS F169 BLU ROMA	30,00	14,84	445,19	31,16	7%	414,03
3462445	INSERTO FILETTATO 16V STAGNATO	7.600,00	0,29	2.229,10	156,04	7%	2.073,07
1277020	SPUGNA ANTIR. BIADESIVA REF.57772	660,00	0,35	232,98	16,31	7%	216,67
5801735	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/FDP'A' MT.4,04	154,00	3,20	493,28	34,53	7%	458,75
5801382	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.1,580	73,00	2,22	162,06	11,34	7%	150,72
7677926	ANTENNA LIGHT RADIO	19,00	8,43	160,17	11,21	7%	148,96
2408920	BASE ZAMA 16V + CONO FRESATO SENZA BZT	5.010,00	0,51	2.543,58	178,05	7%	2.365,53
2538740	GUARNIZIONE TP9 BASE TRIPLEX AM	3.563,00	0,16	565,86	39,61	7%	526,25
4107880	BASE ZAMA SOVRAST.ANT.RADOME NEW	236,00	3,94	929,84	65,09	7%	864,75
1590521	PALLETS LEGNO 1000X1200 4 VIE TRATTATO	296,00	12,38	3.664,33	256,50	7%	3.407,83
7550189	ASTA CORTA MLB TETRA PN UGAP	15,00	2,65	39,75	2,78	7%	36,97
1207210	BIADESIVO PER ANT.LTE UGAP	1.148,00	0,37	421,31	29,49	7%	391,82
3908143	CAVO RG174 XLPE FKR MAS. MT.0,221	71,00	0,83	59,00	4,13	7%	54,87
4117860	CAPP. PINNA MLB EU VERN. OK1	383,00	1,33	511,16	35,78	7%	475,37
1190120	TUBO CORRUGATO D.E. 9,9 D.I. 6,9 L=337	6.560,00	0,04	249,28	17,45	7%	231,83
131441600	CIRC.AMP.MIB2 TV JP V18.2 LF P/0920	336,00	3,03	1.018,57	71,30	7%	947,27
1580059	ART.59 SCAT.660X380X280 KFFTMT 32242	90,00	1,87	168,06	11,76	7%	156,30
1334140	FILTRO LUNOT.POSITIV.M161 OCCHIEL.ANTISB	6.052,00	2,22	13.420,92	939,46	7%	12.481,46
1301695	HOUSING FKR/F 59Z163-003-K COD.K WP	1.750,00	1,29	2.257,50	158,03	7%	2.099,48
1190406	ROC.FILO RAME D.O,2 SMALTATO	24.676,00	0,01	347,90	24,35	7%	323,55
1510281	SEPAR.CARTONE 330X105 KMFMK-34243-EB	2.624,00	0,28	721,60	50,51	7%	671,09
2522421	COPERCHIO AMPLIFICATORI MIB GEN2	18.994,00	0,08	1.519,51	106,37	7%	1.413,14
4117838	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7L	1.139,00	1,41	1.605,76	112,40	7%	1.493,36
2569260	RONDELLA TENUTA SEMISFERA	1.860,00	0,02	36,06	2,52	7%	33,54
2569240	ROND.PLASTICA DADO 16V	677,00	0,02	13,46	0,94	7%	12,52
5416660	BASE OPACA 16V 30° RG174 HC97/F PHNTM ST	79,00	3,42	270,18	18,91	7%	251,27
3462617	PERNO PORTA MOLLA M5 NICHELATO ASTA K91	3.941,00	0,13	524,15	36,69	7%	487,46
4117916	CAP.ANT.MSRT M161 VR-004/B BLU TROFEO	561,00	6,21	3.485,36	243,98	7%	3.241,39
2490240	VITE SPEC.M5X26,5 TC PF INOX D.8	37.008,00	0,06	2.053,94	143,78	7%	1.910,16
1559237	ETICH.ADES.POLIESTERE VERDE W91D	19.500,00	0,04	858,00	60,06	7%	797,94
5413610	BASE SEMI-FISSA PER TRATTORE FIAT	39,00	1,52	59,46	4,16	7%	55,30
3908119	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,180 GSM AU Q5	51,00	0,51	26,09	1,83	7%	24,26
1238100	GUARNIZIONE OR 3056 EPDM	23.230,00	0,02	446,01	31,22	7%	414,79
4107370	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA RTN D182 LD	132,00	1,32	174,04	12,18	7%	161,85
1510302	COPERCHIO IN CARTONE PER PALLET 1150X950	1.102,00	2,38	2.625,67	183,80	7%	2.441,87
2583160	ANTENNA FM2/DAB1 F169	337,00	3,04	1.024,48	71,71	7%	952,77
131428800	CIRC BASE AM/FM/DAB/LTE/WIFI SHARK III	370,00	9,35	3.459,50	242,17	7%	3.217,34
1255047	MIC002-D35300-10 MICROPHONE ES/DP SERIES	600,00	0,85	511,56	35,81	7%	475,75
7137344	BOLOGNA 170 2001017123473	6,00	34,64	207,85	14,55	7%	193,30
7581148	CAVO RG174 SMB-F/FKR-F WP"Z" MT.5	18,00	4,36	78,42	5,49	7%	72,93
7583040	CAVO RG58 TNCM 90° - TNCM 90° MT5	45,00	7,31	328,95	23,03	7%	305,92
143P17400	PCB PINNA LTE SHARK III P/1914	108,00	0,28	30,57	2,14	7%	28,43
5899833	CAVO ADATT. RG174 FKR/F'Z'-SMA/M MT.0,5	145,00	2,13	308,72	21,61	7%	287,11
1559490	ETICH.ADES.15X5 POLIESTERE BIANCO	32.000,00	0,01	192,00	13,44	7%	178,56
1214490	COPRIFASTON MAS. TE 180916-0	12.000,00	0,07	811,91	56,83	7%	755,08
1229109	FIBRA D.2,5 L.121,5 MM ALTA TEMPRA	475,00	0,01	4,75	0,33	7%	4,42
1580076	ART.76 SCAT.1235X275X145 L3FL 32242	80,00	1,85	148,00	10,36	7%	137,64
2408370	BASE ZAMA DUAL PHONE/DUPLEX VW/AU	225,00	0,44	99,73	6,98	7%	92,75
4117564	CAPP. RADOME BLU GDN	497,00	6,50	3.231,62	226,21	7%	3.005,41
4213310	CAPP. OPACO 70° M5 STL III MAX W95 RSA	100,00	0,37	36,50	2,56	7%	33,95
1301091	CONNES. TNC/F DA PANNELLO	780,00	1,70	1.326,00	92,82	7%	1.233,18
3425476	DADO ESAGONALE NISSAN ZINCATO NERO	5.385,00	0,20	1.082,17	75,75	7%	1.006,42
2594040	ZOCOLO 2014	1.696,00	0,02	33,92	2,37	7%	31,55
2538510	GUARNIZIONE BASE TG X FIAT PUNTO	391,00	0,27	106,80	7,48	7%	99,33
131420802	CIRC.AMPL.MIB2 FM1/DAB1/WLAN MAS	974,00	2,73	2.658,31	186,08	7%	2.472,23
3908001	CAVO RG174 XLPE FAKRA MAS. MT.0,541	43,00	1,14	48,93	3,43	7%	45,51
1232385	FASCETTA OFFS D.6,5 HELLERMANN 157-00199	2.372,00	0,16	369,88	25,89	7%	343,99
3908361	CAVO RG174 LTE2 FKR/M COD.D MT.0,237	144,00	1,21	173,93	12,18	7%	161,76
3908244	CAVO RG174 XLPE FKR-M MT. 0,10	124,00	0,67	83,08	5,82	7%	77,26
7583924	CAVO PDB GNSS 9855675380 DG K9ML PSA	44,00	2,55	112,20	7,85	7%	104,35
1349070	POWERCON24-12VDC 3/6A PV3S	42,00	14,96	628,32	43,98	7%	584,34
7132080	ADATTAT.RG174 ISO/M-FAKRA/F COD.Z.M.0,5	14,00	2,13	29,88	2,09	7%	27,79
1173650	CAVO 75 OHM COASSIALE NERO	14.380,00	0,24	3.447,62	241,33	7%	3.206,29
14R9000	R 0603 0ohm 1/10W ±5%	20.000,00	0,00	11,00	0,77	7%	10,23
4213180	CAPPUCCHIO OPACO BASE 16V 60° M5	433,00	0,89	386,14	27,03	7%	359,11
1540064	SCATOLA ANTENNE NEW LIGHT RADIO	1.189,00	0,59	697,94	48,86	7%	649,09
2824420	CAVO UNIP. SEZ.6 MMQ T4 MT.0,401	1.200,00	0,32	384,00	26,88	7%	357,12
3908286	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD.G MT.0,268	172,00	0,92	158,37	11,09	7%	147,29
5899904	CAVO 75 OHM+ALIM. HC97M/AD5 MT.5,600	275,00	4,01	1.103,73	77,26	7%	1.026,47
1301242	FKR/F 59K130-1BS/91A X SHIKOKU 1.5 DS	3.300,00	1,00	3.291,75	230,42	7%	3.061,33
2684220	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X400	2.000,00	0,13	251,89	17,63	7%	234,26
2569300	ROND.PLASTICA DADO MSRT BIANCO	3.800,00	0,04	152,00	10,64	7%	141,36
7583905	CAVO PORTEL. AM/FM1-FM2 888216 F175 JAP	8,00	12,48	99,84	6,99	7%	92,85
4117989	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6M	976,00	1,40	1.369,72	95,88	7%	1.273,84
5899965	CAVO RG58 FKR-F COD.A/T908 MT.0,158	330,00	2,24	740,68	51,85	7%	688,83
7581173	CAVO RADIO FKR-F CODE B/ISO M L=3 MT	71,00	3,59	254,57	17,82	7%	236,75
1301640	HOUSING FKR/M 59Z176-C01-K COD.K WP	4.200,00	1,19	5.005,13	350,36	7%	4.654,77
4117239	CAPP. RADOME RIBASSATO BIANCO	131,00	7,18	940,20	65,81	7%	874,39

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	9. Valore finale		
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
1314646	CIRC.BASE AM-FM/GPS LF QPA-0363 P/0916	3.822,00	3,49	13.342,60	933,98	7%	12.408,62
5814060	CAVO DAB RG174 FKR-F/SMB-F MT.3	40,00	4,07	162,80	11,40	7%	151,40
1375270	SCATOLA COMPLETA ALPACCA DIPLEXER	123,00	3,49	428,77	30,01	7%	398,76
1175400	CAVO 2,50 MMQ NERO N07V-K	100,00	0,20	19,70	1,38	7%	18,32
1216580	CLIP A NASTRARE ITW 31802938	1.900,00	0,08	152,23	10,66	7%	141,57
1190908	NASTRO PVC 19X33 TESA 04173-00001-02 NER	353,00	0,64	225,92	15,81	7%	210,11
3908070	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA-F MT.1,905	39,00	0,85	32,98	2,31	7%	30,68
7583923	CAVO PDB FM-DAB 9855675180 K9ML DG PSA	44,00	1,69	74,17	5,19	7%	68,98
1314626	CIR.MUX.RUBIS/AM/FM/TETRA PER MIB P/1601	592,00	12,20	7.222,40	505,57	7%	6.716,83
4108801	GUARNIZIONE BASE TG NUOVA RILAVORATA	299,00	0,31	93,11	6,52	7%	86,59
1560111	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI AMPLIFICAT. MIB	448,00	55,44	24.837,12	1.738,60	7%	23.098,52
7137742	MONITOR ADAPTER FROM 4 PIN TO RCA F	36,00	1,65	59,23	4,15	7%	55,08
2522540	CAPPUCCIO OPACO ANTENNA GPS INT. SMALL	1.249,00	0,17	211,27	14,79	7%	196,49
3908362	CAVO RG174 LTE3 FKR/M COD.D MT.0,221	124,00	1,21	150,14	10,51	7%	139,63
3908235	CAVO RG174 FEP FAKRA/M'A TE MT.0,265	234,00	0,56	131,88	9,23	7%	122,65
1580130	SCAT.CARTONE 1170X320X160 KMFMK/34243/BC	517,00	2,68	1.382,98	96,81	7%	1.286,17
7581128	CAVO RG174 FKR-F COD.C MT.8,00	49,00	4,05	198,45	13,89	7%	184,56
1301890	HOUSING FKR/F 360° 59Z006-T00F COD.F	1.260,00	0,22	271,78	19,02	7%	252,76
3915204	CAVETTO AL. NERO 16V CONT+COPRIC. MT.0,20	396,00	0,32	125,95	8,82	7%	117,13
2469180	RONDELLA DI MASSA DADO 16V INOX ALTA	20.567,00	0,05	1.011,91	70,83	7%	941,08
1501009	SACC.NYLON 10X20 125 MIC.	40.526,00	0,02	972,70	68,09	7%	904,61
1216620	CLIP A.RAYMOND 204657-0-00 PERNO D.10	500,00	0,09	43,50	3,05	7%	40,46
5579310	ASTA FIBRA 430-470 MHZ GSM-DCS	62,00	2,27	140,74	9,85	7%	130,89
1173930	CAVO 50 OHM RG58 LOW LOSS G&G 150778	1.510,00	0,25	376,30	26,34	7%	349,96
3482655	TERMINALE INTERNO 1701 STAGNATO	41.941,00	0,01	419,41	29,36	7%	390,05
1229107	FIBRA D.3 L.226,0 MM	16.140,00	0,05	807,00	56,49	7%	750,51
1580068	ART.68 SCAT.640X175X255 L3FL 32242	237,00	1,49	352,56	24,68	7%	327,88
3908360	CAVO RG174 GNSS FKR/M COD.C MT.0,221	171,00	1,22	208,62	14,60	7%	194,02
134440700	CIR.PAN.AMFM/GNSS STILV 200/54	2.305,00	2,76	6.353,75	444,76	7%	5.908,99
1580067	ART.67 SCAT.310X215X280 L3FL 32242	81,00	0,62	50,40	3,53	7%	46,87
3462201	PERNO PORTA MOLLA M5 16V	2.500,00	0,22	555,00	38,85	7%	516,15
2522041	CAPPUCCIO MIB EU	2.240,00	0,38	851,10	59,58	7%	791,52
2539540	GUSCIO INFERIORE ANTENNA TV CALEARO	1.031,00	0,14	143,70	10,06	7%	133,64
1232020	FASTON FEM.6,3X0,8 SEZ.1,5-2,5	21.576,00	0,05	972,09	68,05	7%	904,04
1301632	HOUSING FKR/M 59Z176-C01-C COD.C WP	10.000,00	1,06	10.553,22	738,73	7%	9.814,50
2522181	CAPPUCCIO ANTENNA SDARS-GPS F149M	1.079,00	0,65	702,43	49,17	7%	653,26
1214480	COPRIFASTON FEM. TE 154719-1	8.330,00	0,01	93,15	6,52	7%	86,63
2640225	GUAINA TERM. BBAP 12/4-0 MT.0,070	105,00	0,50	52,50	3,68	7%	48,83
3445085	INSERTO STAGNATO M6 PER ASTA 16V	4.630,00	0,61	2.812,73	196,89	7%	2.615,84
1314040	CONNESSIONE TNC/FME	380,00	3,07	1.165,95	81,62	7%	1.084,34
4107940	BASE SOVRASTAMPATA SDRS MLB OTTIMIZZATA	1.203,00	1,00	1.203,00	84,21	7%	1.118,79
1314523	CIRC.AMPLI.FM2/DAB P1110 LF FEED UNITI	550,00	7,60	4.180,00	292,60	7%	3.887,40
1232450	FASCETTA HELLERMANN ART. 012-00033	69.232,00	0,02	1.661,53	116,31	7%	1.545,22
3908353	CAVO RG174 FKR/M'D MT.0,286	79,00	0,30	23,70	1,66	7%	22,04
7560303	FILTRO NEG.LUNOT.M157 33A 670109545 MSRT	1.100,00	4,23	4.651,33	325,59	7%	4.325,74
4117884	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M BLU ABU D.526	42,00	17,27	725,52	50,79	7%	674,73
1301241	FERULA 59K130-1BS/40A X SHIKOKU 1,5 D5	2.562,00	0,34	860,83	60,26	7%	800,57
7583319	CAVO PROL.TETRA BNC/M-TNC/M90° MT.2,5	16,00	5,60	89,55	6,27	7%	83,28
3908109	CAVO RG174 FKR-F COD.B MT.0,329 939 D182	92,00	0,44	40,25	2,82	7%	37,43
1317903	ADATTAT.RG174 ISO/F-FAKRA/F COD.Z.M.0,5	566,00	2,60	1.471,60	103,01	7%	1.368,59
1303200	ASTA ANTERIORE AM/FM-DAB M5/M6	1.235,00	2,09	2.581,15	180,68	7%	2.400,47
1174100	CAVO 0,50 MMQ NERO H05V-K	14.224,40	0,08	1.194,90	83,64	7%	1.111,26
3903029	CAVO RG174 SMB FEM. MT.0,10	99,00	2,02	200,45	14,03	7%	186,42
2824450	CAVO UNIP. SEZ.6 MMQ T4 MT.0,137	3.620,00	0,13	470,60	32,94	7%	437,66
131466800	CIRC.BASE RUBIS BMW P/1911	404,00	9,86	3.983,44	278,84	7%	3.704,60
3715209	CAVETTO ALIM. MT.0,225 SHARK LEAD FREE	233,00	0,35	82,12	5,75	7%	76,37
2538790	GUAR.BASE TRIPLEX ST/SKD/VW SENZA OR INT	270,00	0,26	69,27	4,85	7%	64,43
1216560	SPREIZMUTTER WHT.000.011-1,0mm	17.459,00	0,07	1.144,26	80,10	7%	1.064,16
2408510	BASE ZAMA ANT. GPS INT. SMALL CALEARO	1.052,00	0,88	924,00	64,68	7%	859,32
4117839	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y35	347,00	1,33	462,89	32,40	7%	430,49
2640600	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2 L.130 MM	330,00	0,04	13,19	0,92	7%	12,27
7583944	CAVO HBTC FM1-DAB 9827030880 EK9 PSA UK	69,00	6,97	480,93	33,67	7%	447,26
2522201	CAPPUCCIO ANTEN. SDARS-GPS F142VS SPIDER	277,00	0,58	160,84	11,26	7%	149,58
1115301	TPC-ET HYTREL G 3548 NC010 NEUTRO	54,00	9,54	515,17	36,06	7%	479,11
7583978	CAVO VOLET VP1 9858879580 K9 ML PSA	90,00	1,86	167,40	11,72	7%	155,68
3908376	CAVO RG174 WIFI1 FKR/M COD.A MT.0,234	49,00	1,22	59,78	4,18	7%	55,60
3908377	CAVO RG174 WIFI2 FKR/M COD.F MT.0,237	49,00	1,22	59,78	4,18	7%	55,60
4117638	CAPP. RADOME RIBASSATO BLU GDN	49,00	8,57	419,93	29,40	7%	390,53
1590219	VASSOIO CART.SAGOMATO 6 POSEX RADOME	266,00	0,69	183,54	12,85	7%	170,69
2522610	COPERCHIO AMPLIFICATORE NERO W91BKD KB	10.058,00	0,11	1.106,38	77,45	7%	1.028,93
4207770	BASE SOVRASTAMPATA ANT.MSRT M161	6.645,00	2,98	19.775,23	1.384,27	7%	18.390,97
1301934	HOUSING FKR/M 'K' R197.135.K80 RG174/RTK	12.000,00	0,01	172,08	-	0%	172,08
7542163	BASE AMFM-DAB ATRN-NSSN V540 A4709053600	30,00	5,48	164,37	-	0%	164,37
7551042	ASTA FIBRA ANTFS 146-174 MHZ GSM-DCS RIC	1,00	3,73	3,73	-	0%	3,73
7550180	ASTA AM/FM L02D 28220 5EKO A NSSN PAL.TR.	400,00	0,40	159,48	-	0%	159,48
7561013	AM/FM CABLE+PHANTOM BOX INTEG. L=7 MT	13,00	10,05	130,65	-	0%	130,65
7581133	KIT CAVI PER FOIL COMBI DAB CUSTOM LAIKA	2,00	7,35	14,69	-	0%	14,69
7583676	CAVO HBTC FM1-GSM 9839047280 EP21 PSA	15,00	5,82	87,30	-	0%	87,30
7583748	CAVO RG58 TNCM 90° - TNCM 90° MT.3,50	3,00	5,62	16,85	-	0%	16,85
7583773	CAVO PDB AM/FM1-DAB 9842578280 DD K9 PSA	165,00	2,02	334,03	-	0%	334,03
7583785	CAVO RG58 TNC-M/FFR-F COD.E MT. 7,5	1,00	7,75	7,75	-	0%	7,75
7670056	ANT. 16V PHNTM 30° ANTR ANTFS SKD RICAM	50,00	4,76	238,00	-	0%	238,00
7770025	ANT. MOTO PIANETTO TRIF. TETRA BT GPS VS	1,00	29,57	29,57	-	0%	29,57
7771003	ANTENNA UHF CALEARO	1,00	17,71	17,71	-	0%	17,71
8610096	ANT.MAGNETICA EVOLUTION RG174 2,5M SMA/M	1,00	4,04	4,04	-	0%	4,04

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
4107710	BASE SOVRASTAMP.ANT.SHARK II CON LAMELLE	33,00	1,37	45,37	-	0%	45,37	
4117675	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW PRIMER	13,00	19,04	247,58	-	0%	247,58	
5801168	CAVO FM1 FKR/F360°-FKR/F 7,485 E95 NEW	5,00	1,97	9,87	-	0%	9,87	
5801763	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/FDP'A' MT.0,49	110,00	1,86	204,60	-	0%	204,60	
1190841	RIBBON RES MM 110X360 MT TWRI36110 (i.i)	96,00	19,50	1.872,00	-	0%	1.872,00	
1232330	FASCETTA IRISH STRAP 0,2 M. DELFIN.14082	20.000,00	0,02	329,20	-	0%	329,20	
1301354	HOUSING FKR/F 59Z154-000-E COD.E CPA WP	1.000,00	2,05	2.050,00	-	0%	2.050,00	
1301688	HOUSING FKR/F 59Z163-003-F COD.F WP	2.000,00	1,03	2.060,00	-	0%	2.060,00	
1317721	CAVETTO ADATTATORE VW	60,00	1,75	105,00	-	0%	105,00	
1317938	CAVO DI MASSA KFD SINGOLO L.0,528	500,00	0,85	425,00	-	0%	425,00	
14J6450	L0402 22nH Multilayer ±5% AECQ	200.000,00	0,00	672,00	-	0%	672,00	
14L6647	L0402 120nH Multilayer ±5%	40.000,00	0,00	155,10	-	0%	155,10	
14LB025	(NRND)L 0603 150nH Multilayer ±5%	200.000,00	0,02	3.101,02	-	0%	3.101,02	
141A009	PATCH GPS 25x25x4mm 1575,42MHz AMO.-ORV.	4.850,00	0,32	1.536,15	-	0%	1.536,15	
5801736	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-CN-CT/F MT.4,060	87,00	3,23	280,84	-	0%	280,84	
1550336	ISTRUZIONE SPLITTER AM/FM- DAB	780,00	0,09	70,20	-	0%	70,20	
5801347	CAVO RG58 FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.1,82	123,00	2,28	280,44	-	0%	280,44	
7583511	CAVO HBTC FM1-2-DAB-2GPS KFD 282439770R	39,00	9,88	385,32	-	0%	385,32	
141A001	PATCH GPS GNSS 25x25x4mm 1590MHz	296,00	0,37	110,33	-	0%	110,33	
1590110	FILM ESTENSIBILE AUTOMATICO	1.064,00	2,18	2.318,37	-	0%	2.318,37	
1290195	VITE M5x35 8.8 TE UNI5737-931 ZINC.BIAN.	1.163,00	0,04	48,09	-	0%	48,09	
3579830	ASTA I° FASE OPACA 20 CM AM/FM-DAB	603,00	0,33	198,99	-	0%	198,99	
7583921	CAVO PDB FM-DAB 9855672480 K9ML DG PSA	135,00	4,80	648,00	-	0%	648,00	
4117879	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M GRIG. INGR. 730	19,00	18,21	345,99	-	0%	345,99	
5801787	CAVO RG58 SDRS FKR/M'K'-FKR/M'K'MT.1,725	95,00	2,54	241,30	-	0%	241,30	
5801788	CAVO RG58 GNSS FKR/M'C'-FKR/M'C'MT.1,725	95,00	2,54	241,30	-	0%	241,30	
131481101	CIRCUITO COMPLETO RADIO + WIFI	1.316,00	4,15	5.461,40	-	0%	5.461,40	
7583413	CAVO AM/FM1 MT.2,110 23105067 VOLVO TRUC	203,00	4,40	893,20	-	0%	893,20	
131404802	CIRCUITO AM/FM CSF SKODA P1909	135,00	2,44	328,81	-	0%	328,81	
1232300	FASTON/M 6,35 TE 280080-2	7.600,00	0,08	575,98	-	0%	575,98	
1290175	VITE DI AGGANCIO PER BASE 334-520	186.450,00	0,05	8.502,09	-	0%	8.502,09	
1190874	NASTRO BIANCO COROPLAST 1550-WS 19X25 M	192,00	1,57	301,83	-	0%	301,83	
143P11800	PCB PINNA LTE 2 RADOME MIMO	94,00	1,24	116,51	-	0%	116,51	
4117098	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP BLU ABU D.526	12,00	11,95	143,40	-	0%	143,40	
1190328	GUAINA CAPPuccio TERMORET PEC-3/1 HELLER	4.000,00	0,18	700,00	-	0%	700,00	
1293090	VENTOSA REGGICAVO LFC165-BK HELLERMAN	14.893,00	0,04	562,95	-	0%	562,95	
3482435	TERMINALE ESTERNO 1701 STAGNATO IT	1.300,00	0,02	24,14	-	0%	24,14	
4117903	CAP.ANT.MSRT M161 VR-406/C BLU EMOZIONE	409,00	3,40	1.390,26	-	0%	1.390,26	
7583946	CAVO PDB FM1-DAB 9842578080 EK9 PSA UK	54,00	3,47	187,38	-	0%	187,38	
7137134	RUBBER DAB INTERNAL ANTENNA	495,00	8,41	4.162,34	-	0%	4.162,34	
1314201	CIRCUITO AMPLIFICATORE GPS 2 P/0511***	1.289,00	2,75	3.544,75	-	0%	3.544,75	
4117874	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M GRIG. TIT.3238	82,00	12,26	1.005,53	-	0%	1.005,53	
7551033	ASTA FIBRA 16V ANTFS DAB SAC/CAR	19,00	2,30	43,70	-	0%	43,70	
1301864	HOUSING FKR/F 59Z113-000-L COD.L NEW	3.238,00	0,10	314,09	-	0%	314,09	
2508460	PREAGGANCIO FULL ISOLATO MIB TEL/GPS/TST	1.006,00	0,08	81,43	-	0%	81,43	
1510340	COPERC.SCATO.KMFMK/24242/EB 1050X250X100	354,00	1,98	699,85	-	0%	699,85	
1580127	SCATOLA CART.KMFMK/24242/EB 1050X250X100	354,00	1,14	402,97	-	0%	402,97	
1263060	PASSAC. F_2398 RSA 242104677R-A	8.100,00	0,32	2.584,71	-	0%	2.584,71	
2161024	ANT.YAGI 10 ELEM.FME/M 2110001-00	27,00	18,80	507,60	-	0%	507,60	
1550328	ISTRUZIONE ANTENNA INTERNA DAB	720,00	0,09	66,23	-	0%	66,23	
7250054	GUSCIO SUPERIORE FILTRO C WINNERCOM	37.400,00	0,04	1.486,66	-	0%	1.486,66	
1283040	TRASFORMATORE SMD NEOSID	80.484,00	0,18	14.084,70	-	0%	14.084,70	
2113021	CAVO LL.M.25 SMA/M-SMA/F 2550106/25CO	33,00	2,68	88,44	-	0%	88,44	
131474801	CIRC.FM/DAB AGC FOIL SINGLE OUT P/2214	300,00	12,90	3.870,00	-	0%	3.870,00	
1501087	SACC.NYLON 15X60 100MIC	400,00	0,08	32,00	-	0%	32,00	
1540070	SCATOLA SMALL PER SHARK II	2.825,00	0,45	1.275,48	-	0%	1.275,48	
7581014	CAVO RG174 FKR-F/SMB-F HOUS. A/C/Z 9 MT	22,00	6,52	143,44	-	0%	143,44	
2449490	LAMIERINO ANTENNA LTE RADOME ALPACCA	130,00	2,05	266,50	-	0%	266,50	
1301868	HOUSING FKR/M 59Z114-000-A COD.A NEW	6.233,00	0,06	399,23	-	0%	399,23	
1301881	CORPO FKR/F 360° 59K25C-106A4 RG58	4.470,00	0,58	2.581,43	-	0%	2.581,43	
5801384	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.1,900	33,00	2,61	86,13	-	0%	86,13	
1559100	ETICH.ADES.60X30 ANOM.TRS.TERM.ROT.F.75	10.000,00	0,01	55,00	-	0%	55,00	
7583925	CAVO PDB LTE1-2-GNSS 9855686980 K9ML PSA	139,00	3,32	461,48	-	0%	461,48	
1207110	BIADESIVO FUSTEL. X ANT. TV INTERNA	9.457,00	0,24	2.281,98	-	0%	2.281,98	
2482010	TERMINALE ESTERNO T908 R	40.000,00	0,04	1.760,00	-	0%	1.760,00	
2640185	GUAINA TERMOR. BBAP 9/3-0 PER ASTA K91	604,00	0,01	6,04	-	0%	6,04	
1317875	CAVO UNIP. SEZ. 4MMQ. -AEC	3.319,00	0,41	1.372,85	-	0%	1.372,85	
4117852	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y7C	154,00	1,85	284,90	-	0%	284,90	
7250055	GUSCIO INFERIORE FILTRO C WINNERCOM	37.681,00	0,06	2.209,74	-	0%	2.209,74	
131419802	CIRC.AMPL.MIB2 FM2/WLAN_BT POT	4.484,00	2,96	13.287,80	-	0%	13.287,80	
1314476	CIRC.ANT.LTE INTERNA P/1601	566,00	0,56	316,96	-	0%	316,96	
1238250	GUARNIZIONE OR 121 EPDM 70	8.998,00	0,01	78,19	-	0%	78,19	
1301793	HOUSING FKR/M AMP 0-1452727-3 COD.C	3.234,00	0,05	165,74	-	0%	165,74	
3449445	LAMELLA DI CONTATTO MAGGIORATA STAGN.	997,00	0,07	70,94	-	0%	70,94	
134430700	CIR.PAN.AMFM/2GNSS STILV 300/65	452,00	3,33	1.504,85	-	0%	1.504,85	
1207180	FOGLIO RIMOVIBILE MIB GRU EU*****	1.005,00	0,26	265,32	-	0%	265,32	
1190381	GUAINA TERM.+ COLLA QSHZ-125-NR1-20MM	50.000,00	0,01	325,61	-	0%	325,61	
1317789	CAVO SEGNALE ANTENNA CON BOTTONE W91D	20.000,00	0,14	2.809,04	-	0%	2.809,04	
1559178	ETICH.ADES. 9X24 POLIESTERE BIANCO	25.000,00	0,02	600,00	-	0%	600,00	
1301888	HOUSING FKR/F 360° 59Z006-T00D COD.D	3.417,00	0,24	807,26	-	0%	807,26	
1301687	HOUSING FKR/F 59Z163-003-B COD.B WP	5.910,00	1,03	6.087,30	-	0%	6.087,30	
1314506	CIRC.GPS-TETRA-RUBIS-AM/FM	348,00	8,72	3.035,86	-	0%	3.035,86	
7583446	CAVO PDB AM/FM1 9842577980 K9 PSA	2.260,00	2,04	4.619,26	-	0%	4.619,26	
1232460	FASCETTA HELLERMANN D.8MM ART.157-00072	5.248,00	0,03	175,81	-	0%	175,81	
3462115	PERNO PORTAMOLLA FLEX STAGNATO	22.219,00	0,20	4.377,13	-	0%	4.377,13	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
131467404	CIR.ANT.TEL/NTCH SDARS MLB LF P/1515	840,00	1,82	1.528,80	-	0%	1.528,80	
1301788	CONT. N.SF FAKRA/F RG58LL 59K13D-1E4/20E	6.000,00	0,05	305,99	-	0%	305,99	
1301095	UHF CONNECTOR MALE PL.259	1.000,00	1,50	1.500,00	-	0%	1.500,00	
5801519	CAVO RG174 VC FKR/MA'-CNT/F MT.5,295	132,00	2,47	326,04	-	0%	326,04	
7582004	KIT CAVI RG58 FKR/F-FKR/F L=5 MT SAC/PUN	18,00	8,54	153,72	-	0%	153,72	
1301931	HOUSING FKR/M' G' R197.135.G80 RG174/RTK	4.979,00	0,04	204,04	-	0%	204,04	
2583280	ANTENNA DAB PARAU RTI AM	197,00	3,00	590,63	-	0%	590,63	
3462405	PERNO SPINA A SILDARE STAGNATO	75.600,00	0,34	25.704,00	-	0%	25.704,00	
5414061	BASE OPACA TETTO SHARK SAT FKR	13,00	6,72	87,36	-	0%	87,36	
5801678	CAVO RG58 DAB2 CN-CT/F-FKR/F'G' MT.1,660	196,00	2,13	417,48	-	0%	417,48	
1253040	CENTRATORE DA CODOLO 15x15 A FORO FIAT	287,00	0,87	249,48	-	0%	249,48	
4108890	BASE I* ASSIEM. OR SAGOMATO VLV RINFORZ.	518,00	0,77	396,37	-	0%	396,37	
1317937	CAVO UNIP. CONN. TYCO 927774-3/FASTON M.	5.491,00	0,04	235,29	-	0%	235,29	
7580551	CAVO RG58 TNC/M-FAKRA/F MT.5,5	4,00	6,93	27,71	-	0%	27,71	
7730040	ANTENNA GSM-DCS/GPS AU A8 GRU	16,00	8,56	136,96	-	0%	136,96	
2113009	CAVO LL M.5 SMA/M-FME/F 2550206/5CO	24,00	5,97	143,29	-	0%	143,29	
14C9243	C 0603 1,5pF COG 50V ±0,1pF	16.000,00	0,01	84,80	-	0%	84,80	
2451560	MOLLA DI CONDUZ.ASTA TV/VW/ST	2.931,00	0,12	341,18	-	0%	341,18	
1580126	SCATOLA CARTONE 250X175X135	430,00	0,87	375,62	-	0%	375,62	
5801724	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F MT.5,620 F142M VS	37,00	8,14	301,30	-	0%	301,30	
1227080	ELEMENTO RADIANTE RADOME	1.073,00	6,00	6.438,00	-	0%	6.438,00	
1263003	PASSACAV. ACAPLAST 242106013R -AKFD RSA	1.254,00	0,53	665,87	-	0%	665,87	
14MP043	L Axial 3uH 20% 35A AirFerrite	3.648,00	0,55	2.006,40	-	0%	2.006,40	
1207185	FOGLIO RIMOVIBILE MLB GRU/IND	6.336,00	0,26	1.672,70	-	0%	1.672,70	
14C9160	C 0603 18pF COG 50V ±5%	28.000,00	0,00	26,88	-	0%	26,88	
2824400	CAVO UNIP. SEZ.6 MMQ T4 MT.0,069	5.800,00	0,07	406,00	-	0%	406,00	
1301873	HOUSING FKR/M 59Z114-000-F COD.F NEW	3.500,00	0,06	199,56	-	0%	199,56	
1303510	BASE CB TRIV.VOLVO TRUCKS	1.060,00	2,60	2.756,00	-	0%	2.756,00	
4801676	CAVO 75 OH FKR/F C.A.GRAF.ASK MT 3,228	750,00	1,02	765,00	-	0%	765,00	
3410303	ADATT. ESAG. 3/8"UNF-M6 CB NAV OTT. ZINC	18.601,00	0,61	11.346,61	-	0%	11.346,61	
7131009	CONNETTORE TIPO SMA	99,00	1,48	146,52	-	0%	146,52	
7583799	CAVO PROL.TETRA BNC/M-TNC/M90° MT.1,5	22,00	5,05	111,13	-	0%	111,13	
2539820	GUSCIO INFERIORE SPLITTER AM/FM-DAB	8.900,00	0,28	2.474,79	-	0%	2.474,79	
14L6748	L 0402 150nH Multilayer ±5%	370.000,00	0,00	1.390,31	-	0%	1.390,31	
1173800	CAVO 50 OHM RG58 SENZA GUAINA	500,00	0,38	192,50	-	0%	192,50	
4117985	CAPP.TRIPLEX NEW LOGO ST+SNODO FOR.ANTFR	182,00	0,60	109,20	-	0%	109,20	
5579140	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTFR ANTFS SKD	1.049,00	0,82	860,18	-	0%	860,18	
2539810	GUSCIO SUPERIORE SPLITTER AM/FM-DAB	8.806,00	0,27	2.363,92	-	0%	2.363,92	
4117084	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP ARGEN.NUR.101	12,00	17,50	210,05	-	0%	210,05	
4117090	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP ROS.SCUD.323	18,00	21,96	395,28	-	0%	395,28	
5801589	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'I' MT.1,680	15,00	2,25	33,75	-	0%	33,75	
2408810	BASE ZAMA ANTENNA RADOME	628,00	2,98	1.870,96	-	0%	1.870,96	
1110312	PP+GF30 RIALGLASS H 07 H 30 G NERO	2.395,00	2,55	6.107,09	-	0%	6.107,09	
1263001	PASSACAV.EST.ACAPLAST 242100955R KFD RSA	1.488,00	0,40	595,35	-	0%	595,35	
2583290	ANTENNA FOGLIO AM/FM/WB/LTE1/LTE2	10.046,00	2,17	21.789,77	-	0%	21.789,77	
1190873	NASTRO ARANCIO COROPLAST 8550-OR 19X25 M	153,00	1,57	240,51	-	0%	240,51	
2546020	ISOLANTE MEDIO	1.036,00	0,02	20,72	-	0%	20,72	
1501081	SACC.NYLON 45X60 125 MIC.	338,00	0,32	106,82	-	0%	106,82	
7581057	CAVO RG58 FME-F/FKR-F MT.3,0 CALEARO	35,00	4,10	143,50	-	0%	143,50	
2317005	CAVO SEGNALE ANT.+BOTT.AM/FM-FM2 SELEZ.	98.200,00	0,20	19.640,00	-	0%	19.640,00	
5899832	CAVO AD. RG174 FKR/M'Z' SMB/F90° MT.0,15	120,00	6,78	813,60	-	0%	813,60	
143P18302	PCB ANT SDF 2xLTE WIFI GNSS P2012	2.375,00	0,58	1.373,29	-	0%	1.373,29	
1314730	CIRCUITO RADIO CAL SHARK LEAD FREE	162,00	3,10	502,20	-	0%	502,20	
7583461	CAVO RG58 FKR F 90° COD.E-TNCM 90° MT.5,5	13,00	6,55	85,15	-	0%	85,15	
5801764	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/F'A' MT.0,485	178,00	1,53	272,14	-	0%	272,14	
2317001	CAVO SEGNALE ANT.+BOTT.W91D SELEZION.	8.234,00	0,29	2.387,86	-	0%	2.387,86	
7540378	BASE TETTO RN D182 FIAT LEAD FREE RIC.	10,00	9,82	98,20	-	0%	98,20	
7552081	ASTA 16V DAB ANTFR ANTFS 300MM ST RICAM.	150,00	0,92	138,00	-	0%	138,00	
5579012	ASTA AM/FM RUBIS TETRA STIL3MAX NEW	25,00	4,81	120,15	-	0%	120,15	
2522560	COPER. EST AMPLIFICATORE TOURAN NERO KB	14.257,00	0,09	1.283,13	-	0%	1.283,13	
4108090	BASE I* ASSIEM. 16V	673,00	0,43	290,58	-	0%	290,58	
7581123	CAVO ADATTAT.SMB/M-FKR/F MT.0,2	79,00	3,98	314,42	-	0%	314,42	
1501030	SACC.NYLON 13,5X45+5 65 MIC.	26.201,00	0,05	1.310,04	-	0%	1.310,04	
3908127	CAVO RG174 XLPE FKR MAS. COD.C MT.0,271	1.024,00	0,81	829,44	-	0%	829,44	
2677300	SPEZZONE NASTRO PUR 19X5MM L=280 MM	840,00	0,03	25,20	-	0%	25,20	
1263220	PASSAC. COFLE DTC.1679A F142 RHT	2.912,00	0,50	1.456,00	-	0%	1.456,00	
2546100	ISOLANTE AD5/99	8.000,00	0,04	351,64	-	0%	351,64	
1303230	ASTA CB 940MM TRIV.VOLVO TRUCKS	1.018,00	11,30	11.503,40	-	0%	11.503,40	
7131052	HOLE ADAPTERS OPEL	9,00	3,05	27,45	-	0%	27,45	
1238240	GUARNIZIONE OR 16X2 EPDM 70	8.775,00	0,01	80,29	-	0%	80,29	
1301081	CONNES. BNC/F PER PANNELLO	1.104,00	1,25	1.380,00	-	0%	1.380,00	
7250053	GUSCIO INFER.FILTRO CEM LARNOU WINNERCOM	56.500,00	0,04	2.178,64	-	0%	2.178,64	
1593019	STAGNO WELLER+FLUX-ANTIOSS. D.0,8 MM	5,50	137,60	756,80	-	0%	756,80	
1559176	ETICH.ADES.RINFORZ.44X40 POLIEST.BIANCO	50.150,00	0,06	3.109,27	-	0%	3.109,27	
1314714	CIRC.ANT.NAVI/TEL MSRT M161 V1 P1401	2.227,00	8,62	19.196,74	-	0%	19.196,74	
1560115	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI 15-40	94,00	54,41	5.114,54	-	0%	5.114,54	
5814018	CAVO RG174 SMB-F/FKR-F COD.A.MT.4,30	27,00	3,29	88,77	-	0%	88,77	
2522280	CAPPuccio AD5/97	15.120,00	0,05	761,14	-	0%	761,14	
4213230	CAPPuccio OPACO TRIPLEX 5 VITI RSA	599,00	0,75	447,30	-	0%	447,30	
5801968	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F COD.A.MT.5,00	137,00	2,98	408,26	-	0%	408,26	
1225100	DADO M5 ROND.MOBILE D.15	7.425,00	0,12	868,74	-	0%	868,74	
7131051	HOLE ADAPTERS FORD	2,00	2,71	5,42	-	0%	5,42	
1317874	CAVO UNIP.SEZ.0,5 MMQ MQS-TYCO 174460-1	78,00	2,18	170,17	-	0%	170,17	
14RF033	R 1206 22ohm 1/4W ±5%	40.000,00	0,00	69,60	-	0%	69,60	
7250052	GUSCIO SUPER.FILTRO CEM LARNOU WINNERCOM	54.450,00	0,04	2.189,98	-	0%	2.189,98	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	9. Valore finale		
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
2408550	BASE ZAMA X AMPLIF. RADIO TV1	520,00	1,22	632,33	-	0%	632,33
1209070	BASE DI FISSAGGIO ANT.ARRAY	137,00	0,98	134,26	-	0%	134,26
7583822	CAVO CAMERA DML. NTG6 XFK 282433730R RSA	13,00	2,00	26,00	-	0%	26,00
3908271	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD.B MT.0,318	200,00	0,95	190,00	-	0%	190,00
1301030	CONNESSIONE SMB MAS X RG174 59S102-102L5	200,00	1,83	365,40	-	0%	365,40
5814300	CAVO RG58 FKR/F-SMA/M MT.10	365,00	7,46	2.722,90	-	0%	2.722,90
5801587	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-FKR/M'G'MT.2,680	127,00	2,82	357,54	-	0%	357,54
4117953	CAPP. PINNA MLB EU VERN. D8S	258,00	1,53	394,51	-	0%	394,51
1301999	FERULA 10MMQL. 6,4 MM	6.000,00	0,03	172,85	-	0%	172,85
4117858	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y9T	6.133,00	1,59	9.751,47	-	0%	9.751,47
5801585	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'1 MT.0,925	126,00	1,90	239,71	-	0%	239,71
3908334	CAVO RG174 XLPE FKR MAS. MT.0,130 COD.H	148,00	0,90	132,50	-	0%	132,50
1232384	FASCETTA HELLERMANN ART. 157-00242	5.555,00	0,04	201,63	-	0%	201,63
3908294	CAVO RG174 FKR/M WP COD.F MT.0,200	14,00	2,69	37,66	-	0%	37,66
1302016	ROUNDEX MAGNETIC GSM-UMTS/GPS ANTENNA	95,00	6,95	660,25	-	0%	660,25
1301871	HOUSING FKR/M 59Z114-000-D COD.D NEW	17.500,00	0,06	1.120,87	-	0%	1.120,87
7582190	CAVO AM/FM 1750MM 7423162761 RVI RIC.	20,00	3,39	67,80	-	0%	67,80
7583919	CAVO PDB FM-DAB 9855673680 K9ML DG PSA	20,00	4,98	99,60	-	0%	99,60
7670043	ANT.OPACA 16V PHNTM ANTFR ANTF5 SKD RIC	250,00	6,61	1.652,50	-	0%	1.652,50
3408116	BASE DI FISSAGGIO ZAMA ZINCATA NERA	32.200,00	0,15	4.863,68	-	0%	4.863,68
5801021	CAVO RG174 DAB FKR/F'F'-FKR/F'G' MT.4,42	160,00	2,84	454,40	-	0%	454,40
7540311	BASE AM/FM ATRN-NISSAN H60A 282B34JA0A	126,00	2,78	350,28	-	0%	350,28
1510301	COPERCHIO CARTONE PER PALLETT 1195X1180	163,00	2,46	400,95	-	0%	400,95
2677360	SPUGNA ANTIR.ADESIVA W40MM L=360MM	839,00	0,14	117,46	-	0%	117,46
1290453	VITE ATF SPEC. 2,5X7,5 TC ZINCATA	154.110,00	0,01	1.541,10	-	0%	1.541,10
3908371	CAVO RG174 XLPE FKR/M COD.K MT.0,214	40,00	0,99	39,60	-	0%	39,60
4117089	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP NERO DAYT.508	24,00	15,97	383,39	-	0%	383,39
5899928	CAVO RG58 TNC-M/FKR-F MT. 3,02 TETRA	35,00	5,58	195,32	-	0%	195,32
2469270	RONDELLA DI MASSA MASERATI	1.730,00	0,05	93,42	-	0%	93,42
1110960	FLOW IMPROVER PA12	225.355,00	0,04	8.486,88	-	0%	8.486,88
7131003	CONNESSIONE FME > BNC	11,00	1,19	13,09	-	0%	13,09
1580122	SCAT.CARTONE 575X365X290 KMFMK-24242-BC	644,00	1,23	788,97	-	0%	788,97
4225350	CONF. 50 PZ DADO RSA X65 MAGGIORATO	239,00	20,52	4.904,28	-	0%	4.904,28
4239674	GRUPPO CAVI AM/FM1-FM2 F175	14,00	4,87	68,18	-	0%	68,18
7542153	BASE AM/FM-DAB ASSY X12G 282B34NR0A RIC	600,00	6,81	4.086,00	-	0%	4.086,00
7560374	AMPLI. AMFM/DAB 0 VOLTA P1002140-AA	206,00	9,72	2.002,32	-	0%	2.002,32
1301633	HOUSING FKR/M 59Z176-C01-D COD.D WP	2.250,00	1,31	2.953,12	-	0%	2.953,12
1214240	COPRIFASTON MAS.6,3 1 VIA MASCHIO	5.750,00	0,02	106,36	-	0%	106,36
7581010	CAVO RG174 FKR-F/SMB-F HOUS. A/C/Z 1 MT	3,00	3,98	11,94	-	0%	11,94
7752004	ANTENNA GPS NAVY SMALL SMBF MT.5,0	15,00	14,11	211,65	-	0%	211,65
3908283	CAVO RG58 FAKRA/F'B" 9 MT	15,00	3,83	57,38	-	0%	57,38
1301351	HOUSING FKR/F 59Z154-000-B COD.B CPA WP	3.000,00	2,05	6.149,44	-	0%	6.149,44
1317902	CAVO DI MASSA KFD RSA	600,00	1,34	804,40	-	0%	804,40
14RF000	R 1206 0ohm 1/4W ±5%	15.000,00	0,00	25,35	-	0%	25,35
2539710	GUSCIO INFER GPS SPLITTER 844955 D182 SX	739,00	0,09	66,51	-	0%	66,51
2640495	GUAINA TERM.BBAP 6/2 L=0,621M ASTA MLB	419,00	0,13	54,47	-	0%	54,47
4117959	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7G	2.828,00	1,52	4.305,98	-	0%	4.305,98
3908043	CAVO RG174 XLPE FAKRA MAS. MT.0,261 GSM	90,00	0,47	42,73	-	0%	42,73
3478566	SUPPORTO ASTA ZAMA ZINCATO NERO	30.320,00	0,18	5.545,53	-	0%	5.545,53
2478500	STAFFA DI FISSAGGIO X ANT.GNSS WP INOX	300,00	1,49	445,55	-	0%	445,55
1559150	ETICH.ADES. 7X21 POLIESTERE BIANCO	18.380,00	0,01	194,83	-	0%	194,83
7583882	CAVO RG58 FKR/F'Z'-TNC/M90" MT. 0,150	256,00	3,41	872,96	-	0%	872,96
1560110	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI POLO/ATRN	423,00	38,67	16.356,43	-	0%	16.356,43
131456307	CIRC.AMP.MIB FM JP LF V3. 3 P/0920	757,00	1,87	1.415,59	-	0%	1.415,59
4117827	CAPP. PINNA MLB EU VERN. 27G	1.840,00	1,51	2.779,41	-	0%	2.779,41
4313250	CAP.OPACO ANT.TETTO VLV TRUCKS SERIGRAF.	181,00	1,01	182,81	-	0%	182,81
1293240	VENTOSA REGGICAVO ARAYMOND 108409.001	2.370,00	0,04	96,87	-	0%	96,87
1317969	CAVO UNIP.1,5MMQ OCCHI.M6 L=1,200 F175	667,00	0,38	253,46	-	0%	253,46
2677350	SPUGNA ANTIR.ADESIVA W40MM L=50MM	2.761,00	0,04	110,44	-	0%	110,44
14R9067	R 0603 560ohm 1/10W ±5%	40.000,00	0,00	23,60	-	0%	23,60
1590113	SEPARATORE ALVEARE 20 POSE VW/AU	1.304,00	0,89	1.160,56	-	0%	1.160,56
1314080	CONNESSIONE FME/FME	29,00	1,40	40,60	-	0%	40,60
1510330	COPERCHIO SCATOLA ART.61 MICROTRIPLO	2.205,00	0,52	1.155,70	-	0%	1.155,70
4117880	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M GRIG.ALLO.750	35,00	16,82	588,81	-	0%	588,81
3482473	TERMINALE ESTERNO TE ZINCATO	19.691,00	0,03	498,39	-	0%	498,39
1314020	CONNETTORE FME FEMMINA X RG58	2.476,00	0,50	1.228,21	-	0%	1.228,21
5801685	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/M'B' MT.1,520	119,00	2,31	275,13	-	0%	275,13
7542180	BASE AM/FM-DAB ATRN A4539057901 SMRT RIC	5,00	5,06	25,31	-	0%	25,31
4117096	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP BLU TDF 522	15,00	18,54	278,17	-	0%	278,17
3409255	BASE ZAMA ANT.MSRT M161 STAGNATA	7.746,00	1,42	11.032,56	-	0%	11.032,56
2640245	GUAINA APERTA RELATS MT.0,100	1.025,00	0,04	41,00	-	0%	41,00
2594050	ZOCCOLO 2014/P	7.235,00	0,03	217,05	-	0%	217,05
5801686	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'1 MT.1,520	117,00	2,14	250,70	-	0%	250,70
1559306	BOLLINO GRIGIO D.24 MM ADES.PERMANENTE	15.000,00	0,02	262,50	-	0%	262,50
1580061	ART.61 SCAT.1/2 AMER.510X320X220 K3FT	2.223,00	0,78	1.736,39	-	0%	1.736,39
4117872	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M GIAL.MOD.4305	13,00	20,16	262,08	-	0%	262,08
143P19600	PCB PINNA WLAN 2 DB RADOME MIMO P1914	26,00	1,75	45,50	-	0%	45,50
14C9085	C 0603 100nF X7R 50V ±10%	80.000,00	0,00	144,00	-	0%	144,00
4117088	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP GRIG.TIT.3238	14,00	19,49	272,87	-	0%	272,87
1263340	PASSACAVO RUTASEAL D.12.5MM RS0407.M12	950,00	0,39	367,56	-	0%	367,56
2677260	SPUGNA ANTIRUMORE ADESIVA L= 240 MM	1.500,00	0,05	75,00	-	0%	75,00
7583096	CAVO GPS RG174 SMA/M 90"-FKR/F MT.6,5	8,00	3,07	24,56	-	0%	24,56
2469360	RONDELLA DADO STIL IV RIALZATA	27.800,00	0,09	2.627,10	-	0%	2.627,10
8510031	CAVO LOW LOSS 50 OHM MT.5 FME/F-FME/M	9,00	5,75	51,75	-	0%	51,75
1510278	COPERCHIO PROTETTIVO IMBALLO RADOME	143,00	0,13	18,43	-	0%	18,43

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	9. Valore finale		
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
1115310	TPE-S SEB5TP5HKZ NERO	90,00	8,74	786,40	-	0%	786,40
1317945	CAVO SEGNALE AS1 ANTENNA+BOTT. BJA	55.000,00	0,18	9.845,00	-	0%	9.845,00
1550272	IST. ANTENNA SHARK	101,00	0,07	7,47	-	0%	7,47
5863470	CAVO 75ohm T908/ADS MT.1,735	13,00	2,37	30,81	-	0%	30,81
7560375	AMPLI. AMFM/DAB 1 VOLTA P1002142-AA	176,00	9,72	1.710,72	-	0%	1.710,72
1110302	PP M2 N01 NERO 102942 HOSTACOM	60,00	1,60	96,00	-	0%	96,00
1317939	CAVO RG58 FKR/F-SMB/F 90° MT.10	100,00	8,49	849,00	-	0%	849,00
2451390	MOLLA AP. CORTA PER ASTA 16V	6.320,00	0,05	331,79	-	0%	331,79
1560121	KIT IMBAL. ESD CIRC. AM/FM/DAB/GPS FGA 330	164,00	23,61	3.872,04	-	0%	3.872,04
4213250	CAPPUCIO OPACO ANT. TETTO VLV TRUCKS	293,00	0,76	224,00	-	0%	224,00
4225340	CONF. 50 PZ. DADO DI FISSAG. 16V MAGGIORAT	44,00	21,23	934,12	-	0%	934,12
1360140	PINNA WIFI PER RADOME	665,00	0,95	631,75	-	0%	631,75
1317855	CAVO UNIP. 1,5MMQ OCCHI. M6 L1,140 B75 PSA	400,00	0,32	127,20	-	0%	127,20
1190854	TUBETTO SPUGNA D. 10X20	1.284,00	0,20	250,88	-	0%	250,88
5580050	ASTA COMPLETA MOTO ACROPOL 09	166,00	1,61	267,30	-	0%	267,30
1174110	CAVO 0,5MMQ LEONI 76786023K NERO	38.850,00	0,06	2.238,53	-	0%	2.238,53
7137044	OSLO 590 DAB CP/AA 2002019000001	1,00	212,64	212,64	-	0%	212,64
7581170	CAVO RG58LL FKR/F'H' SMA/M MT.3	3,00	4,29	12,87	-	0%	12,87
7582214	CAVO ABITACOLO A9 9674371280 PSA RIC.	20,00	5,69	113,89	-	0%	113,89
7677900	ANT. OPACA 16V 76° AMPLIF. ATT. HC97	1,00	11,80	11,80	-	0%	11,80
5801777	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'H' MT.4,3	21,00	3,58	75,18	-	0%	75,18
1232373	FASCETTA HELLERMANN ART. 150 - 40591	4.000,00	0,09	361,20	-	0%	361,20
1590540	PALLET LEGNO 1180X1140X140 5 ASSI TRATT.	38,00	16,10	611,80	-	0%	611,80
1190357	GUAINA TERM. ATUM SCT-No4 MT 0,07	2.405,00	0,30	720,65	-	0%	720,65
1559263	ETICH. ADES. 65X40 VOLVO GROUP RICAMBI	300,00	0,00	1,28	-	0%	1,28
1110303	PA MACROMELT 646 V NERO	25,00	15,47	386,67	-	0%	386,67
131474207	CIRC. AMP. MIB TV JP V7.2 LF P/0920	510,00	3,06	1.559,37	-	0%	1.559,37
1301240	CONNES. SMA/M RG174-188-316 S101P0G27-M	460,00	0,65	296,92	-	0%	296,92
1290630	VITE MTR. M5X25 TCEI ACC. ZINCATO	578,00	0,04	21,23	-	0%	21,23
7542149	BASE 16V AM/FM-DB-GPS ATFR 6P0035501C RI	36,00	14,24	512,64	-	0%	512,64
2539720	GUSCIO SUPER. GPS SPLITTER 844 955 D182	608,00	0,09	54,72	-	0%	54,72
7540259	BASE ANTENNA PMR-GPS W95 RSA	26,00	13,73	356,98	-	0%	356,98
1225060	DADO M6 AUTOBLOCCANTE DIN 985 ACC. ZINC.	11.745,00	0,01	140,95	-	0%	140,95
7583733	CAVO WIFI DM. DD NTG6 XFK 282436194R RSA	98,00	1,00	98,00	-	0%	98,00
2824430	CAVO UNIP. SEZ. 6 MMQ T4 MT. 0,236	1.010,00	0,19	191,90	-	0%	191,90
1207220	ADESIVO TENUTA 180X40 CANUSA 6220002100A	3.945,00	0,11	433,95	-	0%	433,95
4117870	CAP. ANT. SDARS F142VS-F149M ARGEN. NUR. 101	39,00	20,65	805,36	-	0%	805,36
1237320	GOMM. FKR WP RSMB/RG174-316 59K14B-102/50	20.413,00	0,06	1.157,49	-	0%	1.157,49
141A012	Patch GPS/GNSS 25x25x6 DUAL FEED 1575-16	5.000,00	0,56	2.818,21	-	0%	2.818,21
4125320	DADO FISSAG. BASE DX RSA X84 MAGGIORATO	4.027,00	0,39	1.568,98	-	0%	1.568,98
7583892	CAVO PLANCIA SDARS 888201 F175 USA	110,00	3,92	431,20	-	0%	431,20
1580132	SCAT. CARTONE 590X390X300 KMFMK/34242/BC	3.043,00	1,35	4.119,75	-	0%	4.119,75
5802013	CAVO DAB2 FKR/FDP'A'-FKR/M'G' MT. 0,960	29,00	2,34	67,86	-	0%	67,86
2538240	GUARNIZIONE T 908	530,00	0,12	63,13	-	0%	63,13
7680620	ANT. TAPPO NAVISTAR PLUG E67 4153478C2	3.480,00	3,56	12.399,14	-	0%	12.399,14
5801780	CAVO RG58 FM2 CNT/F-KR/F'I' MT. 6,140	33,00	4,16	137,28	-	0%	137,28
1190865	TUBO ACQUA P1002437A0 KFD RSA	400,00	1,02	409,47	-	0%	409,47
131430304	CIRC. AMP. MIB FM+AGC V3.2 LF P/0920	4.633,00	1,60	7.398,66	-	0%	7.398,66
3482210	TERMINALE INT. T908 R STAG. RINF. IT PER M6	4.750,00	0,07	356,25	-	0%	356,25
5801364	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT. 1,690	265,00	2,51	665,15	-	0%	665,15
7752009	ANTENNA W-LAN 4N0 035 500 VV RICAMBI	250,00	0,83	207,50	-	0%	207,50
2408950	BASE ZAMA ANT. STIL IV MAX W95 RSA	5.440,00	1,02	5.548,80	-	0%	5.548,80
3908374	CAVO RG174 XLPE FKR/M WP COD. K MT. 0,167	93,00	2,77	257,61	-	0%	257,61
2113043	CAVO LL M.5 SMA/M-SMA/F 2550106/5CO	50,00	6,50	325,00	-	0%	325,00
1190997	RIBBON INK RESINA mm 84 X 74 mt	94,00	6,70	629,80	-	0%	629,80
1580217	ART. 217 SCAT. 545X365X130 KFFMT 32242	1.160,00	1,24	1.440,74	-	0%	1.440,74
1290125	VITE M5 AMPLI MIB	167.293,00	0,02	3.268,60	-	0%	3.268,60
3451119	MOLLA AGGANCIAMENTO BASI TETTO RSA AU VV	165.000,00	0,01	1.920,59	-	0%	1.920,59
7583917	CAVO ABITACOLO AM/FM1 898864 F1695	155,00	3,26	505,30	-	0%	505,30
5801385	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'I' MT. 2,120	15,00	2,30	34,49	-	0%	34,49
1207250	BIADESIVO FUSTELLATO 30X120	1.050,00	0,50	519,75	-	0%	519,75
5414830	KIT ANTENNA AM/FM DA PARABREZZA	4.800,00	2,83	13.564,97	-	0%	13.564,97
2161085	ANT. MAGNETIC EVL. FULL LTE 4G 3,02M SMA/M	483,00	3,45	1.666,35	-	0%	1.666,35
1290133	VITE AGGANCIAMENTO TETTO MIB ZINCATA NEW	87.823,00	0,03	2.493,98	-	0%	2.493,98
1314395	CIRCUITO GPS SMALL CALEARO LEAD FREE	457,00	4,45	2.032,28	-	0%	2.032,28
7583421	CAVO ADATTATORE FKR/M'Z" MT. 0,2 TETRA	123,00	2,23	274,29	-	0%	274,29
3478873	STAFFA FISS. POKA YOKE X ANT. SDARS ZINC.	202,00	1,50	303,00	-	0%	303,00
4117901	CAP. ANT. MSRT M161 VR-571/A GRIGIO MARAT.	479,00	3,30	1.579,94	-	0%	1.579,94
1301087	CONNETTORE SMB/F 90° RG58 S-CONN NICHEL.	3.450,00	1,01	3.468,95	-	0%	3.468,95
7420003	ADATTATORE DIN / ISO	20,00	0,27	5,40	-	0%	5,40
7550187	ASTA ANTENNA MLB DOGANA BAN.	8,00	2,52	20,16	-	0%	20,16
2557095	NOTTOLINO PER ASTA ANTENNA FLEXI	9.476,00	0,14	1.326,64	-	0%	1.326,64
1314916	CIRCUITO ANT. GNSS 3-5 VOLT P/1706	1.362,00	3,59	4.890,95	-	0%	4.890,95
1207230	BIADESIVO FUSTELLATO 20X54 X ANT. FILM	11.771,00	0,15	1.765,65	-	0%	1.765,65
5801981	CAVO RG58 FKR/F'E'-TNC/M90° MT. 6,077	122,00	6,09	742,98	-	0%	742,98
3449465	LAMELLA BOX STAGNATA STIL V	525.300,00	0,04	18.656,64	-	0%	18.656,64
1301824	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. A 59Z115-000-A	2.528,00	0,32	796,32	-	0%	796,32
3449725	LAMIERINO POSTERIORE LOW PROFILE STAGN.	11.547,00	0,14	1.628,11	-	0%	1.628,11
5801386	CAVO RG58 FKR/F'I'-FKR/M'I' MT. 1,120	280,00	2,14	599,20	-	0%	599,20
1317958	CAVO UNIP. 1,5MMQ OCCHI. M6 L=1,832 F173	1.358,00	0,45	611,10	-	0%	611,10
5801429	CAVO RG58 FKR/FD. 'A'-FKR/F'I' MT. 1,660	106,00	2,51	266,06	-	0%	266,06
5801586	CAVO RG58 GPS FKR/F'C'-FKR/M'C' MT. 2,595	86,00	2,78	238,72	-	0%	238,72
2539850	GUSCIO SUPERIORE BOX ANT. FILM	5.943,00	0,41	2.435,86	-	0%	2.435,86
5412620	BASE MOTO GENDARM BMW	172,00	15,34	2.638,88	-	0%	2.638,88
4117820	CAPP. PINNA MLB EU VERN. GRU/IND	3.655,00	1,09	3.978,82	-	0%	3.978,82

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	9. Valore finale		
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
5801513	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'1 MT 1,400	210,00	2,17	455,70	-	0%	455,70
1510277	KIT IMBALLO LAMIERINI AMPLIFICATORI MIB	250,00	20,00	5.000,00	-	0%	5.000,00
7583941	CAVO PDB AM/FM-DAB 9827027980 EK9 PSA UK	34,00	3,87	131,58	-	0%	131,58
7583823	CAVO CAMERA DML. NTG6 XFK 282438386R RSA	129,00	1,60	206,40	-	0%	206,40
1261170	PIANO DI MASSA 15-40 JFC RSA	644,00	0,65	420,33	-	0%	420,33
7583302	CAVO PROL.TETRA BNC/M-TNC/M90° MT.1	18,00	5,00	90,01	-	0%	90,01
1375320	SCATOLA COMP. ALPACCA DIPLEXER+FISSAGGIO	552,00	2,85	1.573,20	-	0%	1.573,20
2522371	CAPP.ANT.TAPPO SHARK NAVISTAR PLUG E67	2.046,00	0,77	1.575,42	-	0%	1.575,42
2522411	CAPPUCCIO ANT. SHARK 3	104,00	0,67	69,42	-	0%	69,42
2640055	GUAINA TERMOR. 6/2 L=0,013 MT.	400,00	0,01	4,00	-	0%	4,00
143M250	Conn. MQS 3 pin M	120.840,00	0,09	10.809,14	-	0%	10.809,14
2677380	SPUGNA ANTIR.ADESIVA W80MM L=115MM	1.608,00	0,10	160,80	-	0%	160,80
7560351	AMP.MIB2 FM2/WLAN POT 4KG 035 225 B	1.836,00	4,18	7.674,48	-	0%	7.674,48
2118001	FASCETTA ELEMATIC 75X2,2 NYLON NATURALE	1.752,00	0,00	4,73	-	0%	4,73
3425343	DADO M5 CH 10 ZINCATO	12.065,00	0,16	1.912,64	-	0%	1.912,64
1290800	VITE M5x35 ZIN TE 8.8 5739 FILETTO COMPL	99,00	0,01	0,99	-	0%	0,99
7583922	CAVO PDB FM-DAB 9855672780 K9ML DD PSA	9,00	3,38	30,42	-	0%	30,42
5801502	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-FKR/M'G' MT.1,910	187,00	2,48	463,76	-	0%	463,76
1501015	SACC. NYLON 12X12 100MIC.	5.856,00	0,15	860,84	-	0%	860,84
7581023	CAVO CP GRIGIO MT.1,0 SACC/CART.K632	104,00	3,32	345,28	-	0%	345,28
1317970	CAVO VC WP DAC.380 MT.2,200 ART 08500886	370,00	7,80	2.886,54	-	0%	2.886,54
1559135	ETICH. ODETTE 74x206,55 mm PREF. AD.REM.	144.000,00	0,01	1.771,20	-	0%	1.771,20
7540477	BASE AM/FM/DAB/2GNSS S5M 282175724R BJA	108,00	8,33	899,64	-	0%	899,64
1590163	FOGLIO PE-ESP + HD 360x620 mm sp.1 mm	6.714,00	0,06	402,84	-	0%	402,84
4224000	CONFEZIONE 105 VITI M6X35	259,00	10,29	2.665,11	-	0%	2.665,11
1190356	GUAINA TERM.ATUM SCT-No4 MT 0,100	1.574,00	0,43	673,79	-	0%	673,79
1501101	SACC. NYLON 10X12 50 MIC	10.000,00	0,01	118,27	-	0%	118,27
1510257	SEPARATORE ALVEARE 50 POSE ART.61	1.317,00	0,69	910,55	-	0%	910,55
1115309	TPE-S SEBS TP9LDZ NERO	1.339,76	5,18	6.940,22	-	0%	6.940,22
5801779	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'B'MT.4,30	28,00	3,44	96,41	-	0%	96,41
7583326	CAVO ANT.GSM MT.2,82 7422879069 VOLVO TR	439,00	3,76	1.650,64	-	0%	1.650,64
1375260	SCATOLA COMPLETA IN ALPACCA PMR	211,00	9,26	1.954,66	-	0%	1.954,66
1277041	SPUGNA ANTIR.ADESIVA CPX 1006 W40MM	720,00	0,31	220,08	-	0%	220,08
7583742	CAVO CAM. DM. DD NTG6 XFK 282430127R RSA	79,00	1,00	79,00	-	0%	79,00
3908185	CAVO RG174 XLPE GSM FKR. M MT.0,309 LEAD	235,00	0,79	185,65	-	0%	185,65
4117873	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M NERO 1250	60,00	19,13	1.147,97	-	0%	1.147,97
7552087	ASTA FIBRA STIL II CORTA ANTFS GM RCMB	47,00	0,60	28,35	-	0%	28,35
5801512	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/M'B' MT 2,150	215,00	2,65	570,63	-	0%	570,63
3908113	CAVO RG174 FAKRA-F MT.0,322 939 D182	34,00	0,40	13,60	-	0%	13,60
2408630	BASE ZAMA AMPLIFICATORE FM2 W91B	4.811,00	0,42	2.008,51	-	0%	2.008,51
5853156	CAVO AR7 TE/SPINA2M MT.2,75	192,00	3,50	672,31	-	0%	672,31
1550354	ISTR. ANT. 16V MONO E MULTI BROADCASTING	2.520,00	0,07	181,45	-	0%	181,45
5901100	AMPLIFICAT.FM/DAB VW	180,00	5,30	954,00	-	0%	954,00
1111107	PC+ABS BAYBLEND T65 XF INFINO WP-1069	237,70	4,00	950,94	-	0%	950,94
1510297	SEPARAT.CART.1150X300X4,5 KMFMK/24242/EB	876,00	0,36	312,13	-	0%	312,13
5801588	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'I' MT.1,900	115,00	2,34	269,05	-	0%	269,05
5801583	CAVO RG58 SDRS FKR/F'E'-FKR/M'G' MT.1,97	158,00	2,51	396,58	-	0%	396,58
7583800	CAVO PROL. RUBIS BNC/M-TNC/M90° MT.1,2	11,00	4,42	48,62	-	0%	48,62
4213510	CAPPUCCIO MIB UGAP M5	233,00	0,78	181,74	-	0%	181,74
1550353	ISTR. ANTENNE SHARK2 SERIE BROADCASTING	1.750,00	0,07	123,55	-	0%	123,55
5899976	CAVO 75 OHM FKR/F COD. B/SP2MP MT. 1,0	264,00	2,64	696,83	-	0%	696,83
1301877	HOUSING FKR/M 59Z114-000-K COD.K NEW	12.640,00	0,06	809,60	-	0%	809,60
131420603	CIRCUITO GNSS/SDARS03 MLB V2 P/1515	408,00	8,05	3.284,06	-	0%	3.284,06
4114310	CAVO RG174 AM/FM FKR/F + HOUSING COD. A	17.789,00	0,36	6.350,15	-	0%	6.350,15
131431803	CIRC.AMPL.MIB2 AM/FM MAS	691,00	1,72	1.190,44	-	0%	1.190,44
3462317	PERNO PORTAMOLLA M6 16V BIF.NICH.	1.514,00	0,29	444,69	-	0%	444,69
2481350	TRECCIA INOX D.3 19 CAPI L=130,5 mm	82,00	0,18	14,76	-	0%	14,76
2522370	COPRI TERMINALE CAVO TE	11.290,00	0,04	451,04	-	0%	451,04
2508290	CLIP PRE-AGGANCIO ATRN	38.012,00	0,01	380,12	-	0%	380,12
5801945	CAVO RG174 FKR/M D.-FKR/F D.'Z' MT. 0,36	191,00	2,40	458,40	-	0%	458,40
7540597	BASE AMFM1/DAB H60A 282B34K1A PAL. TRAT	882,00	5,16	4.551,12	-	0%	4.551,12
1190824	TUBO ACQUA MGI COUTIER 21434910 B95 RSA	160,00	0,80	128,48	-	0%	128,48
1263370	PASSACAVO RUTASEAL D.20,5MM RS813.M20	2.165,00	0,42	900,87	-	0%	900,87
1510042	CARTELLINO K 632 CALEARO	5.350,00	0,07	385,24	-	0%	385,24
143P090	PCB CIRCUITO FILTRO C 15-40 RSA	204.432,00	0,04	9.169,07	-	0%	9.169,07
2522660	CAPPUCCIO SUPPORTO ASTA RNUR NUOVA C	18.840,00	0,06	1.130,40	-	0%	1.130,40
7137338	SKAGEN 370 DAB BT 2001017123470	8,00	82,86	662,90	-	0%	662,90
4117876	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M ROS.SCUD.323	12,00	20,08	240,90	-	0%	240,90
5579702	ASTA FIBRA AM/FM RUBIS TETRA MIB GRUAU	4,00	8,04	32,18	-	0%	32,18
1190862	TUB.ACQUA MGI COUTIER 289801014R KFD RSA	800,00	0,96	768,00	-	0%	768,00
1207120	BIADESIVO FUSTEL. GPS INT. SMALL CALEARO	362,00	0,27	97,36	-	0%	97,36
1540028	SCAT.GRANDE 60X40X52	2.502,00	0,43	1.070,86	-	0%	1.070,86
1290115	VITE ATF L.8.5 TSC TESTA RID.PROFILO 30°	1.888.118,00	0,01	13.028,31	-	0%	13.028,31
1301080	CONNEX.BNC MASCHIO PER RG58	233,00	0,36	83,68	-	0%	83,68
5801786	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-FKR/FDP'A'MT.6,14	98,00	4,27	418,46	-	0%	418,46
1301854	HOUSING FKR/F 59Z113-000-A COD.A NEW	12.072,00	0,06	773,26	-	0%	773,26
7757001	ANTENNA GPS INTERNA CALEARO NAVI SMB/F	5,00	9,54	47,70	-	0%	47,70
7580870	CAVO RG58 GSM FME/F-FKR/F COD. D.MT.6,00	122,00	5,05	616,10	-	0%	616,10
4317000	CAPP. ANT MLB TETRA M6 VERN. Y9B	47,00	2,28	106,93	-	0%	106,93
2408390	BASE ZAMA ANT. GPS INT. RSA	2.700,00	0,49	1.319,34	-	0%	1.319,34
5801762	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP.'B'-FKR/F'B'MTO,80	107,00	1,90	203,30	-	0%	203,30
5801582	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.1,680	58,00	2,26	131,08	-	0%	131,08
4117099	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP ROSSO MUG.325	7,00	11,95	83,65	-	0%	83,65
143P18900	PCB PINNA WLAN DB RADOME MIMO P1914	52,00	0,60	31,20	-	0%	31,20
4101240	LAMIERINO BASE STAGNATO AMPLI. MIB RILAV.	380,00	0,49	186,20	-	0%	186,20

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
2161073	ANT OMNI ARRAY 4G FULL LTE 12MT SMA/M	17,00	2,59	44,03	-	0%	44,03		
2418340	CAVALLOTTINO SUPPORTO	17.800,00	0,08	1.495,21	-	0%	1.495,21		
142D051	Diodo doppio SOT323 BAV99W (ESD)	87.000,00	0,01	856,95	-	0%	856,95		
2408530	BASE ZAMA X AMPLIF AM/FM TOURAN VW	3.844,00	0,47	1.821,35	-	0%	1.821,35		
4117878	CAP. ANT. SDARS F142VS-F149M WB BLU PO.520	23,00	17,14	394,28	-	0%	394,28		
2526070	DISCHETTO AGGANCIO BASE TG	18.455,00	0,10	1.845,50	-	0%	1.845,50		
1317949	CAVO UNIP.0,5MMQ MTO,405 E 0,395 MP150/M	4.673,00	0,78	3.644,94	-	0%	3.644,94		
1580050	ART.50 SCAT.420X320X320 KFFMT 32242	80,00	0,97	77,81	-	0%	77,81		
1540058	SCAT. ANTENNE DAB INTERNE CALEARO	271,00	0,29	79,00	-	0%	79,00		
2569280	ROND. PLASTICA DADO VW	35.200,00	0,02	704,00	-	0%	704,00		
3269259	MOLLA A TAZZA 10X5,2X1X1,5 ZINC. BIANCA	46.000,00	0,08	3.773,47	-	0%	3.773,47		
1232290	FASTON/F 6,35 TE 790319-5	2.500,00	0,06	153,11	-	0%	153,11		
1301562	HOUS-D FKR/F'E' RDLL HFR3C R.197.216.E80	4.400,00	0,28	1.251,34	-	0%	1.251,34		
7420002	ADATTATORE ISO / DIN	2,00	0,13	0,26	-	0%	0,26		
7581165	CAVO ADATT. 75 OHM FKR-F'B'/SP2MP L=150	15,00	2,61	39,15	-	0%	39,15		
7583833	CAVO ANTENNA BT 920313 F150BD	105,00	2,47	259,35	-	0%	259,35		
4107930	BASE SOVRASTAMPATA EU MLB OTTIMIZZATA	710,00	0,91	646,10	-	0%	646,10		
2449670	LAMELLA DI CONTATTO ANT.S5M-AR	13.226,00	0,02	200,64	-	0%	200,64		
1290690	VITE M5X30 TE ZINCATA	9.375,00	0,03	239,24	-	0%	239,24		
1227150	ELEMENTO RICEVENTE LIGHT COMBI AM/FM-DAB	298,00	1,52	452,96	-	0%	452,96		
3908354	CAVO RG174 FKR/M'A' MT.0,350	80,00	0,31	24,80	-	0%	24,80		
3908355	CAVO RG174 FKR/M'B' MT.0,265	80,00	0,29	23,20	-	0%	23,20		
4173010	ROND. PLASTICA DADO VW TAGLIO INIEZIONE	5.000,00	0,06	300,00	-	0%	300,00		
7581164	CAVO ADA. RG174 FKR-F Z/FKR-MZ L=1200	13,00	2,68	34,84	-	0%	34,84		
3908037	CAVO RG174 XLPE FAKRA MAS. MT.0,228	13,00	0,64	8,29	-	0%	8,29		
1113900	MASTER NERO NO14 BASE PA	20.400,00	0,01	178,74	-	0%	178,74		
4108601	BASE I*ASS.SOVRA+PREAG.EU FULL TETRA/GPS	199,00	1,29	257,52	-	0%	257,52		
4107160	BASE SOVRASTAMPATA ANT. SHARK II	1.834,00	1,45	2.659,30	-	0%	2.659,30		
2113008	CAVO LL.M.8 SMA/M-SMA/F 2550106/8CO	106,00	9,10	964,60	-	0%	964,60		
131414801	CIRCUITO ANTENNA SHARK II TEL+WIFI P1914	190,00	1,00	190,00	-	0%	190,00		
1190840	RIBBON RES MM 110X360 MT TWRE36110 (i.e)	264,00	19,50	5.148,00	-	0%	5.148,00		
2677370	SPUGNA ANTIR.ADESIVA W40MM L=195MM	750,00	0,08	60,00	-	0%	60,00		
7583094	CAVO RG58 ACROPOLE M.6,5 FKR/F-TNC/M	126,00	7,38	929,88	-	0%	929,88		
4117897	CAP. ANT. MSRT M161 VR-268/A BIANCO	735,00	3,64	2.674,08	-	0%	2.674,08		
2522930	CAPPUCCIO SHARK II	1.772,00	0,61	1.088,60	-	0%	1.088,60		
2539530	GUSCIO SUPERIORE ANTENNA TV CALEARO	285,00	0,16	45,68	-	0%	45,68		
4117823	CAPP. PINNA MLB EU VERN. S9R	5.679,00	1,59	9.029,61	-	0%	9.029,61		
1190422	CALZA AUTOAVVOLG.HELAGAINE TWIST-IN 08	500,00	0,97	486,50	-	0%	486,50		
2640620	GUAINA TERM. DERAY I3000 3,2/1 NE 0,02MM	1.350,00	0,01	13,50	-	0%	13,50		
7800020	ANT.FOGLIO AM/FM1 F171 911287	450,00	8,61	3.874,50	-	0%	3.874,50		
7583885	CAVO ABITACOLO SDARS 888230 F175	68,00	4,63	314,84	-	0%	314,84		
5901101	KIT PASSIVO LOW FM/DAB VW	103,00	3,24	333,72	-	0%	333,72		
7583724	CAVO AM/FM DAIMLER DD XFK 282431524R RSA	194,00	1,22	236,68	-	0%	236,68		
1301699	HOUSING FKR/F 59Z163-003-Z COD.ZWP	2.200,00	1,40	3.072,30	-	0%	3.072,30		
5432366	CONFEZIONE BASE TE PER FIAT PUNTO	107,00	2,26	241,34	-	0%	241,34		
1510287	ANGOLARE CART.AVANA PRESS. 4MM L915 MM	253,00	0,62	156,86	-	0%	156,86		
2640880	GUAINA TERM. TA32-6/2 TETRA NEW MT.0,035	100,00	0,11	10,56	-	0%	10,56		
5801336	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'B'MT.4,04	130,00	3,39	440,70	-	0%	440,70		
2546130	ISOLANTE TE	10.663,00	0,02	213,26	-	0%	213,26		
2409440	BASE ZAMA ANTENNA S5M-AR	3.840,00	0,87	3.351,94	-	0%	3.351,94		
4117885	CAP. ANT. SDARS F142VS-F149M ROSSO MUG.325	19,00	17,76	337,36	-	0%	337,36		
1263330	PASSACAVO DELFHI 12092425	504,00	0,31	157,25	-	0%	157,25		
1237310	GOMMINO FAKRA WP R5M/RG58 59K14B-1E4/50	7.562,00	0,08	595,51	-	0%	595,51		
5801481	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/M'G' MT. 2,485	209,00	2,67	558,03	-	0%	558,03		
5801944	CAVO RG174 FKR/M-FKR/F COD. B MT.0,360	168,00	1,87	314,16	-	0%	314,16		
7560302	FILTRO NEG.LUNOT.M157 33A 670109546 MSRT	300,00	4,82	1.445,93	-	0%	1.445,93		
3478913	STAFFA DI FISSAGGIO X ANT.GNSS ZINCATA	1.037,00	2,40	2.488,80	-	0%	2.488,80		
1560134	KIT IMBALLO ESD PANNELLI S5M DA 8 PCB	138,00	69,00	9.522,00	-	0%	9.522,00		
5802033	CAVO RG174 DAB FKR/F'A'-FKR/M'F' MT. 0,5	111,00	1,92	213,12	-	0%	213,12		
7581101	CAVO RG174 FAKRAM/ADS MT.0,15 CALEARO	18,00	1,96	35,23	-	0%	35,23		
1293260	CLIP REGGICAVO ITW 255015385024901	3.540,00	0,05	189,61	-	0%	189,61		
2522331	CAPPUCCIO X PATCH WP	3.224,00	0,34	1.095,92	-	0%	1.095,92		
5802032	CAVO RG174 FM1 FKR/F'B'-FKR/M'I' MT. 0,7	110,00	1,96	215,60	-	0%	215,60		
5899979	CAVO 75 OHM+ALIM. FKR-F'B'/DIN M L=6 MT	58,00	5,87	340,46	-	0%	340,46		
1115302	MASTER NERO HYTREL 41CB BASE TPE-ET-CD	66.700,00	0,02	1.429,38	-	0%	1.429,38		
2522090	CAPPUCCIO COPRIBASE TG NUOVA	15.949,00	0,11	1.754,38	-	0%	1.754,38		
2537230	GOMMINO T908	3.937,00	0,06	236,21	-	0%	236,21		
3579380	ASTA FIBRA AM/FM-DAB	845,00	3,66	3.092,70	-	0%	3.092,70		
2527110	DISTANZIALE GOMMA CB NAVISTAR	5.668,00	1,39	7.855,84	-	0%	7.855,84		
5899861	CAVO RG58 FKR/F'D'-FME/F MT.4,025	29,00	4,22	122,38	-	0%	122,38		
1501001	SACC.NYLON 10X45+5 65 MIC	32.515,00	0,04	1.194,92	-	0%	1.194,92		
3908129	CAVO RG174 XLPE FKR MAS. COD.E MT.0,295	437,00	1,03	450,11	-	0%	450,11		
5580030	ASTA NOTTOLINO CON TRECCIA INOX ACROPOL	135,00	2,87	388,03	-	0%	388,03		
5801107	CAVO RG58 FKR-F-HC97-F MT.5,05 CALEARO	10,00	3,35	33,47	-	0%	33,47		
5801784	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'B'MT.4,28	78,00	3,50	273,00	-	0%	273,00		
5801785	CAVO RG58 FM2 CNT/F-CNT/F MT. 6,120	78,00	3,98	310,44	-	0%	310,44		
1190121	TUBO CORRUGATO D.E. 12,6 D.I. 10,1 L=337	5.000,00	0,07	335,00	-	0%	335,00		
14RC035	R 0805 27ohm 1/8W ±5%	10.000,00	0,00	9,70	-	0%	9,70		
1278510	STAFFA FERRARI ALLUMINIO 905705	1.441,00	4,95	7.132,95	-	0%	7.132,95		
1190251	MATASSA SPAGO D.1	100,00	0,04	3,88	-	0%	3,88		
1115810	POM-GF HOSTAFORM C9021 GV 1/30 NERO 014	125,20	7,35	920,22	-	0%	920,22		
4117864	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5H	1.927,00	1,53	2.951,78	-	0%	2.951,78		
4213300	CAPPUCCO OPACO 70° M5 STIL III W95 RSA KB	8.856,00	0,17	1.505,52	-	0%	1.505,52		
4117636	CAPP. RADOME BLU COSMOS	160,00	8,26	1.321,69	-	0%	1.321,69		
1301656	HOUSING 2 VIE TE 1-1718643-3 VW4F0973702	12.400,00	0,08	964,05	-	0%	964,05		

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
2538480	GUARNIZIONE BASE TG NUOVA	7.714,00	0,17	1.311,38	-	0%	1.311,38	
5802015	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F COD.A.MT. 4,025	28,00	3,53	98,84	-	0%	98,84	
1255138	COPRIFORO RADIO DOPPIO DIN 55.166	193,00	1,50	289,50	-	0%	289,50	
2522441	CAPPUCCIO BASE ANT. CB NAVISTAR	6.640,00	0,40	2.656,00	-	0%	2.656,00	
5801967	CAVO RG58 FKR/F'E'-TNC/M 90° MT. 5,02	41,00	5,57	228,37	-	0%	228,37	
2417340	CARTOCGIO INOX AD5/10	4.150,00	0,03	139,44	-	0%	139,44	
2449290	LAMELLA STIL IV MAX RSA	85.000,00	0,02	2.122,45	-	0%	2.122,45	
5801541	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.1,820	22,00	2,32	51,04	-	0%	51,04	
7583321	CAVO RG174 FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.6,5	112,00	4,46	499,52	-	0%	499,52	
5582822	ASTA GOMMA LISCIA PERNO FIL. L 385 2014	5.200,00	0,58	3.021,69	-	0%	3.021,69	
2537290	GOMMINO GP 12 B	3.100,00	0,11	341,00	-	0%	341,00	
7581129	CAVO RG174 FKR-F COD.C MT.5,00	15,00	3,50	52,50	-	0%	52,50	
3908270	CAVO RG174 XLPE GPS FKR-F COD.C MT.0,394	21,00	0,96	20,09	-	0%	20,09	
4117881	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M BIAN.AVUS 100	33,00	17,44	575,48	-	0%	575,48	
1314503	CIRC. PHANTOM BOX 150mA LF P/1204	109,00	2,01	219,31	-	0%	219,31	
5579640	ASTA MLB TETRA CORTA DOGANA	7,00	2,40	16,80	-	0%	16,80	
1232383	FASCETTA HELLERMANN ART. 150-55610	26.520,00	0,04	1.034,25	-	0%	1.034,25	
5801739	CAVO RG58 SDARS FKR/F'I'-FKR/M'K' MT.2,05	34,00	2,55	86,70	-	0%	86,70	
2161051	ANTENNA 2J030 MONOPOLE FME/F	8,00	1,65	13,20	-	0%	13,20	
3476021	SEMISFERA BASE CROM.	3.903,00	0,33	1.284,48	-	0%	1.284,48	
3476011	SEMISFERA ASTA CROM.	3.897,00	0,47	1.816,14	-	0%	1.816,14	
4117902	CAP.ANT.MSRT M161 VR-815/B NERO RIBELLE	570,00	3,28	1.868,61	-	0%	1.868,61	
1317923	CAVO PROLUNGA FILTRO POSITIVO M161	2.183,00	0,31	680,19	-	0%	680,19	
1114725	MASTER NERO ELASTOLLAN KONZ917/3 TPU	169.250,00	0,01	1.963,67	-	0%	1.963,67	
5801008	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP-FKR/M'B' MT.1,535	100,00	2,41	241,00	-	0%	241,00	
5801009	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'I' MT.1,535	100,00	2,23	223,00	-	0%	223,00	
2640300	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0	1.098,00	0,07	76,86	-	0%	76,86	
7580871	CAVO BT RG174 FKR/F-FKR/F COD.A.MT.6,00	112,00	3,22	360,64	-	0%	360,64	
4108431	BASE I*ASS.SOVR+PREA.EU FULL TEL/GPS/TST	218,00	1,43	312,09	-	0%	312,09	
3715215	CAVETTO ALIM. MT.0,235 GENDARMERIE	85,00	0,46	38,80	-	0%	38,80	
5801480	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/F'I' MT. 2,485	181,00	2,63	476,03	-	0%	476,03	
14C7276	C 0402 27pF COG 50V ±5% AECQ	10.000,00	0,00	14,70	-	0%	14,70	
1173640	CAVO 75 OHM +0,5 MMQ.D.2	12.577,47	0,37	4.716,55	-	0%	4.716,55	
1173100	CAVO AR7 GRIGIO	17.370,00	0,26	4.585,69	-	0%	4.585,69	
1313900	CONNESSIONE ATTACCO CP COMPLETA	522,00	0,17	88,74	-	0%	88,74	
3908346	CAVO RG174 DAB FKR/M MT.0,295 LEONI	80,00	0,84	67,20	-	0%	67,20	
131459800	CIRC.SPLITTER RKE FERRARI P/1905	300,00	4,53	1.358,89	-	0%	1.358,89	
5801983	CAVO RG174 FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.6	70,00	3,28	229,60	-	0%	229,60	
3478893	STAFFA DI FISS.GNSS CAVO CON BUGNE ZINC.	13.600,00	0,02	223,61	-	0%	223,61	
2810054	CAVO RG174 XLPE MT.0,271	540,00	0,09	48,60	-	0%	48,60	
7583548	CAVO RG58 FAKRA/F'D'-FME/F MT.3,200	75,00	4,08	306,00	-	0%	306,00	
2522401	CAPPUCCIO ANT.SHARK FIN NAVISTAR K29	8.582,00	0,94	8.109,98	-	0%	8.109,98	
7540360	BASE AM/FM ATRN-NSSN H60A 282B34JAOA RIC	126,00	2,93	369,18	-	0%	369,18	
7542164	BASE AM/FM ATRN-NSSN VS40 A4709053700	25,00	3,26	81,50	-	0%	81,50	
7550175	ASTA AMFM/DAB 300MM 282068056R PAL.T.NEW	50,00	0,14	6,89	-	0%	6,89	
7583305	CAVO PROLUNGA WIFI FKR/F-FKR/M MT.3	34,00	2,61	88,79	-	0%	88,79	
7583658	CAVO AM/FM DAIMLER XFK 282430155R RSA	600,00	1,09	654,00	-	0%	654,00	
1190400	GUAINA RELATS PLAS7NE070 APERTA	400,00	0,54	214,00	-	0%	214,00	
1301789	CONTATTO FAKRA/F RG174 59K16B-102/20E	20.000,00	0,02	419,17	-	0%	419,17	
14J6451	(NRND)L 0402 27nH Multilayer ±5% AECQ	20.000,00	0,00	67,20	-	0%	67,20	
14R6077	R 0402 1,5kohm 1/16W ±5%	20.000,00	0,00	7,00	-	0%	7,00	
14RC039	R 0805 39ohm 1/8W ±5%	40.000,00	0,00	38,80	-	0%	38,80	
5801464	CAVO RG58 DAB FKR/M'G'-FKR/F'A'MT.0,710	184,00	1,92	353,28	-	0%	353,28	
3432685	FASTON MASCHIO FILTRO L STAGNATO P/1211	189.250,00	0,05	9.024,22	-	0%	9.024,22	
4117871	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M ROS.CORSA 322	78,00	17,46	1.361,55	-	0%	1.361,55	
7583395	CAVO PDB FM1 DAD 9825251980 K9 PSA	79,00	1,57	123,86	-	0%	123,86	
3478943	STAFFA DI FISSAGGIO GNSS CAVO LOTUS ZINC	1.500,00	0,18	277,20	-	0%	277,20	
1301884	HOUSING FKR/M 59Z114-000-2 COD.Z NEW	33.767,00	0,06	2.162,79	-	0%	2.162,79	
1360142	CIRCUITO BASE TETRA-WIFI-GSM PER RADOME	338,00	1,29	436,02	-	0%	436,02	
5801793	CAVO RG58 FKR/FD.'A'-FKR/F'I' MT.2,025	155,00	2,67	413,85	-	0%	413,85	
143F501	Conn. FAKRA M 0° Cod.B White Single	522,00	0,29	152,37	-	0%	152,37	
1301861	HOUSING FKR/F 59Z113-000-H COD.H NEW	13.759,00	0,06	881,29	-	0%	881,29	
131421404	CIRC.AMP.MIB FM/DAB EU V9.2 LF P/0920	141,00	3,57	503,94	-	0%	503,94	
2539860	GUSCIO INFERIORE BOX ANT.FILM	3.544,00	0,43	1.523,92	-	0%	1.523,92	
2538630	GUARNIZIONE BASE TG PER FIAT 2001	126,00	0,57	71,82	-	0%	71,82	
131484602	CIR.ANT.TEL/GPS/TST/TETRA MLB P/1522	92,00	26,00	2.392,00	-	0%	2.392,00	
3908157	CAVO BLUETOOTH RG174 FKR/F MT.0,616	12,00	1,13	13,54	-	0%	13,54	
1301096	CONNETTORE MINI UHF/F PER RG58	5.649,00	0,61	3.437,05	-	0%	3.437,05	
1501033	SACC.NYLON 20X30 100 MICR	9.627,00	0,04	385,08	-	0%	385,08	
3908056	CAVO RG174 XLPE FKR-F MT.3,517 LEAD FREE	109,00	1,04	113,36	-	0%	113,36	
5801982	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F COD.A.MT.6	66,00	3,28	216,48	-	0%	216,48	
3469093	ROND.FE GREMB.M6- 6X618X1.5 ZINC.BIANCO	3.210,00	0,03	81,93	-	0%	81,93	
5801791	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP-FKR/M'B' MT. 1,275	218,00	2,28	497,04	-	0%	497,04	
1314544	FILTRO L 15-40 L=220 mm	11.445,00	0,46	5.287,92	-	0%	5.287,92	
5801362	CAVO RG58 FM1 FKR/F'B'-FKR/F'B' MT.1,295	323,00	2,06	666,64	-	0%	666,64	
7750124	ANTENNA INTERNA WIFI	44,00	0,98	43,12	-	0%	43,12	
7583841	CAVO VP2 REAR CAMERA 09924467 AV D34 PSA	579,00	2,47	1.430,13	-	0%	1.430,13	
5412413	BASE DA TETTO TE NUOVA MONDEO ASSEMBLATA	91,00	1,91	173,81	-	0%	173,81	
1213066	CAVO LL 10M SMA/M-SMA/F 2550106/10CO	171,00	13,80	2.359,66	-	0%	2.359,66	
1317950	CAVO UNIP.0,5MMQ.MT.0,37 NP150/M NAV.	8.009,00	0,64	5.125,76	-	0%	5.125,76	
1317898	CAVO RG174 GPS SMA/M 90°-FKRF BLU MT.6,5	19,00	2,79	53,01	-	0%	53,01	
1301867	HOUSING FKR/F 59Z113-000-Z COD.Z NEW	9.347,00	0,06	598,68	-	0%	598,68	
2684150	SPEZZONE TUBO PUR 10X20X100	4.025,00	0,03	120,75	-	0%	120,75	
7583861	CAVO VP2 R. CAM. 09924909 P24ML PSA SEWS	2.684,00	1,38	3.703,92	-	0%	3.703,92	
3901112	CAVO RG174 AM/FM HC97F MT.0,308 LEONI	73,00	0,60	43,80	-	0%	43,80	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI; >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
5579642	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTF5	358,00	0,95	340,10	-	0%	340,10
3716320	CAVETTO ALIM. ANT.SHARK2 MT.0,212	974,00	0,47	457,78	-	0%	457,78
2522650	COPRIPIPA	3.900,00	0,03	117,00	-	0%	117,00
5801781	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP'B'-FKR/F'B'MT.6,12	26,00	4,36	113,34	-	0%	113,34
7540056	BASE ANT. RADIO STIL II RSA X65/JKLR84	46,00	5,72	263,12	-	0%	263,12
141A020	Patch GPS 20x20x4 pin feed 1575,42MHz	8.500,00	0,33	2.774,58	-	0%	2.774,58
1224605	CORNICE METALLO 1DIN COD.55.024/B	827,00	0,79	653,33	-	0%	653,33
2640590	CALZA AUTOAVVOLG.HELGAINE L190	190,00	0,22	41,80	-	0%	41,80
4117875	CAP.ANT.SDARS F142V5-F149M NERO DAYT.508	28,00	15,50	433,94	-	0%	433,94
5801376	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/F'B' MT.6,320	28,00	4,42	123,76	-	0%	123,76
3908363	CAVO RG174 WIFI2 FKR/M COD.H MT.0,237	15,00	1,11	16,60	-	0%	16,60
3449715	LAMIERINO ANTERIORE LOW PROFILE STAGNATO	6.000,00	0,19	1.116,00	-	0%	1.116,00
1301650	FKR/M PRESS IN RDLL R114.504.245	8.440,00	0,23	1.941,20	-	0%	1.941,20
1559259	ETICH.20X50 REMOVIBILE	31.450,00	0,01	165,74	-	0%	165,74
2409170	BASE IN ZAMA X AMPLIF. FM2 DAB MSRT	1.117,00	0,47	530,03	-	0%	530,03
3903006	CAVO RG174 FEP SMB FEM. MT.0.74 RSA X84	9,00	2,17	19,55	-	0%	19,55
2508640	PREAG.ISOL.MLB TEL/TST/SDARS/GPS/MQS NEW	7.411,00	0,13	931,78	-	0%	931,78
1301862	HOUSING FKR/F 59Z113-000-I COD.I NEW	9.400,00	0,06	602,06	-	0%	602,06
3409293	BASE ZAMA MIB EU FULL ISOLATA ZINCATA	8.400,00	0,69	5.762,99	-	0%	5.762,99
5801007	CAVO RG58 SDRS FKR/M-FKR/F-WP'K' MT.0,86	28,00	1,75	48,97	-	0%	48,97
1301949	HOUSING FKR/F 'K' R197.115.K80 RG174/RTK	40.502,00	0,04	1.789,79	-	0%	1.789,79
7583728	CAVO AM/FM/DAB DML DD XFK 282433702R RSA	155,00	2,03	314,65	-	0%	314,65
7581183	CAVO RADIO FKR-F CODE B/DIN M L=3 MT	60,00	4,62	277,20	-	0%	277,20
7583768	CAVO MONT. FM2 936809 F173 GSX	290,00	5,41	1.568,90	-	0%	1.568,90
3408865	BASE ZAMA A6 AVANT II STAGNATA	75,00	1,74	130,57	-	0%	130,57
4117882	CAP.ANT.SDARS F142V5-F149M BLU TDF 522	22,00	18,13	398,84	-	0%	398,84
1301875	HOUSING FKR/M 59Z114-000-H COD.H NEW	3.980,00	0,06	254,94	-	0%	254,94
1317936	CAVO RG174 SMA/M 90°-FKR/M'C' MT.0,53	294,00	2,15	632,10	-	0%	632,10
1314275	CIRCUITO BASE 146-174 MHZ	61,00	2,10	128,10	-	0%	128,10
5823120	CAVO CP/SPINA2M AR7 MT.1,01	50,00	2,82	141,24	-	0%	141,24
5801328	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'I' MT.2,485	95,00	2,60	247,00	-	0%	247,00
5823134	CAVO CP/SPINA2M AR7 MT.4,55	85,00	4,13	351,43	-	0%	351,43
1317952	CAVO UNIPOLARE 0,5 AMP MT.0,206 37486400	2.217,00	0,37	820,29	-	0%	820,29
5899978	CAVO 75 OHM+ALIM. FKR-F'B'/DIN M L=10 MT	158,00	8,06	1.273,36	-	0%	1.273,36
5801367	CAVO RG174 FKR/M'C'-FKR/M'C' WP MT.4,315	170,00	4,58	778,60	-	0%	778,60
7581127	CAVO RG174 FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.3,00	52,00	2,68	139,36	-	0%	139,36
3451673	MOLLA ASTA FLEX RADIO/DAB ZINCATA D.0,9	5.750,00	0,10	595,13	-	0%	595,13
1301876	HOUSING FKR/M 59Z114-000-I COD.I NEW	4.141,00	0,06	265,23	-	0%	265,23
1301231	CONNET. SMA/M DIR. RG58 S101A1G01-H	232,00	0,69	160,29	-	0%	160,29
3449703	LAMIERINO ZINC.AM-FM X ANT.SHARK SKODA	31.750,00	0,11	3.500,43	-	0%	3.500,43
3908236	CAVO RG174 CONNETT.M ROKA MT.0,225	967,00	0,83	802,61	-	0%	802,61
5814030	CAVO DAB RG58 FKR/F'A"-SMB/F 90° MT.6	40,00	6,71	268,40	-	0%	268,40
5801907	CAVO RG58 BT FKR/F90°'H'-FKR/M'H' MT2,02	21,00	2,53	53,04	-	0%	53,04
5801366	CAVO RG174 FKR/F'K'-FKR/M'K' WP MT.4,315	166,00	4,44	737,04	-	0%	737,04
3908040	CAVO RG174 XLPE GPS FKR-M MT.0,309 LEAD	246,00	0,80	196,80	-	0%	196,80
2569310	ROND.PLASTICA DADO 16V PA6-GF10	6.900,00	0,03	207,00	-	0%	207,00
4107610	BASE ZAMA SOVRASTAMP. SDARS-GPS F149M	699,00	2,30	1.607,70	-	0%	1.607,70
4108421	BASE I*ASS.SOVRAST-PREAG.EU FULL TEL/GPS	141,00	1,44	202,88	-	0%	202,88
2538600	GUARNIZIONE BASE DUPLX RSA OPACA	4.380,00	0,11	481,80	-	0%	481,80
1290138	VITE DI AGGANCIAMENTO TETTO MLB ZINCATA	170.187,00	0,04	6.276,77	-	0%	6.276,77
1236320	COPPIA GRIGLIE TONDE 130 MM 50.090/B	208,00	2,85	592,80	-	0%	592,80
1115801	PA6-GF30 AKULON K224-G6 NERO	104,50	3,99	416,62	-	0%	416,62
3908269	CAVO RG174 XLPE FKR/M MT.0,115	127,00	0,94	119,47	-	0%	119,47
5801486	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.2,470	123,00	2,60	319,80	-	0%	319,80
1590231	VASSOIO CART.SAGOM.16 POSE MLB CKD NEW	2.436,00	0,99	2.406,46	-	0%	2.406,46
3908312	CAVO RG174 XLPE FKR/M WP COD.K MT.0,187	304,00	2,75	836,00	-	0%	836,00
5801794	CAVO RG58 DAB2 CN-CT/F-FKR/F'G' MT.2,025	132,00	2,29	302,25	-	0%	302,25
14C7053	C 0402 220pF X7R 50V ±10% AECQ	350,00	0,00	0,66	-	0%	0,66
7240067	PIANO DI MASSA RHN RSA 253389023R	2.400,00	0,97	2.328,00	-	0%	2.328,00
1301092	CONNETTORE TNC/M 90° X RG58	620,00	1,45	901,58	-	0%	901,58
1277042	SPUGNA ANTIR.ADESIVA CPX 1006 W80MM	171,00	0,68	116,61	-	0%	116,61
4107340	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA ANT.RADOME WIFI	280,00	4,04	1.131,55	-	0%	1.131,55
1301782	INSERTO+FERULA FKR/M RG174 59S10L-102/90	23.374,00	0,37	8.589,95	-	0%	8.589,95
5579830	ASTA OPACA 20 CM AM/FM-DAB	275,00	0,72	199,26	-	0%	199,26
3714480	CAVO UNIP.6 MMQ FASTON MAS. T4 MT.0,248	492,00	0,83	408,33	-	0%	408,33
7583436	CAVO HBTC FM1-FM2 ED34 9832500580 PSA	4,00	5,16	20,64	-	0%	20,64
5901102	KIT PASSIVO LOW FM/DAB CUSTOM	50,00	3,02	151,00	-	0%	151,00
5899851	CAVO RG58 TE-FKR/F'B" MT.0,5	10,00	2,45	24,50	-	0%	24,50
5899852	CAVO RG58 FKR/F'Z'-SPINA 2M MT.1,0 ETICH	10,00	2,91	29,10	-	0%	29,10
1301784	CONT. MAS. FKR ROKA 510 669 5	1.000,00	0,02	22,20	-	0%	22,20
131451602	CIRC.ANT.TEL/GPS/TST/TETRA PIN.MLB P1522	79,00	26,00	2.054,00	-	0%	2.054,00
142T140	Transistor BJT SOT323 BC849CW NPN (ESD)	2.000,00	0,01	14,96	-	0%	14,96
14R4070	R 0201 820ohm 1/20W ±5% AECQ	10.000,00	0,00	3,57	-	0%	3,57
5801740	CAVO RG58 GNSS FKR/F'C'-FKR/M'C' MT.2,05	25,00	2,54	63,60	-	0%	63,60
4125470	DADO FISSAGG.SHARK II FIAT	85,00	1,60	136,00	-	0%	136,00
5899948	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.5,166	27,00	4,29	115,83	-	0%	115,83
1238230	GUARNIZIONE OR 13X2 EPDM 70	4.039,00	0,01	59,12	-	0%	59,12
4125440	DADO DI FISSAGGIO NISSAN ZINCATO NERO	1.930,00	0,34	653,13	-	0%	653,13
7131050	HOLE ADAPTERS FIAT	6,00	2,75	16,50	-	0%	16,50
7561004	ACTIVE SPLITTER AM-FM/DAB	150,00	10,72	1.608,00	-	0%	1.608,00
5801517	CAVO RG174 DAB/SDRS CNT/M-CNT/F MT.2,967	320,00	2,13	681,60	-	0%	681,60
5416731	BASE 16V AM/FM 76°	50,00	2,93	146,50	-	0%	146,50
5801792	CAVO RG58 DAB2 FKR/F'K'-FKR/M'G' MT.1,385	175,00	2,21	386,01	-	0%	386,01
1540045	SCAT.MEDIA 60X40X430	1.082,00	0,44	476,08	-	0%	476,08
7550149	ASTA TETRA LP	10,00	2,19	21,90	-	0%	21,90

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	2.540.699,94	9. Valore finale	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
7581059	CAVO INTERFACCIA VW SACC/CART.	14,00	2,22	31,06	-	0%	31,06		
5801576	CAVO RG58 FM2 FKR/FI'-FKR/FI' MT.2,270	135,00	2,51	338,85	-	0%	338,85		
2469340	RONDELLA INOX DADO NISSAN	108.770,00	0,05	5.948,63	-	0%	5.948,63		
3425383	DADO ESAGON.H.4 ZINCATO VW	19.672,00	0,19	3.704,25	-	0%	3.704,25		
2490210	VITE MSX12 TCC CON FORO	9.800,00	0,06	568,39	-	0%	568,39		
2508225	BLOCCA CONNETTORE MLB NEW	12.110,00	0,02	188,19	-	0%	188,19		
1559109	ETICH.ADES.RSA RICAMBI - 300002 -	19.500,00	0,00	14,35	-	0%	14,35		
1301858	HOUSING FKR/F 59Z113-000-E COD.E NEW	2.252,00	0,06	135,39	-	0%	135,39		
7750164	ANTENNA GNSS 0296NN00002 LOTUS	30,00	16,40	492,00	-	0%	492,00		
7581147	CAVO RG174 SMB-F/FR-F WP"Z" MT.3,5	8,00	5,82	46,56	-	0%	46,56		
5801991	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/MI' MT.1,680	66,00	2,28	150,48	-	0%	150,48		
3579860	ASTA ANTENNA FLEXI	4.270,00	1,23	5.252,10	-	0%	5.252,10		
5814031	CAVO GPS RG58 FKR/FI'C"-SMB/F 90° MT.6	35,00	6,71	234,85	-	0%	234,85		
5801432	CAVO RG58 AM/FM1 FKR/FB-FKR/FH'MT1,500	37,00	2,15	79,55	-	0%	79,55		
1263210	PASSAC. ACAPLAST RSA 8200220346	925,00	0,43	394,05	-	0%	394,05		
7677155	ANTENNA ELETTRICA NERA	107,00	8,71	931,73	-	0%	931,73		
1301785	INSERTO+FERULA FKR/M ROKA 510 752 0	2.380,00	0,16	382,78	-	0%	382,78		
4117964	CAPP. PINNA MLB EU VERN. M7Q	874,00	1,54	1.350,15	-	0%	1.350,15		
5801485	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.2,785	109,00	2,99	325,91	-	0%	325,91		
1290145	VITE TSC MSX14 INOX A2 IMPRONTA A CROCE	2.665,00	0,02	47,72	-	0%	47,72		
3909089	CAVO RG174 FAKRA/M.MT.1,036 W95 COLLAUD.	1.515,00	0,69	1.045,35	-	0%	1.045,35		
5801338	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/F'A' MT. 5,920	50,00	4,17	208,50	-	0%	208,50		
2640475	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,140	40,00	0,05	1,98	-	0%	1,98		
1314612	CIRC.AMP.MIB FM/DAB EU V9.2 LF P/0920	179,00	4,16	745,00	-	0%	745,00		
5903156	CAVO AR7 T908/SPINA2M MT.2,75	265,00	4,06	1.075,14	-	0%	1.075,14		
5579622	ASTA FIBRA 16V OPACA CON MOLLA APERTA	825,00	0,93	767,25	-	0%	767,25		
5801518	CAVO RG174 GPS CNT/M-CNT/FI'C' MT.3,027	298,00	2,14	637,72	-	0%	637,72		
7583549	CAVO RG174 FKR/F'A'-FKR/FI' MT.3,00	29,00	2,59	75,11	-	0%	75,11		
3908154	CAVO RG174 XLPE GSM FKR/M MT.0,295	230,00	1,03	236,90	-	0%	236,90		
3409433	BASE ZAMA MLB C-V2X ZINCATA	5.280,00	1,11	5.876,64	-	0%	5.876,64		
1314605	CIRCUITO AM/FM/DAB III / L LEAD FREE	829,00	7,66	6.350,14	-	0%	6.350,14		
5801500	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/MI' MT.1,910	230,00	2,56	588,80	-	0%	588,80		
1301776	CONT. CENTR. RSNBRGR 59K13D-1M4/20E	58.272,00	0,05	2.630,97	-	0%	2.630,97		
4117085	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP ROS.CORSA 322	57,00	13,86	789,79	-	0%	789,79		
4117700	CAPP. PINNA MIB EU VERN. IND	260,00	1,00	260,31	-	0%	260,31		
3908022	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.0,271	242,00	0,79	191,18	-	0%	191,18		
7583286	CAVO RG174 FKR-F COD.A MT.8,00	7,00	3,91	27,39	-	0%	27,39		
7583659	CAVO RADIO R003D DAIML. XFK 282431009R	21,00	1,97	41,37	-	0%	41,37		
5801433	CAVO RG58 FM2 FKR/FI'-FKR/FI' MT.2,350	35,00	2,54	88,90	-	0%	88,90		
1190968	NASTRO A CALDO BIANCO OPACO COD.054H01	42,00	1,01	42,27	-	0%	42,27		
1301631	HOUSING FKR/M 59Z176-C01-B COD.B WP	1.850,00	1,19	2.204,64	-	0%	2.204,64		
1190991	RIBBON INK CERA mm 110 x 300 mt	57,00	8,00	456,00	-	0%	456,00		
7583832	CAVO ANTENNA WIFI 918257 F150BD	54,00	2,71	146,34	-	0%	146,34		
3901023	CAVO RG174 FEP HC97 FEM. MT.0,264	58,00	0,63	36,47	-	0%	36,47		
7727082	ANT.SHARK 2 COMBI TV	12,00	13,42	161,04	-	0%	161,04		
1235115	GHIERA CHIUSURA FAKRA WP 59Z163-000/51	15.915,00	0,06	902,38	-	0%	902,38		
5801598	CAVO RG58 DAB FKR/M'Z'-FKR/F'A' MT.1,275	163,00	2,21	360,23	-	0%	360,23		
2502010	ANTIGIRO SEMISFERA	2.540,00	0,04	101,60	-	0%	101,60		
1290710	VITE MSX30 TCEI ACC.ZINC.	2.324,00	0,04	89,48	-	0%	89,48		
2161075	ANT.COMPACT 4G 5MT SMA/M-2111003/5SMA	287,00	22,89	6.569,43	-	0%	6.569,43		
1559075	ETICH.ADES.25X17 POLIESTERE BIANCO	217.018,00	0,01	1.985,51	-	0%	1.985,51		
5801516	CAVO RG174 FM1 CNT/M-CNT/FI'B' MT.3,107	285,00	2,19	624,15	-	0%	624,15		
5801790	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/FI' MT.1,275	160,00	2,21	353,60	-	0%	353,60		
7580589	CAVO RG58 TNC-M/FR-F COD.E MT.3,0	8,00	5,79	46,32	-	0%	46,32		
3425473	DADO ESAGONALE NISSAN ZINCATO	95.700,00	0,18	17.666,75	-	0%	17.666,75		
2469220	RONDELLA DI MASSA INOX DADO VW	17.000,00	0,06	1.072,32	-	0%	1.072,32		
5801484	CAVO RG58 SDRS FKR/M'K'-FKR/M'K' MT.2,76	94,00	2,98	280,12	-	0%	280,12		
7583831	CAVO ANTENNA GPS 918223 F150BD	55,00	3,43	188,65	-	0%	188,65		
5801644	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.1,870	202,00	2,60	525,20	-	0%	525,20		
4117952	CAPP. PINNA MLB EU VERN. M7P	468,00	1,53	717,24	-	0%	717,24		
131428304	CIRC.AMP.MIB AM/FM+AGC V2.2 LF P/0920	518,00	1,77	916,23	-	0%	916,23		
2113007	CAVO LL.M.4 SMA/M-SMA/F ENEL	239,00	3,80	907,31	-	0%	907,31		
7127220	CAVETTO ADATTATORE FME/MCX	1,00	2,38	2,38	-	0%	2,38		
7550184	ASTA AM/FM RUBIS TETRA STIL3MAX NEW	5,00	0,94	4,70	-	0%	4,70		
7583900	CAVO RG58 BNC/M-FKR/FI'E' 7 MT	2,00	6,67	13,34	-	0%	13,34		
7583939	CAVO PDB FM-DAB DD 9825252280 EK9 PSA UK	11,00	4,28	47,08	-	0%	47,08		
14CA673	C 0603 1uf X7R 10V ±10% AECQ	8.000,00	0,01	51,60	-	0%	51,60		
5814032	CAVO DAB RG58 FKR/FI'A"-SMB/F 90° MT.10	122,00	8,48	1.035,12	-	0%	1.035,12		
2508610	PREAGGAN.ISOL.MLB TEL/TST/SDARS/GPS NEW	21.489,00	0,13	2.777,48	-	0%	2.777,48		
7583761	CAVO HBTC FM1-DAB-GNSS1/2 282434623R X10	1.035,00	7,94	8.217,90	-	0%	8.217,90		
2429020	ELEMENTO DI FISSAG.PER BASE FGA 330DAB	32.000,00	0,05	1.503,37	-	0%	1.503,37		
5801543	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/MI' MT.0,685	231,00	1,81	418,11	-	0%	418,11		
1261210	PIANO DI MASSA 15-40 RFA RSA	1.390,00	0,29	396,78	-	0%	396,78		
4213120	CAPPuccio OPACO BASE 60° AM-FM/GSM-DCS	543,00	0,98	532,30	-	0%	532,30		
1501041	SACC.NYLON 120X90 CM 30 MIC	5.056,00	0,25	1.274,11	-	0%	1.274,11		
1317963	CAVO SEGNALE ANT.L.89,5MM+BOT.AMFM1-FM2	60.000,00	0,18	10.636,20	-	0%	10.636,20		
1301783	CONT. MAS. RSNBRGR 59S10L-102/20E	30.024,00	0,02	662,01	-	0%	662,01		
5801365	CAVO RG58 DAB FKR/FI'G'-FKR/FI'G' MT.2,110	75,00	2,44	182,85	-	0%	182,85		
1560118	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI GPS+SDARS MLB	23,00	41,94	964,62	-	0%	964,62		
1301859	HOUSING FKR/F 59Z113-000-F COD.F NEW	4.400,00	0,06	281,83	-	0%	281,83		
5801680	ADATT. RG174 FKR/F C.Z-FKR/M C.Z MT.0,5	126,00	1,98	249,48	-	0%	249,48		
1314443	CIRC.ANT.INTERNA BLUETOOTH/WIFI F152	1.075,00	1,40	1.505,00	-	0%	1.505,00		
7771010	ANTENNA VHF/UHF/TETRA TUNABILE	4,00	11,54	46,16	-	0%	46,16		
1301787	INSERTO+FERULA FKR/F ROKA 520 752	518,00	0,18	93,92	-	0%	93,92		
2575130	SCATOLA AMPLIFIC. NERO FM2/DAB 15-40 RSA	1.634,00	0,23	375,82	-	0%	375,82		

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
1301807	HOUSING FKR/F DOPPIO COD.D 59Z115-000-D	1.030,00	0,20	205,49	-	0%	205,49	
1334030	FILTRO LUNOTTO POSITIVO	1.175,00	2,24	2.633,18	-	0%	2.633,18	
1360238	PCB CIRC.AMPLI.INTEG.AM/FM LF P/1211	33.984,00	0,18	6.139,55	-	0%	6.139,55	
5801559	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/F'H' MT.4,630	27,00	3,66	98,82	-	0%	98,82	
1190322	GUAINA TERMO. VERSAFIT-1/4-0-SP-SM	300,00	0,52	156,01	-	0%	156,01	
7540573	BASE TETTO AM/FM-DAB ATRN 282171730R RSA	20,00	5,20	104,00	-	0%	104,00	
2672180	SPEZZONE CALZA 90 MM	51,00	0,08	3,94	-	0%	3,94	
1314723	CIRC.PINNA MLB GPS/SDARS LF V01 P/1302	150,00	7,63	1.144,20	-	0%	1.144,20	
7697018	ANT.AM/FM ELETR. BAFFO FAKRA	79,00	4,79	378,41	-	0%	378,41	
5801001	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/F'B' MT.1,285	167,00	1,97	328,99	-	0%	328,99	
5801990	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP-FKR/M'B' MT. 1,680	55,00	2,54	139,70	-	0%	139,70	
7540592	BASE AMFM/DAB/GNSS S5M65 282164238R RSA	15,00	9,05	135,75	-	0%	135,75	
7540127	BASE ANT.RADIO PHNTM STIL II RSA/NSS X83	16,00	6,14	98,24	-	0%	98,24	
7583816	CAVO RG174 FKR/F'B'-FKR/M'B' MT. 2,0	2,00	2,72	5,44	-	0%	5,44	
2543000	HOUSING MQS 6 VIE MLB	5.061,00	0,08	403,96	-	0%	403,96	
131462202	CIRCUITO ANTENNA GPS 3 LF P/0724	823,00	2,65	2.179,32	-	0%	2.179,32	
4208160	BASE I* ASS. SHARK CALEARO OR SAGOM.	34,00	1,41	47,94	-	0%	47,94	
131433800	CIRC. AMPL. LOTUS FM AGC P2005	504,00	4,11	2.070,76	-	0%	2.070,76	
2539590	GUSCIO INFERIORE ANT. INT. TEL-GPS CALEA	1.082,00	0,13	140,55	-	0%	140,55	
2538470	GUARNIZIONE BASE TG PER T908 NUOVA	3.205,00	0,45	1.442,24	-	0%	1.442,24	
7540576	BASE RADIO PHNTM X61 282171250R RSA	9,00	5,62	50,58	-	0%	50,58	
3904008	CAVO RG58 AD5 MT. 0,25 LEAD FREE	774,00	0,87	673,38	-	0%	673,38	
7583891	CAVO PLANCIA DAB1 899996 F175 GDX	60,00	3,79	227,40	-	0%	227,40	
2640570	CALZA AUTOAVVOLG.HELAGAINE L760	118,00	0,85	100,27	-	0%	100,27	
1590160	VASSOIO CART.SAGOMATO 25 POSE MIB EU VW	238,00	0,82	194,92	-	0%	194,92	
1190819	NASTRO 19x5 mm 20 m PUR CON ADESIVO	2.250,00	0,10	224,74	-	0%	224,74	
1510267	SEPARATORE CARTONE 345 X 260 TFT-222-B	2.026,00	0,12	233,24	-	0%	233,24	
7581020	CAVO CP GRIGIO MT.0,5 SACC/CART.K632	9,00	3,18	28,62	-	0%	28,62	
1232451	FASCETTA HELLERMANN ART. 157-00037	2.895,00	0,04	108,27	-	0%	108,27	
3451783	MOLLA DI AGGANC.TET.MIB FI ZINC.SPECIALE	70,00	3,00	210,01	-	0%	210,01	
2824276	CAVO FRO50 NERO MT.0,045	575,00	0,01	5,75	-	0%	5,75	
5416691	BASE 16V AM/FM	85,00	2,93	249,05	-	0%	249,05	
7581034	CAVO CP GRIGIO MT.4,5 SACC/CART.K632	37,00	4,64	171,68	-	0%	171,68	
7677800	ANTENNA SHARK RADIO	19,00	9,34	177,46	-	0%	177,46	
5432375	CONFEZIONE BASE TE-P NUOVA	288,00	2,63	757,44	-	0%	757,44	
5801003	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/F'I' MT.1,245	158,00	1,95	308,10	-	0%	308,10	
14M7352	(NRND) L 0603 2,5KOhm Ferrite bead ±25%	3.501,00	0,01	21,43	-	0%	21,43	
7583624	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282432899R RSA	153,00	1,89	289,17	-	0%	289,17	
7583087	CAVO PROLUNGA WIFI - NTM 305235 FRRR	9,00	5,33	47,97	-	0%	47,97	
5801006	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/F'G' MT.1,250	126,00	1,95	245,70	-	0%	245,70	
4943123	CAVO CON ISOL.MEDIO AR7 MT.1,40 COLLAUD.	169,00	3,46	584,74	-	0%	584,74	
3908336	CAVO RG174 XLPE FKR/M COD.D MT.0,109	1.638,00	1,00	1.638,00	-	0%	1.638,00	
1317959	CAVO UNIP.1MMQ.MT.0,160 CON OCCHI.	131,00	0,18	23,58	-	0%	23,58	
5439420	BASE PASSIVE SPLITTER AM/FM/DAB	42,00	9,61	403,62	-	0%	403,62	
1290680	VITE M6X35 ISO7380-2 ACC. ZINC.	8.517,00	0,08	700,95	-	0%	700,95	
5801637	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.2,350	127,00	2,54	322,58	-	0%	322,58	
4208591	II*ASS.SOVRAST.+CAVO+CIRC. X ANT.UGAP	86,00	3,43	294,87	-	0%	294,87	
4117951	CAPP. PINNA MLB EU VERN. J5L	303,00	1,53	463,79	-	0%	463,79	
1225020	DADO ESAG. 6S M5 PG ZINCATO	1.450,00	0,00	5,30	-	0%	5,30	
7132081	ADATT.RG174 FKR/F C.Z.-FKR/M C.Z.M.0,5	17,00	2,46	41,82	-	0%	41,82	
5801782	CAVO RG58 FM2 CNT/F-CNT/F MT.4,280	16,00	3,18	50,80	-	0%	50,80	
3908153	CAVO RG174 XLPE WIFI FKR/M MT.0,295	608,00	1,03	626,24	-	0%	626,24	
4213380	CAPPUCCIO OPACO TRIPLEX 5 VITI M6	67,00	1,13	75,58	-	0%	75,58	
1190835	TUBO CORRUGATO D.E. 12,6 D.I. 10,1 L=170	702,00	0,03	22,84	-	0%	22,84	
7580752	CAVO RG174 GPS 6 MT. FKR/F COD.C-SMA/M	10,00	4,32	43,20	-	0%	43,20	
7131006	CONNETTORE TIPO TNC	44,00	3,64	160,16	-	0%	160,16	
3908365	CAVO RG174 FM1 FKR/M WP'B' MT. 2,024	198,00	3,16	625,68	-	0%	625,68	
3908359	CAVO RG174 WIFI1 FKR/M COD.H MT.0,234	14,00	1,11	15,49	-	0%	15,49	
5801514	CAVO RG174 SDARS FKR/F'F'-CNT/M MT.1,620	84,00	1,94	162,95	-	0%	162,95	
3425433	DADO M5 CON PUNTE AMPLI MIB	46.050,00	0,04	1.876,12	-	0%	1.876,12	
1301857	HOUSING FKR/F 59Z113-000-D COD.D NEW	2.437,00	0,06	156,11	-	0%	156,11	
1301863	HOUSING FKR/F 59Z113-000-K COD.K NEW	2.900,00	0,06	185,75	-	0%	185,75	
7740611	ANT.SDARS-GNSS F151M GR.ALLOY 073287793	7,00	44,48	311,36	-	0%	311,36	
7677870	ANT. 16V AM/FM 60* PASSIVE	60,00	6,03	361,80	-	0%	361,80	
4208861	II*ASS.SOVRAST.+CAVO+CIRC. X ANT.LTE WIL	12,00	4,55	54,60	-	0%	54,60	
5801776	CAVO RG58 GNSS FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.1,19	12,00	2,05	24,60	-	0%	24,60	
7583350	CAVO PROL.ANT.BT F152M 340933 MT.1,13	64,00	2,71	173,44	-	0%	173,44	
2508190	BLOCCO ANTIROTAZIONE ESAGON. CH.16	3.310,00	0,30	993,00	-	0%	993,00	
3908341	CAVO RG174 DAB FKR/M COD. A MT. 0,163	119,00	1,01	120,19	-	0%	120,19	
7583914	CAVO PLANCIA AM-FM1/FM2 950255 F169S	50,00	5,37	268,50	-	0%	268,50	
5640151	FILTRO L NEG.LUNOT.M157 33A 670109546	135,00	3,37	454,95	-	0%	454,95	
7583964	CAVO RG58 RUBIS TNC/M-FKR/F'F' MT.1,3	13,00	4,97	64,61	-	0%	64,61	
5801977	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP-FKR/M'B' MT. 2,070	121,00	2,63	318,23	-	0%	318,23	
7410042	DADO DI FISSAGGIO VW WHT.005.727	1.700,00	0,47	799,00	-	0%	799,00	
3908046	CAVO RG174 FEP FKR-M'A' TE MT.0,259	623,00	0,85	529,55	-	0%	529,55	
5801515	CAVO RG174 GNSS FKR/F'C'-CNT/M MT.1,620	81,00	1,94	157,14	-	0%	157,14	
3716370	CAVETTO ALIM. ANT.SHARK2 MT.0,212 LEONI	24,00	0,51	12,24	-	0%	12,24	
14C9169	C 0603 100pF COG 50V ±5%	8.000,00	0,00	12,72	-	0%	12,72	
131452801	CIRC. SDARS/NAV/TEL MSRT M161 SXM03 V2	439,00	9,83	4.314,47	-	0%	4.314,47	
1190133	TUBO ACQUA FICOSA 319837580	26.373,00	1,52	40.034,21	-	0%	40.034,21	
1190310	GUAINA TERMOR.TIPO BBAP-6/2-0	34.180,00	0,18	6.227,61	-	0%	6.227,61	
7131053	HOLE ADAPTERS VW MIB	5,00	6,21	31,05	-	0%	31,05	
5416751	BASE 16V AM/FM 45*	285,00	2,70	769,50	-	0%	769,50	
1277038	SPUGNA ADESIVA BISCO HT840 MALP16	960,00	0,59	571,20	-	0%	571,20	
3908323	CAVO RG58 FAKRA/F'B' MT. 0,255	1.062,00	1,06	1.125,72	-	0%	1.125,72	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	9. Valore finale		
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
131420304	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM2 JR81	1.535,00	1,20	1.839,84	-	0%	1.839,84
1110910	WELLAMID 6000 GV10 HWCP	190,00	4,36	827,91	-	0%	827,91
3478953	STAFFA ANTENNA CB NAVISTAR ZINCATA	3.082,00	0,43	1.331,43	-	0%	1.331,43
7581011	CAVO RG174 FKR-F/SMB-F HOUS. A/C/Z 3 MT	41,00	4,61	189,01	-	0%	189,01
2508540	PREAGGANCIO ISOL.MLB TEL/GPS/TST NEW	29.928,00	0,13	3.877,54	-	0%	3.877,54
131451302	CIRC.AMPLI.FM2/DAB P1110 LF FEED SEPARA.	300,00	7,61	2.283,04	-	0%	2.283,04
1301943	HOUSING FKR/F 'D' R197.115.D80 RG174/RTK	9.512,00	0,04	413,77	-	0%	413,77
1317962	CAVO RG58 CON 2 OCCHIELLI CB NAVISTAR	3.008,00	1,20	3.609,60	-	0%	3.609,60
5801377	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-CN-CT/F MT.4,630	17,00	3,33	56,55	-	0%	56,55
5902121	CAVO AR7 GRIGIO T908/SPINA2M MT.1,230	260,00	3,56	925,60	-	0%	925,60
7560169	AMPLIFICATORE AM-FM1/TV1 MSRT	101,00	13,64	1.377,64	-	0%	1.377,64
1301786	CONT. FEM. FKR ROKA 520 675	418,00	0,02	9,61	-	0%	9,61
1559232	ETICH.ADES.POLIESTERE BIANCA 20X40	89.000,00	0,02	2.180,50	-	0%	2.180,50
5801545	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-FKR/M'G'MT.1,970	126,00	2,51	316,26	-	0%	316,26
1501110	SACC.NYLON 10X80 60 MIC ESD	304,00	0,25	76,00	-	0%	76,00
5801544	CAVO RG58 GPS FKR/F'C'-FKR/M'C' MT.1,985	176,00	2,52	443,52	-	0%	443,52
5801789	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'I' MT.2,270	45,00	2,50	112,45	-	0%	112,45
3449615	LAMELLA DI CONT.CIRC.STAGNATA S5M 54°	32.000,00	0,02	789,12	-	0%	789,12
1427040	Trans BIT SOT343 BFP450 NPN (ESD) AECQ	3.000,00	0,26	770,19	-	0%	770,19
14RA036	R 0603 33ohm 1/10W ±5% AECQ	5.000,00	0,00	3,00	-	0%	3,00
1301090	CONNES.TNC/M 565107-106N5 RG58	374,00	2,15	804,10	-	0%	804,10
7697330	COPPIA ALTOPARLANTI 2 VIE 4X6"	50,00	6,25	312,50	-	0%	312,50
7131005	CONNETTORE TIPO MINI-UHF	14,00	1,45	20,30	-	0%	20,30
7560282	AMPL.DAB WP BUMPER AM	40,00	9,27	370,80	-	0%	370,80
7583962	CAVO PROL. FKR/F'D'-FKR/F'E' MT.3	12,00	3,29	39,48	-	0%	39,48
131463700	CIRC. FILTRO LUNOTTO POS M145	475,00	1,79	852,62	-	0%	852,62
2508500	PREAGGANCIO FULL ISOLATO MIB SDARS/GPS	73,00	0,09	6,52	-	0%	6,52
3908364	CAVO RG174 GPS FKR/M WP'C' MT. 2,054	172,00	3,28	564,16	-	0%	564,16
4108500	BASE I° ASSIEM. 16V CONO FRESATO	440,00	0,68	298,90	-	0%	298,90
2508650	PREAG. FULL ISOLATO MIB AM-FM/GPS MODIF.	13.200,00	0,15	1.980,00	-	0%	1.980,00
3908315	CAVO RG174 FKR/F MT.0,205	7.613,00	0,29	2.170,92	-	0%	2.170,92
7581116	CAVO RG58 FME-F/FKR-F MT.5,0 CALEARO	37,00	5,64	208,68	-	0%	208,68
1580227	SCATOLA CARTONE 565X365X115	1.595,00	1,77	2.815,53	-	0%	2.815,53
7583626	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282434607R RSA	120,00	1,52	182,40	-	0%	182,40
5801778	CAVO RG58 FM2 CNT/F-FKR/F'C' MT. 6,140	5,00	4,28	21,40	-	0%	21,40
4117883	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M GRIG.SILV.740	21,00	20,19	424,06	-	0%	424,06
1301694	HOUSING FKR/F 592163-003-C COD.C WP	1.000,00	1,33	1.330,00	-	0%	1.330,00
2508570	PREAGGANCIO ISOL.MLB SDARS/GPS/TEL NEW	4.862,00	0,13	613,23	-	0%	613,23
7560232	AMPLI. FM2/DAB FEED SEPARATI 298613	177,00	11,11	1.966,47	-	0%	1.966,47
2408280	BASE ZAMA DUPLEX RSA/VI	2.443,00	0,73	1.777,20	-	0%	1.777,20
1510292	SEPARATORE POLIPROP. NAT. 245 X 165MM	2.380,00	0,20	480,76	-	0%	480,76
7551045	ASTA ANTERIORE 40 CM AM/FM-DAB M5/M6	117,00	2,62	306,54	-	0%	306,54
14RC037	R 0805 33ohm 1/8W ±5%	30.000,00	0,00	29,10	-	0%	29,10
1190951	NASTRO PVC ROSSO MM.9 X 66 MT.	201,00	0,89	178,89	-	0%	178,89
5801509	CAVO RG58 SDRS FKR/F'F'-FKR/M'K' MT.1,91	90,00	2,48	223,20	-	0%	223,20
5899926	CAVO RG58 FME-F/FKR-F MT.5,0 CALEARO	113,00	4,82	544,66	-	0%	544,66
5823131	CAVO CP/SPINA2M AR7 MT.3,05	60,00	3,63	217,81	-	0%	217,81
4117829	CAPP. PINNA MLB EU VERN. C9A	505,00	1,53	773,62	-	0%	773,62
4107970	BASE SOVRASTAMPATA MLB C-V2X	3.729,00	1,44	5.369,76	-	0%	5.369,76
5439410	BASE ACTIVE SPLITTER AM/FM-DAB BOBCAT	244,00	10,11	2.466,84	-	0%	2.466,84
3908325	CAVO RG174 FKR-F WP COD.C MT.0,172	97,00	3,03	293,91	-	0%	293,91
2113045	CAVO LL M.5 FME-F-FME/M 2551206/SCO	3,00	5,50	16,50	-	0%	16,50
1301945	HOUSING FKR/F 'F' R197.115.F80 RG174/RTK	8.280,00	0,04	330,77	-	0%	330,77
3908031	CAVO RG174 FEP TV1 FAKRA MAS. MT.0,259	32,00	0,86	27,39	-	0%	27,39
7581195	CAVO RADIO/DTT FKR-F'Z'/FKR-F'Z' L=5 MT	64,00	4,74	303,36	-	0%	303,36
7583327	CAVO PROLUNGA WIFI FKR/F-FKR/M MT.3,5	35,00	2,76	96,60	-	0%	96,60
3908314	CAVO RG174 FKR/F MT.0,419	7.617,00	0,33	2.528,22	-	0%	2.528,22
5414332	BASE TETTO 146-174 MHZ GSM-DCS/GPS AM	31,00	14,81	459,11	-	0%	459,11
2569320	ROND.PLASTIC.DADO 16V BIANCA PA6-GF10	293.600,00	0,02	5.871,98	-	0%	5.871,98
5801507	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-CN-CT/F MT.6,320	170,00	4,08	693,60	-	0%	693,60
7750179	ANTENNA BT-WIFI PAGANI 014238	10,00	1,08	10,80	-	0%	10,80
1190802	NAST. FELP.NERO 25X4M CERTOPLAST 595 25	11,00	1,04	11,44	-	0%	11,44
14RC077	R 0805 1,5kohm 1/8W ±5%	5.000,00	0,00	4,85	-	0%	4,85
2508550	PREAGGANCIO ISOL.MLB TEL/GPS NEW	42.404,00	0,13	5.515,47	-	0%	5.515,47
5801640	CAVO RG58 AM/FM1 FKR/F'B-FKR/F'B'MT1,500	195,00	2,15	419,25	-	0%	419,25
5801503	CAVO RG58 GPS FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.1,950	144,00	2,38	342,72	-	0%	342,72
3908366	CAVO RG58 DAB/SDARS FKR/M WP'Z' MT.2,024	158,00	3,97	627,26	-	0%	627,26
3462245	PERNO PORTA.ASTA STAGNATO	2.195,00	0,15	337,51	-	0%	337,51
1110952	PBT-GF20 ULTRADUR B4300 G4 BK051110 NERO	1.025,00	4,30	4.407,51	-	0%	4.407,51
1268640	OCCHIELLO DIA 2,5 H.4 TP 5,5 FE.NICH.	200,00	0,00	0,39	-	0%	0,39
1302091	ANTENNA 70-80 MHZ TUNATA	104,00	14,40	1.497,60	-	0%	1.497,60
5579990	ASTA AM/FM/DAB 400MM VLV	503,00	2,84	1.428,52	-	0%	1.428,52
1314983	FILTRO L 15-40 L=150 mm	47.000,00	0,40	18.878,42	-	0%	18.878,42
5801798	CAVO RG58 FKR/FD.'A'-FKR/F'I' MT.1,900	103,00	2,62	269,86	-	0%	269,86
131462701	CIRC. GNSS PLANCIA MCLAREN P/1804	975,00	2,70	2.634,44	-	0%	2.634,44
1290700	VITE M6X10 EN24017 ZINCATA	2.645,00	0,02	57,62	-	0%	57,62
4125300	DADO MASERATI	352,00	0,40	140,80	-	0%	140,80
5801980	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/M'I' MT.3,020	144,00	3,04	437,76	-	0%	437,76
2539930	GUSCIO SUPERIORE BOX ANT. ALL-IN-ONE	381,00	0,41	156,21	-	0%	156,21
2522061	COPERCHIO FKR DOPPIO IMS AMPLI MIB	13.800,00	0,14	1.932,00	-	0%	1.932,00
5903154	CAVO AR7 T908/SPINA2M MT.0,73	461,00	3,32	1.530,52	-	0%	1.530,52
5801476	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'I' MT 2,150	211,00	2,48	523,28	-	0%	523,28
14EG033	ESMD D8 220uF Elettrol. 35V 105 ±20%	73.000,00	0,05	3.699,64	-	0%	3.699,64
7550157	ASTA TETRA MIB UGAP	30,00	1,93	57,86	-	0%	57,86
7240055	PIANO DI MASSA 1540 BFB RSA 282164768R	2.103,00	0,81	1.703,43	-	0%	1.703,43

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI; >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	9. Valore finale		
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
1590225	VASSOIO CART.SAGOMATO 10 POSE NAVISTAR	965,00	0,55	529,77	-	0%	529,77
1550039	IST.ANT. FLEXY BASE TE SEMISF.	500,00	0,06	30,00	-	0%	30,00
1190810	NASTRO PVC NERO 9MMX33MT TESA 4182	4.449,00	0,24	1.086,61	-	0%	1.086,61
7580753	CAVO RG58 TETRA 6 M TNC/M-FKR/F COD.E	16,00	7,15	114,40	-	0%	114,40
1301773	CONT. FEM. RSNBRGR 59K13D-102/20E	18.470,00	0,05	833,88	-	0%	833,88
2113006	CAVO LL M.2 SMA/M-SMA/F 2550106/2CO	24,00	4,62	110,88	-	0%	110,88
7800019	ANT.FOGLIO AM/FM1/DAB F171 911283	366,00	11,45	4.190,70	-	0%	4.190,70
5801326	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.2,485	94,00	2,61	245,34	-	0%	245,34
4117973	CAPP. PINNA MLB EU VERN. L1X	161,00	1,53	246,25	-	0%	246,25
1559105	ETICH.ADES.50X50 ANONIMA	9.376,00	0,00	28,61	-	0%	28,61
2538770	GUARN.OPACA BASE 16V ST/SKD CON GOLA	1.397,00	0,44	614,28	-	0%	614,28
4125340	DADO DI FISSAGGIO 16V MAGGIORATO	1.247,00	0,41	511,27	-	0%	511,27
5801506	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/F'B' MT.4,630	135,00	3,66	494,09	-	0%	494,09
7580751	CAVO RG58 FKR/M-BNC/M MT.5,5 OSV	3,00	4,53	13,58	-	0%	13,58
7680141	ANT. GSM FLEXY MMCXm-CABLE 3,5 MT	8,00	4,50	35,97	-	0%	35,97
5801665	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/F'I' MT. 5,900	15,00	3,99	59,84	-	0%	59,84
5899840	CAVO RG58 DAB T908-/FKR/M"Z" MT. 0,200	10,00	2,80	28,00	-	0%	28,00
1263190	PASSACAVO+CAVO TLC X10 240M10639R	1.600,00	3,96	6.336,00	-	0%	6.336,00
1112208	POM HOSTAFORM C13021 NERO 14	59,10	4,65	274,82	-	0%	274,82
7583867	CAVO DA SPLITTER A NCU-NPE 907909 F171	105,00	2,99	313,95	-	0%	313,95
1317941	CAVO SMBF90°/FKR Z m C30N-023RG174-C97	161,00	1,95	313,95	-	0%	313,95
2522440	CAPPuccio ANT. GPS INT. RSA	785,00	0,16	125,60	-	0%	125,60
7581013	CAVO RG174 FKR-F/SMB-F HOUS. A/C/Z 7 MT	22,00	5,98	131,56	-	0%	131,56
2539940	GUSCIO INFERIORE BOX ANT. ALL-IN-ONE	352,00	0,44	154,88	-	0%	154,88
1303240	ASTA CONICA 40 CM AM/FM/DAB M6 TL	559,00	0,85	475,15	-	0%	475,15
5801998	CAVO RG174 FKR/M'C'-FKR/F'C' MT.1,520	68,00	2,28	155,04	-	0%	155,04
4125350	DADO DI FISSAGGIO 16V RSA X65 MAGGIORATO	1.600,00	0,40	640,00	-	0%	640,00
5801597	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'I' MT. 1,385	91,00	2,15	195,65	-	0%	195,65
4317010	CAP.ANT MLB TETRA M5 ASTA CORTA VERN.Y9B	37,00	3,30	121,92	-	0%	121,92
7583368	CAVO SDARS PLANCIA 341521 F164	73,00	3,02	220,46	-	0%	220,46
4125430	DADO DI FISSAGGIO NISSAN	52.600,00	0,31	16.306,00	-	0%	16.306,00
2538280	GUARNIZIONE U	112,00	0,25	28,05	-	0%	28,05
1560102	KIT IMBALLO ESD AMPLIFICATORI B7	132,00	6,37	841,20	-	0%	841,20
5801459	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP-FKR/M'B' MT.0,725	118,00	2,01	237,18	-	0%	237,18
5802000	CAVO RG58 T908/SPINA 2M MT.2,5 AM	58,00	4,43	256,94	-	0%	256,94
1110922	PA12 GRILAMID L20 HL BLACK 9563	834,00	16,59	13.836,08	-	0%	13.836,08
7583871	CAVO VOLET TUBO H2O P24ML 9853155280 PSA	300,00	4,64	1.392,00	-	0%	1.392,00
5801997	CAVO RG174 CN-CT/F-CN-CT/M MT. 1,520	64,00	2,08	133,12	-	0%	133,12
1190112	TUBO PVC 105° DIA. INT. 6 NERO	1.500,00	0,05	82,50	-	0%	82,50
7551027	ASTA FIBRA OPACA 16V BIF.DCS SAC/CAR	4,00	1,23	4,91	-	0%	4,91
3451743	MOLLA DI AGGANCIAMENTO TETTO MLB ZINCATA	76.169,00	0,14	10.637,10	-	0%	10.637,10
7583301	CAVO RG58 FKR/F 90°-TNC/M MT.3	22,00	6,35	139,70	-	0%	139,70
5801575	CAVO RG58 DAB/SDRS FKR/F'Z' WP MT.2,585	306,00	4,27	1.306,62	-	0%	1.306,62
1559262	ETICH.ADES.65X40 RENAULT TRUCKS RICAMBI	300,00	0,00	1,31	-	0%	1,31
2538780	GUARNIZIONE TP9 BASE TRIPLEX VLV TRUCKS	61,00	0,68	41,42	-	0%	41,42
1580124	SCATOLA CARTONE 295X380X141	291,00	1,39	405,09	-	0%	405,09
5801461	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/F'C' MT.0,735	101,00	1,93	194,93	-	0%	194,93
5801542	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/M'B' MT.1,985	129,00	2,60	335,40	-	0%	335,40
4117828	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z75	4.804,00	1,59	7.638,36	-	0%	7.638,36
3908348	CAVO RG174 GNSS FKR/F'C' MT. 0,450	328,00	1,02	334,56	-	0%	334,56
7583860	CAVO VP1 R. CAM. 09924910 P24ML PSA SEWS	1.061,00	1,33	1.411,13	-	0%	1.411,13
1301994	FKR/M RSNBRGR 59S16A-102/90 RG174 SF	4.000,00	0,11	436,00	-	0%	436,00
5801547	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.1,900	131,00	2,35	307,85	-	0%	307,85
131453309	CIRC.AMP.MIB AM-FM EU LF V2. 4 P/0920	720,00	1,38	994,31	-	0%	994,31
5853152	CAVO AR7 TE/SPINA2M MT.2,50	414,00	3,39	1.403,46	-	0%	1.403,46
2569340	RONDELLA ISOLANTE CON COLLARINO CB NAV.	2.200,00	0,04	88,00	-	0%	88,00
7420001	SPINA 2M A SILDARE INOX IMB.IND.	10,00	0,45	4,48	-	0%	4,48
5802014	CAVO RG58 FKR/F'E'-TNC/M90° MT.4,03	9,00	5,18	46,62	-	0%	46,62
5802016	CAVO RG58 FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.4,025	9,00	3,53	31,77	-	0%	31,77
5801501	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'I' MT.1,910	120,00	2,38	285,60	-	0%	285,60
5801337	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/FDP'A' MT. 5,9	25,00	3,90	97,49	-	0%	97,49
5801783	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-FKR/FDP'A' MT.4,3	10,00	3,40	34,01	-	0%	34,01
2417230	CARTOCCIO SPINA 2M INOX	8.400,00	0,03	255,37	-	0%	255,37
1501031	SACC.NYLON 17,5X50 100 MIC.	3.564,00	0,08	285,61	-	0%	285,61
4275550	SPINA AD5/10 ISO 10599	1.995,00	0,25	498,75	-	0%	498,75
3908173	CAVO RG174 FKR/M MT.0,226 SEAT	248,00	0,45	111,56	-	0%	111,56
5801570	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'I' MT. 1,365	367,00	2,14	785,38	-	0%	785,38
7583670	CAVO WIFI DAIMLER XFK 282439253R RSA	862,00	1,19	1.025,78	-	0%	1.025,78
2578940	SUPPORTO ASTA S5M	99.360,00	0,05	4.843,79	-	0%	4.843,79
5801996	CAVO RG174 FKR/F'DP.Z-FKR/M'DP.Z MT.1,52	60,00	2,76	165,60	-	0%	165,60
1501004	SACC.NYLON 10X100 65 MIC.	1.297,00	0,08	97,28	-	0%	97,28
7583763	CAVO HBTC FM1-GNSS1 282435956R DD X10	2,00	5,07	10,14	-	0%	10,14
1560108	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI SDARS	8,00	70,00	560,00	-	0%	560,00
5801010	CAVO RG174 FM2 FKR/F'B'-FKR/F'I' MT.4,42	26,00	2,61	67,82	-	0%	67,82
5416741	BASE 16V AM/FM 76° ACTIVE	36,00	4,40	158,40	-	0%	158,40
1580131	SCAT.CARTONE 590X390X145 KMFMK/34242/BC	637,00	1,17	742,51	-	0%	742,51
1190961	NASTRO A CALDO FUXIA METAL. COD.087C30	10,00	1,23	12,30	-	0%	12,30
7137577	1DIN RADIO/IP54 BT/DAB DP6290DAB	53,00	56,90	3.015,76	-	0%	3.015,76
1190964	NASTRO CALDO BLU CHIARO MET.COD.087C42	12,00	1,22	14,64	-	0%	14,64
1190380	GUAINA TERM.+COLLA RBK-ILS-125-3A-0-65	678,00	0,18	121,15	-	0%	121,15
1190937	NASTRO PVC GIALLO 15MMX25MT SCAPA 2702	59,00	1,20	70,52	-	0%	70,52
5801636	CAVO RG58 FKR/F'A'-FKR/M'G' MT.1,470	120,00	2,24	268,80	-	0%	268,80
1173690	CAVO 50 OHM RG58 C/U MIL C17 105°	50.613,88	0,41	20.709,68	-	0%	20.709,68
3908370	CAVO RG174 FKR/M'Z' MT. 0,725	33,00	1,36	45,04	-	0%	45,04
7583392	CAVO RG174 SMA/M 90°-FKR/M COD.C MT.0,5	105,00	2,32	243,60	-	0%	243,60

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
1190959	NASTRO A CALDO ARGENTO LUCIDO COD.357M50	18,00	2,30	41,40	-	0%	41,40
5899961	CAVO GPS RG174 6 MT. FKR/F COD. C SMA/M	7,00	3,77	26,39	-	0%	26,39
2640075	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,034	4.391,00	0,03	131,73	-	0%	131,73
7583448	CAVO RG58 TE/SPINA 2M MT.4 AM	5,00	4,17	20,85	-	0%	20,85
4117097	CAP.ANT.SDRS-GPS F142V5 SP GRIG.SILV.740	2,00	17,96	35,93	-	0%	35,93
1215730	CONTATTO FEM TE 2141900-2	7.000,00	0,02	141,12	-	0%	141,12
7583329	CAVO RG174 FKR/F'C-FKR/F'C' MT.3,75	67,00	3,10	207,70	-	0%	207,70
3714460	CAVO UNIP.6 MMQ FASTON MAS. T4 MT.0,068	100,00	0,70	70,00	-	0%	70,00
1510305	SEPARATORE CARTONE SPEC. 877X111X1,6	650,00	0,07	43,64	-	0%	43,64
7677876	ANT.16V/FM ACTIVE PHANTOM ANTITHEFT	35,00	6,00	210,00	-	0%	210,00
1270575	SUPPORTO LAMIERINI IN SILICONE	2.152,00	0,46	990,13	-	0%	990,13
1902005	SEPARATORE CARTONE.1000X1200	184,00	0,91	168,26	-	0%	168,26
7697322	COPPIA ALTOPARLANTI EL130 NEW IMB.SCAT.	199,00	5,00	995,00	-	0%	995,00
2538800	GUARNIZIONE GNSS CAVO	5.000,00	0,06	300,00	-	0%	300,00
5801938	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/F'I' MT.0,49	3,00	1,60	4,80	-	0%	4,80
7580838	CAVO RG58 TNC/M-TNC/M90*MT4,4	47,00	7,80	366,60	-	0%	366,60
5413550	BASE SEMI-FISSA TIPO SEMISFERA EX	110,00	6,51	716,10	-	0%	716,10
1301860	HOUSING FKR/F 59Z113-000-G COD.G NEW	3.700,00	0,06	236,98	-	0%	236,98
3908263	CAVO RG174 FKR/M MT0,308 COD.C M161 NEW	265,00	1,27	336,55	-	0%	336,55
2546120	ISOLANTE T908	3.700,00	0,05	197,29	-	0%	197,29
5873513	CAVO RG58 T908/UHF P300544 DAA DAICHI	110,00	5,44	598,40	-	0%	598,40
5801460	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'I' MT.0,725	96,00	1,83	175,68	-	0%	175,68
3908264	CAVO RG174 FKR/M MT0,308 COD.K M161 NEW	263,00	1,27	334,01	-	0%	334,01
7697323	COPPIA ALTOPARLANTI EL165 NEW IMB.SCAT.	105,00	6,50	682,50	-	0%	682,50
7583942	CAVO PDB GNSS 9827030380 EK9 DAG PSA UK	17,00	2,34	39,78	-	0%	39,78
5801465	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.2,120	110,00	2,45	269,50	-	0%	269,50
3908324	CAVO RG174 FKR-F WP COD.K MT.0,172	63,00	2,96	186,48	-	0%	186,48
4225480	CONFEZIONE 10 PZ DADO STIL IV RIALZATO	528,00	4,72	2.492,16	-	0%	2.492,16
7677872	ANT. 16V AM/FM ACTIVE PHANTOM FEEDING	39,00	6,40	249,60	-	0%	249,60
7583551	CAVO NIT ANTENNA BT 35259409 F142M-FL	101,00	2,52	254,52	-	0%	254,52
7667001	ANT.GOMMA TE 21 MT.2,10 IMB.SCAT.	105,00	7,42	779,10	-	0%	779,10
7583872	CAVO HBTC FM1-DAB 9853154580 P24-ML PSA	200,00	5,15	1.030,00	-	0%	1.030,00
5801999	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'I' MT.1,660	2,00	2,24	4,48	-	0%	4,48
4114320	CAVO RG174 LTE1 FKR/F + HOUSING COD. D	5.127,00	0,38	1.936,38	-	0%	1.936,38
2522330	CAPPUCCIO OPACO ANTENNA DUPLEX RSA	1.584,00	0,19	300,96	-	0%	300,96
2539610	GUSCIO SUPERIORE ANT. INT. TEL-GPS CALEA	540,00	0,13	70,20	-	0%	70,20
14M7752	L 0603 2,5KOhm Ferrite bead ±25%	36.000,00	0,00	151,20	-	0%	151,20
4108910	BASE ZAMA 5 VITI TRIPLEX ZINCATA CON OR	102,00	1,53	156,36	-	0%	156,36
2469120	RONDELLA DI MASSA DADO 16V INOX	10.000,00	0,07	678,30	-	0%	678,30
7697015	ANT.AM/FM ELETTR BAFFO PARAB MT.2,3	720,00	3,40	2.448,00	-	0%	2.448,00
5801647	CAVO RG58 FM2 FKR/F-FKR/F'I' MT.2,350	62,00	2,54	157,48	-	0%	157,48
1580221	ART.221 SCAT.KMFMK/24242/EB 550x362x315	158,00	1,46	230,67	-	0%	230,67
1301821	HOUSING FKR/M DOP. COD.Z 59Z116-000-Z NEW	102,00	0,25	25,17	-	0%	25,17
3579930	ASTA MLB TETRA CORTA L.170MM	22,00	1,40	30,80	-	0%	30,80
7583870	CAVO VOLET FM1 P24ML 9853154980 PSA	3.060,00	7,52	23.011,20	-	0%	23.011,20
4125410	DADO DI FISSAG.BASE VW SENZA INIEZIONE	1.050,00	0,43	451,50	-	0%	451,50
1207130	BIADESIVO FUSTEL. DIPLEXER RUBIS	7,00	0,24	1,65	-	0%	1,65
142D052	Diode doppio SOT23 BAV99 (ESD)	42.000,00	0,01	279,30	-	0%	279,30
3449315	LAMIERINO BASE STAGNATO AMPLI. MIB	25.680,00	0,20	5.238,72	-	0%	5.238,72
7581142	CAVO RG174 SMT FKR/F-FKR/F BIANCO	6,00	3,61	21,66	-	0%	21,66
5801363	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.2,110	101,00	2,45	247,45	-	0%	247,45
7581124	CAVO RG58 FAKRA-F/BNC-M MT.5,50	5,00	5,96	29,80	-	0%	29,80
7583084	CAVO PROL. GPS-NTM GDV F142 304817	5,00	3,90	19,50	-	0%	19,50
7583840	CAVO VP1 REAR CAMERA 09924466 D34 PSA	200,00	2,47	494,00	-	0%	494,00
4116190	ASSIEME CAVI PUNTO NASTR.+COLL.	25,00	4,15	103,75	-	0%	103,75
5413640	BASE SEMI-FISSA TIPO 2114 P CON CAVO 1,5	227,00	6,13	1.391,51	-	0%	1.391,51
5801497	CAVO RG58 FKR/F'H'-FKR/M'H' MT.1,120	183,00	2,14	391,62	-	0%	391,62
7740007	ANT.FOGLIO AM/FM1/DAB 0.033.9905.4 SDF	640,00	3,95	2.528,00	-	0%	2.528,00
7583842	CAVO VP2 FRONT CAMERA 09924468 D34 PSA	194,00	2,53	490,82	-	0%	490,82
7542232	BASE AM/FM-DAB ATRN A4539050802 SMRT RIC	5,00	5,64	28,20	-	0%	28,20
7580776	CAVO GSM RG58 FME/F-FKR/F COD.D MT.3,525	12,00	3,79	45,48	-	0%	45,48
1590153	CARTONE SAGOMATO 42 POSE	349,00	0,74	257,22	-	0%	257,22
1190319	GUAINA TER.+COLLA TAN32-9/3-BK 318-60011	480,00	0,76	364,80	-	0%	364,80
1290443	VITE ATF SPEC.L.5,5 TSP TC AC.18B2 ZINC.	7.215,00	0,02	165,94	-	0%	165,94
7750120	ANTENNA INTERNA BLUETOOTH F152 129101	200,00	3,79	758,00	-	0%	758,00
3908027	CAVO RG174 FEP GSM FKR/M'D' TE MT.0,259	29,00	0,84	24,36	-	0%	24,36
5579930	ASTA MLB TETRA CORTA	24,00	2,49	59,75	-	0%	59,75
1290185	VITE AP 20X4.5 ALTRACS PLUS	755.090,00	0,01	8.989,01	-	0%	8.989,01
7583026	CAVO PROL.SPLIT-NIT F142 301322	4,00	2,47	9,88	-	0%	9,88
1229104	FIBRA D.3 L.301,5 MM	621,00	0,06	37,74	-	0%	37,74
1190966	NASTRO ADES. NERO MM20X25MT 865LV	242,00	2,65	640,93	-	0%	640,93
5801979	CAVO RG58 FM1 FKR/F'B'-FKR/M'B' MT.3,020	92,00	3,04	279,68	-	0%	279,68
5899850	CAVO 75 OHM+ALIM. FKR-F'B'/DIN M L=2 MT	185,00	3,81	704,85	-	0%	704,85
5801478	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/F'G' MT. 3,980	124,00	3,35	415,40	-	0%	415,40
7583609	CAVO FM1/DAB DAIMLER XFK 282430867R RSA	795,00	1,93	1.534,35	-	0%	1.534,35
1590138	SEPARATORE ALVEARE 20 POSE SKD/VW	538,00	0,73	392,74	-	0%	392,74
4117833	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y9C	3.106,00	1,55	4.814,30	-	0%	4.814,30
2508530	PREAGGANCIIO FULL ISOLATO MIB TAPPO	2.437,00	0,11	268,07	-	0%	268,07
5579610	ASTA FIBRA BIF. OPACA ANTFR ANTFS L=300	24,00	0,68	16,21	-	0%	16,21
2564250	PIPA	2.000,00	0,10	200,00	-	0%	200,00
7560294	FILTRO C 15-40 283633384R RSA	43.776,00	0,71	31.080,96	-	0%	31.080,96
7583876	CAVO PLANCIA DAB1 888203 F175	51,00	3,98	202,98	-	0%	202,98
1190960	NASTRO A CALDO ORO BRILLANTE COD.356M03	7,00	2,26	15,82	-	0%	15,82
3445175	INSERTO PORTA ASTA M6 FGA 330DAB	83.645,00	0,21	17.180,90	-	0%	17.180,90
5801584	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/M'B' MT.2,650	13,00	2,88	37,44	-	0%	37,44

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
5801572	CAVO RG58 FKR/F'Z'-FKR/M'Z' MT.1,380	240,00	2,26	542,40	-	0%	542,40				
3908369	CAVO BLUETOOTH RG174 FKR/F MT. 0,918	17,00	1,51	25,67	-	0%	25,67				
14L6147	L 0402 120nH Multilayer ±5%	36.000,00	0,01	190,80	-	0%	190,80				
2824290	SPEZZONE CAVO UNIPOLARE 0,5 MMQ.MT0,235	1.760,00	0,04	70,40	-	0%	70,40				
3409403	BASE ZAMA MLB3 ZINCATA	50.702,00	0,84	42.680,94	-	0%	42.680,94				
5801796	CAVO RG58 GPS FKR/F-FKR/F'C' WP MT.2,115	97,00	4,03	390,91	-	0%	390,91				
1510258	SEPARATORE CARTONE 495X310 OA PER ART.61	236,00	0,16	38,90	-	0%	38,90				
131403804	CIRCUITO AM/FM/GNSS CSF SKODA P1909	10,00	4,23	42,32	-	0%	42,32				
1290165	VITE M2 X4.5 TC TX TESTA MAGGIORATA	234.272,00	0,01	2.832,62	-	0%	2.832,62				
1580235	SCATOLA CARTONE 800X120X30	445,00	1,77	787,83	-	0%	787,83				
7583600	CAVO PDB DAB 9833946580 P21 RCE PSA	150,00	1,60	240,38	-	0%	240,38				
3409205	BASE ZAMA SDARS-GPS F152 STAGNATA	227,00	1,26	285,71	-	0%	285,71				
7583621	CAVO DISPLAY DAIMLER XFK 282433576R RSA	636,00	1,32	839,52	-	0%	839,52				
7583672	CAVO GNSS/GPS DAIMLER XFK 282430579R RSA	732,00	2,08	1.522,56	-	0%	1.522,56				
7581109	CAVO RG174 SMB-M/SMA-M MT.0,120 CALEAR	3,00	2,64	7,92	-	0%	7,92				
7540337	BASE AM/FM N55N H60A PL. TRATT.282B34JAOA	3.113,00	2,89	8.996,57	-	0%	8.996,57				
1301230	CONNECTOR SMA MALE RP PER RG58	176,00	0,55	97,15	-	0%	97,15				
2684300	SPEZZONE TUBO PUR 10x20x32MM	500,00	0,12	60,00	-	0%	60,00				
1293370	VENTOSA REGGICAVO TRW 3101173810	11.200,00	0,03	391,89	-	0%	391,89				
1301748	INSER+FERULA FKR/M 59S10L-106/90 RG58/75	6.200,00	0,37	2.278,50	-	0%	2.278,50				
7583366	CAVO ANT.GPS PLANCIA 341519 F164	74,00	3,13	231,62	-	0%	231,62				
5801795	CAVO RG174 FM1 FKR/F-FKR/FB'WP MT.2,115	90,00	3,76	338,40	-	0%	338,40				
1301768	INSERTO+FERULA FKR/F 59K130-106/90 RG58	20.772,00	0,22	4.667,47	-	0%	4.667,47				
5801599	CAVO RG58 DAB2 FKR/F'K'-FKR/M'G' MT.1,370	167,00	2,20	367,28	-	0%	367,28				
7680580	ANTENNA LTE UGAP	25,00	3,55	88,75	-	0%	88,75				
1317907	ADAT.RG174 FKR/F COD.Z -SMB/F90° M.0,5	576,00	1,85	1.065,78	-	0%	1.065,78				
4223000	CONFEZIONE 20PZ BIADESIVO FUST.30X120	10,00	11,16	111,60	-	0%	111,60				
7583408	CAVO ANT.GPS PLANCIA 783017 F164	60,00	3,64	218,40	-	0%	218,40				
5801463	CAVO RG58 SDRS FKR/M'K'-FKR/F'G' MT.2,86	27,00	2,90	78,30	-	0%	78,30				
1314686	CIRCUITO COMPLETO DUPLEX ROHS VOLVO 2016	1.122,00	4,20	4.712,40	-	0%	4.712,40				
5801239	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F 5 MT	16,00	3,68	58,88	-	0%	58,88				
2640096	GUAINA TERM.TAN32-9/3-BK 318-60011	1.528,00	0,20	305,60	-	0%	305,60				
5801371	CAVO RG58 FM1 FKR/F'B'-FKR/F'B' MT.3,980	33,00	3,29	108,57	-	0%	108,57				
7583740	CAVO CAMERA DML. NTG6 XFK 282430119R RSA	504,00	1,39	700,56	-	0%	700,56				
7727099	ANT.SHARK 2 COMLOC WIFI/LTE/WIFI/DB/GNSS	13,00	15,79	205,27	-	0%	205,27				
1115304	TPC-ET HYTREL 4056 NEUTRO	16,20	12,33	199,74	-	0%	199,74				
1215740	CONTATTO FEM TE 7-1452665-1	6.000,00	0,01	87,33	-	0%	87,33				
4114330	CAVO RG174 LTE2 FKR/F + HOUSING COD. G	3.921,00	0,38	1.477,74	-	0%	1.477,74				
5801378	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/F'A' MT.4,630	7,00	3,59	25,13	-	0%	25,13				
7677865	ANT. 16V AM/FM-DAB READY SHORT ROD	6,00	5,77	34,62	-	0%	34,62				
7583567	CAVO PLANCIA SDARS 877176 F169	40,00	3,27	130,80	-	0%	130,80				
1301942	HOUSING FKR/F 'C' R197.115.C80 RG174/RTK	24.921,00	0,04	1.084,06	-	0%	1.084,06				
3908342	CAVO RG174 AM/FM FKR/M COD. B MT. 0,163	36,00	1,01	36,36	-	0%	36,36				
5801466	CAVO RG58 WIFI FKR/F'H'-FKR/F'H' MT.0,655	158,00	1,77	279,66	-	0%	279,66				
5413510	BASE SEMI-FISSA TIPO 2114 P	106,00	5,71	605,26	-	0%	605,26				
7560278	AMPLIFICATORE FM2 771351	360,00	2,30	828,00	-	0%	828,00				
7680477	PIN.TAPPO MIB LUC.5Q0035507.K.5FQ.F.ISOL	103,00	2,46	253,38	-	0%	253,38				
2677400	SPEZZONE NASTRO PUR ADES.19X5MM L=50MM	8.000,00	0,01	80,00	-	0%	80,00				
3908372	CAVO RG58LL LTE1 FKR/F'D' MT. 0,440	175,00	1,09	190,75	-	0%	190,75				
4182020	TERMINALE COMPLETO T908/RENAULT	1.920,00	0,36	691,20	-	0%	691,20				
2546140	ISOLANTE SPINA 2M	5.000,00	0,02	100,00	-	0%	100,00				
3716210	CAVETTO ALIM. ANT.JKLR84 RSA MT.0,212	297,00	0,46	136,30	-	0%	136,30				
5801468	CAVO RG58 GPS FKR/F'C'-FKR/F'C' MT.2.220	160,00	2,49	398,40	-	0%	398,40				
1261270	PIANO DI MASSA HHN RSA	5.150,00	0,74	3.818,20	-	0%	3.818,20				
7583866	CAVO ANT. AM/FM1-FM2 839846 F150BD USA	3,00	4,36	13,08	-	0%	13,08				
7677878	ANT. 16V AM/FM 76° PASSIVE	14,00	6,03	84,42	-	0%	84,42				
1301772	INSERTO+FERULA FKR/F RG174 59K13D-102/92	5.520,00	0,27	1.483,73	-	0%	1.483,73				
1255099	MASCH.ISO 1DIN COPRIF.66X190MM (55232)	204,00	0,76	155,04	-	0%	155,04				
3908262	CAVO RG174 FKR/M MT0,349 COD.D M161 NEW	342,00	1,40	478,80	-	0%	478,80				
7900020	PINNA MLB TETRA KDW-8W0963A	23,00	37,22	856,06	-	0%	856,06				
2684130	SPEZZONE TUBO PUR 10X20X190	41,00	0,16	6,56	-	0%	6,56				
2583190	ANTENNA AM/FM1/DAB RIDOTTA	500,00	3,39	1.693,75	-	0%	1.693,75				
7540339	BASE AM/FM/DAB N55N PAL.TRAT.282B34CBOA	1.890,00	4,90	9.261,00	-	0%	9.261,00				
7583760	CAVO HBTC FM1-GNSS1 282430977R DG X10	125,00	-	-	-	0%	-				
7583249	CAVO ABIT.AM/FM/DAB/GPS 9810589480 RIC	1,00	4,26	4,26	-	0%	4,26				
5899856	CAVO RG174 LTE1 FKR/F'D'-SMA/M MT.4,0	6,00	3,57	21,42	-	0%	21,42				
131489601	CIRC.AMP.FM/DAB FERRARI GEN2017 FD SEPAR	387,00	6,95	2.690,25	-	0%	2.690,25				
1190963	NASTRO A CALDO VERDE METAL. COD.087C50	16,00	1,11	17,69	-	0%	17,69				
1334080	FILTRO LUNOTTO NEGATIVO M156-M161	233,00	1,02	238,35	-	0%	238,35				
7560342	AMPLI. FM2 8891303790 LOTUS	164,00	5,40	885,60	-	0%	885,60				
1174122	CAVO UNIP. SEZ.6 MMQ.FCA T4 150DEG	182,00	0,68	123,25	-	0%	123,25				
131482700	CIRC. AMFMWB LTEX2 NAVISTAR FILM P/1824	629,00	1,71	1.077,22	-	0%	1.077,22				
7583735	CAVO CAMERA DML NTG6 XFK 282430183R RSA	418,00	1,60	668,80	-	0%	668,80				
3908111	CAVO RG174 FKR-F COD.D MT.0,329 939 D182	3,00	0,43	1,28	-	0%	1,28				
5801799	CAVO RG58 DAB2 CN-CT/F-FKR/F'G' MT.1,900	45,00	2,24	100,80	-	0%	100,80				
3462207	PERNO PORTA MOLLA M5 ANTFR ALLUN.	600,00	0,12	70,95	-	0%	70,95				
3904007	CAVO RG58 AD5 MT. 2,455 LEAD FREE	163,00	2,07	337,41	-	0%	337,41				
1590141	VASSOIO 40 POSEX CIRCUITI AMPLI. B7 PSA	294,00	1,20	352,80	-	0%	352,80				
4117568	CAPP. RADOME GRIS PLATINE D69	14,00	7,86	110,05	-	0%	110,05				
5801571	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/F'C' MT.1,350	192,00	2,25	432,00	-	0%	432,00				
3908373	CAVO RG58LL LTE2 FKR/F'L' MT. 0,470	154,00	1,15	177,10	-	0%	177,10				
2522051	COPERCHIO FKR SINGOLO AMPLI MIB	10.176,00	0,14	1.424,64	-	0%	1.424,64				
7790087	PI.5G/BT/GNSS/C-V2X 4M0035503AB Z75 CKD	1,00	26,78	26,78	-	0%	26,78				
2113050	CAVO AD. D=1,37MM 0,2M UFL/F-SMA/F A PAN	10,00	1,55	15,50	-	0%	15,50				
7583721	CAVO GPS DD TCU XFK 282437071R RSA	365,00	0,76	277,40	-	0%	277,40				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti
 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI; >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	9. Valore finale	2.540.699,94	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
131430800	CIRC. LTE NAVISTAR LOW PROFILE P/1824	1.191,00	0,67	799,28	-	0%	799,28		
5567012	ASTA ANTENNA TETTO D.B. NERA L/4	13,00	1,07	13,91	-	0%	13,91		
5801574	CAVO RG58 GPS FKR/F-FKR/F'C' WP MT.2,625	149,00	4,24	631,76	-	0%	631,76		
7583618	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282432443R RSA	480,00	2,35	1.128,00	-	0%	1.128,00		
7583619	CAVO BT DAIMLER XFK 282439787R RSA	499,00	1,10	548,90	-	0%	548,90		
3578960	ASTA I'ASSIEM.S5M24 300MM P/1802	17.000,00	0,75	12.750,00	-	0%	12.750,00		
7750004	ANTENNA GPS INTERNA "NAVI SMALL"	10,00	11,08	110,80	-	0%	110,80		
7552017	ASTA FIBRA CH 11 TE 09 R SACCHETTO	40,00	0,89	35,60	-	0%	35,60		
3578980	ASTA I'ASSIEM. S5M 300MM P1622 RSA NEW	18.500,00	0,58	10.730,00	-	0%	10.730,00		
7583959	CAVO PLANCIA AM-FM1/FM2 774371 F169S GDV	4,00	6,32	25,28	-	0%	25,28		
5899839	CAVO RG58 FAKRA/F'D'-FME/F MT.6,055	12,00	5,31	63,72	-	0%	63,72		
2451460	MOLLA COMPATTA ACC.INOX ASTA 16V*****	159,00	0,38	60,24	-	0%	60,24		
5863480	CAVO RG58 T908/SPINA 2M MT.3 AM	186,00	4,66	866,76	-	0%	866,76		
7542030	CONFEZIONE ATTACCO CP	3,00	0,44	1,32	-	0%	1,32		
7560296	FILTRO L 15-40 JFC 283634098R RSA	4.416,00	0,82	3.621,12	-	0%	3.621,12		
4239664	GRUPPO CAVI FM1-DAB/SDR-GNSS-GND	60,00	23,88	1.432,80	-	0%	1.432,80		
1236220	GRIGLIA QUAD. ALTOPARLANTI 100MM-50.016	474,00	1,00	474,00	-	0%	474,00		
5801397	CAVO RG58 DAB2 FKR/F'K'-FKR/F'G' MT.1,32	9,00	2,07	18,67	-	0%	18,67		
5899841	CAVO RG58 TE-FKR/F'B' MT. 4	124,00	4,15	514,60	-	0%	514,60		
7770049	ANT. MOTO BMW GENDARMERIE NEW	24,00	26,60	638,40	-	0%	638,40		
7580375	CAVO RG174 FKR/FKRM MT.2 VLV TRUCKS	864,00	2,45	2.116,80	-	0%	2.116,80		
143F171	Conn. FAKRA M90° Cod. B White Double	400,00	0,53	211,68	-	0%	211,68		
5853133	CAVO AR7 TE/SPINA2M MT.3,25	207,00	3,69	763,83	-	0%	763,83		
2640810	GUAINA TERMORESTRING. L=35MM	200,00	0,02	4,00	-	0%	4,00		
5899980	CAVO RG58 TNC/M-FKR/F'E' MT.1,3	4,00	4,58	18,32	-	0%	18,32		
4117841	CAPP. PINNA MLB EU VERN. C9X	319,00	1,53	488,89	-	0%	488,89		
131479710	CIR.5G/GNSS/BT/C-V2X MLB P1806	1.201,00	19,50	23.425,22	-	0%	23.425,22		
131484702	CIRC AMPLI FERRARI AMFMDAB EU P1815	98,00	6,08	595,67	-	0%	595,67		
7550188	ASTA CB 940MM TRIV. DAIICHI	60,00	13,80	828,00	-	0%	828,00		
7583687	CAVO ANT. FM1-2-DAB-GPS 911745 F142M-FL	1,00	14,24	14,24	-	0%	14,24		
1345240	KIT SISTEMA DI FISSAG.1 X ASTA CB SERIE	6,00	1,20	7,20	-	0%	7,20		
5801797	CAVO RG58 DAB/SDRS FKR/F'Z' WP MT.2,115	59,00	4,08	240,72	-	0%	240,72		
7560213	AMPLI.MIB TV JP 3G9.035.577.K.VV482	40,00	3,32	132,96	-	0%	132,96		
7677916	ANT.TRIP.FKR SHORT ROD CUSTOM CABLES 10M	20,00	46,79	935,80	-	0%	935,80		
3908164	CAVO RG174 GPS FKR/M MT.0,166 CAT	53,00	0,84	44,29	-	0%	44,29		
7697321	COPPIA ALTOPARLANTI EL100 NEW IMB.SCAT.	544,00	4,58	2.491,52	-	0%	2.491,52		
4239564	GRUPPO CAVI ABITACOLO FM2/DAB/GPS F169AV	30,00	8,68	260,40	-	0%	260,40		
5416370	BASE OPACA 16V 60° AMPL.	11,00	4,02	44,18	-	0%	44,18		
7677805	ANTENNA SHARK 1 RADIO	7,00	9,65	67,55	-	0%	67,55		
7583456	CAVO HBTC FM1-FM2-DAB D34 9831208980 PSA	45,00	5,78	260,01	-	0%	260,01		
1301790	FKR/F RSNBRGR 59K168-102/90 RG174 SF	2.000,00	0,11	217,44	-	0%	217,44		
131490303	CIRCUITO SPLITTER ATTIVO AM/FM-DAB	393,00	7,11	2.795,41	-	0%	2.795,41		
7727098	ANT.SHARK 2 COMLOC GSM/UMTS/LTE/GNSS	15,00	13,00	195,00	-	0%	195,00		
4239171	GRUPPO CAVI ANT.GPS-GSM RVI	732,00	1,50	1.098,00	-	0%	1.098,00		
7583037	CAVO PROL.SPLIT-NTM F142 302295	2,00	3,30	6,60	-	0%	6,60		
14CC013	C 0805 100nF X7R 50V ±20%	16.000,00	0,00	44,80	-	0%	44,80		
7677894	ANT.SHARK 2 RADIO FCA AM/FM	7,00	14,36	100,52	-	0%	100,52		
5801467	CAVO RG58 BT FKR/F'H'-FKR/F'I' MT.0,860	101,00	1,85	186,85	-	0%	186,85		
131474701	CIRC. AMFMWB LTeX2 NAVISTAR P/1824	1.100,00	3,86	4.242,42	-	0%	4.242,42		
141F003	SAW filter SLL 3x3 mm SDARS AD59 AECQ	3.100,00	0,28	858,70	-	0%	858,70		
1115306	TPC-ET HYTREL 5526 NEUTRO	52,50	12,30	645,74	-	0%	645,74		
7583874	CAVO ANTENNA GPS 888199 F175	42,00	4,34	182,28	-	0%	182,28		
7580011	CAVO PROLUNGA AM/FM - MT.1,50	17,00	3,17	53,87	-	0%	53,87		
3908349	CAVO RG58 LOW LOSS WIFI MT. 0,450	108,00	1,33	143,64	-	0%	143,64		
7581134	PHANTOM FEEDING ADAPTER SMBF-FKRM	4,00	9,97	39,88	-	0%	39,88		
7583844	CAVO ANT. FM1/2 905750 F152MVS TARGA JPN	2,00	9,98	19,96	-	0%	19,96		
4117095	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP BIAN.AVUS 100	1,00	11,28	11,28	-	0%	11,28		
5899857	CAVO RG174 LTE2 FKR/F'K'-SMA/M MT.4,0	4,00	3,57	14,28	-	0%	14,28		
5899859	CAVO RG174 WIFI BT2 FKR/F'F'-SMA/M MT.4	4,00	3,57	14,28	-	0%	14,28		
3908243	CAVO RG174 XLPE FKR-M MT. 0,310	7,00	0,80	5,60	-	0%	5,60		
7583913	CAVO FRONT CAMERA VP2 09925271 P24ML	254,00	1,90	482,60	-	0%	482,60		
131457608	CIR. GNSS PLANCIA COAX P/1307	4.113,00	1,89	7.792,66	-	0%	7.792,66		
5801577	CAVO RG58 RF FKR/F'H'-FKR/M'H' MT.1,270	149,00	2,21	329,29	-	0%	329,29		
1175500	CAVO 1 MMQ P7074210 PRYSMIAN	7.000,00	0,07	470,89	-	0%	470,89		
7410052	DADO FISSAGGIO NISSAN PALLET TRATTATO	7.200,00	0,32	2.304,00	-	0%	2.304,00		
1190869	NASTRO CARTA MARRONE 19MMX50M 3M	12,00	2,55	30,60	-	0%	30,60		
7583727	CAVO AM/FM DAIMLER DD XFK 282434814R RSA	22,00	1,90	41,80	-	0%	41,80		
7583325	CAVO ANT.GSM MT.1,68 7422879040 VOLVO TR	72,00	3,29	236,88	-	0%	236,88		
7542160	BASE AM/FM/DAB/GPS FIAT 52082571 RIC.	60,00	10,34	620,40	-	0%	620,40		
7583712	CAVO BRIGLIA ECU RF NPE 912307 F173	21,00	3,06	64,26	-	0%	64,26		
4239605	GRUPPO CAVI PLAN. FM1-2/GPS/DAB F173	30,00	11,03	330,90	-	0%	330,90		
5414355	BASE TRIPLEX DAB/AM-FM/GPS-CAVO AL. NERO	10,00	20,01	200,10	-	0%	200,10		
7560292	FILTRO L 15-40 283634633R RSA	15.264,00	0,74	11.295,36	-	0%	11.295,36		
5801569	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP-FKR/M'B' MT. 1,360	125,00	2,32	290,00	-	0%	290,00		
5853157	CAVO RG58 TE/SPINA 2M MT 0,5	3,00	2,47	7,41	-	0%	7,41		
5814035	CAVO RG58 DAB FKR/F'Z"-SMB/F 90° MT.2,20	3,00	4,69	14,07	-	0%	14,07		
7560291	FILTRO CEM LARNOU W95 283637230R RSA	776,00	1,08	837,30	-	0%	837,30		
5414014	BASE TRIPLEX DAB-AM/FM-GNSS	4,00	21,16	84,64	-	0%	84,64		
5899960	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.2,358	24,00	3,61	86,64	-	0%	86,64		
2640560	CALZA AUTOAVVOLG.HELAGAINE L775	23,00	0,86	19,78	-	0%	19,78		
7552107	ASTA CB 940MM-KIT FIS.1 7424057472 RVI R	1,00	12,27	12,27	-	0%	12,27		
7560369	AMP.MIB2 FM2/WLAN POT 851 035 225 A	1,00	4,30	4,30	-	0%	4,30		
5579760	ASTA FIBRA AM\FM\DAB\CELL 20cm	4.412,00	0,94	4.147,28	-	0%	4.147,28		
7583616	CAVO FM1/DAB DAIMLER XFK 282430601R RSA	343,00	1,97	675,71	-	0%	675,71		
3714450	CAVO UNIP.6 MMQ FASTON FEM. T4 MT 0,075	244,00	0,60	146,38	-	0%	146,38		

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI; >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1590221	SEPARATORE ALVEARE 50 POSE 560x360x150	24,00	0,99	23,76	-	0%	23,76				
5412440	BASE DA TETTO ANTENNA D.B.	5,00	2,23	11,15	-	0%	11,15				
2522381	CAPPUCCIO ANT. LOW PROFILE NAVISTAR	744,00	0,68	505,92	-	0%	505,92				
7583620	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282436652R RSA	329,00	1,14	375,06	-	0%	375,06				
2677420	SPEZZONE NASTRO PUR ADES.19X5MM L=19MM	100,00	0,02	2,00	-	0%	2,00				
5640091	FILTRO L 15-40 RSA NEW	14.154,00	0,74	10.473,96	-	0%	10.473,96				
7583352	CAVO ANT.GPS ABIT.SOL.BAULE F164 340814	25,00	4,10	102,50	-	0%	102,50				
3908311	CAVO RG174 XLPE FKR/M WP COD.D MT.0,113	110,00	3,40	374,00	-	0%	374,00				
2522431	CAPPUCCIO MIB TAPPO VW	999,00	0,39	389,61	-	0%	389,61				
7680425	ANTENNA TETTO TAPPO LUCIDO VW	125,00	1,66	207,50	-	0%	207,50				
4117859	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y9B	17.925,00	1,55	27.783,75	-	0%	27.783,75				
5814016	CAVO RG174 SMB-F/FKR-F MT.1 COD.A	19,00	3,01	57,19	-	0%	57,19				
7583629	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282438356R RSA	10,00	1,22	12,20	-	0%	12,20				
3908165	CAVO RG174 GPS FKR/F MT.0,490 CAT	83,00	0,99	82,17	-	0%	82,17				
1501080	SACC.NYLON 32X50 100 MIC.	949,00	0,13	119,58	-	0%	119,58				
7137748	BASIC COLOR CAMERA WHITE CAM-103	8,00	30,57	244,56	-	0%	244,56				
1427012	Trans BJT SOT23 BFR106 NPN (ESD) AECQ	6.000,00	0,04	258,30	-	0%	258,30				
143F270	(NRND)Con.FAKRA M90° Cod.K CurrySingle	10.000,00	0,25	2.500,00	-	0%	2.500,00				
7677825	ANT.SHARK 2 DUPLEX	3,00	16,04	48,12	-	0%	48,12				
7562030	KIT SPLITTER E ADATTATORI UNIVERSALI	74,00	18,52	1.370,48	-	0%	1.370,48				
7560368	AMP.MIB2 FM1/WLAN 851 035 225	1,00	3,18	3,18	-	0%	3,18				
5414375	BASE MLB TETRA ASTA CORTA VW	1,00	34,76	34,76	-	0%	34,76				
1317913	CAVO RG174 SMBM-SMBF90° MT.3,5	21,00	2,44	51,25	-	0%	51,25				
7677955	ANTENNA FOIL COMBI RADIO AM-FM/DAB	24,00	13,85	332,40	-	0%	332,40				
7677874	ANT.16V AM/FM ACTIVE DEDICATED FEEDING	16,00	7,34	117,44	-	0%	117,44				
7750161	ANT.PATCH GNSS-CAVO 16MA439CP MALP16	90,00	9,92	892,80	-	0%	892,80				
7583575	CAVO PLANCIA DAB2 877187 F169 PT	20,00	3,40	68,00	-	0%	68,00				
1301747	CONT. FKR/M 59S10L-1M4/20E RG58/RTK	38.000,00	0,02	837,90	-	0%	837,90				
3477535	SCATOLA DI SCHERMATURA A CLIP RSA STAGN.	6.610,00	0,03	177,33	-	0%	177,33				
7540577	BASE TETTO AM/FM STIL III 282165541R RSA	1,00	2,39	2,39	-	0%	2,39				
1261260	PIANO DI MASSA HJB-HJE RSA	4.242,00	1,05	4.446,08	-	0%	4.446,08				
1236280	GRIGLIA TONDA ALTOP. 100MM - 50.036	448,00	1,09	488,32	-	0%	488,32				
7583628	CAVO CAMERA XFK 282437139R RSA	11,00	3,40	37,40	-	0%	37,40				
7583343	CAVO HBTC AM/FM1 9827030780 K9 PSA	2.280,00	3,10	7.068,00	-	0%	7.068,00				
5640171	FILTRO LC POS.LUNOT.M156-157 33A	90,00	6,35	571,50	-	0%	571,50				
5899963	CAVO RG58 FKR/F COD.Z.-SPINA 2M MT.0,500	192,00	2,53	485,76	-	0%	485,76				
4117986	CAPP. PINNA MLB TETRA VERN. Y9B	11,00	1,95	21,43	-	0%	21,43				
3445125	INSERTO PORTA ASTA M5 STIL II RSA	26.166,00	0,13	3.408,87	-	0%	3.408,87				
4275010	SPINA 2M A SALDARE INOX	2.268,00	0,61	1.383,48	-	0%	1.383,48				
1301251	FERULA 59S16A-102/40 X RG174 RSNBRGR	4.000,00	0,02	70,68	-	0%	70,68				
1301806	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. B 59Z115-000-B	3.700,00	0,13	485,62	-	0%	485,62				
1293150	VENTOSA REGGICAVO TRW 3000453810	31.200,00	0,02	579,71	-	0%	579,71				
5432377	CONFEZIONE BASE TE-X FIAT	14,00	2,75	38,50	-	0%	38,50				
5579022	ASTA MOTO BMW GENDARMERIE	9,00	8,05	72,45	-	0%	72,45				
3908313	CAVO RG174 XLPE FKR/M COD. C MT.0,214	79,00	0,99	78,21	-	0%	78,21				
1115802	PA6 - GF30 LUMID GP2300 A(W) NERO	96,38	3,80	366,26	-	0%	366,26				
2539800	GUSCIO SUPERIORE W-LAN	53.260,00	0,03	1.597,80	-	0%	1.597,80				
134426700	CIR.PAN.AMFM/2GNSS STILV 200/54	140,00	3,26	455,72	-	0%	455,72				
4239624	GRUPPO CAVI PLAN. FM1-2/GPS/SDARS F173	9,00	11,03	99,27	-	0%	99,27				
7583633	CAVO VOLET TLV 9833960480 P21 PSA	40,00	2,90	115,97	-	0%	115,97				
7583770	CAVO ABITACOLO FM2-GPS 953895 F169 JAP	10,00	10,66	106,60	-	0%	106,60				
7667012	ANT.FLEXY FM/DAB BASE SEMISF. MT 2,5	14,00	9,48	132,72	-	0%	132,72				
7583397	CAVO PDB FM1 DAD 9825252180 K9 PSA	77,00	2,48	190,96	-	0%	190,96				
5801479	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.1,655	45,00	2,50	112,50	-	0%	112,50				
7240059	PIANO DI MASSA HJB RSA 282168044R	3.600,00	0,97	3.492,00	-	0%	3.492,00				
1590128	COPERCHIO CARTONE PER PALLETT 1200X995	95,00	1,78	168,92	-	0%	168,92				
3908214	CAVO RG174 XLPE FKR/M 0,305 MT ESA	84,00	1,03	86,52	-	0%	86,52				
7583847	CAVO ANT. FM1/2-DAB 904252 SX F152MV5 T.	6,00	14,78	88,68	-	0%	88,68				
7560284	AMPLIFICATORE AM/FM1 MSRT 670106193	195,00	4,51	879,45	-	0%	879,45				
7677153	UNIVERSAL TELESCOPIC ANTENNA	54,00	4,78	258,12	-	0%	258,12				
4108032	I°ASS.DISTANZ.+CAVO+CONNET.NAVISTAR	518,00	5,06	2.621,08	-	0%	2.621,08				
4239658	GRUPPO CAVI PLANCIA FM1-2-GNSS F171	10,00	7,49	74,90	-	0%	74,90				
7560110	GPS SPLITTER POLIZIA RADOME	31,00	10,00	310,00	-	0%	310,00				
2640580	CALZA AUTOAVVOLG.HELAGAIN L890	17,00	0,99	16,83	-	0%	16,83				
1113301	PA6 AKULON F223-D NEUTRO	106,50	4,29	457,13	-	0%	457,13				
7583341	CAVO PDB AM/FM1 9827027880 K9 PSA	1.500,00	1,84	2.760,00	-	0%	2.760,00				
7540471	BASE 334-520 AM/FM/GPS FIAT 52082570	420,00	7,67	3.221,40	-	0%	3.221,40				
7583743	CAVO CAMERA DAIML. DD XFK 282439661R RSA	30,00	2,79	83,70	-	0%	83,70				
4225470	CONFEZIONE DADI +ROSETTA	6,00	0,67	4,03	-	0%	4,03				
1580103	ART.103 SCAT.340X240X120 KMFMK/24242/EB	85,00	0,68	57,38	-	0%	57,38				
3425413	DADO ESAG.ARROT.16V H.5 ZINCATO MAGGIOR.	50.809,00	0,18	9.186,27	-	0%	9.186,27				
1501109	SACC.NYLON 112X80 (A.L.L.) 60 MIC ESD	169,00	0,48	81,12	-	0%	81,12				
7540636	ANT. MLB TETRA RUBIS UGAP	4,00	41,51	166,04	-	0%	166,04				
5899964	CAVO RG58 FKR/F COD.Z.-CP MT. 0,500	111,00	2,11	234,21	-	0%	234,21				
1261320	PIANO DI MASSA RHN RSA	288,00	0,82	237,35	-	0%	237,35				
3425443	DADO ESAGON.16V H.5 ZINCATO MAGGIORATO	2.640,00	0,22	575,31	-	0%	575,31				
4213540	CAPPUCCIO ANTENNA S5M 65°	10,00	0,49	4,90	-	0%	4,90				
3462515	PERNO PORTA ASTA STAGNATO CORTO STIL II	13.709,00	0,06	801,97	-	0%	801,97				
7137323	VALENCIA 200 DAB 2001020000002	7,00	51,54	360,75	-	0%	360,75				
5801664	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/F'1' MT.2,270	35,00	2,78	97,30	-	0%	97,30				
1115800	STABILIZZANTE RAGGI UV KONZ V 2876	12.300,00	0,02	260,77	-	0%	260,77				
4108070	BASETTA TE NUOVA	1.046,00	1,17	1.223,82	-	0%	1.223,82				
7583528	CAVO RG58 TNC/M-FKR/F COD.E MT.10 TETRA	2,00	9,38	18,76	-	0%	18,76				
7137341	BOLOGNA 200 2001020000000	1,00	35,85	35,85	-	0%	35,85				
1301870	HOUSING FKR/M 59Z114-000-C COD.C NEW	1.961,00	0,06	125,59	-	0%	125,59				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	2.540.699,94	9. Valore finale	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
3451653	MOLLA ASTA RADIO/DAB ZINCATA	10.207,00	0,06	610,18	-	0%	610,18		610,18
143F500	Conn. FAKRA M 0° Cod.C Blue Single	242,00	0,29	70,64	-	0%	70,64		70,64
7581062	CAVO AM/FM MT.5,60 NEW TWIN 16V SAC/CAR	4,00	4,87	19,48	-	0%	19,48		19,48
7581175	CAVO RADIO FKR-F CODE B/ISO M L=5 MT	9,00	5,06	45,54	-	0%	45,54		45,54
5579300	ASTA FIBRA ANTFS 146-174 MHZ GSM-DCS	5,00	3,14	15,70	-	0%	15,70		15,70
1232280	FASTON MAS.6,3 BR.CON DENTINO E FORO	150,00	0,04	6,75	-	0%	6,75		6,75
7677845	ANT.TRIPLEX SHORT ROD DAB-AM/FM-GNSS	3,00	22,67	68,01	-	0%	68,01		68,01
7583741	CAVO CAMERA DML. NTG6 XFK 282434525R RSA	17,00	1,53	26,01	-	0%	26,01		26,01
7582169	CAVO ADATTATORE DIVERSITY	8,00	6,48	51,84	-	0%	51,84		51,84
5801455	CAVO RG58 SDRS FKR/F'E'-FKR/M'G' MT0,710	9,00	1,92	17,28	-	0%	17,28		17,28
1190965	NASTRO TELAT.NERO 19MMX25MT TESA 51025	23,00	1,28	29,44	-	0%	29,44		29,44
4239574	GRUPPO CAVI SDARS-GNSS F152M RHT	10,00	4,52	45,20	-	0%	45,20		45,20
7240064	PIANO DI MASSA BCB RSA 282166690R	1.200,00	0,79	948,00	-	0%	948,00		948,00
7132084	ADATT.RG174 FKR/F C.Z.-FKR/F C.Z.M.0,5	5,00	2,26	11,30	-	0%	11,30		11,30
7583442	CAVO VOLET FM1/2-DAB D34 9826750780 PSA	40,00	10,38	415,20	-	0%	415,20		415,20
5580060	ASTA TETRA MIB GRUAU	7,00	1,64	11,48	-	0%	11,48		11,48
3908368	CAVO TETRA RG174 FME/F MT. 0,913	4,00	2,37	9,48	-	0%	9,48		9,48
7583653	CAVO HBTC FM1/2-DAB 9836557580 EP24 PSA	520,00	6,38	3.315,52	-	0%	3.315,52		3.315,52
7542175	BASE TETTO AM/FM-DAB 282173314R RSA RIC.	1,00	5,25	5,25	-	0%	5,25		5,25
5899860	CAVO RG174 GNSS FKR/F'C'-SMA/M MT.4,0	2,00	3,57	7,14	-	0%	7,14		7,14
5801387	CAVO RG174 FKR/F'B'-FKR/F'D' MT. 2,620	19,00	4,49	85,31	-	0%	85,31		85,31
5814015	CAVO RG174 SMB-F/FR-F MT.2,00 COD.A	45,00	3,29	148,05	-	0%	148,05		148,05
7583420	CAVO ANTENNA BT 798966 F164	38,00	2,83	107,54	-	0%	107,54		107,54
7780375	PIN.LTE/GNSS MLB3 4M0035503R Y9B CKD	960,00	7,17	6.883,20	-	0%	6.883,20		6.883,20
1314713	CIRC.PINNA MLB GPS LF P/1302	160,00	2,39	382,08	-	0%	382,08		382,08
7583355	CAVO ANT.GPS BAULE F164 337863	9,00	3,53	31,77	-	0%	31,77		31,77
5412610	BASE DA BAULETTO MOTO TETRA BMW	4,00	23,28	93,12	-	0%	93,12		93,12
7583447	CAVO PDB AM/FM1-DAB 9842578080 K9 PSA	505,00	3,47	1.752,35	-	0%	1.752,35		1.752,35
3451753	MOLLA DI AGGANCIO TETTO MIB FI ZINCATA	3.053,00	0,14	426,36	-	0%	426,36		426,36
3908122	CAVO RG174 FAKRA-F MT.0,125 GPS F149AD	41,00	0,68	27,88	-	0%	27,88		27,88
3714490	CAVO UNIP.6 MMQ FASTON MAS. T4 MT.0,147	61,00	0,77	46,97	-	0%	46,97		46,97
4225310	CONFEZIONE SPZ DADI +ROSETTA+HOUSING	4,00	0,83	3,32	-	0%	3,32		3,32
2409180	BASE IN ZAMA ATRN	9.754,00	0,29	2.842,49	-	0%	2.842,49		2.842,49
1314422	CIRCUITO PHANTOM BOX D182 LEAD FREE	120,00	0,82	98,52	-	0%	98,52		98,52
4239648	GRP. CAVI PLANCIA FM1-2-GNSS-DAB1-2 F171	40,00	12,22	488,80	-	0%	488,80		488,80
7540338	BASE AM/FM NSSN P32R PAL. TRAT.282B34BA0A	15,00	2,92	43,80	-	0%	43,80		43,80
1314564	CIRCUITO PASSIVO AM/FM DAB ON GLASS	12,00	2,25	27,00	-	0%	27,00		27,00
143P063	PINNA LTE PER RADOME	21,00	0,69	14,59	-	0%	14,59		14,59
5899975	CAVO RG58 FKR/F'Z'-SPINA 2M MT.0,5 ETICH	30,00	2,64	79,20	-	0%	79,20		79,20
7580918	CAVO PLANCIA GPS F152 283375	19,00	2,46	46,74	-	0%	46,74		46,74
7583382	CAVO NITANTENNA BT 756965 F151M	40,00	3,49	139,60	-	0%	139,60		139,60
1110905	PA6 WELLAMID 6000 SUVCP BLACK	679,30	5,51	3.744,63	-	0%	3.744,63		3.744,63
1190250	MATASSA SPAGO DIA.1,5	2.978,00	0,07	208,31	-	0%	208,31		208,31
7583669	CAVO DAB DD A-IVI V2 XFK 282435980R RSA	111,00	1,07	118,77	-	0%	118,77		118,77
131460704	CIRC. LTE NTCH/GNSS(p)/SXM03 MLB3 P/1717	479,00	7,45	3.566,37	-	0%	3.566,37		3.566,37
4108441	BASE I° ASS.SOVRAS+PREAG.EU FULL TAPPO	535,00	1,44	770,40	-	0%	770,40		770,40
7780453	PI.LTE/GNSS/TST MLB3 4M0035503AA Y9B 15P	60,00	8,10	486,00	-	0%	486,00		486,00
7583850	CAVO RG59 T908-SP.2M MT.3	55,00	4,01	220,55	-	0%	220,55		220,55
1115312	TPE-S SEBS TP7HKZ NERO	596,00	5,30	3.158,80	-	0%	3.158,80		3.158,80
7240058	PIANO DI MASSA KFB RSA 282168968R	300,00	0,79	237,00	-	0%	237,00		237,00
4107920	BASE SOVRASTAMPATA MLB3 OTTIMIZZATA	10.415,00	1,15	11.977,25	-	0%	11.977,25		11.977,25
7583484	CAVO HBTC FM-DAB-GNSS-TCU 282431637R X10	30,00	9,01	270,30	-	0%	270,30		270,30
5579860	ASTA ANTENNA FLEXI SOVRASTAMPATA	312,00	2,00	624,00	-	0%	624,00		624,00
7657008	ANT.FIBRA CORTA/S TE NUOVA+CAVO SCAT.G	60,00	7,58	454,80	-	0%	454,80		454,80
7583344	CAVO HBTC AM/FM1-DAB 9827030880 K9 PSA	4.300,00	4,52	19.436,00	-	0%	19.436,00		19.436,00
7677840	ANT. TRIPLEX DAB-AM/FM-GNSS	2,00	27,01	54,02	-	0%	54,02		54,02
1590169	CARTONE 112 POSE AUTOPORTANTE W-LAN	200,00	0,39	77,50	-	0%	77,50		77,50
7542197	BASE AM/FM-DAB ATRN 282174506R RSA RIC.	40,00	5,76	230,40	-	0%	230,40		230,40
7580549	CAVO RG58 TNC/M-FAKRA/F MT.4,4	8,00	6,44	51,50	-	0%	51,50		51,50
7581162	CAVO ADAT. RG174 FKR-F/B/FR-F/Z L=1200	1,00	2,37	2,37	-	0%	2,37		2,37
142D024	Diode ESD Suppressor Singolo 0402 AECQ	125,00	0,03	3,61	-	0%	3,61		3,61
7583746	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.4,00	7,00	4,24	29,68	-	0%	29,68		29,68
7583584	CAVO CAMERA XFK 282436171R RSA	28,00	3,26	91,28	-	0%	91,28		91,28
7583739	CAVO LTE DAIMLER DD XFK 282435660R RSA	27,00	2,06	55,62	-	0%	55,62		55,62
7581068	CAVO RG174 FKR-M/SMB-F SHARK 2 FCA MT.5	2,00	4,93	9,86	-	0%	9,86		9,86
2408270	BASE ZAMA DUPLEX RSA	8,00	1,12	8,95	-	0%	8,95		8,95
142T070	Trans. BJT SOT343 BFP640 NPN (ESD) AECQ	60,00	0,11	6,74	-	0%	6,74		6,74
5801477	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/F'B' MT. 3,980	28,00	3,18	89,04	-	0%	89,04		89,04
7651006	ANT.FIBRA TE 09 CH 11 SAC/CART	6,00	7,34	44,04	-	0%	44,04		44,04
7583614	CAVO AM/FM DAIMLER XFK 282439109R RSA	60,00	1,09	65,40	-	0%	65,40		65,40
7551039	ASTA AM/FM PER ANT. 16V	5,00	0,95	4,75	-	0%	4,75		4,75
1301874	HOUSING FKR/M 59Z114-000-G COD.G NEW	278,00	0,06	17,81	-	0%	17,81		17,81
5852129	CAVO AR7 GRIGIO TE/SPINA2M MT.2,12	68,00	3,27	222,36	-	0%	222,36		222,36
3908367	CAVO GPS RG174 XLPE FKR/F MT. 0,941	3,00	1,08	3,24	-	0%	3,24		3,24
5899809	CAVO RG58 HC97M/SP 2M MT.2,500	7,00	3,42	23,94	-	0%	23,94		23,94
5801457	CAVO RG58 DAB FKR/M'G'-FKR/F'G' MT.2,860	9,00	2,90	26,10	-	0%	26,10		26,10
1207080	BIADESIVO FUSTELLATO PER GPS SMRT	53,00	0,21	11,13	-	0%	11,13		11,13
5801632	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M'1' MT2,340	25,00	2,52	63,00	-	0%	63,00		63,00
7583839	CAVO RG58 T908/UHF MT.2,920 DAIICHI	17,00	7,09	120,53	-	0%	120,53		120,53
4239581	GRUPPO CAVI FM2-GPS F169 AV	10,00	5,62	56,20	-	0%	56,20		56,20
7583627	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282432760R RSA	140,00	1,20	168,00	-	0%	168,00		168,00
5801946	CAVO RG174 FKR-F-FKR/F COD.A MT.0,360	5,00	1,79	8,95	-	0%	8,95		8,95
7550130	ASTA AM/FM-DAB RSA	5.950,00	0,54	3.213,00	-	0%	3.213,00		3.213,00
7583401	CAVO PDB GNSS 9825250480 K9 DAD PSA	164,00	1,92	314,88	-	0%	314,88		314,88
3908260	CAVO RG174 FKR-F COD.K MT.0,216	27,00	0,91	24,57	-	0%	24,57		24,57

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7800024	ANT.FILM AMFM/WB/GNSS/LTE 4382499C1	32,00	13,35	427,34	-	0%	427,34				
5439400	BASE ACTIVE SPLITTER AM/FM-DAB	97,00	10,29	998,13	-	0%	998,13				
7583354	CAVO NIT-ANT.AM/FM1/FM2 F164 341516	23,00	6,88	158,24	-	0%	158,24				
141F010	(NRND)SAW filter SMD 3x3 1575,42MHz	523,00	0,39	206,35	-	0%	206,35				
7581029	CAVO CP GRIGIO MT 3,0 SACC/CART.K632	5,00	4,13	20,65	-	0%	20,65				
1301856	HOUSING FKR/F 59Z113-000-C COD.C NEW	1.149,00	0,06	73,59	-	0%	73,59				
1301940	HOUSING FKR/F 'A' R197.115.A80 RG174/RTK	402,00	0,04	16,88	-	0%	16,88				
5874435	CAVO RG58 CON ATTACCHI FME-F MT.5,00	1,00	4,58	4,58	-	0%	4,58				
1550247	IST.MONT.ANTENNA TETTO RT DUAL BAND	1,00	0,05	0,05	-	0%	0,05				
5801454	CAVO RG58 FM1 FKR/MB'-FKR/F'B' MT.2,680	13,00	2,82	36,66	-	0%	36,66				
3462501	PERNO PORTA MOLLA M5	4.130,00	0,08	329,58	-	0%	329,58				
7581180	CAVO PROL. RADIO FKR/F'B'-DIN/M 10 MT.	2,00	8,40	16,80	-	0%	16,80				
141A121	Patch INPAQSDARS 25x25x8mm K9,5	540,00	1,18	638,18	-	0%	638,18				
3908261	CAVO RG174 FKR-F COD.C MT.0,216	25,00	0,91	22,75	-	0%	22,75				
7583346	CAVO PDB GNSS 9827030380 K9 DAG PSA	800,00	2,36	1.888,00	-	0%	1.888,00				
7583560	CAVO CPL WI/FI-BT 881107 F173	30,00	5,78	173,40	-	0%	173,40				
1301066	CONTATTO FEM. GT10A-2022SCF	2.000,00	0,02	42,88	-	0%	42,88				
7583342	CAVO PDB AM/FM1-DAB 9827027980 K9 PSA	2.040,00	3,39	6.915,60	-	0%	6.915,60				
4239659	GRUPPO CAVI RG58 AM-FM/DAB/GNSS MT.6	2,00	20,36	40,72	-	0%	40,72				
1580101	ART.101 SCAT.340X270X180 L3FL 32242	13,00	0,92	12,00	-	0%	12,00				
7583778	CAVO PLANCIA ANT. RF 775528 F171	43,00	2,37	102,10	-	0%	102,10				
7583910	CAVO AMPLI. FM2 951194 F171 USA	2,00	5,14	10,28	-	0%	10,28				
5801978	CAVO RG58 FM2 CN-CT/F-FKR/M' MT. 2,070	8,00	2,45	19,60	-	0%	19,60				
2583340	TAPPO ISOLANTE PER ASTA RSA P/1622	8.544,00	0,01	85,44	-	0%	85,44				
1303220	ASTA FIBRA CON PERNO M6	46,00	0,58	26,68	-	0%	26,68				
7583610	CAVO AM/FM A-IVI V2 XFK 282431586R RSA	500,00	0,87	435,00	-	0%	435,00				
7583631	CAVO HBTC AM/FM1 9833959380 P21 RCE PSA	80,00	3,55	284,00	-	0%	284,00				
7750028	ANTENNA INTERNA BLUETOOTH F152 286160	30,00	3,84	115,20	-	0%	115,20				
2469280	RONDELLA DADO STIL IV	21.675,00	0,07	1.588,13	-	0%	1.588,13				
7583671	CAVO GNSS/GPS DAIMLER XFK 282435561R RSA	154,00	1,26	194,04	-	0%	194,04				
1207150	BIADESIVO FUST. ANT. INT. TEL-GPS CALEAR	43,00	0,17	7,31	-	0%	7,31				
1190420	ROCCHETTO FILO RAME D.0,2 STAGNATO	5,55	22,11	122,59	-	0%	122,59				
1190813	NAST. CARTA 19MMX50M TESA 04316-00006-03	96,00	0,99	95,04	-	0%	95,04				
1173830	CAVO RG174 DACAR 300S LEONI 85120360D	6.504,00	0,15	968,20	-	0%	968,20				
5899858	CAVO RG174 WIFI BT1 FKR/F'A'-SMA/M MT.4	1,00	3,57	3,57	-	0%	3,57				
1559251	ETICH.ADES.20X50 POLIPROPILENE BIANCO	10.006,00	0,00	30,27	-	0%	30,27				
1559143	ETICH.ADES.50X100 POLIPROPILENE BIANCO	45.806,00	0,01	380,19	-	0%	380,19				
7710150	ANT. STAND ALONE SDARS 4371632C1	17,00	10,47	177,99	-	0%	177,99				
1261135	PIANO DI MASSA 1540 BFB	182,00	0,69	125,87	-	0%	125,87				
7677880	ANT.16V AM/FM 76" ACTIVE DEDICATED FEED	3,00	7,50	22,50	-	0%	22,50				
1510255	SEPARATORE CARTONE 355X540	83,00	0,26	21,31	-	0%	21,31				
1290340	VITE ATF SPECIALE L.8.5 TSP TC	100.329,00	0,01	791,88	-	0%	791,88				
1301927	HOUSING FKR/M 'C' R197.135.C80 RG174/RTK	12.976,00	0,04	557,95	-	0%	557,95				
7122022	COPPIA GRIGLIE TONDE 130 mm	8,00	2,99	23,92	-	0%	23,92				
1190811	NASTRO PVC 12X33 TESA 04163-00187-92 BIA	24,00	0,53	12,72	-	0%	12,72				
7583340	CAVO PDB AM/FM1-DAB 9827027780 K9 PSA	240,00	3,54	849,60	-	0%	849,60				
7132078	ADATTAT.RG174 ISO/F-FAKRA/F COD.Z.M.0,5	1,00	2,99	2,99	-	0%	2,99				
5801600	CAVO RG58 DAB2 CN-CT/F-FKR/F'G' MT.2,270	14,00	2,40	33,60	-	0%	33,60				
7583666	CAVO AM/FM DD IVI V2 XFK 282434616R RSA	64,00	1,00	64,00	-	0%	64,00				
7583409	CAVO ANT.PLANCIA DAB 783018 F164	10,00	3,61	36,10	-	0%	36,10				
1115308	TPE-S SEBS TP7LDZ NERO	60,00	5,32	319,33	-	0%	319,33				
1173780	CAVO 50 OHM RG174 XLPE/PVC HT105" D.2,7	36.144,54	0,19	7.022,89	-	0%	7.022,89				
7583525	CAVO PDB DAB 9832435780 P2JO DAD OPEL	282,00	0,88	248,16	-	0%	248,16				
5801458	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/F'C' MT.2,920	9,00	2,93	26,37	-	0%	26,37				
1237330	GOMMINO WP TE 967067-2	800,00	0,01	8,97	-	0%	8,97				
1301655	HOUSING 2 VIE LISI 01641 VW 1J0973119	400,00	0,02	6,80	-	0%	6,80				
7550083	ASTA FIBRA STIL II CORTA OPACA ANTF5 RSA	250,00	0,51	127,50	-	0%	127,50				
7583339	CAVO PDB AM/FM1 9827027680 K9 PSA	80,00	2,35	188,00	-	0%	188,00				
1301855	HOUSING FKR/F 59Z113-000-B COD.B NEW	3.600,00	0,06	230,58	-	0%	230,58				
5640111	FILTRO L 15-40 JFC RSA NEW	575,00	0,81	465,75	-	0%	465,75				
7680587	ANT.LTE DASHBOARD 282122683R RSA	4.224,00	1,17	4.942,08	-	0%	4.942,08				
7581187	CAVO RADIO FKR-F CODE B/DIN M L=7 MT	14,00	6,65	93,10	-	0%	93,10				
7583622	CAVO LTE DAIMLER XFK 282435243R RSA	173,00	2,20	380,60	-	0%	380,60				
1261280	PIANO DI MASSA BCB RSA	352,00	0,42	147,79	-	0%	147,79				
5863286	CAVO T908/SP2IMS MT.3,300 AR7 GRIGIO	20,00	3,80	76,00	-	0%	76,00				
1301865	HOUSING FKR/F 59Z113-000-M COD.M NEW	3.000,00	0,06	192,15	-	0%	192,15				
5577322	ASTA FIBRA L.840 CH 11 TE 09 R	113,00	0,53	59,89	-	0%	59,89				
3908327	CAVO RG174 XLPE FKR/M WP COD.C MT.0,187	29,00	2,83	82,07	-	0%	82,07				
8610144	ANT.DIREZ COMPATTA 4G FULL LTE SMT SMA/M	4,00	24,75	99,00	-	0%	99,00				
5899974	CAVO RG58 TE-FKR/F COD. Z.MT. 1,5	10,00	3,91	39,10	-	0%	39,10				
7697320	COPPIA ALTOPARLANTI EL87 NEW IMB.SCAT.	1,00	4,61	4,61	-	0%	4,61				
7582008	KIT CAVI PROLUNGA RG174 FKR M/F L=1,5 M	4,00	7,91	31,64	-	0%	31,64				
131461701	CIRC. SDARS03 MCLAREN P/1804	341,00	4,54	1.549,50	-	0%	1.549,50				
1261230	PIANO DI MASSA 1540 KFB	100,00	0,83	82,72	-	0%	82,72				
1590173	SEPARATORE ALVEARE 18 POSE 550x360x140	309,00	0,91	281,19	-	0%	281,19				
1301869	HOUSING FKR/M 59Z114-000-B COD.B NEW	3.325,00	0,06	212,96	-	0%	212,96				
7667013	ANT.FLEXY FM/DAB BASE SEMISF. MT 1,5	2,00	8,16	16,32	-	0%	16,32				
7583722	CAVO GPS DD A-IVI-V2 XFK 282433671R RSA	35,00	1,06	37,10	-	0%	37,10				
8610147	ANT.MAGNETIC EVOLUT.FULL LTE 4G 3M SMA/M	5,00	3,47	17,35	-	0%	17,35				
141A014	Patch GPS GNSS 25x25x4mm 1590MHz P1909	600,00	0,32	190,91	-	0%	190,91				
1190900	NASTRO BLU COROPLAST 301 15X25 M	1,00	0,90	0,90	-	0%	0,90				
5416681	BASE 16V COMBI RADIO AM/FM-DAB	15,00	14,82	222,30	-	0%	222,30				
1190939	NASTRO PVC BIANCO 9MMX33MT SCAPA 2702	116,00	0,37	43,48	-	0%	43,48				
1301946	HOUSING FKR/F 'G' R197.115.G80 RG174/RTK	624,00	0,04	27,14	-	0%	27,14				
7780342	PIN.LTE/GNSS MLB3 4M0035503R 99B 16P	390,00	6,77	2.640,30	-	0%	2.640,30				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
5640121	FILTRO CEM LARNOU W95 RSA NEW	60,00	1,07	64,20	-	0%	64,20				
142D006	Diode Zener singolo SOD323 0,2W 10V AECQ	25,00	0,01	0,25	-	0%	0,25				
131451703	CIRC.LTE/BT/GNSS(p) P/1717	939,00	3,78	3.549,19	-	0%	3.549,19				
7583607	CAVO VOLET TLV 9833960680 P21 PSA	180,00	2,91	523,80	-	0%	523,80				
7770047	ANT. MOTO PIANETTO TRIF. TETRA-BT-GPS BMW	1,00	30,69	30,69	-	0%	30,69				
7583751	CAVO PDB DAB 9833946680 P24 PSA	750,00	1,34	1.005,00	-	0%	1.005,00				
1590127	SEPARATORE ALVEARE 30 POSE RSA/NSSN	84,00	0,68	57,11	-	0%	57,11				
4125420	DADO FISSAGGIO STIL IV RSA	9.600,00	0,34	3.264,00	-	0%	3.264,00				
7560305	AMPLIFICATORE AM/FM-DAB 23439287	1,00	7,26	7,26	-	0%	7,26				
7550136	ASTA RADIO II ANTFS NSSN PAL. TRATT.	400,00	0,51	204,00	-	0%	204,00				
1110912	PA6-GF15 AKULON K224-G3 NERO	65,00	4,52	293,48	-	0%	293,48				
1301926	HOUSING FKR/M 'B' R197.135.B80 RG174/RTK	5.590,00	0,04	240,64	-	0%	240,64				
1293180	VENTOSA REGGICAVO 6,2X12,2 TRW3960103810	200,00	0,03	6,29	-	0%	6,29				
7583862	CAVO ANT. PASSIVA 433MHZ 907910 F171	14,00	2,72	38,08	-	0%	38,08				
1173720	CAVO RG174 50 OHM SHIKOKU 1.5DS-QFB S	11,00	0,22	2,43	-	0%	2,43				
7677925	ANTENNA LIGHT COMBI AM/FM-DAB	2,00	9,46	18,92	-	0%	18,92				
1301791	HOUSING FKR/M AMP 0-1452727-1 COD.A	15,00	0,05	0,72	-	0%	0,72				
7583287	CAVO RG58 TE/SPINA 2M MT.2,5 AM	7,00	4,43	31,01	-	0%	31,01				
2451520	MOLLA COMPATTA C85 FILO 1,5	5.005,00	0,02	121,61	-	0%	121,61				
7581185	CAVO RADIO FKR-F CODE B/DIN ML=5 MT	7,00	5,72	40,04	-	0%	40,04				
7583398	CAVO PDB FM1-DAB DAD 9825252280 K9 PSA	180,00	3,79	682,20	-	0%	682,20				
7790000	PI.5G/BT/GNSS/C-V2X 4M0035503AB Y9B 15P	75,00	26,50	1.987,50	-	0%	1.987,50				
7583869	CAVO PDB FM1-DAB 9853154380 P24ML PSA	20,00	3,26	65,20	-	0%	65,20				
7583838	CAVO VOLET FM2 D34-ML 9849434880 PSA	40,00	6,13	245,20	-	0%	245,20				
7550141	ASTA AM/FM-DAB NISSAN-CASSA VERDE	1.857,00	0,52	965,64	-	0%	965,64				
131450700	CIRC.ANT.TEL/TST869 MLB LF P/1515	4,00	2,61	10,44	-	0%	10,44				
7770122	AN.SHARK AMFMWB/GNSS/SDRS/LTE 4136171C2	100,00	22,81	2.281,00	-	0%	2.281,00				
1314904	CIRC. ANT. SDARS GNSS F151M V4 P1402	10,00	15,41	154,05	-	0%	154,05				
7583668	CAVO DAB DD RO-20 XFK 282434933R RSA	9,00	1,08	9,72	-	0%	9,72				
7583808	CAVO VOLET FM1/2-DAB P24 9844211080 PSA	540,00	9,53	5.146,20	-	0%	5.146,20				
4182025	TERMINALE COMPLETO T908/RENAULT PER M6	20,00	0,42	8,40	-	0%	8,40				
1590126	SEPARATORE ALVEARE 40 POSE RSA/NSSN	10,00	0,69	6,93	-	0%	6,93				
3449685	LAMELLA DI CONTATTO SHARK SKODA STAGN.	470,00	0,06	28,20	-	0%	28,20				
7582002	KIT CAVI PROLUNGA AM/FM-DAB RG174 FKR	1,00	4,49	4,49	-	0%	4,49				
7583334	CAVO RG58 TE/SPINA 2M MT.1,5 AM	11,00	3,52	38,72	-	0%	38,72				
143P14801	PCB LTE DASHBOARD RSA P1811	2.240,00	0,25	559,33	-	0%	559,33				
7132082	ADAT.RG174 FKR/F COD.Z - SMB/F90° M.0,5	1,00	2,59	2,59	-	0%	2,59				
1301040	CONNES. SMB/F DIR. AMP 0-414946-1 RG174	22,00	1,08	23,71	-	0%	23,71				
131459703	CIRC. LTE/TST/GNSS(p) MLB3 P/1717	11,00	4,17	45,82	-	0%	45,82				
7583415	CAVO AM/FM1 MT.1,720 23105073 VOLVO TRUC	30,00	2,54	76,20	-	0%	76,20				
7583796	CAVO RG58 DAB MT.0,45 0.036.7712.4 SDF	13,00	3,78	49,14	-	0%	49,14				
7750006	ANTENNA GPS "NAVI SMALL" FAKRA-F	1,00	9,27	9,27	-	0%	9,27				
5801645	CAVO RG58 DAB FKR/F-FKR/F'G' MT.2,350	2,00	2,41	4,82	-	0%	4,82				
7583565	CAVO PLANCIA WIFI 912152 F169 PT	9,00	2,91	26,19	-	0%	26,19				
5801508	CAVO RG58 DAB CN-CT/F-FKR/F'A' MT.6,320	2,00	4,34	8,68	-	0%	8,68				
7590007	KIT AMPL.FM/DAB VW (HTCBCBK GLAS)EXT.6,5M	1,00	10,29	10,29	-	0%	10,29				
1510280	SEPAR. CARTONE 330X235 KMFMK-34243-EB	60,00	0,31	18,89	-	0%	18,89				
142T005	Transistor BJT TSFP-3 BFR380F AECQ	40,00	0,04	1,76	-	0%	1,76				
7583635	CAVO VOLET TLV 9833960680 P21 PSA	191,00	2,91	555,81	-	0%	555,81				
131447705	CIR.LTE NTCH/BT/GNSS(p)/SXM03 MLB3 P1717	240,00	8,24	1.977,86	-	0%	1.977,86				
7583632	CAVO HBTC FM1/2-DAB 9833959480 P21 NAC	140,00	6,48	907,20	-	0%	907,20				
7800010	ANT.FILM AMFM/WB/SDRS/GNSS/LTE 4136172C1	32,00	20,28	648,96	-	0%	648,96				
7680635	PIN.TAPPO MIB LUC.SQO 035 507 AP 5FQ	75,00	2,46	184,50	-	0%	184,50				
2522391	CAPP.ESTETICO ANT.VW SHARK INDIA	294,00	1,67	490,98	-	0%	490,98				
7551037	ASTA RICAMBIO 16V AM/FM ANTFS CALEARO	2,00	1,39	2,78	-	0%	2,78				
1580123	SCATOLA CARTONE 295X380X282	14,00	1,24	17,40	-	0%	17,40				
7670069	ANT.AM/FM CON ASTA 840MM 23745858 VLV	30,00	3,21	96,30	-	0%	96,30				
3462687	PERNO NICHELATO ASTA P1112	300,00	0,35	103,73	-	0%	103,73				
4207950	BASE IN ZAMA II*SOVRASTAMP.ANT.NAVIST.C2	118,00	1,68	198,24	-	0%	198,24				
1293070	VENTOSA REGGICAVO 6,5 TRW 3001373810	871,00	0,03	24,19	-	0%	24,19				
7583651	CAVO HBTC FM1-FM2-DAB 9836557980 P24 PSA	275,00	6,66	1.831,50	-	0%	1.831,50				
7670070	ANT.AM/FM SF 6JM035503 SKODA/VW INDIA	3,00	8,33	24,99	-	0%	24,99				
4125230	DADO DI FISSAGGIO BASE VW	143,00	0,41	58,63	-	0%	58,63				
7583617	CAVO WIFI DAIMLER XFK 282430733R RSA	17,00	1,08	18,36	-	0%	18,36				
4125480	DADO DI FISSAGGIO STIL IV RIALZATO	80,00	0,42	33,60	-	0%	33,60				
7583744	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282430444R RSA	16,00	1,41	22,56	-	0%	22,56				
7770124	ANT.AM/FM/GNSS SF 6JM035503A SKODA/VW I.	52,00	9,78	508,56	-	0%	508,56				
7583754	CAVO RG174 FKR/F-FKR/M'Z' MT.0,5	1,00	2,02	2,02	-	0%	2,02				
1261060	PARTICOLARE BLOCCAGGIO GT13SC-1/1S-R	300,00	0,05	13,83	-	0%	13,83				
7132079	ADATTAT. CAVO RG58 FAKRA/F'Z'-2M MT.0,5	1,00	2,90	2,90	-	0%	2,90				
7583665	CAVO AM/FM DD RO-20 XFK 282433322R RSA	6,00	1,02	6,12	-	0%	6,12				
1301895	FKR/F RSNBRGR 59K16B-1M4/90 RTK SF	2.000,00	0,11	228,90	-	0%	228,90				
1115313	TPE-S SEBS STP8311/16 (TP5HKZ)	22,27	5,92	131,85	-	0%	131,85				
5801470	CAVO RG58 WIFI FKR/F'H'-FKR/F'H' MT.1,62	5,00	2,24	11,20	-	0%	11,20				
1190938	NASTRO PVC BIANCO 19MMX33MT SCAPA 2702	21,00	0,61	12,89	-	0%	12,89				
1510304	SEP.CART.CON INTAGL.140x133 S5M-AR	47,00	0,07	3,23	-	0%	3,23				
1301249	FKR/M RDLL HFR3C R.299.197.110 RTK	3.800,00	0,14	539,60	-	0%	539,60				
1301897	FKR/M RSNBRGR 59S16A-1M4/91 RTK SF	2.000,00	0,11	228,90	-	0%	228,90				
7583634	CAVO VOLET FM2+TLV 9833960580 P21 PSA	80,00	4,73	378,40	-	0%	378,40				
7667002	ANT.GOMMA 1 EL. 2014 P IMB.SCAT.	2,00	7,36	14,72	-	0%	14,72				
5801579	CAVO RG58 BT FKR/F'H'-FKR/F'I' MT.0,310	6,00	1,61	9,66	-	0%	9,66				
131401801	CIRCUITO LTE DASHBOARD RSA P1811	298,00	0,00	1,39	-	0%	1,39				
1293270	CLIP A.RAYMOND COD. 175158.001	4.000,00	0,06	234,00	-	0%	234,00				
1190863	NASTRO FELP.NERO 19X25 COROPLAST 8580	4,00	3,00	12,02	-	0%	12,02				
1301930	HOUSING FKR/M 'F' R197.135.F80 RG174/RTK	1.587,00	0,04	70,72	-	0%	70,72				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI; >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7583630	CAVO PDB DAB 9833946680 P21 PSA	150,00	1,34	201,00	-	0%	201,00				
1293080	VENTOSA REGGICAVO 6,2X12,2 TRW 300043	1.800,00	0,03	53,35	-	0%	53,35				
1214421	COPRICONNET. FEMMINA GT135S-1/1S-HU	210,00	0,08	16,86	-	0%	16,86				
1559083	ETICH.ADES.25X13 POLIESTERE BIANCO	1.000,00	0,01	14,40	-	0%	14,40				
5414635	BASE ANT. AM/FM VOLVO TRUCKS SENZA DADO	16,00	2,31	36,96	-	0%	36,96				
2161069	ANT OMNI ARRAY 4G FULL LTE 5MT SMA/M	1,00	19,74	19,74	-	0%	19,74				
4125390	DADO FIS.16V CON GHIERA BIANCA MAGGIOR.	99,00	0,43	42,57	-	0%	42,57				
7540451	BASE MOD.CIRC.FGA330 AM/FM/DAB 52052284	60,00	7,68	460,80	-	0%	460,80				
1293320	VENTOSA HELLERMANNTYTON 157-00047	4.000,00	0,03	108,00	-	0%	108,00				
7697332	COPPIA ALTOP 2VIE ML100	2,00	7,67	15,34	-	0%	15,34				
8610138	ANT OMNI ARRAY 4G FULL LTE 5MT SMA/M	1,00	21,39	21,39	-	0%	21,39				
131476701	CIRC. LTE McLAREN P/1804	11,00	1,46	16,06	-	0%	16,06				
1190839	NASTRO BIANCO 8110 19MMX25M COROPLAST	2,00	0,06	0,12	-	0%	0,12				
1301247	FKR/F RDLL HFR3C R.299.197.310 RTK	3.800,00	0,14	544,92	-	0%	544,92				
7583582	CAVO GPS TCU IVI-C XFK 282439065R RSA	52,00	1,03	53,56	-	0%	53,56				
1173880	CAVO 50 OHM TIPO RTK 105°	6.120,00	0,17	1.068,32	-	0%	1.068,32				
1268730	OCCHIELLO DI MASSA SUPPLEMENTARE	266,00	0,19	50,54	-	0%	50,54				
143F403	Conn. FAKRA M0° Cod. D Bord.	12,00	0,29	3,50	-	0%	3,50				
5432355	CONFEZIONE BASE TE NUOVA	14,00	2,43	34,02	-	0%	34,02				
131458702	CIRC. LTE/GNSS(p) MLB3 P/1717	229,00	2,86	654,66	-	0%	654,66				
7583604	CAVO HBTC FM1-DAB 9833959580 P21 RCE PSA	50,00	4,69	234,50	-	0%	234,50				
1301901	FKR/M RDLL R299.197.000 RG174	2.800,00	0,18	512,41	-	0%	512,41				
7583580	CAVO AM/FM1 RO-20 XFK 282434319R RSA	12,00	0,87	10,44	-	0%	10,44				
1110305	TECHNOMELT PA 6208 N BLACK (e)	11,00	15,50	170,50	-	0%	170,50				
1301989	TERMINALE AGGRAF. STIL IV	2.000,00	0,01	24,40	-	0%	24,40				
2451540	MOLLA DI CONDUZIONE ASTA RADIO STIL II	216,00	0,01	1,41	-	0%	1,41				
1301879	HOUSING FKR/M 59Z114-000-M COD.M NEW	250,00	0,06	16,01	-	0%	16,01				
4213570	CAPP. ESTETICO SKODA/VW IN.CON LAMIERINO	66,00	2,13	140,58	-	0%	140,58				
131492301	CIRCUITO FILTRO C 15-40 P/1211 RSA	165,00	0,00	0,02	-	0%	0,02				
1268720	OCCHIELLO DI MASSA TRIPLO	320,00	0,08	24,74	-	0%	24,74				
1301902	FKR/F RDLL R299.197.200 RG174	315,00	0,18	57,65	-	0%	57,65				
131446704	CIRC.LTE/BT/TST/GNSS(p) MLB3 P/1717	4,00	5,00	19,98	-	0%	19,98				
14IM002	Front-End Module GNSS 1,5x1,1mm AECQ	1,00	0,47	0,47	-	0%	0,47				
7720699	ANT.LOW PROF.GNSS/SDRS/LTE 1-2 4138370C1	10,00	18,32	183,20	-	0%	183,20				
7583657	CAVO GPS AIVI-V2 XFK 282431961R RSA	20,00	0,93	18,60	-	0%	18,60				
3462697	PERNO NICHELATO ASTA P1622	300,00	0,34	102,69	-	0%	102,69				
5640101	FILTRO C 15-40 RSA NEW	128,00	0,71	90,88	-	0%	90,88				
7122003	COPPIA GRIGLIE PROTETT. ALTOP. DIA.100	1,00	2,56	2,56	-	0%	2,56				
1232376	FASCETTA HELLERMANN ART. 126-00000	118,00	0,08	9,61	-	0%	9,61				
7581012	CAVO RG174 FKR-F/SMB-F HOUS. A/C/Z5 MT	1,00	5,20	5,20	-	0%	5,20				
5418700	ANT.LTE DASHBOARD 282122683R RSA X SERIE	182,00	1,17	212,94	-	0%	212,94				
2575140	SCATOLA AMPLIFICATORE NERO FM2 15-40 RSA	170,00	0,23	39,10	-	0%	39,10				
7137567	1DIN RADIO/SD/USB BT ES6180 BT	1,00	37,55	37,55	-	0%	37,55				
7583581	CAVO DAB A-IVI V2 XFK 282436627R RSA	14,00	0,94	13,16	-	0%	13,16				
5413621	BASE SEMI-FISSA TIPO 2114 P SENZA CAVO	1,00	2,27	2,27	-	0%	2,27				
131458601	CIR.AM/FM/GPS 334-520 FIAT OPA0363 P1306	3,00	3,83	11,49	-	0%	11,49				
1236300	GRIGLIA ALT.TONDA D.100 CON RETE, 4 VITI	4,00	1,30	5,20	-	0%	5,20				
4213560	CAPPUCCIO ANTENNA S5M 24°	74,00	0,62	45,88	-	0%	45,88				
7583612	CAVO DAB R0 20 XFK 282436822R RSA	4,00	0,93	3,72	-	0%	3,72				
141F030	SAW RF filter GPS/GNSS/BEIDOU AECQ	12,00	0,13	1,56	-	0%	1,56				
7583529	CAVO HBTC FM1-DAB 9833942180 EP2JO OPEL	5,00	6,09	30,45	-	0%	30,45				
7750122	ANT.W-LAN 4N0 035 500 AU-VW-LAMB.-SEAT	161,00	0,83	133,63	-	0%	133,63				
1190809	NASTRO TESS.19MMX50M TESA 51619-00003-00	11,00	2,15	23,65	-	0%	23,65				
7583675	CAVO ANTENNA LTE XFK 282432117R RSA	5,00	0,84	4,20	-	0%	4,20				
3462019	PERNO ASTA 24° NICHELATO NERO	11,00	0,37	4,07	-	0%	4,07				
1301245	FERULA RDLL HFR3C R.280.197.100 RTK	-	0,02	-	-	0%	-				
1301248	FKR/M RDLL HFR3C R.299.197.100 RG174	-	0,14	-	-	0%	-				
1301531	HOUS. FKR/F'B' RDLL HFR3C R.197.116.B80	-	0,04	-	-	0%	-				
1301532	HOUS. FKR/F'C' RDLL HFR3C R.197.116.C80	-	0,04	-	-	0%	-				
1301534	HOUS. FKR/F'E' RDLL HFR3C R.197.116.E80	-	0,04	-	-	0%	-				
1301535	HOUS. FKR/F'F' RDLL HFR3C R.197.116.F80	-	0,05	-	-	0%	-				
1301544	HOUS. FKR/M'B' RDLL HFR3C R.197.136.B80	-	0,04	-	-	0%	-				
1301548	HOUS. FKR/M'F' RDLL HFR3C R.197.136.F80	-	0,02	-	-	0%	-				
1301556	HOUS-D FKR/F'B' RDLL HFR3C R.197.216.B80	-	0,17	-	-	0%	-				
1301941	HOUSING FKR/F 'B' R197.115. B80 RG174/RTK	-	0,04	-	-	0%	-				
2409360	BASE ZAMA ANT. S5M	-	0,71	-	-	0%	-				
2409480	BASE ZAMA ANT. S5M 24° NEW	-	0,81	-	-	0%	-				
2449270	LAMELLA AMPLIFICATORE B7	-	0,05	-	-	0%	-				
3409324	BASE IN ZAMA X62 28° RSA PASSIVATA	-	0,63	-	-	0%	-				
3451773	MOLLA ASTA S5M 300MM ZINCATA	-	0,08	-	-	0%	-				
3451793	MOLLA ASTA S5M24 300MM ZINCATA	-	0,08	-	-	0%	-				
131448602	CIRC.ANT.AM-FM/DAB LF PHANTOM P/1116 NEW	-	2,53	-	-	0%	-				
131460304	CIRC. AMPLI. INTEGRATO FM LF P/1211	-	0,66	-	-	0%	-				
131462303	CIRC. AMPLI. INTEGRATO AM/FM LF P/1211	-	2,29	-	-	0%	-				
134441700	CIR.PAN.AMFM/DAB/GNSS STILV 200/54	-	1,47	-	-	0%	-				
142D056	Diodo doppio SOT23 BAV99 (ESD) AECQ	-	0,01	-	-	0%	-				
142F000	JFET SOT23 (ESD) AECQ	-	0,06	-	-	0%	-				
14C7257	C 0402 1pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	0%	-				
14C7309	C 0402 10nF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-				
1281330	TT GO BASIC 5" EUR 45 1BA5.002.00	-	98,30	-	-	0%	-				
1302042	MOTOR ANTENNA BLACK JBA-108 BL	-	7,12	-	-	0%	-				
7122018	COPPIA GRIGLIA TONDE PER ALTOP. 100 MM	-	2,51	-	-	0%	-				
7132105	CAVO ADATTAT. CUSTOM PER FIAT CABINATO	-	2,40	-	-	0%	-				
7137343	MADRID 170 BT 2001017123472	-	42,10	-	-	0%	-				
7137568	1DIN RADIO/CD/USB/AUX ES7110	-	31,82	-	-	0%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
7137574	1DIN RADIO/SD/USB/BT/DAB ES6180DAB	-	47,28	-	-	0%	-
7137735	BASIC COLOR CAMERA (CCD,SONY) CAM-103	-	30,00	-	-	0%	-
7181113	CAVO ADATT.PIONEER GT16 VERDE MT.0,12	-	8,34	-	-	0%	-
7240063	PIANO DI MASSA HHN RSA 282168617R	-	0,79	-	-	0%	-
7540229	BASE ANTENNA DUPLEX VLV	-	9,78	-	-	0%	-
7540470	BASE 334-520 AM/FM/DAB/GPS FIAT 52082571	-	10,31	-	-	0%	-
7540618	BASE DA TETTO ANTENNA D.B. DOGANA	-	2,57	-	-	0%	-
7542193	BASE AM/FM/DAB ATRN 282178774R RSA RIC.	-	6,26	-	-	0%	-
7542219	BASE AMFM/DAB/GNSS S5M65 282164238R RIC	-	9,64	-	-	0%	-
7551028	ASTA FIBRA OPACA GSM/DCS/GPS SAC/CAR	-	1,12	-	-	0%	-
7552086	ASTA FIBRA AM\FM\DAB\CELL 200mm RICAMBI	-	1,08	-	-	0%	-
7552102	ASTA AMFM-DAB SSM 200MM 282061018R RIC.	-	1,14	-	-	0%	-
7550183	ASTA ANTENNA D.B. DOGANA	-	2,11	-	-	0%	-
7560140	FILTRO LUNOTTO POSITIVO F151 263421	-	2,85	-	-	0%	-
7560300	FILTRO POS.LUNOT.M156-M157 33A 670109541	-	7,56	-	-	0%	-
7562006	KIT SPLITTER ADATTATORI AM/FM-DAB BOBCAT	-	15,54	-	-	0%	-
7560383	AMPLIFICATORE FM2 DAB1 894197 F169S	-	8,55	-	-	0%	-
7560390	KIT SPLITTER E ADAT.UNIVERSALI 1MB.IND	-	18,08	-	-	0%	-
7580590	CAVO RG58 FKR-F/HC97-F MT.3,960 RVI	-	3,39	-	-	0%	-
7582116	CAVO NFA2 R2-08-V3 R95 RICAMBI	-	10,55	-	-	0%	-
7583265	CAVO PLANCIA B618 9813715180 PSA	-	2,40	-	-	0%	-
7583268	CAVO ABITACOLO B618 9812737680 PSA	-	3,36	-	-	0%	-
7583269	CAVO ABITACOLO B618 9813715280 PSA	-	4,84	-	-	0%	-
7583270	CAVO ABITACOLO B618 9813715380 PSA	-	4,93	-	-	0%	-
7583271	CAVO ABITACOLO B618 9813715480 PSA	-	6,67	-	-	0%	-
7583356	CAVO ANT. SDARS BAULE F164 337505	-	3,69	-	-	0%	-
7583465	CAVO HBTC FM1/2-DAB-GNSS 282435570R X10	-	8,84	-	-	0%	-
7583479	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.3	-	4,02	-	-	0%	-
7583455	CAVO PDB AM/FM1-DAB B618 9830325080 PSA	-	1,72	-	-	0%	-
7583524	CAVO PDB DAB 9832435680 P2JO OPEL	-	0,81	-	-	0%	-
7583591	CAVO ANT. FM1/2-SDRS-GPS 899442 F142M-FL	-	12,01	-	-	0%	-
7583559	CAVO DAB-AM/FM-GPS 881105 F173	-	10,04	-	-	0%	-
7583578	CAVO ABIT. AM/FM 962510 F169 PT USA	-	4,63	-	-	0%	-
7583623	CAVO CAMERA DAIMLER XFK 282435759R RSA	-	1,20	-	-	0%	-
7583683	CAVO VOLET TLV 9833960480 P2JO OPEL	-	3,05	-	-	0%	-
7583679	CAVO PDB FM1/DAB 9838879080 B618 RCE PSA	-	1,73	-	-	0%	-
7583747	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F COD.A MT.4,00	-	3,70	-	-	0%	-
7583703	CAVO GPS 282432909R X82-PH2 DG RSA	-	1,33	-	-	0%	-
7583704	CAVO DAB 282430224R X82-PH2 RSA	-	1,32	-	-	0%	-
7583790	CAVO PLAN. FM1-2-GPS-SDRS 770566 SX F173	-	20,89	-	-	0%	-
7583709	CAVO GPS 282434631R X82-PH2 RSA	-	1,31	-	-	0%	-
7583834	CAVO ANTENNA SDARS 918263 F150BD	-	7,47	-	-	0%	-
7583829	CAVO VOLET TLV 9844308480 P2JO OPEL	-	4,16	-	-	0%	-
7583854	CAVO VOLET VP2 9852179080 P24 ML PSA	-	1,88	-	-	0%	-
7583855	CAVO VOLET VP1 9852178880 P24 ML PSA	-	1,86	-	-	0%	-
7583880	CAVO RG58 TNC/M90*-TNC/M90* MT.7	-	8,14	-	-	0%	-
7583907	CAVO VOLET FM2 9854832380 P2JO-ML PSA	-	6,45	-	-	0%	-
7583932	CAVO HBTC FM1-DAB 9857337980 P2JO-ML	-	5,47	-	-	0%	-
7583933	CAVO HBTC FM1-DAB 9857351680 EP2JO-ML	-	6,81	-	-	0%	-
7583936	CAVO VOLET FM2 P21-ML 9856554780 PSA	-	5,43	-	-	0%	-
7583958	CAVO PDB FM1-DAB 9853154380 P21ML PSA	-	4,04	-	-	0%	-
7583967	CAVO VOLET FM2 P21-ML 9856554780 PSA	-	6,41	-	-	0%	-
7583968	CAVO VOLET TLV P21-ML 9856554980 PSA	-	4,08	-	-	0%	-
7583970	CAVO VOLET TLV 9858590980 P2JO-ML PSA	-	4,17	-	-	0%	-
7590008	KIT PASSIVO LOW FM/DAB VW	-	3,57	-	-	0%	-
7657016	ANT.FIBRA CORTA/S TE-P NUOVA+CAVO SCAT.G	-	8,45	-	-	0%	-
7657020	ANT.FIBRA CORTA/S TE-P	-	8,57	-	-	0%	-
7662023	ANT.FLEXY FM/DAB TE MT 1,5 VITE CUSTOM	-	8,37	-	-	0%	-
7677951	ANTENNA FOIL DAB	-	13,86	-	-	0%	-
7682010	ANT.LTE DASHBOARD 282122683R RSA RIC.	-	1,45	-	-	0%	-
7720921	PIN.SXM/LTE/GNSS MLB3 4M0035503T Y9B 15P	-	11,65	-	-	0%	-
7730218	ANT. INT. LUNEX SMA/M SU GPS	-	12,26	-	-	0%	-
7730931	ANT.TEL/GPS M161 MSRT 670076118 NERO	-	21,29	-	-	0%	-
7730932	ANT.TEL/GPS M161 MSRT 670076119 BIANCO	-	22,21	-	-	0%	-
7740607	ANT.SDARS-GNSS F151M ROS.SCUD.073287787	-	54,49	-	-	0%	-
7740609	ANT.SDARS-GNSS F151M BLU POZZI 073287791	-	44,48	-	-	0%	-
7740617	ANT.SDARS-GNSS F151M EXTRA CAM.0732877EX	-	24,90	-	-	0%	-
7757002	ANTENNA GPS INTERNA CALEARO NAVI SMA/M	-	9,04	-	-	0%	-
7750126	ANT.W-LAN 4NO 035 500 PORSCHE STUTTGART	-	0,83	-	-	0%	-
7760006	PIN.LTE/BT/GNSS MLB3 4M0035503N Y9B 15P	-	7,69	-	-	0%	-
7750133	ANT. W-LAN 4NO 035 500 PORSCHE LEIPZIG	-	0,79	-	-	0%	-
7750166	ANTENNA GNSS F171 957961	-	15,13	-	-	0%	-
7750167	ANT. SDARS GNSS F171 957962	-	26,07	-	-	0%	-
7750168	ANT.PATCH GNSS-CAVO 8891252525 LOTUS	-	3,83	-	-	0%	-
7760401	PIN.LTE/BT/SXM/GNSS 4M0035503Q Y9B 15P	-	12,44	-	-	0%	-
7760441	PIN.LTE/BT/SXM/GNSS 4M0035503Q Y9B 16P	-	12,50	-	-	0%	-
7760089	PIN.LTE/BT/GNSS MLB3 4M0035503N Z7S CKD	-	8,19	-	-	0%	-
7760247	PIN.LTE/BT/TST/GNSS 4M0035503P C9A 16P	-	9,29	-	-	0%	-
7770042	RADOME TETRA-WIFI-LTE-GPS BIANCO	-	42,64	-	-	0%	-
7770043	RADOME TETRA-WIFI-LTE-GPS BLU GDN	-	37,05	-	-	0%	-
7780302	PIN.LTE/GNSS MLB3 4M0035503R Y9B 15P	-	6,77	-	-	0%	-
7782000	PI.LTE/GNSS/TST MLB 4M0035503L GRU RIC.	-	10,27	-	-	0%	-
8510064	CAVO LOW LOSS 50 OHM 10MT SMA/M - SMA/F	-	14,82	-	-	0%	-
8610142	ANT OMNI ARRAY 4G FULL LTE 12MT SMA/M	-	24,64	-	-	0%	-
2508660	PREAG. FULL ISOLATO MIB AM-FM MODIF.	-	0,15	-	-	0%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	2.540.699,94	9. Valore finale	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
2539790	GUSCIO INFERIORE W-LAN	-	0,04	-	-	0%	-	-	-
2584350	TUBO PVC DIAMETRO INTERNO 5 L=95	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
2578930	SUPPORTO PCB ANT.SPOILER LTE CS	-	0,24	-	-	0%	-	-	-
2569820	RITEGNO PLASTICO CAVO ANT.SPOILER LTE CS	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
2569830	RITEGNO PLASTICO PCB ANT.SPOILER LTE CS	-	0,04	-	-	0%	-	-	-
2640003	GUAINA TERMOR.BBAP 9/3-0 ASTA LOW PROFIL	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
2684190	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X250	-	0,15	-	-	0%	-	-	-
2677220	SPEZZONE NASTRO PUR 19X110 mm	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
2677230	SPEZZONE NASTRO PUR 19X75 mm	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
2672120	SPEZZONE CALZA L=100 MM	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
2672170	SPEZZONE CALZA 45 MM	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
2640815	GUAINA TERMORESTRING. L=380MM	-	0,09	-	-	0%	-	-	-
2672200	SPEZZONE CALZA 28 MM	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
2672220	SPEZZONE CALZA 405 MM	-	0,21	-	-	0%	-	-	-
2672230	SPEZZONE CALZA 415 MM	-	0,21	-	-	0%	-	-	-
2810051	CAVO RG174 XLPE MT.0,271	-	0,10	-	-	0%	-	-	-
2824410	CAVO UNIP. SEZ.6 MMQ T4 MT.0,056	-	0,06	-	-	0%	-	-	-
3580020	ASTA CON TRECCIA INOX ACROPOL	-	1,08	-	-	0%	-	-	-
3579460	ASTA OPACA I° ASSIEMAGGIO W91	-	0,52	-	-	0%	-	-	-
3579760	ASTA I° FASE AM\FM\DAB\CELL P1112	-	0,60	-	-	0%	-	-	-
3579820	ASTA FIBRA ANTFS	-	1,26	-	-	0%	-	-	-
3580060	ASTA TETRA MIB CON TRECCIA INOX	-	0,97	-	-	0%	-	-	-
3579960	ASTA I° FASE S5M24 300MM P/1802	-	1,19	-	-	0%	-	-	-
3579980	ASTA I° FASE S5M 300MM P1622 RSA NEW	-	0,99	-	-	0%	-	-	-
3714470	CAVO UNIP.6 MMQ FASTON MAS. T4 MT.0,413	-	0,96	-	-	0%	-	-	-
3579640	ASTA MLB TETRA CORTA DOGANA L.170MM	-	1,38	-	-	0%	-	-	-
3579022	ASTA FIBRA BMW GENDARMERIE	-	6,84	-	-	0%	-	-	-
3901022	CAVO RG174 HC97F MT.0,151	-	0,57	-	-	0%	-	-	-
3901051	CAVO RG174 HC97F MT.1,06 RADIO STIL II	-	0,65	-	-	0%	-	-	-
3901054	CAVO RG174 FEP HC97M MT.0,239 RSA E84	-	0,27	-	-	0%	-	-	-
3716350	CAVETTO ALIM.SPLITTER AM\FM-DAB MT.0,312	-	0,44	-	-	0%	-	-	-
3908012	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA\M MT.0,563 AU	-	0,81	-	-	0%	-	-	-
3908014	CAVO RG174 FEP FAKRA FEM. MT.0,685 X70	-	1,04	-	-	0%	-	-	-
3908039	CAVO RG174 FEP TV1 FAKRA MAS. MT.0,259	-	0,86	-	-	0%	-	-	-
3908055	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.1,144	-	1,50	-	-	0%	-	-	-
3908078	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.0,74	-	0,63	-	-	0%	-	-	-
3908080	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.2,136	-	1,79	-	-	0%	-	-	-
3908081	CAVO RG174 FKR\F COD. E MT.0,264 OSV	-	1,05	-	-	0%	-	-	-
3908095	CAVO RG174 FAKRA\M COD.A MT.1,620 RVI	-	1,24	-	-	0%	-	-	-
3908178	CAVO RG174 GPS FKR\M MT.1,213 B91 RSA	-	0,65	-	-	0%	-	-	-
3908221	CAVO RG174 RADIO FKR\M MT.1,100 RSA	-	0,67	-	-	0%	-	-	-
3908222	CAVO RG174 DAB FKR\M MT.1,130 RSA	-	0,69	-	-	0%	-	-	-
3908224	CAVO RG174 XLPE FKR MAS. MT.0,221 COD.H	-	1,00	-	-	0%	-	-	-
3908238	CAVO RG174 FAKRA\M MT.0,275 M156	-	1,03	-	-	0%	-	-	-
3908276	CAVO RG174 XLPE FKR\F COD. B MT.1,540	-	1,25	-	-	0%	-	-	-
3908316	CAVO RG174 FKR\F MT.0,247	-	0,37	-	-	0%	-	-	-
3908317	CAVO RG174 FKR\F MT.0,364	-	0,40	-	-	0%	-	-	-
3908318	CAVO RG174 FKR\F MT.0,360	-	0,40	-	-	0%	-	-	-
3908328	CAVO RG174 XLPE FKR\M WP COD.D MT.0,146	-	2,82	-	-	0%	-	-	-
3908337	CAVO RG174 XLPE AM\FM FKR\M'B' MT.0,309	-	1,06	-	-	0%	-	-	-
3908358	CAVO RG174 LTE1 FKR\M COD.D MT.0,237	-	1,22	-	-	0%	-	-	-
4107330	LAMELLA DI SCHERMATURA PIEGATA	-	0,17	-	-	0%	-	-	-
4107620	BASE MIB SOVRASTAMPATA EU FULL ISOLATA	-	1,21	-	-	0%	-	-	-
4101300	BASE ZAMA+CAVI CRIMPATI	-	1,63	-	-	0%	-	-	-
4107770	BASE I° ASS. LAMELLE+FISSAGGIO MSRT M161	-	2,47	-	-	0%	-	-	-
4108591	I° ASS.CAVO+CIRC. X ANT.UGAP	-	1,94	-	-	0%	-	-	-
4108811	I° ASS.CAVO+CIRC. X ANT.LTE MAL	-	5,31	-	-	0%	-	-	-
4108831	I° ASS.CIRCUITO SOVRASTAMP. ANT BT	-	2,01	-	-	0%	-	-	-
4108841	ASS.CIRC.GNSS+CAVO+SCAT.SCHERM.NAVISTAR	-	3,19	-	-	0%	-	-	-
4108851	ASS.CIRC.SDRS+CAVO+SCAT.SCHERM.NAVISTAR	-	5,97	-	-	0%	-	-	-
4108911	ASS.CIRC.GNSS+CAVO+SCAT.SCHERM. SHARK 3	-	3,13	-	-	0%	-	-	-
4135010	GRUPPO DI FISSAGGIO ASTA/BASE 16V	-	0,77	-	-	0%	-	-	-
4162060	PERNO FLESSIBILE M6 BIF. KANGOO RSA	-	0,47	-	-	0%	-	-	-
4136180	GRUPPO SNODO FORATO ANTFR	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
4213030	CAPPUCCIO OPACO BASE 16V 60°	-	1,09	-	-	0%	-	-	-
4213040	CAPPUCCIO OPACO BASE 16V 76°	-	1,09	-	-	0%	-	-	-
4213050	CAPPUCCIO OPACO BASE 16V 45°	-	1,10	-	-	0%	-	-	-
4220300	CONNESSIONE HC97/F D.2,8 SOVRASTAMPATA	-	0,16	-	-	0%	-	-	-
4208353	BASE II° ASS.GPS MSRT M156 FKR\M NEW	-	3,02	-	-	0%	-	-	-
4208811	II° ASS.SOVRAST.+CAVO+CIRC. X ANT.LTE MAL	-	5,87	-	-	0%	-	-	-
4207960	BASE IN ZAMA II° SOVRASTAMP. ANT.SKODA	-	1,16	-	-	0%	-	-	-
4208951	II° ASS.SOVRAST.+CAVO+CIRC. X ANT.LTE	-	3,58	-	-	0%	-	-	-
4239209	GRUP.CAVI RADIO/GPS/GSM X61 RSA	-	3,68	-	-	0%	-	-	-
4239447	GRUPPO CAVI MONTANTE AM\FM\FM2 F164	-	5,43	-	-	0%	-	-	-
4239448	GRUPPO CAVI NIT-ANT.AM\FM1\FM2 F164	-	5,75	-	-	0%	-	-	-
4239449	GRUPPO CAVI AM\FM1-FM2-GPS-DAB F164	-	11,05	-	-	0%	-	-	-
4239513	GRUPPO CAVI ABIT. AM\FM1-FM2-GPS F164	-	8,69	-	-	0%	-	-	-
4239557	GRUPPO CAVI CPL W/FI-BT F173	-	4,04	-	-	0%	-	-	-
4239577	GRUPPO CAVI FM1-FM2-DAB-GPS F142M FL GSX	-	10,70	-	-	0%	-	-	-
4239578	GRUPPO CAVI FM1-FM2 F142M FL GSX SPIDER	-	5,06	-	-	0%	-	-	-
4239593	GRUPPO CAVI FM1-2-GPS F142M FL	-	8,18	-	-	0%	-	-	-
4239595	GRUPPO CAVI FM1-FM2 F152M RHT JPN	-	9,53	-	-	0%	-	-	-
4239599	GRUPPO CAVI FM1-DAB-GPS-CAMERA F173	-	17,29	-	-	0%	-	-	-
4239604	GRUPPO CAVI FM1-DAB-GPS-GND F173	-	15,34	-	-	0%	-	-	-
4239618	GRUPPO CAVI ABITACOLO FM2-GPS F169 JAP	-	5,73	-	-	0%	-	-	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
		Totale				5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4239625	GRUPPO CAVI PLAN. FM1-2/GPS/DAB F173	-	11,55	-	-	0%	-				
4239626	GRUPPO CAVI FM1-SDARS-GPS-GND F173	-	16,19	-	-	0%	-				
4239627	GRUPPO CAVI FM1-SDARS-GPS-CAMERA F173	-	18,99	-	-	0%	-				
4239629	GRUPPO CAVI ABIT. AMPLI. DAB2-FM2 F171	-	5,83	-	-	0%	-				
4239630	GRUPPO CAVI FM1-FM2 F152MVS	-	8,77	-	-	0%	-				
4239632	GRUPPO CAVI SDARS/GNSS F152M VS	-	6,55	-	-	0%	-				
4239647	GRUPPO CAVI FM1-GNSS-DAB/SDARS GSX F171	-	17,27	-	-	0%	-				
4239654	GRUPPO CAVI FM1-FM2 F152M VS TARGA USA	-	8,48	-	-	0%	-				
4239657	GRUP. CAVI ANT. SDARS/GNSS F152MVS TARGA	-	5,46	-	-	0%	-				
4239660	GRP. CAVI PLANCIA FM1-2-GNSS-DAB1-2 F171	-	12,12	-	-	0%	-				
4239667	GRUPPO CAVI AM/FM1-FM2 F175	-	5,67	-	-	0%	-				
4239668	GRUPPO CAVI ABITACOLO AM/FM1-FM2 F175	-	6,75	-	-	0%	-				
4239670	GRUPPO CAVI PLANCIA AM/FM1-FM2 F175	-	5,47	-	-	0%	-				
4239673	GRUPPO CAVI AM/FM1-FM2 VC F175	-	32,36	-	-	0%	-				
4239675	GRUPPO CAVI FM1-FM2-DAB1 VC F175	-	34,53	-	-	0%	-				
4239679	GRUPPO CAVI FM2-DAB1 F169S	-	6,13	-	-	0%	-				
4239682	GRUPPO CAVI FM2-DAB2 F171 SP UK	-	5,31	-	-	0%	-				
4239690	GRUPPO CAVI GPS-DAB2 F169S	-	5,23	-	-	0%	-				
4899911	CAVO RG174 HC97/M -SMB MT.0,220	-	1,73	-	-	0%	-				
5413630	BASE SEMI-FISSA TIPO 2114 P CON CAVO 2,5	-	6,58	-	-	0%	-				
5413650	BASE SEMI-FISSA TIPO 2114 P CON CAVO 3M	-	6,82	-	-	0%	-				
5414164	PIN.TL/GPS/TST 8V0.035.503.AH GRU F.ISOL	-	9,13	-	-	0%	-				
5414444	BASE PIN.LTE/GNSS 8V0 035 503 AP GRU F.I	-	6,95	-	-	0%	-				
5414923	BASE ANT.SHARK 2 RADIO AM/FM DAB/DAB+GPS	-	15,95	-	-	0%	-				
5414855	BASE RADIO/GNSS SHARK II	-	14,22	-	-	0%	-				
5414865	BASE AM/FM SHARK II	-	11,01	-	-	0%	-				
5414814	BASE ANT. SHARK3 QUAD AM/FM-DAB-GNSS-LTE	-	25,71	-	-	0%	-				
5418150	BASE ANTENNA INTERNA GPS SMALL FKR/F	-	8,35	-	-	0%	-				
5416711	BASE 16V AM/FM 60° DEDICATED FEEDING	-	4,30	-	-	0%	-				
5418640	ANTENNA FOGLIO AM/FM-DAB	-	3,57	-	-	0%	-				
5418720	BASE ANT. INTERNA COMBI RADIO AM/FM-DAB	-	7,69	-	-	0%	-				
5579550	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTRF ANTFS L=300	-	0,75	-	-	0%	-				
5579870	ASTA MLB TETRA	-	10,21	-	-	0%	-				
5640031	MULTIPLER RUBIS/AM/FM/TETRA X STIL III	-	38,10	-	-	0%	-				
5640081	MULTIPLER RUBIS/AM-FM/TETRA MIB 2018	-	38,90	-	-	0%	-				
5640141	FILTRO L NEG. LUNOT.M156 33A 670109542	-	3,11	-	-	0%	-				
5640251	PHANTOM BOX CAVO AM/FM FKR-F/DIN M 5 MT	-	11,18	-	-	0%	-				
5800805	CAVO RG58 HC97/M-HC97/F MT. 1,000	-	1,31	-	-	0%	-				
5801215	CAVO RG174 FKR/F-FKR/M MT.0,260 OSV	-	1,86	-	-	0%	-				
5801247	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F MT. 2,060 COD.I	-	1,89	-	-	0%	-				
5801277	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F MT.0,620 COD.G	-	1,57	-	-	0%	-				
5801469	CAVO RG58 BT FKR/F1-FKR/F1H' MT1,17	-	2,02	-	-	0%	-				
5801471	CAVO RG58 SDR FKR/F'E'-FKR/F'K' MT.2,240	-	2,49	-	-	0%	-				
5801473	CAVO RG58 DAB FKR/F'K'-FKR/F'G' MT.2,120	-	2,44	-	-	0%	-				
5801316	CAVO RG58 FM2 FKR/F'C'-FKR/F'1' MT.2,025	-	2,41	-	-	0%	-				
5801630	CAVO RG58 SDRS FKR/F'K'-FKR/F'K' MT3,870	-	3,22	-	-	0%	-				
5801633	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/M'B' MT.2,355	-	2,72	-	-	0%	-				
5801475	CAVO RG58 FM1 CN-CT/F-FKR/M'B' MT1,450	-	2,36	-	-	0%	-				
5801499	CAVO RG58 WIFI FKR/F'H'-FKR/F'H' MT.2,02	-	2,41	-	-	0%	-				
5801563	CAVO 75OHM+ALIM FKR-F'Z'/FKR-F'Z' L=5 MT	-	4,36	-	-	0%	-				
5801578	CAVO RG58 WIFI FKR/F'H'-FKR/F'H' MT.0,35	-	1,64	-	-	0%	-				
5801573	CAVO RG174 FM1 FKR/F-FKR/FB'WP MT.2,585	-	3,85	-	-	0%	-				
5801822	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.1,845 AM-FM1 -B	-	2,30	-	-	0%	-				
5801833	CAVO FKR/F-FKR/F MT.2,155 F149M	-	2,46	-	-	0%	-				
5801838	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,235 BT-COD.H	-	2,49	-	-	0%	-				
5801913	CAVO RG58 WIFI CN-CT/F-FKR/F'H' MT.0,62	-	1,62	-	-	0%	-				
5801958	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F MT.0,945 COD.B	-	1,64	-	-	0%	-				
5801972	CAVO RG174 FKR/F'B'-FKR/F'B' MT.2,408	-	2,10	-	-	0%	-				
5802001	CAVO RG58 T908/SPINA 2M MT.1,5 AM	-	3,98	-	-	0%	-				
5801973	CAVO RG174 FKR/F'F'-FKR/F'F' MT.2,408	-	2,10	-	-	0%	-				
5823110	CAVO CP/SPINA2M AR7 MT.0,53	-	2,68	-	-	0%	-				
5863481	CAVO RG58 T908/SPINA 2M MT.3,300 AM	-	4,79	-	-	0%	-				
5814038	CAVO RG58 DAB FKR/F'F"-SMB/F 90° MT.0,45	-	3,46	-	-	0%	-				
5899801	CAVO RG174 FAKRAM/ADS MT. 0,150	-	1,54	-	-	0%	-				
5899808	CAVO RG58 HC97M/SP 2M MT.1,500	-	2,89	-	-	0%	-				
5899969	CAVO 75 OHM+ALIM. FKR-F'B'/ISO M L=5 MT	-	4,68	-	-	0%	-				
5899971	CAVO 75 OHM+ALIM. FKR-F'B'/DIN M L=3 MT	-	4,24	-	-	0%	-				
5899973	CAVO 75 OHM+ALIM. FKR-F'B'/DIN M L=7 MT	-	6,27	-	-	0%	-				
1111120	ABS ISOTER A 15 230 BK	-	2,45	-	-	0%	-				
1111301	PC XANTAR 18/19 UR.	-	5,14	-	-	0%	-				
1114722	TPU ELASTOLLAN C 85 A 10 000 NEUTRO	-	6,93	-	-	0%	-				
1124190	TUBO DI MASSA ANT.RADOME	-	0,12	-	-	0%	-				
1173700	CAVO RG174LL COFDATA 50 174 105 01 NN	-	0,12	-	-	0%	-				
1190816	NASTRO 30x3 mm 30 m PUR CON ADESIVO	-	0,27	-	-	0%	-				
1190360	GUAINA RELATS PLAS7NE040 APERTA	-	0,37	-	-	0%	-				
1190111	TUBO PVC 105° DIA. INT. 5 NERO	-	0,04	-	-	0%	-				
1190345	GUAINA RELATS PLAS8NE013 APERTA	-	0,50	-	-	0%	-				
1190331	GUAINA FLEXWRAP 2004 8-0 LG=365	-	0,37	-	-	0%	-				
1190324	GUAINA TERMORESTRING. D.4,0 SERIE STP125	-	0,16	-	-	0%	-				
1190140	TUBO ACQUA FICOSA TAPED 311837585	-	2,02	-	-	0%	-				
1190962	NASTRO A CALDO ROSSO METAL. COD.087C27	-	1,23	-	-	0%	-				
1190867	NASTRO CARTA BLU 19MMX50M 3M	-	2,55	-	-	0%	-				
1215820	CONTACT FEM.D.1 AMP 66505-4	-	0,02	-	-	0%	-				
1216600	CLIP PROTEGGI CAVO HELLERM.133-06848	-	0,36	-	-	0%	-				
1214510	COPRICONNET. FAKRA/M WP R280.197.139	-	0,05	-	-	0%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	9. Valore finale	2.540.699,94	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
1214520	COPRICONNET. FAKRA/F WP R280.197.330	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
1232378	FASCETTA HELLERMANN ART. 126-00426	-	0,08	-	-	0%	-	-	-
1232382	FASCETTA HELLERMANN ART. 126-00257	-	0,17	-	-	0%	-	-	-
1232441	FASCETTA REGGICAVI D.5,2 ITW 3071243810	-	0,13	-	-	0%	-	-	-
1229110	FIBRA D.3 L.600 MM	-	0,20	-	-	0%	-	-	-
1247010	INDUTTANZA IN ARIA N°24 SPIRE SP.0.4	-	0,25	-	-	0%	-	-	-
1246060	ISOLANTE PER ELEMENTO RADIANTE RADOME	-	0,40	-	-	0%	-	-	-
1253070	CENTRATORE PER RONDELLA UNIVERSALE	-	0,14	-	-	0%	-	-	-
1238430	GUARNIZIONE OR 2-003 1,42X1,52 NBR	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
1255081	FERRITE DI.6.6-W18XL32.2MM 0443164251	-	0,99	-	-	0%	-	-	-
1247370	INDUTTANZA IN ARIA N°48 SPIRE SP.0.4	-	1,84	-	-	0%	-	-	-
1269010	ROND.VENTAGLIO D.5 TIPO DE	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
1268210	RADIATORE ANTENNA ARRAY4G	-	9,15	-	-	0%	-	-	-
1277045	SPUGNA ANTIR. 140X50X1,1 5703700100	-	0,04	-	-	0%	-	-	-
1290380	VITE ATF SPEC.L.10.5 TSP TC INOX	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
1290620	VITE MTR.M5X20 TCEI ACC.ZINCATO	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
1290210	VITE AP 25X5 AL TRACS PLUS	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
1290300	VITE CAPP. MOLEX MQB FC010030024	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
1290310	VITE CIRC. MOLEX MQB FC010030025	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
1293330	VENTOSA HELLERMANNTYTON 155-23701	-	0,07	-	-	0%	-	-	-
1293350	CLIP SUPP. CONN. A. RAYMOND 215081	-	0,16	-	-	0%	-	-	-
1293390	VENTOSA HELLERMANNTYTON 151-00630	-	0,11	-	-	0%	-	-	-
1293460	CLIP A NASTRARE TRW 3092683810	-	0,14	-	-	0%	-	-	-
1301451	HOUSING FKR/F R197.116.B70-HFR3C CPA	-	0,10	-	-	0%	-	-	-
1301232	CONNET. SMA/M RG58 100024639 TELEGART.	-	3,83	-	-	0%	-	-	-
1301421	HOUSING FKR/M R197.137.B30 COD.B WP	-	0,30	-	-	0%	-	-	-
1301435	HOUSING FKR/F R197.117.B55 COD.B WP	-	0,40	-	-	0%	-	-	-
1301438	HOUSING FKR/F R197.117.E55 COD.E WP	-	0,40	-	-	0%	-	-	-
1301434	HOUSING FKR/F R197.117.A55 COD.A WP	-	0,38	-	-	0%	-	-	-
1301420	HOUSING FKR/M R197.137.A30 COD.A WP	-	0,25	-	-	0%	-	-	-
1301372	HOUSING FKR/F 59Z153-000-C COD.C CPA	-	0,19	-	-	0%	-	-	-
1301373	HOUSING FKR/F 59Z153-000-D COD.D CPA	-	0,19	-	-	0%	-	-	-
1301374	HOUSING FKR/F 59Z153-000-E COD.E CPA	-	0,19	-	-	0%	-	-	-
1301025	CONNES SMB/F90° RG174 S-CONN SB103NOG26M	-	-	-	-	0%	-	-	-
1301896	CONTR.FKR/F RSNBRGR 59K16B-1M4/20E RTK SF	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
1313980	CONNET. FME/F RG174 J01701A0008 TELEGA.	-	0,75	-	-	0%	-	-	-
1314305	CIRCUITO BASE BIFUNZIONE	-	1,42	-	-	0%	-	-	-
1314313	CIRC.AMP.MIB AM/FM/TV EU V6.1 LF P/0920	-	4,87	-	-	0%	-	-	-
1317741	CAVO RG174 FME-F.MT.3,5 LEAD FREE	-	2,95	-	-	0%	-	-	-
1314955	CIRCUITO AMPLIF. INT. DAB CLR LEAD FREE	-	5,27	-	-	0%	-	-	-
1314954	CIRCUITO GNSS/LTE/TST MIB P/1516	-	5,44	-	-	0%	-	-	-
1317944	CAVO UNIP.1MMQ.MT.1,155 CON OCCH.	-	0,31	-	-	0%	-	-	-
1317947	CAVO RG174 XLPE FKR/M MT.0,3	-	1,25	-	-	0%	-	-	-
1317954	CAVO RG58 SMB/F90° MT. 2,45	-	5,20	-	-	0%	-	-	-
1593018	STAGNO 97SC 511 5C 0 7MM	-	104,00	-	-	0%	-	-	-
2409410	BASE ZAMA ANTENNA RADOME NEW	-	2,75	-	-	0%	-	-	-
2409450	BASE ZAMA ANT.SHARK VW INDIA	-	0,50	-	-	0%	-	-	-
2449240	LAMIERINO SPLICEBAND 6X0,4mm CuZn30	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
2449450	LAMELLA PREAGGANCIANT. S5M	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
2477510	SCATOLA DI SCHERMATURA GPS	-	0,10	-	-	0%	-	-	-
2478860	STAFFA DI FISSAGGIO X ANT. WP INOX	-	3,50	-	-	0%	-	-	-
2583180	ANTENNA AM/FM1/DAB	-	1,70	-	-	0%	-	-	-
3462717	PERNO PORTA ASTA NICHELATO S5M24	-	0,08	-	-	0%	-	-	-
6932531	COPPIA ALTOPARLANTI EL100 NEW	-	4,30	-	-	0%	-	-	-
6932800	COPPIA ALTOPARLANTI 2 VIE 4X6" ZX.460	-	5,86	-	-	0%	-	-	-
6932610	COPPIA ALTOP 2VIE ML100 HP004	-	7,20	-	-	0%	-	-	-
7580000	CODICE GENERICO DI ACQUISTO CAVO	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
131411800	CIRC. SPLITTER PASSIVO AM/FM-DAB P/1914	-	7,25	-	-	0%	-	-	-
131448404	CIRC.AMP.MIB FM JP LF V3.3 VW482 P/0920	-	2,17	-	-	0%	-	-	-
131422703	CIRCUITO LTE ANT.SPOILER P/1614 CS	-	1,10	-	-	0%	-	-	-
131423701	CIRCUITO W-LAN C5 10K ANTENNA P/1819	-	0,68	-	-	0%	-	-	-
131455701	CIR.AMP.FM/DAB+AGC MCLAREN P16 P/1804	-	4,96	-	-	0%	-	-	-
131442701	CIRCUITO ANT.BT-WIFI FERRARI P/1715	-	0,71	-	-	0%	-	-	-
131433306	CIRC.AMP.MIB FM/DAB V9.4 LF P/0920	-	4,02	-	-	0%	-	-	-
131445303	CIRC. AMPLI. AMFM1/TV1 MSRT LF P/1108	-	9,66	-	-	0%	-	-	-
131464209	CIRC.AMP.MIB AM/FM EU V2.1 LF P/0920	-	1,65	-	-	0%	-	-	-
131487206	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM2/DAB	-	6,81	-	-	0%	-	-	-
131486206	CIRC AMPLI AMFM1 MSRT P/1108	-	2,61	-	-	0%	-	-	-
141F018	BAW filter SMD 10PIN 1,7x1,3 WCS AECQ	-	0,62	-	-	0%	-	-	-
141F025	BAW filter B2614 WLAN 2G Bluetooth AECQ	-	0,43	-	-	0%	-	-	-
142M004	Ultra low noise DFN8 QPL9037Q AECQ	-	0,50	-	-	0%	-	-	-
142T007	Tran. BJT SOT343 BFP196W NPN (ESD) AECQ	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
143P101	PCB CIRCUITO W-LAN C5 ANTENNA P/1518	-	0,18	-	-	0%	-	-	-
143P11700	PCB BASE RADOME MIMO	-	3,90	-	-	0%	-	-	-
143P15201	PCB CIRC SPIRALE CSF SKODA P1909	-	0,06	-	-	0%	-	-	-
143P17601	PCB PINNA MQB TETRA TEL POLIZIA VW P1916	-	2,10	-	-	0%	-	-	-
14C7256	C 0402 0,5pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7261	C 0402 2,2pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7266	C 0402 4,7pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7270	C 0402 6,8pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7271	C 0402 10pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7272	C 0402 12pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7273	C 0402 15pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7282	C 0402 56pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7297	C 0402 1nF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	2.540.699,94	9. Valore finale	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
14C7301	C 0402 2,2nF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14C7473	C 0402 1uF X7S 10V ±10% AECQ	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
14D9444	C 0603 27pF NPO 250V ±5%	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
14D9416	C 0603 1,8pF NPO 250V ±0,1pF	-	0,10	-	-	0%	-	-	-
14CD273	C 0805 1uF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
14CG185	C 1206 10uF X7R/X7S 25V ±10% AECQ	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
14CH001	C 1210 22uF X7R/X7S 25V ±10% AECQ	-	0,50	-	-	0%	-	-	-
14J6269	L 0402 3,3nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
14J6135	L 0402 27nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
14J6324	L 0402 47nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
14K7141	L 0402 56nH Wire wound ±5%	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
14K6758	L 0402 22nH Multilayer ±2%	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
14KH009	L 0805 2,2uH Wire wound ±20%	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
14MW194	L Mini spring 18,5nH Air ±2%	-	1,00	-	-	0%	-	-	-
14M4750	L 0402 1,8KOhm Ferrite bead ±25%	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14MW195	L Mini spring 17,5nH Air ±2%	-	1,56	-	-	0%	-	-	-
14R6000	R 0402 0ohm 1/16W ±5%	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6401	R 0402 0ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6412	R 0402 12ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R4120	R 0201 100kohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R4160	R 0201 4,7Mohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6419	R 0402 47ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6426	R 0402 180ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6432	R 0402 560ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6455	R 0402 33kohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6456	R 0402 39kohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6461	R 0402 100kohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14R6558	R 0402 56Kohm 1/16W ±1% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14RF097	R 1206 10kohm 1/4W ±5% AECQ	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
14RC718	R 0805 39ohm 1/8W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
14RA034	R 0603 27ohm 1/10W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	0%	-	-	-
153P15100	PANEL P1909 CSF SKODA 143P15101	-	2,99	-	-	0%	-	-	-
1501002	SACC.NYLON 10X65+5 65 MIC *****	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
1510252	COPERCHIO CARTONE 750X1150 L3FL	-	0,66	-	-	0%	-	-	-
1510076	CARTELLINO CALEARO 9X17	-	0,11	-	-	0%	-	-	-
1550345	ISTRUZIONI ANT.ARRAY ENEL 519520-510001	-	0,10	-	-	0%	-	-	-
1559110	ETICH.ADES.47X30 ANONIMA	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
1559119	ETICH.ADES.60X80 POLIESTERE BIANCO	-	0,19	-	-	0%	-	-	-
1559127	ETICH.ADES.18X12 POLIESTERE BIANCO	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
1559304	BOLLINO TAGLIANDO GARANZIA BLUETOOTH	-	0,05	-	-	0%	-	-	-
1559305	BOLLINO ROSSO D.27 mm FILA SINGOLA	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
1559316	BOLLINO BIANCO D.10 MM PET MULTIPISTA	-	0,01	-	-	0%	-	-	-
1559500	ETICH.ADES.105X25 ESD GIALLA	-	0,02	-	-	0%	-	-	-
1559261	ETICH.ADES.65X11 BIANCA PES 3M	-	0,06	-	-	0%	-	-	-
1559321	BOLLINO D.10 MM PET PES 3M P. CYAN-C	-	0,06	-	-	0%	-	-	-
1559322	BOLLINO D.10 MM PET PES 3M P. MAGENTA-C	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
1559323	BOLLINO D.10 MM PET PES 3M P. YELLOW-C	-	0,03	-	-	0%	-	-	-
1314433	CIRC.ANT.GPS/SDARS SIRIUS-XM LF P/1108	4.627,00	9,86	45.640,73	45.640,73	100%	-	-	-
1427010	Transistor BJT SOT23 BFR93A	480.000,00	0,09	45.024,00	45.024,00	100%	-	-	-
1320027	CHIAVETTA USB 1 GB PERSONALIZZATA	15.702,00	2,80	43.965,60	43.965,60	100%	-	-	-
1314364	CIRCUITO ANT.SDARS/GPS/TEL LF V2 P/0921	4.075,00	8,50	34.617,13	34.617,13	100%	-	-	-
M52890061	MM0AVSL01M SLAVE/MOD IOUT VSB MONO	332,00	103,03	34.205,96	34.205,96	100%	-	-	-
1314335	CIRCUITO DIPLEXER AM-FM	1.246,00	22,00	27.412,00	27.412,00	100%	-	-	-
M52890056	MM0TCI01M COFDM-PAL MASTER CI IOUT VSB M	166,00	160,27	26.604,82	26.604,82	100%	-	-	-
7137554	2DIN CON CD/DVD TF AS 9280 VW/SEAT	47,00	548,41	25.775,11	25.775,11	100%	-	-	-
1314943	CIRC.SDARS XM P/1304 28X28	6.868,00	3,39	23.282,52	23.282,52	100%	-	-	-
1560128	KIT IMB.ESD CIRC.S5M CON LAMELLA	943,00	24,57	23.169,51	23.169,51	100%	-	-	-
1901017	BLISTER 155 POSE X CIRCUITI AMPLIF. RSA	2.268,00	9,90	22.453,20	22.453,20	100%	-	-	-
1313907	CONNET.A GRAFFE X RG58/59 ASK 8480102	38.000,00	0,59	22.420,00	22.420,00	100%	-	-	-
1314722	CIRC. LNA SDARS GPS MONOCAVO F151 LD	775,00	27,60	21.390,00	21.390,00	100%	-	-	-
1317864	CAVO RG174 FKR/M MT.0,270	41.200,00	0,50	20.600,00	20.600,00	100%	-	-	-
1334060	FILTRO LUNOTTO SX 875 PSA	8.769,00	2,26	19.817,24	19.817,24	100%	-	-	-
1209080	BASE CON RADIATORE	1.182,00	16,70	19.739,40	19.739,40	100%	-	-	-
7137562	2DIN RADIO VW TF AS 9090	108,00	161,02	17.389,78	17.389,78	100%	-	-	-
1317827	CAVO +INDUTTANZA PER FILTRO B7 PSA	26.051,00	0,65	17.037,35	17.037,35	100%	-	-	-
7560134	SPERRKREIS VW DX	6.236,00	2,71	16.899,56	16.899,56	100%	-	-	-
1590144	VASSOIO 30 POSE X CIRCUITI MIB EU	4.916,00	3,10	15.239,60	15.239,60	100%	-	-	-
1314343	CIRC.AMPLI.FM2 EU B7 2012 LF P/0817	10.324,00	1,46	15.117,23	15.117,23	100%	-	-	-
5640670	FILTRO CEM X33 RSA	4.800,00	2,96	14.208,00	14.208,00	100%	-	-	-
1314632	CIRC.BASE AM-FM/DAB LF P/1409	4.088,00	3,28	13.420,90	13.420,90	100%	-	-	-
143P027	PCB PINNA LTE MLB LF P/1515	64.500,00	0,19	12.505,26	12.505,26	100%	-	-	-
1314972	CIRCUITO SDARS GPS MONOCAVO F151 LD	792,00	14,80	11.719,22	11.719,22	100%	-	-	-
1314832	CIRC. ANT. SDARS/GPS/TEL LF P/0921	1.250,00	9,10	11.375,00	11.375,00	100%	-	-	-
1345232	KIT INSTALL FISSA VIA 9UEB.001.03	529,00	20,64	10.918,56	10.918,56	100%	-	-	-
1334070	FILTRO LUNOTTO DX 875 PSA	4.914,00	2,21	10.844,80	10.844,80	100%	-	-	-
MMVAK	INTERRUTTORE CILINDRICO A VITE	24.000,00	0,44	10.545,60	10.545,60	100%	-	-	-
132419801	CIR.ASS.SMT MIB2 FM2/WLAN_BT POT	5.040,00	2,07	10.456,54	10.456,54	100%	-	-	-
132479713	CIR.ASS.SMT 5G/GNSS/BT/C-V2X ALT3 MLB	448,00	22,81	10.216,91	10.216,91	100%	-	-	-
1590154	VASSOIO 74 POSE CIRCUITI P32R WINNERCOM	2.670,00	3,57	9.531,90	9.531,90	100%	-	-	-
131452302	CIRC.AMPLI.FM2/DAB P1110 LF FEED UNITI	1.280,00	7,43	9.510,40	9.510,40	100%	-	-	-
7137556	2DIN CON CD/DVD TF AS 9280 SKODA	17,00	548,41	9.322,91	9.322,91	100%	-	-	-
1314573	CIRCUITO AM/FM/DAB ALIM DEDIC NEW	1.052,00	8,86	9.320,72	9.320,72	100%	-	-	-
1334090	FILTRO LUNOT.POSITIV.M156 OCCHIEL.ANTISB	3.360,00	2,77	9.310,56	9.310,56	100%	-	-	-
1314272	CIRC.BASE AM-FM/TEL PHNTM LF P/0916	4.800,00	1,92	9.216,00	9.216,00	100%	-	-	-
1175920	CAVO 1,5 MMQ NERO D.1,7 MM LEONIO FLRY	22.450,00	0,40	8.980,00	8.980,00	100%	-	-	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
M11310420	IC CSG484LX75 SPARTAN-6 75 XILINX	252,00	35,20	8.870,40	8.870,40	100%	-				
7560176	AMPLI.MIB AM/FM 5G9.035.577 VW372	4.284,00	2,02	8.653,68	8.653,68	100%	-				
1560120	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI PINNE MLB	246,00	34,84	8.570,64	8.570,64	100%	-				
2409460	BASE ZAMA ANT. SHARK FIN NAV. C2	17.535,00	0,48	8.463,62	8.463,62	100%	-				
7580679	FILTRO ANTENNA B7 PSA	11.000,00	0,71	7.810,00	7.810,00	100%	-				
1301900	FKR/F RDLL R299.197.260 RG59	41.700,00	0,18	7.631,10	7.631,10	100%	-				
1901014	BLISTER 60 POSE X CIRCUITI GPS	1.770,00	4,30	7.611,00	7.611,00	100%	-				
1190857	TUBO ACQUA FICOSA 289757114R RSA	7.080,00	1,05	7.398,60	7.398,60	100%	-				
1314665	CIRCUITO BASE BIFUNZIONE PHNTM *	5.837,00	1,26	7.354,62	7.354,62	100%	-				
4117567	CAPP. RADOME BLU-ESY GDN	822,00	8,58	7.052,76	7.052,76	100%	-				
M52890053	MMOTO1M COFDM-PAL 1OUT VSB M	65,00	107,80	7.007,00	7.007,00	100%	-				
131422403	CIRC.AMP.MIB AM/FM/TV JP V6.5 LF P/0920	1.440,00	4,86	6.996,96	6.996,96	100%	-				
131475205	CIRC.AMP.MIB AM/FM/TV JP V6.3 LF P/0920	647,00	10,80	6.987,60	6.987,60	100%	-				
1313915	CONNESSIONE 823557001	41.500,00	0,17	6.930,50	6.930,50	100%	-				
1190861	TUBO ACQUA CONTINENTAL A2C84037000 PSA	6.141,00	1,10	6.755,10	6.755,10	100%	-				
1190852	TUBO ACQUA FICOSA 289759745R RSA	8.191,00	0,82	6.700,24	6.700,24	100%	-				
1560136	KIT IMBALLO ESD CIRC.SHARK SKODA	187,00	34,51	6.453,37	6.453,37	100%	-				
1590174	VASS.16 POSE BASI 55M E CAPP.24/54 GRADI	5.108,00	1,25	6.385,00	6.385,00	100%	-				
1375280	SCATOLA COMPLETA IN ALPACCA CON FORI	636,00	9,70	6.169,20	6.169,20	100%	-				
7560147	FILTRO POSITIVO LUNOTTO DX B75 PSA	2.500,00	2,42	6.050,00	6.050,00	100%	-				
1314455	CIRCUITO BASE AM/FM/GSM/DCS LOW NOISE	1.517,00	3,90	5.916,30	5.916,30	100%	-				
1314315	CIRCUITO BASE BIFUNZIONE PASSIVO	2.399,00	2,45	5.877,55	5.877,55	100%	-				
1190859	TUBO ACQUA CONTINENTAL A2C82059900	4.636,00	1,23	5.702,28	5.702,28	100%	-				
1314394	CIRCUITO AM/FM SEAT MIB	5.292,00	1,08	5.688,90	5.688,90	100%	-				
1590457	CASSA NERA ESD 594X396X148 TIPO 6147	451,00	12,40	5.592,40	5.592,40	100%	-				
7560146	FILTRO POSITIVO LUNOTTO SX B75 PSA	2.250,00	2,47	5.557,50	5.557,50	100%	-				
7137809	TT GO I-90 1MG0.054.00	17,00	324,61	5.518,37	5.518,37	100%	-				
1350057	2DIN CON CD/DVD TF AS 9280 SKODA	10,00	548,29	5.482,90	5.482,90	100%	-				
2408750	BASE ZAMA ANT. RADIO STIL III W95 RSA	21.010,00	0,26	5.447,89	5.447,89	100%	-				
3579800	ASTA TETRA BANDA ESTESA ANTERIORE FORD	2.386,00	2,28	5.440,08	5.440,08	100%	-				
2522161	CAPPUCCIO MLB GREZZO	15.902,00	0,34	5.406,68	5.406,68	100%	-				
7583240	CAVO ABITACOLO 282437130R LFD DAB RSA	1.039,00	5,01	5.205,39	5.205,39	100%	-				
4117942	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 NERO	403,00	12,64	5.093,92	5.093,92	100%	-				
4239363	GRUPPO CAVI RADIO P32R N55N	4.740,00	1,07	5.071,80	5.071,80	100%	-				
4117941	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 BIANCO ELDORADO	401,00	12,64	5.068,64	5.068,64	100%	-				
1302290	ANTENNA INTERNA TV BAFFO	435,00	11,50	5.002,50	5.002,50	100%	-				
1314251	CIRCUITO RADIO PHNTM W91 **	4.146,00	1,19	4.933,74	4.933,74	100%	-				
7137989	DAB INTERF. LOW DAB1005 (AS50)	111,00	43,63	4.842,93	4.842,93	100%	-				
1314464	CIRC.AMP.AM/FM/TV EU V6.1LF VW482 P/0920	946,00	5,11	4.834,06	4.834,06	100%	-				
1314561	CIRCUITO GPS SPLITTER 844 955 D182	982,00	4,91	4.821,62	4.821,62	100%	-				
1301311	HOUSING FKR/F 59Z153-C00-B COD.B CPA	3.000,00	1,60	4.800,00	4.800,00	100%	-				
1301312	HOUSING FKR/F 59Z153-C00-C COD.C CPA	2.978,00	1,60	4.764,80	4.764,80	100%	-				
1314790	CIRCUITO TV CALEARO LEAD FREE	1.209,00	3,93	4.751,37	4.751,37	100%	-				
1314945	CIRCUITO MULTIPLEXER TETRA RADIO POST.	367,00	12,85	4.715,95	4.715,95	100%	-				
1314293	CIRC.AMP.MIB AM/FM/TV JP+AGC V2.6 LF P/0920	1.917,00	2,46	4.715,82	4.715,82	100%	-				
1590226	VASSOIO 56 POSE CIRCUITI LTE DASHBOARD	1.610,00	2,90	4.669,00	4.669,00	100%	-				
1560101	KIT IMBALLO ESD STIL IV	91,00	50,14	4.562,74	4.562,74	100%	-				
7138112	BASE MOTORE ANTENNA SATSHARK 85 TWIN	9,00	503,00	4.527,00	4.527,00	100%	-				
7127264	KIT INSTALL GO 1000 ALIM 9UCB.001.08	230,00	19,51	4.487,30	4.487,30	100%	-				
1314415	CIRCUITO BASE BIF. DEDICATO STIL II *****	3.633,00	1,20	4.359,60	4.359,60	100%	-				
1314615	CIRCUITO COMPLETO SHARK TRIF. LEAD FREE	876,00	4,97	4.353,72	4.353,72	100%	-				
7580486	CAVO RADIO PROLUN. FM2 50509813 955 ALFA	2.400,00	1,81	4.344,00	4.344,00	100%	-				
5414840	KIT ANTENNA DUAL BAND DA PARABREZZA*****	1.551,00	2,77	4.296,27	4.296,27	100%	-				
1590146	VASSOIO 60 POSE PER CIRCUITO AMPLI.MIB	1.385,00	3,10	4.293,50	4.293,50	100%	-				
1314432	CIRCUITO ANT.TEL/GPS/TST LF P/0921	817,00	5,25	4.289,25	4.289,25	100%	-				
131445405	CIRC.AMP.AM/FM/TV JP V6.3LF VW482 P/0920	717,00	5,96	4.273,32	4.273,32	100%	-				
3462616	PERNO PORTA MOLLA M5 ASTA K91 ZINC.NERO	27.500,00	0,16	4.262,50	4.262,50	100%	-				
1314753	CIRC.AMPLIFICATORE FM2-DAB P/XXXX	1.441,00	2,85	4.109,73	4.109,73	100%	-				
131480101	CIRCUITO COMPLETO RADIO + WIFI + TELEF.	649,00	6,25	4.056,25	4.056,25	100%	-				
1314666	CIRC.DIPLERXER RUBIS-TETRA P/1601	270,00	15,00	4.050,00	4.050,00	100%	-				
7138119	SATSHARK II D85 BASE MOTORE	8,00	504,06	4.032,48	4.032,48	100%	-				
M55210010	MISURA SAT MISURATORE DI CAMPO SAT	6,00	672,00	4.032,00	4.032,00	100%	-				
1560105	KIT IMBALLO ESD CIRCUITO 1314633	156,00	25,80	4.024,80	4.024,80	100%	-				
7138160	ANTENNA UNOSAT D65 - TWIN READY	9,00	443,06	3.987,54	3.987,54	100%	-				
4117815	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7B	2.195,00	1,79	3.929,05	3.929,05	100%	-				
4117904	CAP.ANT.MSRT M161 VR-426/B BLU PASSIONE	965,00	4,05	3.908,25	3.908,25	100%	-				
2161076	ANT.DIREZ COMPATTA 4G FULL LTE SMT FME/F	178,00	21,80	3.880,40	3.880,40	100%	-				
1901021	BLISTER 36 POSE CAPPUCCI STIL III W95	3.835,00	0,98	3.758,30	3.758,30	100%	-				
1317758	CAVO 75 OHM DIA.2,8 TV MT 3 LEAD FREE CA	1.257,00	2,97	3.733,29	3.733,29	100%	-				
1314821	CIRCUITO SDARS SIRIUS	746,00	5,00	3.730,00	3.730,00	100%	-				
4117905	CAP.ANT.MSRT M161 VR-216/A BIANCO ALPI	563,00	6,62	3.727,06	3.727,06	100%	-				
1317757	CAVO 75 OHM ADATT.TV JF/F M MT 0.22*****	2.309,00	1,60	3.694,40	3.694,40	100%	-				
1314485	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM2	1.211,00	3,05	3.693,55	3.693,55	100%	-				
143F159	(NRND)Conn.FAKRA M 90°Cod.K CurrySingle	14.534,00	0,25	3.691,64	3.691,64	100%	-				
4117896	CAP.ANT.MSRT M161 VR-820/A NERO	904,00	4,05	3.661,20	3.661,20	100%	-				
1173920	CAVO A3Z 5MMQ P706037011N PRYSMIAN	10.466,75	0,35	3.629,87	3.629,87	100%	-				
7580862	CAVO NFA2 DAD BC85 282436394R RSA	541,00	6,67	3.608,47	3.608,47	100%	-				
1317824	CAVI SEZ.4 MQ + TERMINALE DELPHI E33 RSA	1.800,00	2,00	3.600,00	3.600,00	100%	-				
1314685	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM2 W91B	3.350,00	1,07	3.577,80	3.577,80	100%	-				
1301099	CONNEX. 052B-JDBKS-2AR DOPPIO NERO	20.910,00	0,17	3.512,88	3.512,88	100%	-				
131466403	CIRC.ANT.TEL/TST MLB LF P/1515	1.105,00	3,16	3.491,14	3.491,14	100%	-				
5579560	ASTA FIBRA OPACA 2MT / GSM-DCS / TST VW	744,00	4,69	3.489,36	3.489,36	100%	-				
7580930	CAVO ABITACOLO B785 98 048 616 80 PSA	435,00	7,99	3.475,65	3.475,65	100%	-				
1314483	CIRC. AMPL. AM/FM1 LF P/1204	959,00	3,61	3.458,15	3.458,15	100%	-				
M17000020	Alimentatore MeanWell RD-65A	240,00	14,30	3.432,00	3.432,00	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1560129	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI PATCH GNSS	95,00	36,11	3.430,45	3.430,45	100%	-				
7580931	CAVO FM2 B785 98 067 796 80 PSA	2.870,00	1,19	3.415,30	3.415,30	100%	-				
1345233	DOCKING STATION VW GOLF 7 60.7614	103,00	32,95	3.393,85	3.393,85	100%	-				
1590133	VASSOIO POLISTIROLO SAGOMATO X CIRC.W95	3.372,00	1,00	3.372,00	3.372,00	100%	-				
1314504	CIRC.MULTIPLEXER TETRA RADIO 430 POST.	219,00	15,17	3.322,89	3.322,89	100%	-				
1301315	HOUSING FKR/F 59Z153-C00-F COD.F CPA	3.000,00	1,10	3.300,00	3.300,00	100%	-				
1261250	PIANO DI MASSA ANT.SDARS-NAV.MSRT M145	794,00	4,15	3.295,10	3.295,10	100%	-				
1590456	COPERCHIO CONDUTT.NERO ESD CON MANIGL.	686,00	4,78	3.279,08	3.279,08	100%	-				
1190382	GUAINA TERM.+ COLLA QSHZ-125-NR1-50MM	10.930,00	0,30	3.279,00	3.279,00	100%	-				
1317860	CAVO UNIP.SEZ.1,5MMQ.FAST.6,3X0,8	6.000,00	0,55	3.276,00	3.276,00	100%	-				
4117910	CAVALL. SNODO ANTRF SOVRAST.*****	28.400,00	0,12	3.266,00	3.266,00	100%	-				
8200059	KIT 5 PZ ANT.COMPACT 3G ENEL 519522	24,00	132,82	3.187,68	3.187,68	100%	-				
1560132	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI MLB C-V2X	89,00	35,51	3.160,39	3.160,39	100%	-				
4117479	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y7G	1.655,00	1,85	3.061,75	3.061,75	100%	-				
1314206	CIRCUITO GNSS/SDARS03 MLB V2 P/1515	351,00	8,68	3.047,05	3.047,05	100%	-				
1301979	FKR/F 360° RDLL R197.124.K13 RTK COD.K	4.595,00	0,66	3.032,70	3.032,70	100%	-				
1314601	CIRCUITO MULTIPLEXER TETRA RADIO ANT.	235,00	12,90	3.031,50	3.031,50	100%	-				
4239143	GRUPPO CAVI PER FILTRO CEM E33 RSA	1.169,00	2,59	3.027,71	3.027,71	100%	-				
1377117	CABLE POWER-MEDIA QTM-PWR100 (Q10-Q100)	242,00	12,50	3.025,00	3.025,00	100%	-				
2409340	BASE ZAMA RADIO P1103 CON CAMINO	16.235,00	0,19	3.021,33	3.021,33	100%	-				
2130008	READER M220 2G	68,00	43,00	2.924,00	2.924,00	100%	-				
2522960	COPERC. ESTERNO PER FILTRO CEM X33	20.836,00	0,14	2.917,04	2.917,04	100%	-				
1314701	CIRCUITO ANT.SDARS II SIRIUS+GPS+TEL.	298,00	9,70	2.890,60	2.890,60	100%	-				
M11320101	IC TUNER SHARP BS2F7HZ0169 DVB-S	206,00	14,00	2.884,00	2.884,00	100%	-				
2575171	SCATOLA AMPLIFICAT.NERO FM2 B7 NEW	21.905,00	0,13	2.847,65	2.847,65	100%	-				
1314725	CIRCUITO ANTENNA INT. TEL -GPS CALEARO	508,00	5,60	2.844,80	2.844,80	100%	-				
4220190	CONNESSIONE HC97 MAS.ZAMA CAVO D.2,8	20.316,00	0,14	2.844,24	2.844,24	100%	-				
2161016	ANT.COMPACT LL/5M SMA/M 2151003/5CO	151,00	18,80	2.838,80	2.838,80	100%	-				
14LB154	L0603 270nH Multilayer ±5%	136.000,00	0,02	2.830,16	2.830,16	100%	-				
7580710	CAVO ABITACOLO B71-B75 96 756 565 80 PSA	600,00	4,71	2.826,00	2.826,00	100%	-				
4117899	CAP.ANT.MSRT M161 VR-817/B GRIGIO METAL.	873,00	3,22	2.811,06	2.811,06	100%	-				
1290483	VITE MTR.M2,5X4 TESTA BOMB.TORX 10.9 ZIN	99.985,00	0,03	2.799,58	2.799,58	100%	-				
1317858	CAVO RG174 JACK/M.D.3,5 F151 JP	699,00	4,00	2.796,00	2.796,00	100%	-				
1317850	CAVO RG58 TNC/M-TNC/M90°MT4,4	482,00	5,80	2.795,60	2.795,60	100%	-				
1314645	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM AGC*****	1.798,00	1,55	2.786,90	2.786,90	100%	-				
1560119	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI GPS MLB	74,00	37,59	2.781,66	2.781,66	100%	-				
1313906	CONNETTORE A GRAFFE ASK PER RTK 8480120	5.057,00	0,55	2.781,35	2.781,35	100%	-				
1314231	CIRC. ANT. INT. TV FLESSIBILE 1 LEAD FRE	610,00	4,55	2.772,45	2.772,45	100%	-				
1314652	CIRC.AMP.MIB AM/FM JP+AGC V2.3 LF P/0920	1.190,00	2,32	2.760,80	2.760,80	100%	-				
1590532	PALLETS LEGNO 1180X1140X150 4 VIE TRATT.	204,00	13,50	2.754,00	2.754,00	100%	-				
1314384	CIRCUITO ANTENNA SDARS LF V2 P/0921	421,00	6,49	2.732,29	2.732,29	100%	-				
1314302	CIRC.MUX.RUBIS/AM/FM/TETRA LEAD FREE	341,00	8,00	2.728,00	2.728,00	100%	-				
3462166	PERNO PORTA MOLLA FILET.M6 16V BIF 47 MM	15.034,00	0,18	2.706,12	2.706,12	100%	-				
4117849	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7H	1.503,00	1,79	2.690,37	2.690,37	100%	-				
1320026	CHIAVETTA USB WiDna	893,00	2,98	2.661,14	2.661,14	100%	-				
7680140	ANT.GSM "FLEXY" SMA-M1,5MT	604,00	4,39	2.651,56	2.651,56	100%	-				
1314850	CIRCUITO COMPLETO GPS X 1314860	852,00	3,10	2.637,79	2.637,79	100%	-				
3449203	LAMIERINO SPERRKREIS ZINCATO	22.534,00	0,12	2.613,94	2.613,94	100%	-				
1301830	HOUSING FKR/F 90° DOPPIO 59Z027-001B	3.960,00	0,66	2.601,72	2.601,72	100%	-				
131443800	CIRC. IMPEDANCE ADAPTER TETRA SHARK III	140,00	18,50	2.590,00	2.590,00	100%	-				
1317927	CAVO USB RADIO HSD PSA 9816082180	682,00	3,79	2.583,42	2.583,42	100%	-				
1314745	CIRCUITO ANT. INT. TV CALEARO LEAD FREE	737,00	3,50	2.579,50	2.579,50	100%	-				
1314571	CIRCUITO FM SPLITTER VICS	492,00	5,23	2.572,67	2.572,67	100%	-				
131441601	CIRC.AMP.MIB2 TV JP V18.2 LF P/0920	718,00	3,47	2.491,30	2.491,30	100%	-				
1314755	CIRCUITO BASE BIF. PHNTM LOW NOISE	1.307,00	1,90	2.483,30	2.483,30	100%	-				
M12410107	C 1206 100000000 PF 100uF X5R	8.864,00	0,28	2.481,92	2.481,92	100%	-				
4117857	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y3U	1.537,00	1,61	2.474,57	2.474,57	100%	-				
1301052	CONN.FEM.HIROSE GT5-2022/F2-7-3.5SCF RTK	4.750,00	0,52	2.470,00	2.470,00	100%	-				
7137545	2DIN NO CD/DVD TF AS9180 SKODA MM	6,00	409,04	2.454,24	2.454,24	100%	-				
1115314	TPE-S SEBS TP6HKZ NERO	522,50	4,69	2.450,53	2.450,53	100%	-				
3451733	MOLLA DI AGGANCIAMENTO TETTO MIB ZINCATA	27.154,00	0,09	2.443,86	2.443,86	100%	-				
5640191	AMPLIFICATORE FOGLIO AM/FM-DAB LOTUS	252,00	9,62	2.424,24	2.424,24	100%	-				
1314590	CIRCUITO DIPLEXER MONOCAVO*****	563,00	4,29	2.415,27	2.415,27	100%	-				
7540526	BASE AM/FM ATRN H60B AG 282B3-5XA1B N5SN	771,00	3,13	2.413,23	2.413,23	100%	-				
1173870	CAVO RG174 DACAR 107-2 LEONI 85120358A	8.180,00	0,29	2.407,86	2.407,86	100%	-				
4239049	GRUPPO CAVI ANT.RADIO/GPS X61 RSA	1.502,00	1,59	2.388,18	2.388,18	100%	-				
141F002	SAW filter 3x3 mm GPS/GNSS/BEIDOU	9.000,00	0,26	2.376,00	2.376,00	100%	-				
1355001	MEDIALINK AMPL.4 CAN.+AUX IN RIF.ISOME	18,00	131,60	2.368,80	2.368,80	100%	-				
2522470	COPERCHIO ESTERNO PER SPERRKREIS	26.280,00	0,09	2.365,20	2.365,20	100%	-				
1301905	FKR/M RDLL R299.197.060 RG59	13.200,00	0,18	2.362,80	2.362,80	100%	-				
1314801	CIRCUITO COMPLETO RADIO + WIFI + TELEF.	368,00	6,40	2.355,20	2.355,20	100%	-				
3445155	INSERTO PORTA ASTA M6 TRIPLEX 5 VITI	3.130,00	0,75	2.351,57	2.351,57	100%	-				
1560113	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI PINNE MIB SDARS	72,00	32,64	2.350,08	2.350,08	100%	-				
3409185	BASE ZAMA SDARS MSRT M156 STAGNATA	9.435,00	0,25	2.342,24	2.342,24	100%	-				
1301769	CONNES. FKR/F 90° 59K28A-102A4 RG174	3.000,00	0,78	2.340,00	2.340,00	100%	-				
7540376	BASE 334-520 AM/FM/DAB/GPS 51977809 RIC	252,00	9,28	2.338,56	2.338,56	100%	-				
1263200	PASSACAVO SACRED 9988 PSA 9800085080	4.146,00	0,56	2.337,10	2.337,10	100%	-				
7583158	CAVO ABITACOLO A94 9800767380 PSA NEW	600,00	3,88	2.328,00	2.328,00	100%	-				
7582024	CAVO 75 OHM AD5/H97M MT.3,640 RSA RICA	1.150,00	2,02	2.323,00	2.323,00	100%	-				
1314274	CIRC. ANT. TEL MLB LF P/1302	1.420,00	1,64	2.322,27	2.322,27	100%	-				
1314514	CIRC.AMPLIF.DIPLEXER AM/FM-TETRA 430	135,00	17,18	2.319,17	2.319,17	100%	-				
131445403	CIRC.AMP.AM/FM/TV JP V6.3LF VW482 P/0920	412,00	5,62	2.315,44	2.315,44	100%	-				
1314630	CIRCUITO RADIO VICS	644,00	3,58	2.305,52	2.305,52	100%	-				
7583586	CAVO HBTC FM1/GPS1-2 HHA 282434431R RUSS	400,00	5,76	2.304,00	2.304,00	100%	-				
1314332	CIRC.ANT.DVB-SH TX-RX LF P/1001	38,00	60,00	2.280,00	2.280,00	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4117943	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 GRIGIO ALFIERI	180,00	12,64	2.275,20	2.275,20	100%	-				
1314625	CIRCUITO BASE PMR TETRA TEL	708,00	3,20	2.265,60	2.265,60	100%	-				
1901024	BLISTER 42 POSE X BASE SOVRASTAMP.STIL 3	1.502,00	1,50	2.256,60	2.256,60	100%	-				
1317857	CAVO+INDUTTANZA PER FILTRO A9 PSA	3.600,00	0,63	2.253,60	2.253,60	100%	-				
4117830	CAPP. PINNA MLB EU VERN. M7W	1.395,00	1,61	2.245,95	2.245,95	100%	-				
3462275	PERNO FILETTATO M5/F X BASE D.B.	3.729,00	0,60	2.237,40	2.237,40	100%	-				
1314770	CIRCUITO ANTENNA AM/FM1 W91B	1.597,00	1,39	2.224,62	2.224,62	100%	-				
4117556	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X7T	68,00	32,45	2.206,60	2.206,60	100%	-				
1510279	SEPAR.CARTONE 90X235 KMFMK-24242-EB	5.510,00	0,40	2.204,00	2.204,00	100%	-				
4213350	CAPPUC.OPACO 55° H45 M5 STIL III W95 RSA	4.967,00	0,43	2.135,81	2.135,81	100%	-				
131440600	CIR.AMP.MIB2 AM/FM/TV JP V1.7 LF P/0920	411,00	5,15	2.117,89	2.117,89	100%	-				
7583451	CAVO PDB FM1-GPS-GSM-USB B78 9827695980	270,00	7,79	2.103,30	2.103,30	100%	-				
2161046	ANT.MAGNETICA 2J RG174 2,5M SMA/M	531,00	3,95	2.097,45	2.097,45	100%	-				
1173790	CAVO RG223 50 OHM PE/PVC D.5,4 11-RG223	2.260,00	0,93	2.090,50	2.090,50	100%	-				
1590139	VASSOIO 42 POSE X CIRCUITI STIL IV RSA	835,00	2,50	2.087,50	2.087,50	100%	-				
7540495	BASE TETTO AM/FM1 STIL III 282160431R	870,00	2,39	2.079,30	2.079,30	100%	-				
4117975	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y2Y	1.120,00	1,85	2.072,00	2.072,00	100%	-				
2103004	STAFFA TUBOLARE PARETE/TETTO	363,00	5,67	2.058,21	2.058,21	100%	-				
1201180	ALIMENTATORE TR36A05-01A03 5VDC 4A 36W	196,00	10,50	2.058,00	2.058,00	100%	-				
1314816	CIRC.MUX.TETRA MLB P/1522	115,00	17,85	2.052,75	2.052,75	100%	-				
4117483	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z5A	1.103,00	1,85	2.040,55	2.040,55	100%	-				
7540205	BASE TETTO ANT. RADIO RVI VLV MAGNUM2008	200,00	10,17	2.034,00	2.034,00	100%	-				
4117705	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X7W	1.359,00	1,48	2.011,32	2.011,32	100%	-				
1263240	PASSACAVO PORTELLONE-BAULE F149M*****	238,00	8,45	2.011,10	2.011,10	100%	-				
7540455	BASE AM/FM ATRN-NSSN X12K 282B3 4BA0B	620,00	3,24	2.008,80	2.008,80	100%	-				
3579620	ASTA BIF. OPACA 1° ASSIEMAGGIO K91	3.348,00	0,60	2.008,80	2.008,80	100%	-				
4117554	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X5P	136,00	14,70	1.999,20	1.999,20	100%	-				
7560272	AMPLIFICATORE AM/FM1-DAB/DAB+	114,00	17,33	1.975,62	1.975,62	100%	-				
7580816	CAVO ABITACOLO A9 96 743 708 80 PSA	420,00	4,70	1.974,00	1.974,00	100%	-				
1314372	CIRC. MUX. RUBIS/TETRA LEAD FREE	294,00	6,70	1.969,80	1.969,80	100%	-				
1175910	CAVO 4,0 MMQ NERO T 105° Cu d. 3,7	5.649,30	0,35	1.963,41	1.963,41	100%	-				
1501108	SACC.NYLON 102X72 (A.L.L.) 60 MIC ESD	4.080,00	0,48	1.958,40	1.958,40	100%	-				
M11320150	SCHEDA FLEXMOD 101 TECNOROLL COF	15,00	130,00	1.950,00	1.950,00	100%	-				
4117836	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5R	1.089,00	1,79	1.949,31	1.949,31	100%	-				
1314682	CIRC.AMPLI. MIB FM/DAB EU MOD 9.1 LF	486,00	4,00	1.944,00	1.944,00	100%	-				
4117822	CAPP. PINNA MLB EU VERN. C5M	1.206,00	1,61	1.941,66	1.941,66	100%	-				
5579105	ASTA OPACA GSM/DCS VLV TRUCKS	1.492,00	1,29	1.924,68	1.924,68	100%	-				
1301097	CONNEX. S01B-JDBNS-1BR SINGOLO BEIGE	22.237,00	0,09	1.912,38	1.912,38	100%	-				
131438600	CIR.AMP.MIB2 AMFM JP+AGC V15.3 LF P/0920	703,00	2,72	1.912,16	1.912,16	100%	-				
2522810	CAPPUCCIO ANTENNA RADOME	732,00	2,59	1.895,88	1.895,88	100%	-				
1317919	CAVETTO CONNET.N/SMA X BASE DIRET.X	136,00	13,90	1.890,40	1.890,40	100%	-				
4117486	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z7H	1.021,00	1,85	1.888,85	1.888,85	100%	-				
1301098	CONNEX. S01B-JDBKS-1AR SINGOLO NERO	21.893,00	0,09	1.882,80	1.882,80	100%	-				
1314252	CIRC.MUX.4MT/2MT TETRA TUN. LEAD FREE	214,00	8,70	1.861,80	1.861,80	100%	-				
4117848	CAPP. PINNA MLB EU VERN.X5D	1.156,00	1,61	1.861,16	1.861,16	100%	-				
2522071	CAPPUCCIO MIB EU GREZZO L9812401	5.998,00	0,31	1.859,38	1.859,38	100%	-				
4117927	CAP.ANT.GPS SHARK JFC GRIS CASSIOPEE KNG	629,00	2,95	1.855,55	1.855,55	100%	-				
4117974	CAPP. PINNA MLB EU VERN. M8Y	1.034,00	1,79	1.850,86	1.850,86	100%	-				
3908135	CAVO RG174 FAKRA/F 90° MT.0,151	1.085,00	1,70	1.844,50	1.844,50	100%	-				
2575165	SCATOLA PSA ACTIVE SPLITTER AM/FM/FM2	8.000,00	0,23	1.840,00	1.840,00	100%	-				
4117965	CAPP. PINNA MLB EU VERN. V5Z	1.019,00	1,43	1.458,99	1.458,99	100%	-				
M11310040	TPS62067 2A Step Down DC-DC Con	1.154,00	1,58	1.823,32	1.823,32	100%	-				
7583337	CAVO ABITACOLO A94 9800500780 PSA NEW	340,00	5,36	1.822,40	1.822,40	100%	-				
1540059	SCATOLA PER SHARK II	4.277,00	0,43	1.822,00	1.822,00	100%	-				
1314895	CIRCUITO BASE TRIPL. RADIO PHNTM X61	1.400,00	1,30	1.820,00	1.820,00	100%	-				
4117908	CAP.ANT.MSRT M161 VR-129/B ROSSO CHINA	565,00	3,22	1.819,30	1.819,30	100%	-				
7137724	WiDna M4 LIGHTNING	124,00	14,62	1.812,88	1.812,88	100%	-				
3901086	CAVO RG174 FEP HC97 MAS. MT.1,214	1.222,00	1,47	1.796,34	1.796,34	100%	-				
4117470	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X7T	54,00	33,17	1.791,18	1.791,18	100%	-				
1314461	CIRCUITO BASE SDARS SIRIUS	313,00	5,70	1.784,10	1.784,10	100%	-				
1314981	CIRCUITO AMPLIFICATORE AM/FM E33	625,00	2,85	1.781,25	1.781,25	100%	-				
1302150	ANTENNA DUAL BAND PARABREZZA BULK*****	798,00	2,23	1.779,54	1.779,54	100%	-				
7560231	AMPLI.FM2 FRAT EU B787 LF	936,00	1,90	1.778,40	1.778,40	100%	-				
1263120	PASSACAVO SACRED 9713 PSA 9662227880	3.830,00	0,46	1.770,61	1.770,61	100%	-				
1314854	CIRC.AMP.AM-FM1 JP LF V2.3 VW482 P/0920	657,00	2,69	1.767,33	1.767,33	100%	-				
4117926	CAP.ANT.GPS SHARK JFC NOIR ETOILE' GNE	599,00	2,95	1.767,05	1.767,05	100%	-				
M11310430	IC MICMT47H128M16RT-25 DDR2 SDRAM 2Gbit	201,00	8,76	1.760,76	1.760,76	100%	-				
1301300	GRUPPO FEM. ROKA RSK*****	6.500,00	0,27	1.755,00	1.755,00	100%	-				
1560106	KIT IMBALLO ESD PINNE MIB	57,00	30,64	1.746,48	1.746,48	100%	-				
7580911	CAVO ANTENNA FM2 282061545R B98 RSA	764,00	2,28	1.741,92	1.741,92	100%	-				
2478510	STAFFA FISSAGGIO X AMPLI. ACC. INOX P165	1.121,00	1,55	1.737,55	1.737,55	100%	-				
4117832	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7R	969,00	1,79	1.734,51	1.734,51	100%	-				
1314883	CIRC.PINNA MIB TEL VERS.3 P/0921	974,00	1,78	1.733,72	1.733,72	100%	-				
4117780	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO X7W	1.003,00	1,72	1.725,16	1.725,16	100%	-				
1314592	CIRC.AMP.MIB AM/FM EU V2.4 LF P/0920	658,00	2,62	1.723,96	1.723,96	100%	-				
7542145	BASE 334-520 AM/FM/DAB/GPS 52052286 RIC.	180,00	9,57	1.722,60	1.722,60	100%	-				
1295000	WETINLAY-PICOPASS 2K HC, OD24mm ID8mm	5.000,00	0,34	1.721,90	1.721,90	100%	-				
1173810	CAVO 50 OHM TIPO RTK	9.450,00	0,18	1.710,45	1.710,45	100%	-				
4117730	CAPPUC.ANT.MSRT M156 VR-820/A NERO	543,00	3,14	1.705,02	1.705,02	100%	-				
7580923	CAVO PLANCIA B78 98 067 095 80 PSA	539,00	3,14	1.692,46	1.692,46	100%	-				
4107650	BASE ZAMA STAMP.SDARS-GPS F142VS SPIDER	735,00	2,30	1.690,50	1.690,50	100%	-				
1593021	STAGNO D.1MM WSW SC LO SNO.7CU WELLER	20,20	83,64	1.689,53	1.689,53	100%	-				
1314912	CIRCUITO AM/FM/ DAB/GPS	290,00	5,82	1.687,80	1.687,80	100%	-				
1901032	BLISTER TERMOF. 42 POSE X CAPPUCCIO 70°	2.095,00	0,80	1.676,00	1.676,00	100%	-				
1301882	CORPO FRK/F 360° 59K25C-1K4A4 RG59	3.281,00	0,51	1.673,31	1.673,31	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4117482	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z3F	902,00	1,85	1.668,70	1.668,70	100%	-				
4117488	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z9Y	948,00	1,76	1.668,48	1.668,48	100%	-				
1190132	TUBO ACQUA FICOSA MA0001795	1.249,00	1,33	1.666,17	1.666,17	100%	-				
4117825	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y8S	1.033,00	1,61	1.663,13	1.663,13	100%	-				
1301400	GRUPPO MAS. ROKA RSS	5.934,00	0,28	1.661,52	1.661,52	100%	-				
1284000	TUBO COPERTURA FIBRA DI VETRO	1.182,00	1,40	1.654,80	1.654,80	100%	-				
2484810	TUBET.BPN MAS.ZAMA CAVO D.2,8	31.780,00	0,05	1.652,56	1.652,56	100%	-				
7727091	ANT. WIFI/GSM/GPS SHARK II CUSTOM	74,00	22,24	1.645,76	1.645,76	100%	-				
7583266	CAVO PLANCIA B618 AM/FM9812737480 PSA	1.750,00	0,94	1.645,00	1.645,00	100%	-				
1301805	HOU.S. FKR/F. DOPP 'B'.R197.215.B80 RAYD	13.650,00	0,12	1.638,00	1.638,00	100%	-				
1314695	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM2 W91K	1.451,00	1,12	1.626,57	1.626,57	100%	-				
1540060	SCATOLA PER ANTENNA DAB 16V	3.613,00	0,45	1.625,85	1.625,85	100%	-				
1590156	VASSOIO 16 POSE X BASI MLB SOVRASTAMPATE	1.350,00	1,20	1.620,00	1.620,00	100%	-				
131449303	CIRC. AMPL. AM/FM1-DAB LF P/1204	175,00	9,20	1.610,00	1.610,00	100%	-				
7583373	CAVO PDB GSM 9827486980 K9 PSA	2.391,00	0,67	1.601,97	1.601,97	100%	-				
2409190	BASE IN ZAMA AMPLIFICATORE ALFA 4C	900,00	1,75	1.577,93	1.577,93	100%	-				
2539950	GUSCIO INFERIORE BOX ANT.FILM NO SDARS	3.282,00	0,48	1.575,36	1.575,36	100%	-				
2155008	CIRCUITO 4,9-5,9GHZ FR4 SP.0,8 mm	217,00	7,24	1.571,08	1.571,08	100%	-				
7580817	CAVO ABITACOLO A9 98 010 989 80 PSA	450,00	3,47	1.561,50	1.561,50	100%	-				
2484950	TUBETTO MASCHIO ZAMA HC97 D.4,95	37.050,00	0,04	1.560,91	1.560,91	100%	-				
3408084	BASE ZAMA RT ZINCATA NERA	3.031,00	0,51	1.558,24	1.558,24	100%	-				
2469240	RONDELLA DADO 16V TRAFIC RSA*****	31.642,00	0,05	1.555,52	1.555,52	100%	-				
3462607	PERNO PORTA MOLLA M4 NICHELATO TLC	5.185,00	0,30	1.555,50	1.555,50	100%	-				
4117947	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 ROSSO TRIONFALE	123,00	12,64	1.554,72	1.554,72	100%	-				
4801887	CAVO 75 OHM FAKRA/F MT. 2,784 RSA	1.700,00	0,91	1.547,00	1.547,00	100%	-				
3908212	CAVO RG58 FKR/F MT.0.165 F142 SPIDER	739,00	2,09	1.544,51	1.544,51	100%	-				
3449283	LAMIERINO SPERRKREIS ZINCATO DX	17.122,00	0,09	1.540,98	1.540,98	100%	-				
131459602	CIRC.AM/FM/DAB/GPS FIAT 334-520 QPA0363	263,00	5,82	1.530,66	1.530,66	100%	-				
3408595	BASE ZAMA SDARS B8 COUPE STAGNATA* **	1.210,00	1,26	1.528,23	1.528,23	100%	-				
1314492	CIRC. RADIO FM2 EU 844 955 D182 LD FR KB	800,00	1,90	1.520,00	1.520,00	100%	-				
1190680	TONDO VETRO RES.D.2,5 x 1820 ALTA TEMPRA	14.000,00	0,11	1.511,29	1.511,29	100%	-				
4117316	CAPPUCCIO ANTENNA Q7 VERNICIATO Y9C	1.112,00	1,35	1.501,20	1.501,20	100%	-				
3445115	INSERTO STAGNATO M6 CAPP. TRIPLEX KANGOO	5.400,00	0,28	1.494,99	1.494,99	100%	-				
1901030	BLISTER 208 POSE X CIRCUITI GPS MLB	367,00	4,07	1.493,69	1.493,69	100%	-				
1313981	CONN. FME/F RG174 FME01L3TGN DELT.	1.980,00	0,75	1.485,00	1.485,00	100%	-				
7583003	CAVO ABITACOLO B81 98 060 040 80 PSA	260,00	5,71	1.484,60	1.484,60	100%	-				
4117726	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X7M	999,00	1,48	1.478,52	1.478,52	100%	-				
1540055	SCATOLA IMBALLO ANTENNE TV DARK E LIGHT	8.395,00	0,18	1.469,13	1.469,13	100%	-				
2469260	RONDELLA DI MASSA INOX D182	30.320,00	0,05	1.455,36	1.455,36	100%	-				
4117455	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Y9C	827,00	1,75	1.447,25	1.447,25	100%	-				
3908096	CAVO RG174 FAKRA/M COD.D MT.2.900 RVI	717,00	2,01	1.441,17	1.441,17	100%	-				
1190837	TUBO ACQUA MGI COUTIER PSA 9687696980	2.413,00	0,59	1.430,93	1.430,93	100%	-				
1301995	FKR/F RSNBRGR 59K168-106/90 RG58LL SF	14.000,00	0,10	1.428,00	1.428,00	100%	-				
2569290	RONDELLA PLASTICA ANTENNA VOCE	205,00	6,90	1.414,50	1.414,50	100%	-				
1190822	TUBO CORRUGATO D.E.10 D.I.6,5 L=250	45.365,00	0,03	1.406,32	1.406,32	100%	-				
4117703	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X5Q	980,00	1,43	1.401,40	1.401,40	100%	-				
1314374	CIRCUITO ANTENNA SDARS/GPS LF V2 P/0921	174,00	8,04	1.398,96	1.398,96	100%	-				
1348001	AV/IN AVMMI	3,00	464,13	1.392,40	1.392,40	100%	-				
4117688	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW BLU T.D.F 522	38,00	36,61	1.391,18	1.391,18	100%	-				
131435802	CIRC.AMPL.MIB2 FM1/WLAN_BT POT	598,00	2,32	1.386,96	1.386,96	100%	-				
1301056	HOUSING GT19S-1S-HU	3.590,00	0,39	1.382,15	1.382,15	100%	-				
3449325	LAMELLA DI CONTATTO CIRCUITO P1103 STAGN	107.175,00	0,01	1.378,27	1.378,27	100%	-				
3908174	CAVO RG174 GSM FKR/M MT.1,243 B91 RSA	2.113,00	0,65	1.373,45	1.373,45	100%	-				
1314881	CIRCUITO MULTIPLEXER 4MT/TETRA	176,00	7,80	1.372,80	1.372,80	100%	-				
3408725	BASE ZAMA B8 LIMO STAGNATA	650,00	2,10	1.365,00	1.365,00	100%	-				
5640770	MULTIPLEX 4MT / 2MT / TETRA TUNABILE BMW	51,00	26,71	1.362,21	1.362,21	100%	-				
1238400	GUARNI.OR 2062-016 15,6x1,78 EPDM 55 Sha	151.205,00	0,01	1.360,85	1.360,85	100%	-				
4117929	CAP.ANT.GPS SHARK JFC BLANC NACRE' QNC	460,00	2,95	1.357,00	1.357,00	100%	-				
1238360	GUARNIZIONE OR 16 X 2.3 EPDM 50	69.500,00	0,02	1.355,25	1.355,25	100%	-				
1590176	VASSOIO 42 POSE CIRCUITI S5M	1.041,00	1,30	1.353,30	1.353,30	100%	-				
4117180	Cover PINNA A6 painted GRU	1.065,00	1,27	1.352,55	1.352,55	100%	-				
1314873	CIRC.PINNA MIB TEL/GPS VERS.3 P/0921	389,00	3,47	1.350,95	1.350,95	100%	-				
7583184	CAVO PLANCIA B71-B75 98 100 989 80 PSA	600,00	2,25	1.350,00	1.350,00	100%	-				
7137946	TT GO ESSENTIAL 6" EUR 49 1PN6.002.10	9,00	149,53	1.345,77	1.345,77	100%	-				
1317786	CAVO RG174 FKR/F COD.C-MMCX/M90' MT.5	400,00	3,35	1.340,00	1.340,00	100%	-				
1314640	CIRCUITO TRIFUNZIONE X76 *****	502,00	2,65	1.330,30	1.330,30	100%	-				
M11310200	FPGA Xilinx XC3S700A-4FTG256C	149,00	8,85	1.318,65	1.318,65	100%	-				
4239100	GRUPPO CAVI SPLITTER FM	309,00	4,26	1.316,34	1.316,34	100%	-				
1210050	BOX ANTENNA WIDEBAND-ENCLOSURE	140,00	9,40	1.316,00	1.316,00	100%	-				
1334050	FILTRO LUNOTTO 955 D182	1.700,00	0,77	1.315,80	1.315,80	100%	-				
7137723	WiDna M6 STEALTH	65,00	20,24	1.315,60	1.315,60	100%	-				
4117710	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y9K	937,00	1,40	1.311,80	1.311,80	100%	-				
M11310020	Convertitore DC/DC 2A 1MHz	1.028,00	1,28	1.310,70	1.310,70	100%	-				
7540462	BASE AM/FM-DAB ATRN-NSSN H60B 282B35XA0B	235,00	5,55	1.304,25	1.304,25	100%	-				
4117698	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X5E	911,00	1,43	1.302,73	1.302,73	100%	-				
7580861	CAVO NFA2 DAG BC85 282437974R RSA	200,00	6,49	1.298,00	1.298,00	100%	-				
M11310152	IC FPKD12SR8003PSV 0.8-6.6V 3A SMD REG	315,00	4,12	1.297,80	1.297,80	100%	-				
1317909	ADATT.RG174 FKR/F C.Z. - FKR/F C.Z.M.0,5	438,00	2,96	1.296,48	1.296,48	100%	-				
4117934	CAP.ANT.GPS SHARK JFC BLEU CELESTE RPQ	439,00	2,95	1.295,05	1.295,05	100%	-				
7583464	CAVO HAYON KFD FM1/2 DAB 282459052R RSA	140,00	9,25	1.295,00	1.295,00	100%	-				
7137392	GWLBT FIAT CONT-HU GBL3FP1	26,00	49,65	1.290,77	1.290,77	100%	-				
2409350	BASE ZAMA C2C	1.094,00	1,17	1.280,75	1.280,75	100%	-				
2805079	CAVO RG174 50 OHM NERO MT.5,406 TIMBR.	1.000,00	1,28	1.280,00	1.280,00	100%	-				
4800313	CAVO 75 OHM AD5/HC97M MT.4,025 J77 RSA	850,00	1,50	1.275,00	1.275,00	100%	-				
1590147	CARTONE FUSTELLATO 8 FORI ANT.MIB	7.959,00	0,16	1.273,44	1.273,44	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04			2.540.699,94	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
2508400	PREAGGAG.ISOL.MLB TEL - 053635	11.261,00	0,11	1.271,36	1.271,36	100%	-	
7580636	CAVO RADIO PLA.FM2 GDX 50515687 955 ALFA	900,00	1,41	1.269,00	1.269,00	100%	-	
7560171	PHANTOM BOX TV1-TV2 M156	57,00	22,16	1.263,12	1.263,12	100%	-	
6932585	TUNER DIG.TER.Q100-T senza antenne	12,00	105,00	1.260,00	1.260,00	100%	-	
1314934	CIRCUITO GNSS MIB P/1516	567,00	2,22	1.259,88	1.259,88	100%	-	
7580950	CAVO INTER.DIETRO A94 9800501080 PSA	440,00	2,86	1.258,40	1.258,40	100%	-	
4117768	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 GRIGIO FF	120,00	10,43	1.251,60	1.251,60	100%	-	
3782010	TRECCIA DI MASSA L=110 CON OCCHIELLO	5.685,00	0,22	1.250,70	1.250,70	100%	-	
1263080	GUARNIZIONE PASSACAVO TONNEAU COVER	220,00	5,66	1.244,10	1.244,10	100%	-	
3408885	BASE ZAMA SDARS II CODOLO MAGG.STAGN.	1.300,00	0,96	1.243,19	1.243,19	100%	-	
	MAIDY IC MC44CC373CAEF SO16	1.516,00	0,82	1.243,12	1.243,12	100%	-	
1173910	CAVO RG174/J PVC/FEP HT105° D.2,7 DECLAS	3.520,00	0,35	1.242,56	1.242,56	100%	-	
7127258	STAFFA MONTAGGIO FISSO TT STILE OP	49,00	25,06	1.227,94	1.227,94	100%	-	
7137544	2DIN NO CD/DVD TF AS9180 VV/SEAT MM	3,00	409,15	1.227,46	1.227,46	100%	-	
4117946	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 BLU SOFISTICATO	97,00	12,64	1.226,08	1.226,08	100%	-	
3449395	LAMELLA PROLUNGA CIRC.DAB ATRN STAGN.	56.000,00	0,02	1.221,36	1.221,36	100%	-	
4117531	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO C9X	243,00	5,02	1.219,86	1.219,86	100%	-	
1560112	KIT IMBALLO ESD CIRCUITO PHANTOM BOX	10,00	121,45	1.214,50	1.214,50	100%	-	
1263230	PASSAC. F152	458,00	2,65	1.211,41	1.211,41	100%	-	
1277031	SPUGNA CONDUT.CON ADESIVO mm.8x4x1*****	10.944,00	0,11	1.203,84	1.203,84	100%	-	
4117945	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 NERO CARBONIO	95,00	12,64	1.200,80	1.200,80	100%	-	
1314853	CIRCUITO BASE RUBIS-GPS LF	121,00	9,90	1.197,90	1.197,90	100%	-	
132479712	CIR.ASS.SMT 5G/GNSS/BT/C-V2X ALT2 MLB	62,00	19,25	1.193,23	1.193,23	100%	-	
7137933	KIT ESPOSITIVO WiDna	20,00	59,65	1.193,00	1.193,00	100%	-	
	MAIDX IC TUA6045-2 20um OBSOLETO	617,00	1,93	1.190,81	1.190,81	100%	-	
141F320	Filtro Cer. 7x7 2320-2345MHz SIRUS+XMM	2.760,00	0,43	1.189,01	1.189,01	100%	-	
7137935	TT STA 42 EU 48 1AA4.002.00	16,00	73,71	1.179,36	1.179,36	100%	-	
7580614	CAVO RADIO DIVERSITY 5P8 035 550 S SEAT	300,00	3,93	1.178,72	1.178,72	100%	-	
7540377	BASE 334-520 AM/FM/GPS FIAT 51977808 RIC	180,00	6,54	1.177,20	1.177,20	100%	-	
1317869	CAVO UNIP. SEZ.0,5MMQ MT.0,125 CON OCCHIE	1.000,00	1,17	1.165,50	1.165,50	100%	-	
131485700	CIRC. ANT. INTERNA LTE PIFA F169 P1815	240,00	4,85	1.164,00	1.164,00	100%	-	
4117791	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y9K	668,00	1,74	1.162,32	1.162,32	100%	-	
1334020	FILTRO LUNOTTO NEGATIVO	1.400,00	0,83	1.162,00	1.162,00	100%	-	
1301689	HOUSING FKR/F 59Z163-003-D COD.D WP	750,00	1,55	1.161,98	1.161,98	100%	-	
4117806	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X65	720,00	1,61	1.159,20	1.159,20	100%	-	
7580961	CAVO DG BI-TUNER R95 282433127R RSA	160,00	7,24	1.158,40	1.158,40	100%	-	
4117861	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7M	713,00	1,61	1.147,93	1.147,93	100%	-	
1314521	CIRCUITO AMPLIFICATORE FM2	695,00	1,65	1.146,75	1.146,75	100%	-	
4117988	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y3R	483,00	2,37	1.144,71	1.144,71	100%	-	
4117601	CAPP.ANT.SDARS F142 ROSSO CORSA	115,00	9,95	1.144,25	1.144,25	100%	-	
7542126	BASE AM/FM/DAB ATRN-RSA 282179719R RIC.	200,00	5,72	1.144,00	1.144,00	100%	-	
4117944	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 GRIGIO GRANITO	90,00	12,64	1.137,60	1.137,60	100%	-	
4117933	CAP.ANT.GPS SHARK JFC BEIGE DUNE HNP	384,00	2,95	1.132,80	1.132,80	100%	-	
131444701	CIRC.AMFM/DAB/GNSS P13A P/1725	82,00	13,81	1.132,42	1.132,42	100%	-	
2508210	BLOCCA CONNETTORI TEL MIB	22.604,00	0,05	1.130,20	1.130,20	100%	-	
4117907	CAP.ANT.MSRT M161 VR-126/B VERDE OSSIDO	350,00	3,22	1.127,00	1.127,00	100%	-	
2113048	CAVO AD. D=1,37MM 0,1M UFL/F-SMA/F A PAN	682,00	1,65	1.125,98	1.125,98	100%	-	
3451623	MOLLA ASTA RADIO EU BR ZINCATA	24.755,00	0,05	1.113,98	1.113,98	100%	-	
4117550	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y7E	778,00	1,42	1.104,76	1.104,76	100%	-	
1334110	FILTRO NEGATIVO LUNOTTO TEMP M157	1.155,00	0,96	1.103,03	1.103,03	100%	-	
1314475	CIRCUITO AMPLIFICATORE AM/FM1	455,00	2,42	1.102,92	1.102,92	100%	-	
1301696	HOUSING FKR/F 59Z163-003-A COD.A WP	698,00	1,58	1.102,84	1.102,84	100%	-	
1301911	HOUSING FKR/F "B" R197.115.B81 RG58/59	24.430,00	0,05	1.099,35	1.099,35	100%	-	
1314971	CIRCUITO ANT. AM/FM/TETRA/TEL W95 LEAD F	499,00	2,20	1.097,80	1.097,80	100%	-	
7583387	CAVO ABITACOLO 282437607R LFD RSA	210,00	5,16	1.083,60	1.083,60	100%	-	
7542141	BASE AM/FM/DAB/GPS FIAT YPS.52034497 RIC	118,00	9,16	1.080,88	1.080,88	100%	-	
1308240	CELLULAR PHONE REPEATER FOR INDOOR-CPA	5,00	215,63	1.078,15	1.078,15	100%	-	
1590216	VASSOIO 111 POSE CIRCUITI PINNE MLB	308,00	3,50	1.078,00	1.078,00	100%	-	
4117939	CAPP. PINNA MLB EU VERN. N9T	689,00	1,56	1.074,84	1.074,84	100%	-	
1314362	CIRCUITO AMPLIFIC.TV2 EU LEAD FREE	165,00	6,50	1.072,50	1.072,50	100%	-	
4239045	GRUPPO CAVI ANT. TRIPLEX PHANTM RSA X83	235,00	4,56	1.071,60	1.071,60	100%	-	
1263280	PASSACAVO SPOILER ANT.F151M SDARS 335417	456,00	2,35	1.071,60	1.071,60	100%	-	
M11310240	29JL032H70TFI420 Flash memory	714,00	1,50	1.071,00	1.071,00	100%	-	
2522281	CAPPUCCIO GREZZO F142M-VS	341,00	3,14	1.070,74	1.070,74	100%	-	
1301670	INSER.+FERU.FKR/M RG174 59S14B-102/90 WP	695,00	1,54	1.070,30	1.070,30	100%	-	
4117733	CAPPUC.ANT. MSRT M156 VR-817/B SILVER	376,00	2,84	1.067,84	1.067,84	100%	-	
7583193	CAVO PLANCIA A9 - 9810371380 PSA	450,00	2,37	1.066,50	1.066,50	100%	-	
7580014	CAVO CP GRIGIO MT.3,00 IMB.IND.	300,00	3,55	1.065,00	1.065,00	100%	-	
4117707	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y3J	743,00	1,43	1.062,49	1.062,49	100%	-	
4107210	BASE SOVRASTAMPATA B8 LIMO EUROPA KB	334,00	3,18	1.062,12	1.062,12	100%	-	
3903003	CAVO RG174 FEP FME MASCHIO MT.0,263	431,00	2,46	1.060,26	1.060,26	100%	-	
1239070	GUARN. OR SAGOMATO BASI ANT. EPDM 70 SHA	19.176,00	0,05	1.052,76	1.052,76	100%	-	
2522031	CONO INTERNO X ASTA K91 MOLLA CORTA	10.500,00	0,10	1.050,00	1.050,00	100%	-	
2130006	READER M300-2G LONG RANGE ISO STAND15693	3,00	350,00	1.050,00	1.050,00	100%	-	
1590148	VASSOIO 25 POSE X CIRCUITI MIB SDARS	300,00	3,50	1.050,00	1.050,00	100%	-	
6579662	ASTA FIBRA OPACA ANTENNA FM HP FLISTER	52,00	20,15	1.047,80	1.047,80	100%	-	
2583220	ANTENNA AM/FM1/DAB PARAU RTI ALFA 4C	299,00	3,50	1.046,94	1.046,94	100%	-	
4117434	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z7H	664,00	1,57	1.042,48	1.042,48	100%	-	
1559248	ETICH.ADES.POLIESTERE BEIGE JR81	24.700,00	0,04	1.037,40	1.037,40	100%	-	
2684160	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X180	7.408,00	0,14	1.037,12	1.037,12	100%	-	
7580786	FILTRO ANTENNA A9 PSA	1.500,00	0,69	1.035,00	1.035,00	100%	-	
1314254	CIRCUITO NEW AM/FM/DAB PH P/1112	235,00	4,40	1.034,00	1.034,00	100%	-	
5416003	BASE OPACA BIF. STIL II NSSN	147,00	7,03	1.033,41	1.033,41	100%	-	
7540167	ANTENNA GPS RSA M2S BERLINA	191,00	5,40	1.031,40	1.031,40	100%	-	
131441602	CIRC.AMP.MIB2 TV JP V18.2 LF P/0920	116,00	8,88	1.030,08	1.030,08	100%	-	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7580924	CAVO PLANCIA B78 98 067 096 80 PSA	273,00	3,77	1.029,21	1.029,21	100%	-				
4117711	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Z3M	719,00	1,43	1.028,17	1.028,17	100%	-				
4117704	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X7R	849,00	1,21	1.027,29	1.027,29	100%	-				
7583186	CAVO PLANCIA B81 98 105 238 80 PSA	600,00	1,71	1.026,00	1.026,00	100%	-				
1334100	FILTRO PROLUNGA LUNOTTO TEMP M157	1.145,00	0,90	1.025,92	1.025,92	100%	-				
14IA130	Amp. Int. SOIC-8 SMD GPS (ESD)	1.523,00	0,67	1.024,57	1.024,57	100%	-				
7580620	CAVO GPS 5P0 035 550 AB SEAT	600,00	1,70	1.021,36	1.021,36	100%	-				
2161074	ANT OMNI ARRAY 4G FULL LTE 7MT SMA/M	50,00	20,40	1.020,00	1.020,00	100%	-				
1277033	SPUGNA CONDUT. CON ADESIVO mm.10X33X1,2	10.192,00	0,10	1.019,20	1.019,20	100%	-				
131474209	CIRC.AMP.MIB TV JP V7.2 LF P/0920	111,00	9,18	1.018,98	1.018,98	100%	-				
131446700	CIRC.LTE/BT/TST/GNSS(p) MLB3 P/1717	57,00	17,85	1.017,45	1.017,45	100%	-				
1301054	ISOLANTE INTERNO GT19S-SC HIROSE	3.130,00	0,33	1.017,25	1.017,25	100%	-				
1317889	CAVO SEGNALE ANTENNA+BOTTONE DAB	4.000,00	0,25	1.016,00	1.016,00	100%	-				
7583399	CAVO GSM ON-ST. DAD GM 9825252380 K9 PSA	1.510,00	0,67	1.011,70	1.011,70	100%	-				
7560173	AMPLIF.AM/FM1/DAB ALFA 4C A00505279150	43,00	23,47	1.009,21	1.009,21	100%	-				
4117476	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y1Q	545,00	1,85	1.008,25	1.008,25	100%	-				
1314704	CIR.ANT.SDARS/NAV/TEL MSRT M161 V1 P1401	72,00	13,97	1.005,84	1.005,84	100%	-				
2527100	DISTANZIALE PLASTICO X DISCO FIS.MAGNETI	715,00	1,40	1.001,00	1.001,00	100%	-				
1510296	SEPAR. CARTONE ESD X CIRC.S5M CON LAMELLA	1.015,00	0,98	994,70	994,70	100%	-				
1301051	CONNES.FEM.HIROSE GT5-2022/F4-5SCF RG58	3.300,00	0,30	990,00	990,00	100%	-				
1317865	CAVO RG174 FKR/M MT.0,590	1.412,00	0,70	988,40	988,40	100%	-				
7137045	CAR DOCK FOR IPHONE IPH1CR0	25,00	39,50	987,50	987,50	100%	-				
142H010	HEMT SOT343 MGF4921 ESD	5.036,00	0,20	987,06	987,06	100%	-				
7580483	CAVO RG58 FKR/M-FKR/F 360° MT.0,620 F149	343,00	2,86	980,98	980,98	100%	-				
131497404	CIRCUITO GNSS/SDARS03/LTE MIB V2 P/1516	105,00	9,32	978,29	978,29	100%	-				
1901028	BLISTER 80 POSE X CIRCUITI M161	296,00	3,30	976,80	976,80	100%	-				
M12410106	C 1210 10000000 PF 10uF X5R	2.350,00	0,42	975,25	975,25	100%	-				
7583172	CAVI PL.AM/FM-GPS-DAB DAD 9810598280 PSA	420,00	2,32	974,40	974,40	100%	-				
2408780	BASE ZAMA ANT. RADIO D182	3.300,00	0,29	973,17	973,17	100%	-				
1314376	CIR.BASE AMFM EU LF BASE PIC.P/1103 2016	721,00	1,35	971,19	971,19	100%	-				
1313908	CONNESSIONE BPN/M TORNITA RG58 STAEL 974	3.407,00	0,29	971,00	971,00	100%	-				
7138080	SATSHARK AUTO d65 ANTENNA	2,00	484,03	968,06	968,06	100%	-				
5414301	BASE TETTO GSM/DCS AU TT	269,00	3,59	965,71	965,71	100%	-				
1317756	CAVO SEGNALE ANTENNA CON BOTTONE W91B	4.126,00	0,23	965,48	965,48	100%	-				
1261130	PIANO DI MASSA KFD	1.552,00	0,62	965,34	965,34	100%	-				
4239260	GRUPPO CAVI ANT.RADIO/GPS X62 RSA NFD	545,00	1,77	964,65	964,65	100%	-				
MATSR	GAASFET ACA1206R LINEAR AMPLIFIE	100,00	9,62	962,00	962,00	100%	-				
4125330	DADO DI FISSAGGIO 32 PUNTE	728,00	1,32	960,96	960,96	100%	-				
1301907	FKR/F RDLL R299.197.230 RG58	4.800,00	0,20	960,00	960,00	100%	-				
MMCDQ	CONN. MASCHIO 32P. A+C 90' 2FILE	1.200,00	0,80	960,00	960,00	100%	-				
2583260	ANTENNA DAB PARAURTI F142M 220 MHz	235,00	4,08	958,80	958,80	100%	-				
M11310210	MB86H35PB-G-BE1 Decoder MPEG-2	81,00	11,80	955,80	955,80	100%	-				
2522321	CAPPuccio ANTENNA RADOME RIBASSATO	353,00	2,70	953,10	953,10	100%	-				
5801948	CAVO RG58 FKR/F'E'-TNC/M 90° MT.0,494	263,00	3,62	952,06	952,06	100%	-				
1215890	CONTATTO MASCHIO AMP 66507-4	44.000,00	0,02	951,72	951,72	100%	-				
1314386	CIR.AMP.MIB2 AMFM JP+AGC V15.3 LF P/0920	200,00	4,76	951,00	951,00	100%	-				
4117854	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5Q	590,00	1,61	949,90	949,90	100%	-				
7540149	BASE ANT.SPECIALE+CAVO L=7 MT	62,00	15,27	946,74	946,74	100%	-				
4201060	ANT. INTERNA TELEFONO II° ASS. CALEARO	232,00	4,07	944,24	944,24	100%	-				
4117716	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Z7G	660,00	1,43	943,80	943,80	100%	-				
4117913	CAP.ANT.MSRT M161 VR-122/A ROSSO ENERGIA	293,00	3,22	943,46	943,46	100%	-				
7583450	CAVO PDB FM1-GPS B78 9827695880 NAC PSA	385,00	2,45	943,25	943,25	100%	-				
4117432	CAPPuccio ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z5A	600,00	1,57	942,00	942,00	100%	-				
7540532	BASE AMFM/2GNSS SSM LJC 282178147R PAL.T	108,00	8,72	941,76	941,76	100%	-				
1268650	RIFLETTORE INOX CONN.4FORI SP.1,5MM	81,00	11,58	937,98	937,98	100%	-				
7583425	CAVO HBTC FM1-FM2-DAB KFD 282433537R RSA	150,00	6,24	936,00	936,00	100%	-				
131475206	CIRC.AMP.MIB AM/FM/TV JP V6.3 LF P/0920	66,00	14,17	935,22	935,22	100%	-				
1301520	CONNES. AK73 FEM. X RG174	716,00	1,30	930,80	930,80	100%	-				
3445145	INSERTO PORTA ASTA M5 D182	10.040,00	0,09	930,71	930,71	100%	-				
7137296	PAIR/COPPIA ANT.DVB-T/H QTM	175,00	5,31	929,94	929,94	100%	-				
1314830	CIRCUITO BASE TRIF. 5V BIF.	667,00	1,39	927,13	927,13	100%	-				
5800802	CAVO RG58 HC97-F/ROKA-M MT.3,577 RSA	331,00	2,80	926,80	926,80	100%	-				
2477220	SNODO NR	2.050,00	0,45	922,50	922,50	100%	-				
1301682	HOUSING FKR/M 592078-000-Z COD.Z WP	1.198,00	0,77	922,46	922,46	100%	-				
4117976	CAPP. PINNA MLB EU VERN. V5C	568,00	1,61	914,48	914,48	100%	-				
4800319	CAVO 75 OHM AD5/H97M MT.3,855 X85 RSA	622,00	1,47	914,34	914,34	100%	-				
7583190	CAVO PLANCIA A9 -98 103 716 80 PSA	300,00	3,03	909,00	909,00	100%	-				
2522820	RADOME WIDEBAND CALEARO TERMOFORMATO	282,00	3,21	905,22	905,22	100%	-				
1314282	CIRC.BASE AM-FM LF P/0916	541,00	1,67	903,47	903,47	100%	-				
M11310360	IC CX23417 ENCODER MPEG2	100,00	9,00	900,00	900,00	100%	-				
131445406	CIRC.AMP.AM/FM/TV JP V6.3LF VW482 P/0920	65,00	13,83	898,95	898,95	100%	-				
131422702	CIRCUITO LTE ANT.SPOILER P/1614 CS	473,00	1,90	898,70	898,70	100%	-				
4117301	CAPPuccio ANTENNA Q7 VERNICIATO R9A	572,00	1,57	898,04	898,04	100%	-				
1317823	CAVI + INDUTTANZA PER AMPLIF. E33	449,00	2,00	898,00	898,00	100%	-				
8510057	CAVO D=1,37MM Ø,15MT UFL/F-FME/M A PAN	400,00	2,24	897,38	897,38	100%	-				
4117225	CAPPuccio ANTENNA A6 VERNICIATO X7V	102,00	8,76	893,52	893,52	100%	-				
3408845	BASE ZAMA D3 II STAGNATA*****	1.700,00	0,53	892,50	892,50	100%	-				
1247110	INDUTTANZA RAD. 8207 67 X FILTRO W95	4.690,00	0,19	891,10	891,10	100%	-				
1301610	CONNES. FEM. RAKU2 NERA	1.650,00	0,54	891,00	891,00	100%	-				
7580903	CAVO RAD37A 282436693R J87 RSA	276,00	3,22	888,72	888,72	100%	-				
8200043	AX-10 HSPA ROUTER CEL. CON MODEM INTEGR.	2,00	443,92	887,84	887,84	100%	-				
1560116	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI 16V	44,00	20,11	884,84	884,84	100%	-				
1261200	PIANO DI MASSA 15-40 JFA RSA	1.400,00	0,63	884,80	884,80	100%	-				
7540137	BASE TETTO ANT. BIF. N5SS RICAMBI	100,00	8,83	883,00	883,00	100%	-				
MAIEB	IC DRIVER 232 ICL3232ECBNZ SO16	831,00	1,06	880,86	880,86	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1360103	PCB CIRCUITO PATCH SDARS-2 DK4.1	806,00	1,09	878,54	878,54	100%	-				
1247360	INDUTTANZA IN ARIAN N°46 SPIRE SP.0.4	532,00	1,65	877,80	877,80	100%	-				
1301055	TERMINALE ESTER. GT19S/-1.6-2.9SC HIROSE	6.042,00	0,15	876,09	876,09	100%	-				
1349080	SATSHARK AUTO d65 ANTENNA	2,00	438,00	876,00	876,00	100%	-				
1349082	ANT. AUT SATSHARK 65 CON JUNCTION BOX	2,00	438,00	876,00	876,00	100%	-				
7583443	TUBO H20 VOLET D34 9826920280 PSA	270,00	3,24	874,80	874,80	100%	-				
7560138	AMPLIFICATORE FM2 A9 96 734 392 80 PSA	468,00	1,86	870,48	870,48	100%	-				
7583372	CAVO HBTC E-CALL 9827487080 K9 PSA	750,00	1,16	870,00	870,00	100%	-				
4117781	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO IND	519,00	1,67	866,73	866,73	100%	-				
1314352	CIRC. AMPLIF. AM/FM1-TV1 EU LEAD FREE	125,00	6,93	866,25	866,25	100%	-				
4117792	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Z3M	518,00	1,67	865,06	865,06	100%	-				
7542146	BASE 334-520 AM/FM/GPS FIAT 52052285 RIC	120,00	7,18	861,60	861,60	100%	-				
1314363	CIRC.AMP. AM-FM1 AGC JP B7 2012 LF P/0817	861,00	1,00	861,00	861,00	100%	-				
4117911	CAP. ANT. MSRT M161 VR-525/A BRONZO SIENA	267,00	3,22	859,74	859,74	100%	-				
1232380	FASCETTA PIOLAX COD.24225 79900	39.390,00	0,02	856,73	856,73	100%	-				
1901034	BLISTER 75 POSE PER CIRCUITI PATCH GNSS	231,00	3,70	854,70	854,70	100%	-				
4117931	CAP. ANT. GPS SHARK JFC MARRON GLACE' D17	289,00	2,95	852,55	852,55	100%	-				
4107270	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA W95 MAX	1.272,00	0,67	852,24	852,24	100%	-				
2677200	SPEZZONE NASTRO PUR 35X3mm L=100 MM	7.665,00	0,11	843,15	843,15	100%	-				
1314913	CIRCUITO PHANTOM BOX DMB LF P/1108	285,00	2,95	840,75	840,75	100%	-				
1314505	CIRCUITO AMPLIFIC. FM2 JAPAN	223,00	3,77	840,71	840,71	100%	-				
14J6373	L0402 10nH Multilayer ±5% AECQ	250.000,00	0,00	840,00	840,00	100%	-				
1901035	BLISTER 36 POSE PER CIRCUITI MLB3	262,00	3,20	838,40	838,40	100%	-				
4117932	CAP. ANT. GPS SHARK JFC NOIR AMETHYSTE GNG	283,00	2,95	834,85	834,85	100%	-				
7580777	CAVO BT RG174 FKR/F-FKR/F COD. A.MT.3,725	321,00	2,60	834,60	834,60	100%	-				
3540132	ASTA 4 EL. CROM. NERA TIPO 920 N	695,00	1,20	834,00	834,00	100%	-				
2562010	PRESSACAVO TELESTART AUDI	8.338,00	0,10	833,80	833,80	100%	-				
7580767	CAVO GSM FKR/F - FKR/F 7421 454 019 RVI	373,00	2,23	831,79	831,79	100%	-				
1293230	VENTOSA REGGICAVO TRW 305 119 3810	10.944,00	0,08	831,74	831,74	100%	-				
7580652	CAVO RG174 AD5/STRIP MT.0,500	670,00	1,24	830,80	830,80	100%	-				
4540132	ASTA 4 EL. STAMP. CROM. NERO TIPO 920N	649,00	1,28	830,72	830,72	100%	-				
1375300	SCATOLA COMPLETA ALPACCA DIPLEXER-FORO	332,00	2,50	830,00	830,00	100%	-				
4117357	CAPPuccio ANTENNA B8 COUPE VERN. X5U	494,00	1,67	824,98	824,98	100%	-				
1314823	CIRC. BASE AM-FM/GPS LF NEW P/0916	190,00	4,34	824,41	824,41	100%	-				
1377112	TUNER DIG. TER. Q100-T (solo tuner)	8,00	103,00	824,00	824,00	100%	-				
4114150	CAVO RG174 FKR/M +MATTASSINA X95+X91 RSA	1.281,00	0,64	819,84	819,84	100%	-				
2578690	SUPPORTO ASTA VOCE E PNEUMATICI	126,00	6,50	819,00	819,00	100%	-				
131462800	CIRC. SPLITTER ACT AM/FM-DAB CNH P/2203	119,00	6,87	817,53	817,53	100%	-				
2408670	BASE ZAMA ANTENNA K91 RSA * * * * *	2.101,00	0,39	816,87	816,87	100%	-				
7137281	TUNER DIG. TER. Q10 COMPLETO	12,00	68,06	816,68	816,68	100%	-				
4117449	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. X7X	463,00	1,75	810,25	810,25	100%	-				
7583192	CAVO PLANCIA A9 -98 103 714 80 PSA	375,00	2,16	810,00	810,00	100%	-				
7540282	BASE TETTO FGA330 AM/FM/DAB ALIM.DEDIC.	60,00	13,46	807,60	807,60	100%	-				
1293210	VENTOSA REGGICAVO A. RAYMOND 200590 000	24.822,00	0,03	806,72	806,72	100%	-				
3445195	INSERTO FILETTATO M2,5 STAGNATO	1.608,00	0,50	804,00	804,00	100%	-				
7580757	CAVO RNEG NIV1 A72 96 669 530 80 PSA	135,00	5,93	800,55	800,55	100%	-				
1377119	PAIR/COPPIA ANT. DVB-T/H QTM	160,00	5,00	800,00	800,00	100%	-				
7583187	CAVO PLANCIA B81 98 105 239 80 PSA	345,00	2,31	796,95	796,95	100%	-				
4117112	CAPPuccio ANT. VERN. 9946	155,00	5,14	796,70	796,70	100%	-				
4579000	ASTA FIBRA 16V AM-FM ST ANFR	1.038,00	0,76	788,88	788,88	100%	-				
7127246	CARIC USB X GO1000 CAVO MAGN. 9UCC.001.00	68,00	11,55	785,51	785,51	100%	-				
5418190	BASE ANT. INT. DUPLEX CON SMA SU GPS	63,00	12,42	782,46	782,46	100%	-				
4107430	BASE SOVRAST. ANT. SHARK II COD. SVAS.	372,00	2,10	781,20	781,20	100%	-				
3908136	CAVO RG174 FAKRA/F90° MT.0,131	527,00	1,48	779,96	779,96	100%	-				
4117824	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y5Q	481,00	1,61	774,41	774,41	100%	-				
4117551	CAPPuccio ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z7S	530,00	1,46	773,80	773,80	100%	-				
3540131	ASTA 4 EL. CROM. BIANCA TIPO 920	700,00	1,10	770,00	770,00	100%	-				
1290400	VITE ATF SPEC.L. 7,5 TSP TC INOX	100.000,00	0,01	762,00	762,00	100%	-				
4201070	ANT. INTERNA TELEFONO II° ASS. CALEARO	172,00	4,42	760,24	760,24	100%	-				
7580487	CAVO RADIO PLANCIA FM2 50509810 955 ALFA	840,00	0,90	756,00	756,00	100%	-				
131445700	CIRC. AMFM/GNSS P13A P/1725	62,00	12,19	755,78	755,78	100%	-				
7580819	CAVO ABITACOLO A9 98 010 990 80 PSA	160,00	4,72	755,20	755,20	100%	-				
1301822	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. K 59Z115-000-K	2.845,00	0,27	755,06	755,06	100%	-				
1301886	HOUSING FKR/F 360° 59Z006-TOOB COD.B	3.593,00	0,21	754,53	754,53	100%	-				
1269930	POLISTIRENE CONDUTTIVO ROTOLO 640X1,5MM	178,89	4,20	751,34	751,34	100%	-				
7583196	CAVO PLANCIA A9 -98 103 710 80 PSA	490,00	1,53	749,70	749,70	100%	-				
7580746	CAVO INTERCO. DIETRO B81 9674673980 PSA	200,00	3,74	748,00	748,00	100%	-				
4117565	CAPP. RADOME BLU-KGN GDN	87,00	8,58	746,46	746,46	100%	-				
4117446	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z5A	425,00	1,75	743,75	743,75	100%	-				
14ER031	C radiale 100uF Elettrolitico 50V 105 ±2	27.486,00	0,03	742,12	742,12	100%	-				
2805088	CAVO RG174 50 OHM NERO MT. 3,455	1.000,00	0,74	740,00	740,00	100%	-				
3908285	CAVO RG174 FKR/M MTO,198 COD. K.M145 MY18	511,00	1,44	735,84	735,84	100%	-				
131447405	CIRC.AMP. AM-FM JP LF V2.3 VW482 P/0920	100,00	7,35	735,00	735,00	100%	-				
1345243	KIT FISSAGGIO X STAFFA EASY MOUNT SA008	1.051,00	0,70	734,86	734,86	100%	-				
5801839	CAVO RG58 FKR/F90°-FKR/M.M.1,27 BT-COD.H	224,00	3,28	734,72	734,72	100%	-				
1510079	CARTONCINO 140g A4/4	11.850,00	0,06	734,70	734,70	100%	-				
4117645	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y3M	318,00	2,31	734,58	734,58	100%	-				
1510275	ANGOLARE IN CARTONE X VASSOI BLISTER	1.046,00	0,70	732,20	732,20	100%	-				
1550295	IST.ANTENNA TV INTERNA BAFFO	14.075,00	0,05	731,89	731,89	100%	-				
1190845	TUBO ACQUA MGI COUTIER PSA 9687506080	811,00	0,90	731,43	731,43	100%	-				
4801026	CAVO 75 OHM FKR/F-FKR/F 5,220 A72 RNEG	422,00	1,73	730,06	730,06	100%	-				
131465204	CIRC.AMP. MIB AM/FM JP+AGC V2.3 LF P/0920	99,00	7,36	728,64	728,64	100%	-				
4239172	GRUPPO CAVI ANT. FM/GPS/GSM K91 RSA	408,00	1,78	726,24	726,24	100%	-				
7580515	CAVO RD4 Niv.1 A72 96 655 563 80 PSA	315,00	2,30	724,50	724,50	100%	-				
7580814	CAVO ABITACOLO A9 96 743 629 80 PSA	210,00	3,45	724,50	724,50	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale		5.449.916,98			2.909.217,04		2.540.699,94	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
1314226	CIRC.AMP.MIB FM2 EU LF V3.1 VW482 P/0920	566,00	1,28	722,22	722,22	100%	-	
2408480	BASE ZAMA VLV TRUCKS	1.167,00	0,62	722,07	722,07	100%	-	
4117788	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y3J	432,00	1,67	721,44	721,44	100%	-	
7560165	AMPLI. FM2/DAB FEED UNITI 284486	67,00	10,76	720,92	720,92	100%	-	
4117435	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z7L	459,00	1,57	720,63	720,63	100%	-	
7542062	BASE ANT. TRIPLEX 5V RSA B8&C84 RICAMBI	51,00	14,12	720,12	720,12	100%	-	
3908047	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD.B MT.0,094 VW	1.600,00	0,45	720,00	720,00	100%	-	
1559256	ETICH.ADES.POLIESTERE ROSSA 20X40	18.000,00	0,04	720,00	720,00	100%	-	
4117683	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW BLU MIRAB.525	21,00	34,17	717,57	717,57	100%	-	
1215902	CONTACT FEM MM.1 AMP 66504-4	30.000,00	0,02	717,30	717,30	100%	-	
1301810	HOUSING FKR/F DOPPIO COD.I 592115-000-I	2.697,00	0,27	715,78	715,78	100%	-	
4117853	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y8Z	443,00	1,61	713,23	713,23	100%	-	
7137483	GWFFIVE VW CAN GWFF1VC1	8,00	88,88	711,04	711,04	100%	-	
2462350	PERNO SPILLO DTS	1.800,00	0,39	710,28	710,28	100%	-	
3490184	VITE TE RENAULT ZINC. BIANCA RINF.12 MI	12.699,00	0,06	708,60	708,60	100%	-	
4117637	CAPP. RADOME BLU IRON	73,00	9,68	706,64	706,64	100%	-	
1214430	COPRICONN.FEMM. GT5-1S-HU(B) 755-0038-9	6.338,00	0,11	703,52	703,52	100%	-	
1268680	RIFLETTORE ANTENNA WIDEBAND-ENCLOSURE	74,00	9,50	703,00	703,00	100%	-	
7680171	ANTENNA GSM/DCS VLV TRUCKS	72,00	9,76	702,72	702,72	100%	-	
7580718	CAVO RG174 GT19-FKR/F MT.0,200 B7 PSA	280,00	2,50	700,00	700,00	100%	-	
3440248	CARTER LUNOTTO VERNICIATO PSA N68	700,00	1,00	700,00	700,00	100%	-	
3908103	CAVO RG58 FAKRA-F MT.0,420 F149AD	357,00	1,96	699,72	699,72	100%	-	
4117154	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO 7P7P - K75	136,00	5,14	699,04	699,04	100%	-	
131440605	CIR.AMP.MIB2 AM/FM/TV JP V17.3 LF P/0920	55,00	12,70	698,50	698,50	100%	-	
7581108	CAVO ADATTATORE STREET PILOT GARMIN CALE	136,00	5,13	697,68	697,68	100%	-	
4108331	BASE I*AS.SOVR+SPUGN+PREAG.SDARS/GPS/TEL	536,00	1,30	696,80	696,80	100%	-	
8200024	READER M210-2G F	33,00	21,11	696,78	696,78	100%	-	
4117685	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW GRIGIO INGR.730	19,00	36,61	695,59	695,59	100%	-	
1314216	CIR.AMP.MIB AM/FM1 EU V2.1LF VW482 P0920	462,00	1,51	695,31	695,31	100%	-	
1190335	GUAINA QUIETSLEEVE 3430 6 BLACK	2.500,00	0,28	694,15	694,15	100%	-	
2522850	CAP. GREZZO SDARS 2 B8 LIMO L9810401	1.507,00	0,46	693,22	693,22	100%	-	
3908048	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD. 1 MT.0,094 VW	1.540,00	0,45	693,00	693,00	100%	-	
4117713	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Z9Z	468,00	1,48	692,64	692,64	100%	-	
1314862	CIRCUITO AMPLIFICATORE AM/FM1	265,00	2,61	692,17	692,17	100%	-	
4117706	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y1P	572,00	1,21	692,12	692,12	100%	-	
7580708	CAVO ABITACOLO B71-B75 96 756 563 80 PSA	210,00	3,29	690,90	690,90	100%	-	
7583257	CAVO MMC-FM2-DG 282433529R X10 RSA	200,00	3,45	690,00	690,00	100%	-	
1901033	BLISTER 70 POSE X CIRC. AMPLI. RSA	60,00	11,50	690,00	690,00	100%	-	
3901082	CAVO RG174 HC97F MT.0,665 RADIO VLV	784,00	0,88	689,92	689,92	100%	-	
4117461	CAPP. ANT. B8 COUPEE II SDARS VERN. X7V	405,00	1,70	688,50	688,50	100%	-	
1301671	INSER.+FERU.FKR/F RG174 59K14B-102/90 WP	447,00	1,54	688,38	688,38	100%	-	
1314843	CIRCUITO BASE TETRA-GPS LF	32,00	21,50	688,08	688,08	100%	-	
7580490	CAVO GPS PLANCIA 50510256 955 ALFA ROMEO	800,00	0,86	688,00	688,00	100%	-	
5801266	CAVO GPS FKR/F-FKR/M MT.4,975 B787 PSA	310,00	2,21	685,10	685,10	100%	-	
7580883	CAVO HAYON X10 282457169R RSA	100,00	6,85	685,00	685,00	100%	-	
4117695	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO C9A Pure White	133,00	5,14	683,62	683,62	100%	-	
4117795	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y5Q	409,00	1,67	683,03	683,03	100%	-	
1314975	CIRCUITO AMPLIF. TV CALEARO LEAD FREE	455,00	1,50	682,50	682,50	100%	-	
3449415	LAMELLA DI CONT TAGLIAT CIRC P1103 STAGN	49.000,00	0,01	681,59	681,59	100%	-	
1314531	CIRCUITO ANT. SDARS INTEROP. + TELE	59,00	11,54	680,86	680,86	100%	-	
7560098	MULTIPIXEL 4MT / TETRA TUNABILE VW	21,00	32,06	673,26	673,26	100%	-	
2113019	CAVO RG316 AD.10CM SMA/F PAN-MMCX/M90°	204,00	3,30	673,20	673,20	100%	-	
3908090	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA MAS. MT.1,031	403,00	1,67	673,01	673,01	100%	-	
4801143	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F 90° MT.1,090 PSA	800,00	0,84	672,00	672,00	100%	-	
M11310370	IC CX23102 VIDEO/AUDIO DECODER USB INTER	100,00	6,70	670,00	670,00	100%	-	
7542092	BASE TETTO ANT. BIF. RVI VLV MAGNUM08 RI	55,00	12,18	669,90	669,90	100%	-	
4117349	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X5X	374,00	1,78	665,72	665,72	100%	-	
5801538	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.2,205	242,00	2,75	665,50	665,50	100%	-	
1214440	COPRICONN.MAS. GT5-1PP-HU(B) 755-0040-0	2.496,00	0,27	661,44	661,44	100%	-	
7583227	CAVO X10 MID AUDIT. DD 282431611R RSA	80,00	8,26	660,80	660,80	100%	-	
7127253	DOCKING STATION VW GOLF 7 60.7614	20,00	33,01	660,20	660,20	100%	-	
4117785	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO X7Q	395,00	1,67	659,65	659,65	100%	-	
4117367	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Y7J	392,00	1,67	654,64	654,64	100%	-	
7542177	BASE AM/FM-DAB ATRN-RSA 282179409R RIC.	120,00	5,44	652,80	652,80	100%	-	
7137609	AV/IN OPV-1RR	2,00	326,16	652,32	652,32	100%	-	
7583693	CAVO DAB A147M6002F LOTUS	100,00	6,51	651,00	651,00	100%	-	
7580498	CAVO RADIO PROLUN. FM2 51809295 844 LNC	400,00	1,62	648,00	648,00	100%	-	
1314831	CIRCUITO AMPLIF. AM/FM1 SENZA AGC***	313,00	2,07	647,91	647,91	100%	-	
1510286	ANGOLARE NERO IN PLASTICA 40X70MM X VW	4.300,00	0,15	645,00	645,00	100%	-	
3579012	ASTA AM/FM RUBIS TETRA STIL3MAX NEW	79,00	8,16	644,64	644,64	100%	-	
4117900	CAP.ANT.MSRT M161 VR-513/A CHAMPAGNE	200,00	3,22	644,00	644,00	100%	-	
1290135	VITE DI AGGANCIO TETTO MIB ZINCATO	26.600,00	0,02	638,40	638,40	100%	-	
131465203	CIRC.AMP.MIB AM/FM JP+AGC V2.3 LF P/0920	275,00	2,32	638,00	638,00	100%	-	
4117187	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Y3J	364,00	1,75	637,00	637,00	100%	-	
7583402	CAVO 4G-VHT DAD 9827828180 K9 PSA	530,00	1,19	630,70	630,70	100%	-	
7138086	KIT DISH SATSHARK 85	15,00	41,84	627,60	627,60	100%	-	
2408890	BASE ZAMA TRIPLEX AM ZINCATO BIANCA	738,00	0,85	627,00	627,00	100%	-	
7750024	ANT. GPS INTERNA FKR/F H45 RSM	120,00	5,22	626,40	626,40	100%	-	
4117477	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y3J	337,00	1,85	623,45	623,45	100%	-	
7137486	GWFFIVE BMW 40 PIN GWFF1BM4	7,00	88,86	622,04	622,04	100%	-	
7542235	BASE AM/FM/DAB/GPS FIAT 52082573 RIC.	60,00	10,26	615,60	615,60	100%	-	
1901022	BLISTER 14 POSE BASI P32M NISSAN	192,00	3,20	614,40	614,40	100%	-	
14K6731	L0402 3,9nH Multilayer ±0,1nH	9.900,00	0,03	287,10	287,10	100%	-	
4114250	CAVO RG174 FKR/M AM/FM MT.1,119 NASTR.	667,00	0,92	613,64	613,64	100%	-	
4117352	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Z7H	367,00	1,67	612,89	612,89	100%	-	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale		5.449.916,98			2.909.217,04			2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
4117737	CAPPUC.ANT.MSRT M156 VR-815/B SILK BLACK	195,00	3,14	612,30	612,30	100%	-	
2684170	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X75	5.100,00	0,12	612,00	612,00	100%	-	
1559155	ETICHETTA SU FOGLIO ADESIVO A4/4	36.000,00	0,02	612,00	612,00	100%	-	
5899821	CAVO LTE2 RG174 FKR/F WP 'F' SMA/M MT.5	113,00	5,40	610,20	610,20	100%	-	
1580133	SCAT. CARTONE 570X370X260 KMFMK/34242/BC	512,00	1,19	609,28	609,28	100%	-	
1317852	CAVO RG58 SMA-M90*/FKR-F COD.C MT.3,0	160,00	3,80	608,00	608,00	100%	-	
5873735	CAVO RG58 FME-HC97F MT.5,0	129,00	4,71	607,59	607,59	100%	-	
MALBQ	DIODO ZENER 4V7 1/2 W (PTH)	68.970,00	0,01	606,94	606,94	100%	-	
7583400	CAVO 4G-GPS DAD GM 9825252480 K9 PSA	550,00	1,10	605,00	605,00	100%	-	
4290000	VITE ATF SPECIALE L8.5 TSP TC MODIFICATA	1.890,00	0,32	604,80	604,80	100%	-	
1590165	CARTONE SAGOMATO 42 POSE AUTOPORTANTE	1.023,00	0,59	603,57	603,57	100%	-	
2508450	PREAGGAG. ISOL.MLB TAPPO -053634	5.340,00	0,11	602,89	602,89	100%	-	
1317832	CAVO UNIP.1,5MMQ OCCHI.M6 L1,200 B71 PSA	1.946,00	0,31	597,42	597,42	100%	-	
1293470	VENTOSA REGGICA.6,5 ARAYMOND 240814.000	5.430,00	0,11	597,30	597,30	100%	-	
4117611	CAPP.ANT.SDARS F142 BIANCO AVUS	60,00	9,95	597,00	597,00	100%	-	
4117363	CAPPuccio ANTENNA B8 COUPE VERN. Z3F	356,00	1,67	594,52	594,52	100%	-	
2417280	CARTOCCIO SPINA AD5	22.000,00	0,03	594,00	594,00	100%	-	
2583230	ANTENNA AM/FM1/DAB	400,00	1,49	594,00	594,00	100%	-	
4107230	BASE ZAMA SOVRASTAMP. SDARS MSRT	217,00	2,73	592,41	592,41	100%	-	
1302300	BASE ANTENNA SL FME-M CHROME	80,00	7,40	592,00	592,00	100%	-	
4117923	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP PRIMER	51,00	11,59	591,09	591,09	100%	-	
2484910	TUBETTO MAS.ZAMA D.4,95 PES.0,65	11.150,00	0,05	590,95	590,95	100%	-	
7137404	GW100 MY09 BMW 40 PIN GW16BM4	12,00	49,18	590,16	590,16	100%	-	
1313990	CONNESSIONE AK70 MASCHIO X RG58	907,00	0,65	589,55	589,55	100%	-	
1370070	READER ACCESS BLACK REF. R00703002A	15,00	39,30	589,50	589,50	100%	-	
5815150	CAVO RG58 FKR/F CODE C-GT5/F MT.10	87,00	6,77	588,99	588,99	100%	-	
4117840	CAPP. PINNA MLB EU VERN. 041	329,00	1,79	588,91	588,91	100%	-	
2161087	ANT.COMPACT 3G 5MT SMA/M BULK	30,00	19,60	588,00	588,00	100%	-	
M11310260	FXO-HC735-27.000 Oscillatore 27	995,00	0,59	587,05	587,05	100%	-	
4117912	CAP.ANT.MSRT M161 VR-120/B ROSSO FOLGORE	182,00	3,22	586,04	586,04	100%	-	
4117684	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW BLU POZZI 520	16,00	36,61	585,76	585,76	100%	-	
1301809	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. E 59Z115-000-E	2.200,00	0,27	583,88	583,88	100%	-	
5640051	MULTIPLEXER TETRA MLB	20,00	29,19	583,80	583,80	100%	-	
1173680	CAVO 50 OHM TYPE RG58 105°	2.100,00	0,28	580,65	580,65	100%	-	
7580279	CAVO RG174 FKR-M/AK72 AK101 MT.3,05 RSA	205,00	2,83	580,15	580,15	100%	-	
1190401	GUAINA TERM.+ COLLA QSHZ-125-NR3-75MM	13.407,00	0,04	579,86	579,86	100%	-	
1593012	STAGNO IN FILO D. 0,75 MM. SN60 PB40	42,00	13,80	579,60	579,60	100%	-	
14IA090	Amp. Int. SOT363 QPA0363 SMD GPS (ESD)	2.535,00	0,23	576,13	576,13	100%	-	
1255020	MAGNETE PER ANTENNA*****	1.915,00	0,30	574,50	574,50	100%	-	
2155012	CIRC. 4,9-5,9 GHZ FR4 SP.0,8 MM ANT. N/F	82,00	7,00	574,00	574,00	100%	-	
1580051	ART.51 SCAT.420X320X450 KFFMT 32242	283,00	2,03	573,50	573,50	100%	-	
1301800	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. B 2-1452726-2	8.433,00	0,07	572,77	572,77	100%	-	
1227020	ELEMENTO RICEVENTE TV CON DEPOSITO AG	715,00	0,80	572,00	572,00	100%	-	
4117810	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z9Z	362,00	1,58	571,96	571,96	100%	-	
4117818	CAPP. PINNA MLB EU VERN. R5W	319,00	1,79	571,01	571,01	100%	-	
1215700	CONTACT CONNESSIONE AD5/99	40.000,00	0,01	570,80	570,80	100%	-	
1348024	AV/IN MERAV W204 HARMAN KARDON	2,00	284,87	569,74	569,74	100%	-	
2522121	CAPPuccio MIB SDARS GREZZO L9813401	1.673,00	0,34	568,82	568,82	100%	-	
7583246	CAVO HAYON KFD FM1/2 DAB 282454343R RSA	35,00	16,23	568,05	568,05	100%	-	
4117789	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y4S	338,00	1,67	564,46	564,46	100%	-	
7540113	BASE TETTO ANT. BIF. NSSN	80,00	7,05	564,00	564,00	100%	-	
4117426	CAPPuccio ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y3J	359,00	1,57	563,63	563,63	100%	-	
5800701	CAVO 50 OHM HC97M/FMEF MT.0,195	290,00	1,94	562,60	562,60	100%	-	
1590137	VASSOIO ANT. RADIO RSA/FIAT/RSM	312,00	1,80	561,60	561,60	100%	-	
1301997	CONTATTO FAKRA/M RG58LL 59S10L-1E4/20E	11.000,00	0,05	561,00	561,00	100%	-	
3908191	CAVO RG58 FKR/M MT.1,216 F151	364,00	1,54	560,56	560,56	100%	-	
7580626	CAVO RADIO PLA.GUIDA DX 50515686 955 ALF	600,00	0,93	558,00	558,00	100%	-	
4239002	GRUPPO CAVI ANT. DUPLX BREAK RSA	106,00	5,26	557,56	557,56	100%	-	
7580612	CAVO RADIO DIVERSITY 5P0 035 550 S SEAT	140,00	3,98	557,47	557,47	100%	-	
1301845	HOUSING FKR/F 90° 592066-000A COD.A	5.562,00	0,10	556,20	556,20	100%	-	
1214100	COPRICONTATTO AMP 1-929595-1 2K***	6.332,00	0,09	555,63	555,63	100%	-	
7137650	INTER A/V VW/SK SENZA RETROCAM.C1-MFD3	4,00	138,90	555,61	555,61	100%	-	
1313932	MQS 3 VIE X CONTATTO MAS 0-953698-1 NERO	5.450,00	0,10	555,25	555,25	100%	-	
1378210	STAFFA EASY MOUNT X ANT.FIBERGLASS	461,00	1,20	552,57	552,57	100%	-	
4117457	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z5F	315,00	1,75	551,25	551,25	100%	-	
4117368	CAPPuccio ANTENNA B8 COUPE VERN. Z3M	330,00	1,67	551,10	551,10	100%	-	
4117686	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW GRIGIO ALLO.750	15,00	36,61	549,15	549,15	100%	-	
5579920	ASTA AM/FM RUBIS TETRA MOTO	156,00	3,52	549,12	549,12	100%	-	
1314852	CIRCUITO 141-174 MHz TEL OSV 80°	75,00	7,32	549,00	549,00	100%	-	
2684180	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X100	3.650,00	0,15	547,50	547,50	100%	-	
7583389	CAVO HBTL 282438641R GND-KFD RSA	88,00	6,22	547,36	547,36	100%	-	
1317769	CAVO 75 OHM ANT.TV F MAS./JACK FEM MT.2	182,00	3,00	546,00	546,00	100%	-	
3908218	CAVO RG174 FKR/F COD.K MT.0,305 MSRT	470,00	1,16	545,20	545,20	100%	-	
1215300	CAPPuccio GOMMA X ANT.FIBERGLASS 4G	1.090,00	0,50	545,00	545,00	100%	-	
M13300160	CONN. MASCHIO 48 POLI A+C 90° 3FILE	664,00	0,82	544,48	544,48	100%	-	
2462370	PERNO TELESCOPIO L130	4.535,00	0,12	544,20	544,20	100%	-	
5576332	ASTA FIBRA CHIAVE DA 11 RUBIS RSA	812,00	0,67	544,04	544,04	100%	-	
1301690	HOUSING FKR/F 592061-000-F COD.F WP	485,00	1,12	543,20	543,20	100%	-	
7130041	CAVO RG174 FKR/F COD.C-MMCX/M90° MT.5	149,00	3,64	542,36	542,36	100%	-	
1510266	KIT IMBALLAGGIO SPERRKREIS	1.390,00	0,39	542,10	542,10	100%	-	
3409303	BASE ZAMA MIB SDARS ZINCATA FULL ISOLATA	880,00	0,62	541,88	541,88	100%	-	
1308110	BASIC VARIOCOM VC3 DATAPORT ART.321100	10,00	53,97	539,74	539,74	100%	-	
1314316	CIRC.AMPLI.INTE.FM LF P/1211 WINNERCOM	452,00	1,19	539,24	539,24	100%	-	
7583195	CAVO PLANCIA A9 -98 103 711 80 PSA	350,00	1,53	535,50	535,50	100%	-	
1590152	CARTONE SAGOMATO 25 POSE X ANT.TAPPO	661,00	0,81	535,41	535,41	100%	-	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
M11310035	TPS 61175 3A DC-DC BOOST CONVERT	295,00	1,81	534,93	534,93	100%	-				
1360227	CIRCUITO ANT. GSM - UMTS - LTE LF	387,00	1,38	534,06	534,06	100%	-				
7542093	BASE ANT. RADIO RVI VLV MAGNUM08 RIC	58,00	9,20	533,60	533,60	100%	-				
4117844	CAPP. PINNA MLB EU VERN. A9B	298,00	1,79	533,42	533,42	100%	-				
4178260	SUPPORTO ASTA VOCE 656 NUMERATO	31,00	17,14	531,34	531,34	100%	-				
1314726	CIRC. BASE RUBIS YAMAHA P/1616	112,00	4,74	530,88	530,88	100%	-				
1313931	MQS 3 VIE X CONTATTO FEM. 953697-1 NERO	7.070,00	0,07	529,05	529,05	100%	-				
3908085	CAVO RG174 XLPE GPS FKR/M MT.1,035 II*PR	313,00	1,69	528,97	528,97	100%	-				
4117811	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K6S	328,00	1,61	528,08	528,08	100%	-				
7583314	CAVO GENERICO TNC/M90*-TNC/M90*MT.6,5	65,00	8,08	525,20	525,20	100%	-				
1301276	CORPO 59K27D-1M4/90Z4-E X RTK COD.E	750,00	0,70	525,00	525,00	100%	-				
7542102	BASE RADIO GPS PHNTM X83 GM RIC.	50,00	10,46	523,00	523,00	100%	-				
4117474	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X7W	402,00	1,30	522,60	522,60	100%	-				
2522221	CAPPUCCIO ANT. MSRT M161	1.450,00	0,36	522,00	522,00	100%	-				
1360228	PINNA GSM - UMTS - LTE	378,00	1,38	521,64	521,64	100%	-				
1317841	CAVO RG316 FME/M MT.0,290 CAT	183,00	2,85	521,55	521,55	100%	-				
4117734	CAPPUC. ANT. MSRT M156 VR-525/A BRONZE	166,00	3,14	521,24	521,24	100%	-				
4117364	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Y9C	312,00	1,67	521,04	521,04	100%	-				
2451450	MOLLA INOX HC97 MASCHIO	41.280,00	0,01	520,13	520,13	100%	-				
4117190	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z7L	296,00	1,75	518,00	518,00	100%	-				
7580577	CAVO SCOCCA AM/FM-GPS F149 AD 247301	78,00	6,64	517,92	517,92	100%	-				
7583197	CAVO PLANCIA A9 - 98 103 709 80 PSA	599,00	0,86	515,14	515,14	100%	-				
2408460	BASE ZAMA M11,5 KANGOO RSA	1.729,00	0,30	514,72	514,72	100%	-				
7137095	KIT MONT. AUTO RIDER 2 EMO70526948	14,00	36,76	514,65	514,65	100%	-				
14LN475	L 1008 4,7uH Wire wound ±20%	20.000,00	0,03	514,20	514,20	100%	-				
5800707	CAVO RG58 HC97F/FME MT.3,015 HYMER	160,00	3,20	512,00	512,00	100%	-				
1263180	SOFFIETTO PASSACAVO PORTELLONE F151	200,00	2,56	512,00	512,00	100%	-				
5414672	BASE RADIO + TELEF + WIFI + GPS SHARK II	27,00	18,92	510,84	510,84	100%	-				
7137745	INDUSTRIAL VEHICLE CAMERA CAM-970(RCA)	20,00	25,47	509,40	509,40	100%	-				
1190321	GUAI. TERMO. DSG-CANUSA DERAY-I 3000 9,5/3	1.500,00	0,34	508,95	508,95	100%	-				
2805085	CAVO RG174 50 OHM NERO MT. 5,352 RNEG	400,00	1,27	508,00	508,00	100%	-				
3579390	ASTA FIBRA ANTFS 4 MT/2 MT TETRA TEL VW	86,00	5,89	506,54	506,54	100%	-				
1314495	CIRCUITO AMPLIFIC. AM/FM1 JAPAN	201,00	2,52	506,52	506,52	100%	-				
3579870	ASTA FIBRA MLB TETRA	57,00	8,88	506,16	506,16	100%	-				
7583772	CAVO PDB AM/FM1 9842578180 K9 PSA	210,00	2,41	506,10	506,10	100%	-				
1349148	SATSHARK II D85 BASE MOTORE	1,00	504,00	504,00	504,00	100%	-				
5579050	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTFS DAB M5	175,00	2,88	504,00	504,00	100%	-				
1349132	SATSHARK AUTO D85 TWIN LNB ANTENNA	1,00	503,00	503,00	503,00	100%	-				
2409020	BASE ZAMA ANTENNA SHARK II COD.SVAS.	270,00	1,86	502,24	502,24	100%	-				
8200019	ROUTER AX-VPN FULL	1,00	501,10	501,10	501,10	100%	-				
8610101	ANT.RFID XS-HD SIDE A RG58 3M SMA/M	3,00	166,84	500,52	500,52	100%	-				
1314473	CIRCUITO BASE TETRA 80° LF P/1205	100,00	5,00	500,00	500,00	100%	-				
1590214	TESTINA DI CHIUSURA NASTRO PER MA447	25.000,00	0,02	500,00	500,00	100%	-				
7137575	EASY-TRACKER GSM-GPS TFGPA4010	5,00	99,89	499,47	499,47	100%	-				
2585020	TUBETTO ASTA	49.850,00	0,01	498,50	498,50	100%	-				
7680344	ANTENNA GSM/DCS VLV TRUCKS MAGNUM 2008	53,00	9,40	498,20	498,20	100%	-				
7137642	AGILA KIT 4,3 EU LIVE ITCA431V1A	2,00	248,46	496,92	496,92	100%	-				
7540348	BASE 16V AM/FM-DAB ATFR 6P0.035.501.A	50,00	9,90	495,00	495,00	100%	-				
7583267	CAVO PLAN.B618 AM/FM-DAB 9813714980 PSA	300,00	1,65	495,00	495,00	100%	-				
7550105	ASTA FIBRA OPACA 2MT / GSM-DCS / TST VW	134,00	3,69	494,46	494,46	100%	-				
7580921	CAVO PLANCIA B78 98 067 093 80 PSA	321,00	1,54	494,34	494,34	100%	-				
1190130	TUBO ACQUA FICOSA 48HP1A375350000	346,00	1,42	493,04	493,04	100%	-				
1174121	CAVO 4 MMQ ICC C7127100D NERO	1.700,00	0,29	493,03	493,03	100%	-				
1190980	ADESIVO EPOSSIDICO DP-190 3M	34,00	14,50	493,00	493,00	100%	-				
7137297	CABLE POWER-MEDIA QTM-PWR100K(QTM100K)	39,00	12,64	492,93	492,93	100%	-				
7137410	GW100 MY09 PSA CAN GW16PC1	10,00	49,18	491,80	491,80	100%	-				
1301812	HOUSING FKR/F AMP 0-1452728-2 COD.B	9.430,00	0,05	491,68	491,68	100%	-				
1301065	CONNES. TERMIN. F GT13-2428/1.6-2.9SCF	1.500,00	0,33	490,50	490,50	100%	-				
1314311	CIRCUITO SPLITTER ATTIVO FM *****	228,00	2,15	490,20	490,20	100%	-				
1174140	CAVO 0,35MMQ LEONI 76783010K888 MARRONE	17.010,00	0,03	489,89	489,89	100%	-				
4117423	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X7V	311,00	1,57	488,27	488,27	100%	-				
5801859	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2.380 COD.G	190,00	2,56	486,40	486,40	100%	-				
M11310280	IC CS4334-KSZ DAC Audio	361,00	1,35	485,55	485,55	100%	-				
4801236	CAVO 75 OHM FAKRA/F MT. 3,225 RSA	475,00	1,02	484,50	484,50	100%	-				
4117493	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z4X	252,00	1,92	483,84	483,84	100%	-				
1349131	SATSHARK AUTO D65 TWIN LNB BASE	1,00	483,00	483,00	483,00	100%	-				
1190905	COLLA STICK 3789 Q 3M	5,36	90,00	482,40	482,40	100%	-				
7580674	CAVO PLANCIA AM/FM+GPS+SDRS F149 252933	50,00	9,64	482,00	482,00	100%	-				
5811103	CAVO 75OHM+ALIM. HC97M/FKRF DOPPIO COD.B	97,00	4,96	481,12	481,12	100%	-				
131478603	CIRC. SPLITTER ATTIVO 3 VIE GNSS P/1618	40,00	12,00	480,00	480,00	100%	-				
7580571	CAVO RNEG abit. A51 9665191480 PSA	149,00	3,22	479,78	479,78	100%	-				
4117231	CAPP.ANT. A6 VERN. X7W	358,00	1,34	479,72	479,72	100%	-				
5801498	CAVO RG58 GPS FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.2,020	180,00	2,66	478,80	478,80	100%	-				
7540454	BASE AM/FM ATRN-NSSN B12L 282B33VU0A	149,00	3,21	478,29	478,29	100%	-				
4117091	CAP.ANT.SDRS-GPS F142V5 SP BLU MIRAB.525	40,00	11,95	478,00	478,00	100%	-				
1314675	CIRCUITO AMPLIF. AM-FM AGC VETRO*****	285,00	1,68	477,95	477,95	100%	-				
M11310120	IC PCF51AC256ACPUE SMD	150,00	3,18	477,30	477,30	100%	-				
2805096	CAVO RG174 50 OHM NERO MT.5,700	500,00	0,95	475,00	475,00	100%	-				
3449085	LAMELLA CONTATTO AD5 STAGNATA IT	70.800,00	0,01	474,36	474,36	100%	-				
1317840	CAVO RG316 SMA/F MT.0,210 CAT	166,00	2,85	473,10	473,10	100%	-				
7580709	CAVO ABITACOLO B71-B75 96 756 564 80 PSA	100,00	4,73	473,00	473,00	100%	-				
7540553	BASE AM/FM/DAB/GNSS SSM24 282162312R RSA	57,00	8,29	472,53	472,53	100%	-				
7580460	CAVO RG58 T908/TNC-M L5,50 MT.	64,00	7,38	472,32	472,32	100%	-				
1590136	FOGLIO CART. NERO CONDUT. 535X305XCIRCUI	1.523,00	0,31	472,13	472,13	100%	-				
4117366	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Z5F	282,00	1,67	470,94	470,94	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	2.540.699,94			
1580233	SCATOLA CUSTOM MM	549,00	0,85	468,79	468,79	100%	-				
1301693	HOUSING FKR/F 59Z061-000-Z COD.Z WP	608,00	0,77	468,16	468,16	100%	-				
7580804	CAVO PLANCIA A9 96 743 619 80 PSA	600,00	0,78	468,00	468,00	100%	-				
1313934	MQS 4 VIE X CONTAT.MAS 1379674-1 NERO	3.600,00	0,13	468,00	468,00	100%	-				
M11310160	IC FTDI FT232RL SMD	191,00	2,45	467,95	467,95	100%	-				
4117189	CAPP.ANT. A6 VERN. Y9C	296,00	1,58	467,68	467,68	100%	-				
8610080	ANT.STILO DB+CAVO AD D=1,37MM 0,2M UFL/F	90,00	5,18	466,20	466,20	100%	-				
1216540	SPREIZMUTTER WHT.000.025 - 0,7mm	3.228,00	0,14	466,06	466,06	100%	-				
5801474	CAVO RG58 FM1 FKR/FB'-FKR/FB' MT.1,970	195,00	2,39	466,05	466,05	100%	-				
7137722	WiDna M8 AIRBORNE	18,00	25,87	465,66	465,66	100%	-				
7137900	ECL AVN726EE	1,00	465,14	465,14	465,14	100%	-				
7137840	TT GO LIVE CC 1CR0.002.27	2,00	231,46	462,91	462,91	100%	-				
1111105	ABS + PA TERBLEND N NM-11BLACK 17400****	125,00	3,70	462,50	462,50	100%	-				
M12410226	C 1210 22000000 PF 22uF X5R	5.134,00	0,09	462,06	462,06	100%	-				
7580734	CAVO ABITACOLO B81 96 747 192 80 PSA	110,00	4,20	462,00	462,00	100%	-				
M11310030	TPS62420 Dual Step Down DC-DC Co	293,00	1,57	459,78	459,78	100%	-				
4117526	CAPP.ANT. A6 VERN. X5Q	362,00	1,27	459,74	459,74	100%	-				
1349081	SATSHARK AUTO d85 ANTENNA	1,00	458,00	458,00	458,00	100%	-				
131410800	CIRC.AMFM/DAB STILV P1622 200/54 V1	204,00	2,24	456,12	456,12	100%	-				
7580731	CAVO PLANCIA B81 96 746 989 80 PSA	200,00	2,28	456,00	456,00	100%	-				
7137831	KIT MONT. AGG ONE/XL X30 9UUB. 001. 00	44,00	10,35	455,25	455,25	100%	-				
3908159	CAVO RG58 FKR/F.MT.0.144 F142	247,00	1,84	454,48	454,48	100%	-				
7583142	CAVO ANTENNA COMBO F151G 311536	39,00	11,63	453,57	453,57	100%	-				
1214110	COPRI CONTATTO AMP 1-929587-1	6.269,00	0,07	453,25	453,25	100%	-				
2563010	PLACCHETTA PORTA CONNESSIONI RSA	5.300,00	0,09	450,50	450,50	100%	-				
1317943	CAVO CO100 PROL.SMA/F-SMA/M RP L=5M	66,00	6,83	450,45	450,45	100%	-				
7580259	CAVO 75 OHM HC97M/ADS MT.4,985 ST	250,00	1,80	450,00	450,00	100%	-				
7240048	PIANO DI MASSA ALLUMINIO ADES. VLV TRUCK	212,00	2,12	449,44	449,44	100%	-				
7580707	CAVO ABITACOLO B71 96 756 562 80 PSA	240,00	1,87	448,80	448,80	100%	-				
2537270	GOMMINO PASSACAVO OEM **	2.991,00	0,15	448,65	448,65	100%	-				
14CA093	C 0603 470nF X7R 25V ±10% AECQ	32.000,00	0,01	448,00	448,00	100%	-				
7583256	CAVO MMC-FM1-DG 282435925R X10 RSA	226,00	1,98	447,48	447,48	100%	-				
7410040	DADO DI FISSAGGIO CH22 D182	1.015,00	0,44	446,60	446,60	100%	-				
1314484	CIRC.AMP.MIB FM JP LF V3.3 VV482 P/0920	217,00	2,05	444,85	444,85	100%	-				
5815184	CAVO RG174 ADA.GT13F/FKRF"B"+ALIM. MT.05	400,00	1,11	444,00	444,00	100%	-				
4117727	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y3U	300,00	1,48	444,00	444,00	100%	-				
5815185	CAVO RG174 ADA.GT13M/FKRF "A" MT.0,50	399,00	1,11	442,89	442,89	100%	-				
7583422	CAVO RG58 BNC/M-TNC/M MT.3,0	75,00	5,90	442,50	442,50	100%	-				
7137941	COM VOL RES PLUS CF0011UNUN31	17,00	26,00	442,00	442,00	100%	-				
7137721	WiDna M10 LOCKHEED	14,00	31,50	441,00	441,00	100%	-				
1190930	SILICONE COMPOUND GREASIL MS4	44,09	10,00	440,89	440,89	100%	-				
2106534	COPERCHIO ANTENNA DIRETTIVA BANDAX	175,00	2,50	437,50	437,50	100%	-				
4117784	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO X5Q	260,00	1,67	434,20	434,20	100%	-				
4239474	GRUPPO CAVI S5M AM/FM/DAB/2GNSS	150,00	2,89	433,50	433,50	100%	-				
14II005	IC QPF5420Q 5GHZ FEM QFN-24 AECQ	129,00	3,36	433,31	433,31	100%	-				
4117443	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z7H	247,00	1,75	432,25	432,25	100%	-				
1349120	CU-SATSHARK 65-85(MAS-CU-0001)	4,00	108,00	432,00	432,00	100%	-				
3999945	CAVO RG174 SMA/M MT.0,210	257,00	1,68	431,76	431,76	100%	-				
4117739	CAP.ANT.MSRT M156 VR-426/B BLU PROFONDO	137,00	3,14	430,18	430,18	100%	-				
7580425	CAVO 75OHM FKR/F-5P2M MT.1,900 RVI M2008	200,00	2,15	430,00	430,00	100%	-				
2408600	BASE ZAMA AMPLIFICATORE AM/FM1 W91B	1.113,00	0,39	429,28	429,28	100%	-				
1301992	CONN. SMA MAS. EDGE MONT PCB	100,00	4,29	429,18	429,18	100%	-				
5418230	BASE ANT. INTERNA TV 5V F/MAS. MT.5 CALEA	47,00	9,12	428,64	428,64	100%	-				
7540333	BASE MODIFICATA FG330 AM/FM/DAB PHNTM	60,00	7,13	427,80	427,80	100%	-				
7540450	BASE 334-520 AM/FM/GPS FIAT 52052285	60,00	7,12	427,20	427,20	100%	-				
4117164	CAPPuccio ANTENNA A6 VERNICIATO Z7Q	244,00	1,75	427,00	427,00	100%	-				
1593016	STAGNO IN FILO D. 0,1MM B-SN96AG221 BRAZET.	10,00	42,70	427,00	427,00	100%	-				
7730343	ANTENNA GSM/DCS-GPS AU C6 Z9W	32,00	13,28	424,96	424,96	100%	-				
4117877	CAP.ANT.SDARS F142V5-F149M BLU MIRAB.525	21,00	20,23	424,83	424,83	100%	-				
7582084	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,170 RVI RICAM	143,00	2,97	424,71	424,71	100%	-				
4239305	GRUPP. CAVI PL.AM/FM1-FM2-DAB-WF GDV F142	40,00	10,61	424,40	424,40	100%	-				
132421801	CIR.ASS.SMT MIB2 FM2/DAB2/WLAN_BT POT	159,00	2,67	424,06	424,06	100%	-				
4117436	CAPPuccio ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z5F	282,00	1,50	423,00	423,00	100%	-				
1314470	CIRCUITO BASE 16V AM/FM DEDICATO ANTRF	469,00	0,90	422,10	422,10	100%	-				
4117507	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. Y3J	293,00	1,44	421,92	421,92	100%	-				
7583057	CAVO GPS 810 MM 22187154 VOLVO TRUCKS	150,00	2,81	421,50	421,50	100%	-				
3908102	CAVO RG58 FAKRA-M MT.0,130 F149AD	405,00	1,04	421,20	421,20	100%	-				
7727010	ANTENNA SHARK DUPLX FAKRA	22,00	19,14	421,08	421,08	100%	-				
8610090	ANT.RFID L-HD SIDE A LL 3M SMA/M+SINOT.	1,00	420,12	420,12	420,12	100%	-				
1377115	TELECOM.-REM.CONTROL QTM-RC100	120,00	3,50	420,00	420,00	100%	-				
1559107	ETICHETTA SU FOGLIO ADESIVO A4/2	14.000,00	0,03	420,00	420,00	100%	-				
2805121	CAVO RG174 MT. 0,290	5.999,00	0,07	419,93	419,93	100%	-				
4117605	CAPP.ANT.SDARS F142 W.B.NERO DAYTONA	42,00	9,95	417,90	417,90	100%	-				
7137633	AV/IN AV1PRI	2,00	208,80	417,59	417,59	100%	-				
7580450	CAVO RG58 FKR/M-FKR/F360° MT.0,560 SDARS	167,00	2,50	417,50	417,50	100%	-				
5801051	CAVO 75 OHM FKR/F-HC97M MT.3,365 G9 B	298,00	1,40	417,20	417,20	100%	-				
4208690	BASE II° ASSIEM. GSM/DCS-GPS B7 AVANT	41,00	10,16	416,56	416,56	100%	-				
1593017	STAGNO IN FILO D. 0,7mm B-SN96AG221 BRAZ.	8,50	48,90	415,65	415,65	100%	-				
7580327	CAVO RADIO-GSM BASSA GAMMA RSA X85	70,00	5,93	415,10	415,10	100%	-				
M13510021	Faston 0,8-2,25 mm2 90°	1.747,00	0,24	414,91	414,91	100%	-				
7137073	TOM TOM GO 910 RIF. EM060326317	1,00	414,31	414,31	414,31	100%	-				
1232360	FASCETTA A.RAYMOND COD.056150 000	13.800,00	0,03	414,00	414,00	100%	-				
7240056	PIANO DI MASSA 15-40 JFA RSA 282163962R	600,00	0,69	414,00	414,00	100%	-				
M11310110	IC LM809 2.93V SMD	2.178,00	0,19	413,82	413,82	100%	-				
5899816	CAVO LTE2 RG174 FKR/F WP 'F' SMA/M MT.4	80,00	5,17	413,60	413,60	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
5899806	CAVO 75 OHM FKR/FA'-AD5 MT.1,0 DURISOT.	224,00	1,84	412,16	412,16	100%	-				
1317835	CAVO RG174 XLPE/FEP SMA/F MT.0,310 CAT	305,00	1,35	411,75	411,75	100%	-				
7137653	VIM VIMCANROV-RR	4,00	102,41	409,64	409,64	100%	-				
7137555	2DIN SENZA CD/DVD TF AS 9180 VW/SEAT	1,00	409,16	409,16	409,16	100%	-				
7137557	2DIN SENZA CD/DVD TF AS 9180 SKODA	1,00	409,16	409,16	409,16	100%	-				
1301057	PARTICOLARE BLOCCAG. GT19S-1S-R HIROSE	3.890,00	0,11	408,45	408,45	100%	-				
3908298	CAVO RG174 GPS FKR-M MT.0,526 SHARK	349,00	1,17	408,33	408,33	100%	-				
1301253	CORPO 59K27D-102/90Z4-B X RG174 COD. B	1.200,00	0,34	408,00	408,00	100%	-				
1301777	CONTATTO FAKRA/F RG58 LL 59K16B-1E4/20E	8.000,00	0,05	408,00	408,00	100%	-				
4117603	CAPP.ANT.SDARS F142 NERO1250	41,00	9,95	407,95	407,95	100%	-				
1301801	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. I.12-1452726-9	6.000,00	0,07	407,52	407,52	100%	-				
7560099	DIPLERER RADIO TETRA PSA	18,00	22,62	407,16	407,16	100%	-				
4108730	BASE TETTO GSM/DCS C6 COLORATE	178,00	2,28	405,84	405,84	100%	-				
3408985	BASE ZAMA MIB EU ZINCATA	780,00	0,52	405,37	405,37	100%	-				
1301918	HOUSING FKR/F 'I' R197.115.I81 RG58/59	10.130,00	0,04	405,20	405,20	100%	-				
2522500	CAPPUCCIO ANTENNA DST	27,00	15,00	405,00	405,00	100%	-				
1590177	SEPARATORE CARTONE CON FORI X MLB CKD	604,00	0,67	404,68	404,68	100%	-				
M13300170	CONN. FEMMINA 48 POLI A+C DRITTO 3 FILE	572,00	0,71	404,40	404,40	100%	-				
2408400	BASE ZAMA ANT. BIF. STIL II RSA	1.595,00	0,25	403,54	403,54	100%	-				
7680585	ANT.TAPPO NAVISTAR PLUG E67 4153478C1	150,00	2,69	403,50	403,50	100%	-				
1302330	BASE AM/FM-TETRA ANT. FORD	380,00	1,06	402,80	402,80	100%	-				
2684230	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X60	3.096,00	0,13	402,48	402,48	100%	-				
4540131	ASTA 4 EL. STAMP. CROM.BIANCO TIPO 920	341,00	1,18	402,38	402,38	100%	-				
3449305	LAMELLA BOX STAGNATA STIL IV	16.015,00	0,03	400,38	400,38	100%	-				
2408900	BASE ZAMA AMPLIFICATORE FM2 **	2.900,00	0,14	400,20	400,20	100%	-				
1210020	BUSSOLA ADATTATRICE ROKA 500 169 0	10.000,00	0,04	400,00	400,00	100%	-				
2113016	CAVO RG316 AD.30CM SMA/F PAN-MMCX/M90°	203,00	1,95	395,85	395,85	100%	-				
131418800	CIRC.AMPL.MIB2 FM1/WLAN MAS	179,00	2,21	395,38	395,38	100%	-				
7580424	CAVO RG58 FKR/F-FME/F MT.2,600 RVI M2008	116,00	3,40	394,40	394,40	100%	-				
7720592	ANT.TEL/GPS/SDRS M161 670076132 BIANCO	14,00	27,91	390,74	390,74	100%	-				
3908309	CAVO RG174 WIFI FKR/M. WP COD.A.MT.0,220	124,00	3,15	390,60	390,60	100%	-				
4117641	CAPPUCCIO ANT. MSRT ROSSO TRION.	45,00	8,67	390,15	390,15	100%	-				
2575180	SCATOLA AMPLIFICATORE NERO DAB B7	3.245,00	0,12	389,40	389,40	100%	-				
4125450	DADO DI FISSAGGIO N5SN NICHELATO BIANCO	1.947,00	0,20	389,40	389,40	100%	-				
4117787	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y1P	233,00	1,67	389,11	389,11	100%	-				
1377121	TUNER DIG.TER.Q100-TJH_PAY COMPLETO	2,00	194,44	388,88	388,88	100%	-				
1285120	TUBO INOX D.6,0X0,3X270	1.296,00	0,30	388,80	388,80	100%	-				
1301060	CONNES. MAS. GT5-2428/1.6-2.9 PCF	1.620,00	0,24	388,80	388,80	100%	-				
1314563	CIRC.AMP.MIB FM JP LF V3.3 P/0920	240,00	1,62	388,80	388,80	100%	-				
1314711	CIRC. ANT. TST-GPS 3	79,00	4,92	388,68	388,68	100%	-				
4117228	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z7H	222,00	1,75	388,50	388,50	100%	-				
4213400	CAPPUCCIO ANTENNA RADIO M5 P1103	2.285,00	0,17	388,45	388,45	100%	-				
7583611	CAVO AM/FM A-IVI V4 XFK 282431634R RSA	400,00	0,97	388,00	388,00	100%	-				
7580812	CAVO PLANCIA A9 96 743 625 80 PSA	139,00	2,79	387,81	387,81	100%	-				
1314820	CIRCUITO BASE BIF.STIL II *****	277,00	1,40	387,80	387,80	100%	-				
4117537	CAPP.ANT. B8 LIMO SDARS II VERN. X7S	219,00	1,77	387,63	387,63	100%	-				
4117724	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y7C	271,00	1,43	387,53	387,53	100%	-				
4117450	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. X5V	221,00	1,75	386,75	386,75	100%	-				
7540587	BASE AMFM/DAB/2GNSS S5M54 282169737R RSA	45,00	8,59	386,55	386,55	100%	-				
1590213	NASTRO DI LEGATURA CAVI PER MA447	3.500,00	0,11	385,00	385,00	100%	-				
4108411	BASE I*ASS.SOVRAST.+PREAG.EU FULL GPS	267,00	1,44	384,48	384,48	100%	-				
1122431	N OTT.0,5X30 COTTO OT67 R2	73,15	5,25	384,04	384,04	100%	-				
M11310190	IC SN65HVD10D SMD Driver 485 3.3	349,00	1,10	383,90	383,90	100%	-				
14MP800	L Axial Tetra StilV P1911	280,00	1,37	383,60	383,60	100%	-				
4117296	CAPPUCCIO ANT.MSRT 259040 BIANCO ELDOR.	44,00	8,67	381,48	381,48	100%	-				
1303190	ASTA FIBRA CON PERNO D=4MM L=0,8 MT	127,00	3,00	381,00	381,00	100%	-				
1301878	HOUSING FKR/M 59Z114-000-L COD.L NEW	3.804,00	0,10	380,40	380,40	100%	-				
4107450	BASE MIB SDARS SOVRASTAMPATA	396,00	0,96	380,16	380,16	100%	-				
2640750	GUAINA RELATS PLAS8NE008 APERTA MT.0,060	2.000,00	0,19	380,00	380,00	100%	-				
7560275	AM/FM CABLE +PHANTOM BOX 12 MT	30,00	12,63	378,90	378,90	100%	-				
4117494	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z5B	197,00	1,92	378,24	378,24	100%	-				
1232375	FASCETTA HELLERMANN ART. 150-40581	3.500,00	0,11	378,00	378,00	100%	-				
7580712	CAVO INTERC.DIETRO B71 96 756 585 80 PSA	150,00	2,52	378,00	378,00	100%	-				
4239237	GRUPPO CAVI RADIO P325 N5SN	600,00	0,63	378,00	378,00	100%	-				
1314691	CIRCUITO BASE ANT. AM/FM/TETRA/TEL	126,00	3,00	378,00	378,00	100%	-				
1317854	CAVO 75 OHM CON.F/M MT.0,496	389,00	0,97	377,33	377,33	100%	-				
5801964	CAVO RG58 BT CN-CT/F-FKR/FH' MT1,200	205,00	1,84	377,20	377,20	100%	-				
4117863	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K1V	234,00	1,61	376,74	376,74	100%	-				
7127207	KIT INSTALL FISSA VIA 9UEB.001.03	18,00	20,76	373,68	373,68	100%	-				
7580511	CAVO RD4 Niv.1 A701 96 655 560 80 PSA	175,00	2,13	372,75	372,75	100%	-				
4117074	CAPPUCCIO ANTENNA A8 VERNICIATO Z7S	237,00	1,57	372,09	372,09	100%	-				
3908305	CAVO RG174 LTE1 FKR/M. WP COD.K MT.0,223	134,00	2,77	371,18	371,18	100%	-				
7137988	FREIBURG 200 2001020000010	10,00	37,11	371,10	371,10	100%	-				
3462557	PERNO PORTAMOLLA LUNGO M5 NICHELATO	905,00	0,41	371,05	371,05	100%	-				
1243004	HOUSING 2 POS. NERO AMP 1355729-1	2.468,00	0,15	370,20	370,20	100%	-				
1239020	GUARNIZIONE OR SPECIALE PER TRIPLEX*****	5.600,00	0,07	369,60	369,60	100%	-				
1301685	HOUSING FKR/F 59Z061-000-C.COD.C WP	480,00	0,77	369,60	369,60	100%	-				
3449643	LAMIERINO ZINCATO DAB X ANT.SHARK FIN	264,00	1,40	369,60	369,60	100%	-				
2672020	SPEZZONE NASTRO ADES. RAME MM 188.5	1.149,00	0,32	367,68	367,68	100%	-				
4114110	CAVO RG174 FAKRA-F+TUBO+CLIP 939 D182	340,00	1,08	367,20	367,20	100%	-				
4117219	CAPP.ANT. A6 VERN. Y3M	360,00	1,02	367,20	367,20	100%	-				
4117925	CAP.ANT.GPS SHARK JFC BLANC GLACIER 369	124,00	2,95	365,80	365,80	100%	-				
3716230	CAVETTO ALIM MT.0,665 RVI/VLV COMPLET.	1.305,00	0,28	365,40	365,40	100%	-				
5414653	BASE TETTO AM-FM-TETRA-GSM-GPS CALEARO	34,00	10,73	364,82	364,82	100%	-				
4117177	CAPP.ANT. A6 VERN. Z3M	296,00	1,23	364,08	364,08	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
7580789	CAVO PLANCIA SDARS F142 265843 USA	122,00	2,98	363,56	363,56	100%	-	-	-
4117444	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z9Y	190,00	1,91	362,90	362,90	100%	-	-	-
1285110	TUBO INOX D.5,0X0,3X252	1.130,00	0,32	361,60	361,60	100%	-	-	-
1317877	CAVO RG58 FKR/F COD.D-SMA/M GOLD MT. 7,0	70,00	5,15	360,50	360,50	100%	-	-	-
4801146	CAVO RTK FKR/F-FKR/M MT.0,960 PSA	600,00	0,60	360,00	360,00	100%	-	-	-
3449633	LAMIERINO ZINCATO AM-FM X ANT.SHARK FIN	240,00	1,50	360,00	360,00	100%	-	-	-
5414022	BASE TETTO GSM/DCS AU C6 AVANT COLOR	107,00	3,35	358,45	358,45	100%	-	-	-
7137828	BORSA DA VIAGGIO 9UUA.001.28	31,00	11,55	358,10	358,10	100%	-	-	-
5579390	ASTA FIBRA 16V ANTFS 4 MT/2 MT TETRA TEL	53,00	6,75	357,75	357,75	100%	-	-	-
4117354	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Y7G	214,00	1,67	357,38	357,38	100%	-	-	-
4117226	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Y2G	204,00	1,75	357,00	357,00	100%	-	-	-
5418480	BASE ANTENNA INTERNA GPS SMALL FKR/MC'	40,00	8,91	356,40	356,40	100%	-	-	-
7137485	GW5IVE AUDI CAN GWF1AC1	4,00	88,86	355,45	355,45	100%	-	-	-
4117305	CAPP.ANT. Q7 VERN. X1Z	306,00	1,16	354,96	354,96	100%	-	-	-
1314863	CIRC.PINNA MIB TEL/GPS/TST VERS.3 P/0921	73,00	4,86	354,58	354,58	100%	-	-	-
4117346	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Z7S	212,00	1,67	354,04	354,04	100%	-	-	-
4579040	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTRF ANTFS SKD	300,00	1,18	354,00	354,00	100%	-	-	-
7130035	CAVO UNIPOLARE SEZ.3 MMQ.MT.0,660 RVI/VL	380,00	0,93	353,40	353,40	100%	-	-	-
1290200	VITE AP 20X6 ALTRACS PLUS	9.500,00	0,04	353,40	353,40	100%	-	-	-
4117355	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Z5A	211,00	1,67	352,37	352,37	100%	-	-	-
4117731	CAPPUC.ANT.MSRT M156 VR-268/A BIANCO	112,00	3,14	351,68	351,68	100%	-	-	-
3999002	CAVO RG174 FEP AK73 FEM. MT.0,125 KANGOO	161,00	2,18	350,98	350,98	100%	-	-	-
2408230	BASE ZAMA TRIPLEX CALEARO* *****	716,00	0,49	350,12	350,12	100%	-	-	-
1201203	1DIN RADIO/CD/USB/AUX ES7110	11,00	31,82	350,00	350,00	100%	-	-	-
7580273	CAVO 75 OHM MT. 4,025 AD5/HC97M RSAJ77	200,00	1,75	350,00	350,00	100%	-	-	-
3418013	CAVALLOTTO B ZINCATO IT	9.451,00	0,04	349,69	349,69	100%	-	-	-
4117157	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO R7L	68,00	5,14	349,52	349,52	100%	-	-	-
1560107	KIT IMBALLO ESD CIRCUITI GPS	5,00	69,85	349,25	349,25	100%	-	-	-
5579030	ASTA FIBRA 16V OPACA BIF. DCS RSA	383,00	0,91	348,53	348,53	100%	-	-	-
1540054	SCAT.NEUTRA ANTENNE TV/INTERNE CALEARO	2.250,00	0,15	348,53	348,53	100%	-	-	-
2805090	CAVO RG174 50 OHM NERO MT.1,620	850,00	0,41	348,50	348,50	100%	-	-	-
7580840	CAVO RADIO T33 9675436780 PSA	119,00	2,92	347,48	347,48	100%	-	-	-
4117292	CAPPUCCIO ANT. MSRT 203149 BORDEAUX	40,00	8,67	346,80	346,80	100%	-	-	-
M13300110	CONN. RJ45 SCHEMATO DA CS	578,00	0,60	345,64	345,64	100%	-	-	-
1317800	CAVO UNIP.1,5MMQ OCCHIELLO M8 L=1,015	1.152,00	0,30	345,60	345,60	100%	-	-	-
7542064	BASE ANT. RADIO STIL II RSA E84 RICAMBI	50,00	6,91	345,50	345,50	100%	-	-	-
3908308	CAVO RG174 GNSS FKR/M. WP COD.C.MT.0,206	122,00	2,83	345,26	345,26	100%	-	-	-
7583213	CAVI ABIT.AM/FM/DAB A51 9810593380	125,00	2,76	345,00	345,00	100%	-	-	-
2106535	BASE ANTENNA DIRETTIVA BANDA X	138,00	2,50	345,00	345,00	100%	-	-	-
7583423	CAVO HAYON KFD FM2 282456173R RSA	81,00	4,25	344,25	344,25	100%	-	-	-
1501042	SACC.NYLON 13,5X38 50 MIC.	12.500,00	0,03	343,76	343,76	100%	-	-	-
7583075	CAVO PLANCIA AM/FM1-BT-WIFI F142 304347	31,00	11,08	343,48	343,48	100%	-	-	-
1301053	TERMINALE FEM. GT19S-2428SCF HIROSE	4.400,00	0,08	343,20	343,20	100%	-	-	-
M11110030	Diode Schottky 3A 40V	4.178,00	0,08	342,60	342,60	100%	-	-	-
7583219	CAVO INTER.DIETRO A9 9806073580 PSA RIC.	120,00	2,85	342,00	342,00	100%	-	-	-
1510290	SEPAR.RIEMPII.300X250 KMFMT-24242 CORDON	2.530,00	0,14	341,55	341,55	100%	-	-	-
131421801	CIRC.AMPL.MIB2 FM2/DAB2/WLAN_BT POT	119,00	2,87	341,38	341,38	100%	-	-	-
7582085	CAVO RG58 FKR/F-FME/F MT.2,600 RVI RICAM	92,00	3,70	340,40	340,40	100%	-	-	-
4225170	CONFEZIONE 50 PZ. DADO RSA X65	17,00	20,01	340,17	340,17	100%	-	-	-
1301254	CORPO 59K27D-102/9024-C X RG174 COD. C	1.000,00	0,34	340,00	340,00	100%	-	-	-
7137131	ANTENNA INTERNA TV DARK 5V FKR-F MT.5,00	44,00	7,72	339,68	339,68	100%	-	-	-
7583073	CAV.PLAN.AM/FM1-FM2-DAB-BT-WF 142 304657	22,00	15,40	338,80	338,80	100%	-	-	-
1214400	COPRICONNETTORE GT5-1PP-HU MAS.	1.254,00	0,27	338,58	338,58	100%	-	-	-
5579330	ASTA FIBRA 16V OPACA MOLLA COMPATTA ST	360,00	0,94	338,40	338,40	100%	-	-	-
5800803	CAVO RG58 HC97-F/ROKA-M MT.3,49 X85 RSA	122,00	2,76	336,72	336,72	100%	-	-	-
1232379	FASCETTA HELLERMANN ART. 156-04601	1.850,00	0,18	335,78	335,78	100%	-	-	-
7581092	CAVO 75 OHM AD5/HC97M MT.1,47	349,00	0,96	335,04	335,04	100%	-	-	-
5579450	ASTA FIBRA TETRA RADIO TELF. GSM-DCS	201,00	1,66	333,66	333,66	100%	-	-	-
1301455	HOUSING FKR/F R197.116.F70-HFR3C CPA	3.696,00	0,09	333,38	333,38	100%	-	-	-
4117079	CAPPUCCIO ANTENNA AB VERNICIATO Y9C	212,00	1,57	332,84	332,84	100%	-	-	-
7580864	CAVO NFA2 DAD K85 282438921R RSA	41,00	8,11	332,51	332,51	100%	-	-	-
5815133	CAVO RG58 GT5/M-FKR/F MT.3,44 G9 BA	96,00	3,46	332,16	332,16	100%	-	-	-
3908307	CAVO RG174 LTE3 FKR/M. WP COD.D.MT.0,206	101,00	3,28	331,28	331,28	100%	-	-	-
7583198	CAVO PL.AM/FM-DAB-GPS DAG/A5 9810598080	120,00	2,76	331,20	331,20	100%	-	-	-
4117235	CAPP.ANT. A6 VERN. Y7F	207,00	1,60	331,20	331,20	100%	-	-	-
4239565	GRUPPO CAVI S5M24 AM/FM/DAB XJK RSA	385,00	0,86	331,10	331,10	100%	-	-	-
131433304	CIRC.AMP.MIB FM/DAB V9. 4 LF P/0920	88,00	3,76	330,70	330,70	100%	-	-	-
7750003	ANTENNA GPS INTERNA FERRARI	47,00	7,03	330,41	330,41	100%	-	-	-
5801860	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,38 COD.I	129,00	2,56	330,24	330,24	100%	-	-	-
2883029	CAVO RG58 MT. 3,470	200,00	1,65	330,00	330,00	100%	-	-	-
1317861	CAVO UNIP. SEZ.0,5MMQ FCI/F MT.0,310	1.000,00	0,33	330,00	330,00	100%	-	-	-
1570002	SEPAR.SPUGNA DISSI.530X330 SP.25 MORBIDA	150,00	2,20	330,00	330,00	100%	-	-	-
7580520	CAVO RD4 Niv.2 A76 96 655 567 80 PSA	56,00	5,89	329,84	329,84	100%	-	-	-
7127243	KIT INST FISSA VIA 9UEB.001.02	18,00	18,31	329,58	329,58	100%	-	-	-
4117680	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW GRIGIO TIT.3238	9,00	36,61	329,49	329,49	100%	-	-	-
1580062	ART.62 SCAT.280X200X125	475,00	0,69	329,17	329,17	100%	-	-	-
7580668	CAVO PORTEL.AM/FM+GPS+SDRS F149 247299	25,00	13,16	329,00	329,00	100%	-	-	-
3901055	CAVO RG174 HC97F MT.0,239 BIF STIL II	490,00	0,67	328,30	328,30	100%	-	-	-
131457605	CIR.GNSS PLANCIA COAX P/1307	62,00	5,30	328,29	328,29	100%	-	-	-
3908124	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,263 VW	437,00	0,75	327,75	327,75	100%	-	-	-
7583259	CAVO MMC-FM2-DD 282432935R X10 RSA	99,00	3,31	327,69	327,69	100%	-	-	-
7580386	CAVO RG58 HC97-F/FAKRA-F MT.5,015 ST	105,00	3,11	326,55	326,55	100%	-	-	-
1317930	CAVO ADAT. GT13M/FRF "Z" MT 0,50	97,00	3,36	325,92	325,92	100%	-	-	-
4117356	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Z6E	195,00	1,67	325,65	325,65	100%	-	-	-
1559234	ETICH.ADES.POLIESTERE AZZURRO W91K	7.400,00	0,04	325,60	325,60	100%	-	-	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4117679	CAP.PIN.DAB F142M-VS NEW NERO DS 1250	8,00	40,65	325,20	325,20	100%	-				
7802003	ANT.FOGL.AM/FM1/DAB KFD 282064655R RIC	50,00	6,48	324,00	324,00	100%	-				
2462540	PERNO PORTA ASTA ANTENNA VOCE 656	162,00	2,00	324,00	324,00	100%	-				
1550319	IST. ANTENNA SHARK II RADIO*****	4.495,00	0,07	323,64	323,64	100%	-				
2422050	COPERCHIO ZAMA SUPERIORE DIPLEXER	1.407,00	0,23	323,05	323,05	100%	-				
7580507	CAVO RADIO FKR/F-FKR/F360 L38 282430078R	107,00	3,01	322,07	322,07	100%	-				
3908152	CAVO GPS/TEL MT 5,070 NON TERMINATO VS	140,00	2,30	322,00	322,00	100%	-				
4239080	GRUPPO CAVI ANT.RADIO RVI	147,00	2,19	321,93	321,93	100%	-				
1247330	INDUTTANZA IN ARIAN°34 SPIRE SP.0.4	185,00	1,74	321,90	321,90	100%	-				
7583338	CAVO ABITACOLO A94 9800500880 PSA NEW	60,00	5,34	320,40	320,40	100%	-				
4117647	CAPPuccio ANT. VERNICIATO L4U	64,00	5,00	320,00	320,00	100%	-				
5801299	CAVO DAB FKR/F FKR/M MT 4,660 A94 PSA	220,00	1,45	319,00	319,00	100%	-				
3901111	CAVO RG174 HC97F MT.0,308 SHARKII LF	693,00	0,46	318,78	318,78	100%	-				
2824286	CAVO UNIPOLARE 0,5 MMQ MT. 3,5 LEAD FREE	993,00	0,32	317,76	317,76	100%	-				
4117809	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5L	197,00	1,61	317,17	317,17	100%	-				
2546300	ISOL.HCR X CONTATTO MAS.	15.850,00	0,02	317,00	317,00	100%	-				
7583427	CAVO HBTC FM1-FM2-DAB-GPS KFD 282431133R	41,00	7,73	316,93	316,93	100%	-				
4117451	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Y3J	181,00	1,75	316,75	316,75	100%	-				
2410070	BUSS.ZAMA PER TELES.BOSCH	3.225,00	0,10	316,70	316,70	100%	-				
7581015	CAVO RG174 FKR/F/SMB-F HOUS. A/C/Z 12 MT	43,00	7,36	316,48	316,48	100%	-				
2546180	ISOLANTE INFERIORE AD5	25.720,00	0,01	316,36	316,36	100%	-				
1314805	CIRCUITO DIPLEXER AMPL. AM/FM/2M	30,00	10,50	315,00	315,00	100%	-				
4239019	GRUPPO CAVI ANT. BIF. STIL II RSA JKLR84	113,00	2,78	314,14	314,14	100%	-				
1301973	FAKRA/F 360° RDLL R197.124.D13 RTK COD.D	266,00	1,18	313,88	313,88	100%	-				
1277035	SPUGNA ADESIVA A CELLE CHIUSE ANT.TE	843,00	0,37	313,60	313,60	100%	-				
4239022	GRUPPO CAVI TRIFUNZIONE I77 RSA	30,00	10,41	312,30	312,30	100%	-				
4117729	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X5H	211,00	1,48	312,28	312,28	100%	-				
3999922	CAVO RG174 AMP FEM. MT.0,280	206,00	1,51	311,06	311,06	100%	-				
2408960	DVB - SH ANTENNA ZAMAK BASE	188,00	1,65	310,20	310,20	100%	-				
3462095	PERNO PORTA ASTA M5 OTTONE D.B.	1.409,00	0,22	309,98	309,98	100%	-				
3901056	CAVO RG174 HC97F MT.0,24 STIL II E84	659,00	0,47	309,73	309,73	100%	-				
2422040	COPERCHIO ZAMA INFERIORE DIPLEXER	1.157,00	0,27	309,15	309,15	100%	-				
1314893	CIRC.PINNA MIB GPS VERS.3 P/0921	120,00	2,57	308,40	308,40	100%	-				
3903028	CAVO RG174 SMB FEM. MT.1,675 MSRT	92,00	3,35	308,20	308,20	100%	-				
7583404	CAVO ANT PASSIVA H1 282430576R RSA X82	120,00	2,56	307,20	307,20	100%	-				
1301998	FKR/M RSNBRGR 59S16A-106/90 RG58 LL SF	3.000,00	0,10	306,00	306,00	100%	-				
3409015	BASE IN ZAMA MIB EU ZINC. 4 CONNETTORI	679,00	0,45	305,55	305,55	100%	-				
131439600	CIRC.AMP.MIB2 FM JP LFV16.3 P/0920	170,00	1,79	304,81	304,81	100%	-				
3462627	PERNO PORTAMOLLA M6 FEMMINA NICHELATO	468,00	0,65	304,20	304,20	100%	-				
2546190	ISOLANTE SUPERIORE AD5	34.950,00	0,01	304,07	304,07	100%	-				
4117741	CAPPUC.ANT.MSRT M156 VR-122/A RUBY RED	107,00	2,84	303,88	303,88	100%	-				
1111103	ABS + PC BAYBLEND T85 XF NERO***	66,00	4,60	303,60	303,60	100%	-				
4117309	CAPP.ANT. Q7 VERN. Z75	303,00	1,00	303,00	303,00	100%	-				
2538750	GUARNIZIONE OPACA BASE RADIO P1103	6.051,00	0,05	302,55	302,55	100%	-				
7540596	BASE AMFM/DAB/GNSS S5M54 282166595R RSA	35,00	8,62	301,70	301,70	100%	-				
3579580	ASTA FIBRA TETRA RADIO ANTERIORE FORD	139,00	2,17	301,63	301,63	100%	-				
M12452471	CE 470 UF 16V SMD	2.867,00	0,11	301,04	301,04	100%	-				
4117701	CAPP. PINNA MIB EU VERN. S9R	210,00	1,43	300,30	300,30	100%	-				
4117709	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y8U	210,00	1,43	300,30	300,30	100%	-				
4117699	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X5J	210,00	1,43	300,30	300,30	100%	-				
4117697	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y9T	210,00	1,43	300,30	300,30	100%	-				
4117725	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y9C	210,00	1,43	300,30	300,30	100%	-				
3908296	CAVO RG174 XLPE GT13/F MT.0,135	216,00	1,39	300,24	300,24	100%	-				
7540445	BASE 28°AM/FM/DAB 282179393R PALLET TRAT	60,00	4,99	299,40	299,40	100%	-				
7583209	CAVO ABIT.AM/FM1/DAB A56 9810589980	130,00	2,30	299,00	299,00	100%	-				
4117712	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Z7S	209,00	1,43	298,87	298,87	100%	-				
4117721	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X5K	209,00	1,43	298,87	298,87	100%	-				
1317873	CAVO RG174 JACK/M D.3,5 F152 JP	213,00	1,40	298,20	298,20	100%	-				
7727015	ANT.TETTO AM/FM-GPS CALEARO ASTA 20 CM	24,00	12,42	298,08	298,08	100%	-				
3477222	SNODO NR OTT.NERO	596,00	0,50	298,00	298,00	100%	-				
7583146	CAVO GPS 1 F151G 311322	122,00	2,44	297,68	297,68	100%	-				
7240054	PIANO DI MASSA KFD RSA 282163118R	323,00	0,92	297,16	297,16	100%	-				
1301630	HOUSING FKR/M 59Z176-C01-A COD.A WP	249,00	1,19	296,73	296,73	100%	-				
3908292	CAVO RG174 FKR/M MTO,148 COD.C M145 MY18	226,00	1,31	296,06	296,06	100%	-				
7583384	DAB CABLE RG174 SMB/F-FKR/F"A" MT.9	50,00	5,92	296,00	296,00	100%	-				
7137465	GW100 MY09 NISSAN 2DIN GW16N12	6,00	49,31	295,89	295,89	100%	-				
4117168	CAPPuccio ANTENNA A6 VERNICIATO Y1Q	169,00	1,75	295,75	295,75	100%	-				
7582161	CAVO RAD.FKR/F-F L38 POLI.282437973R RIC	49,00	6,03	295,47	295,47	100%	-				
4117428	CAPPuccio ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y7G	188,00	1,57	295,16	295,16	100%	-				
3449025	LAMELLA CONT.STAGNATA ANT. 60° E 76°	19.022,00	0,02	294,84	294,84	100%	-				
1314664	CIRC.ANT.TEL/TST MLB LF P/1515	93,00	3,16	293,82	293,82	100%	-				
7580970	CAVO PORTEL.AM/FM1-FM2-SDARS F152 291699	21,00	13,98	293,58	293,58	100%	-				
4107670	BASE MIB SDARS SOVRASTAMP. FULL ISOLATA	262,00	1,12	293,44	293,44	100%	-				
1301677	HOUSING FKR/M 592078-000-F COD.F WP	386,00	0,76	293,36	293,36	100%	-				
7583002	CAVO ABITACOLO B81 98 060 039 80 PSA	70,00	4,19	293,30	293,30	100%	-				
3908306	CAVO RG174 LTE2 FKR/M. WP COD.F MT.0,223	93,00	3,15	292,95	292,95	100%	-				
4225290	CONF. 25 PZ. DADO DI FISSAGGIO BASE D182	38,00	7,69	292,22	292,22	100%	-				
1314581	CIRCUITO GSM/DCS-TLS-70CM	98,00	2,98	292,04	292,04	100%	-				
7583452	CAVO PDB FM1-GPS-DAB B78 9827696080 NAC	90,00	3,23	290,70	290,70	100%	-				
4117304	CAPPuccio ANTENNA Q7 VERNICIATO Y7E	185,00	1,57	290,45	290,45	100%	-				
3478029	SPILLO BASE RT ARGENTATO	5.800,00	0,05	290,00	290,00	100%	-				
3999907	CAVO RG174 FEM. MT.0,256 GPS X83	187,00	1,55	289,85	289,85	100%	-				
1235110	GHIERA MARRONE AMP 0-1355647-2	4.510,00	0,06	289,81	289,81	100%	-				
4117644	CAPP.ANT. A6 VERN. Z7X	181,00	1,60	289,60	289,60	100%	-				
1238200	GUARNIZIONE OR SPECIALE RSA NBR 70	4.813,00	0,06	288,78	288,78	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4117865	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K5M	179,00	1,61	288,19	288,19	100%	-				
4899910	CAVO FORD RG58 FKR-F COD.A	80,00	3,60	288,00	288,00	100%	-				
3908297	CAVO RG174 GPS FKR-M MT.0,309 RSNB LEAD	279,00	1,03	287,37	287,37	100%	-				
1378130	STAFFA DA PARETE	151,00	1,90	286,90	286,90	100%	-				
3908267	CAVO RG174 FKR/M GNSS COD.C MT. 0,185	683,00	0,42	286,86	286,86	100%	-				
1559236	ETICH.ADES.POLIESTERE ARANCIONE W91D	6.500,00	0,04	286,00	286,00	100%	-				
1301819	HOUSING FKR/F AMP 0-1452728-9 COD.I	5.485,00	0,05	285,99	285,99	100%	-				
4239015	GRUPPO CAVI ANT. TRIPLEX 5V RSA JLRK84	53,00	5,39	285,67	285,67	100%	-				
2155009	CIRC.TERMINATORE FR4 SP.0,8mm ORO TOT.	340,00	0,84	285,60	285,60	100%	-				
1580232	SCATOLA CART.ESD 554X353 H=58 X BLISTER	178,00	1,60	284,80	284,80	100%	-				
1314321	CIRCUITO BASE ANTENNA	118,00	2,41	284,38	284,38	100%	-				
7540499	BASE RADIO PHNTM X61 RSA 282161342R	50,00	5,68	284,00	284,00	100%	-				
3901060	CAVO RG174 FEP HC97F MT.1,109 BIF.STIL	405,00	0,70	283,50	283,50	100%	-				
1559308	BOLLINO VERDE D.19 mm FILA SINGOLA	29.460,00	0,01	282,82	282,82	100%	-				
1347425	INTERFACCIA BLUETOOTH TOOKIPOR	1,00	282,38	282,38	282,38	100%	-				
4117783	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO X5P	166,00	1,70	282,20	282,20	100%	-				
1360138	CIRCUITO WIFI + TELEFONO VS	332,00	0,85	282,20	282,20	100%	-				
3908141	CAVO RG174 XLPE GPS FKR/M MT.1,124 PRES.	910,00	0,31	282,10	282,10	100%	-				
7540179	BASE ANT. RADIO STIL II RSA B&C84 BRASIL	50,00	5,64	282,00	282,00	100%	-				
7687020	ANTENNA SHARK GSM CALEARO	19,00	14,83	281,77	281,77	100%	-				
1347021	VNSMEDIA AMI MMI3G >2011 AM3GI	2,00	140,40	280,80	280,80	100%	-				
4239222	GRUPPO CAVI AM/FM SDARS F151	34,00	8,23	279,82	279,82	100%	-				
7680342	ANTENNA GSM/DCS VLV TRUCKS RICAMBI	28,00	9,99	279,72	279,72	100%	-				
7540502	BASE TETTO AM/FM ATRN-RSA 282173731R	97,00	2,88	279,36	279,36	100%	-				
3716216	CAVETTO ALIM. MT.1,673 FEM. RVI MAG.2008	480,00	0,58	278,40	278,40	100%	-				
2317004	CAVO SEGNALE ANT.+BOTT.DAB SELEZIONATO	869,00	0,32	278,08	278,08	100%	-				
4579610	ASTA FIBRA BIF. AM/FM ANTFS ANTFR L=300	360,00	0,77	277,20	277,20	100%	-				
1317914	CAVO RG174 SMA-M 90° MT.3,3	72,00	3,85	277,20	277,20	100%	-				
1302310	ANTENNA AM/FM A BAFFO CAVO MT 3.5	91,00	3,05	277,14	277,14	100%	-				
1255022	MAGNETE D.30MM H=5MM	213,00	1,30	276,90	276,90	100%	-				
4125270	DADO DI FISSAGGIO BASE AU	747,00	0,37	276,39	276,39	100%	-				
7138142	DISCO D65 CALEARO PER SAT SHARK E UNOSAT	12,00	23,00	276,00	276,00	100%	-				
4107380	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA K91 MAX	200,00	1,38	276,00	276,00	100%	-				
4213190	CAPPUCCIO OPACO BASE 16V 28" M6 RSA	418,00	0,66	275,88	275,88	100%	-				
3462335	PERNO CONTATTO SPINA AP1 STAGNATO	3.064,00	0,09	275,76	275,76	100%	-				
1317743	CAVO RG174 MCM-M MT. 3,5	95,00	2,90	275,50	275,50	100%	-				
2538320	GUARNIZIONE OPACA BASE TRIPLEX ST/SKD/VW	1.020,00	0,27	275,40	275,40	100%	-				
4117510	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. Y9B	181,00	1,52	275,12	275,12	100%	-				
M11310310	LM35 PRECISION TEMPERATURE SENSO	669,00	0,41	274,96	274,96	100%	-				
3908227	CAVO RG58 FAKRA/F MT.2,355 M156	167,00	1,64	273,88	273,88	100%	-				
7583680	CAVO HBTC AM/FM1 9833959380 P2JO OPEL	101,00	2,71	273,71	273,71	100%	-				
3808116	CAVO RG174 CONT.M MT.0,255 GSM B8 AVANT	1.300,00	0,21	273,00	273,00	100%	-				
1190210	RIBBON RES MM 70X360 MT TERE36070	16,00	17,00	272,00	272,00	100%	-				
7583690	CAVO ADATTAT. INPUT A132M6244F LOTUS	120,00	2,26	271,20	271,20	100%	-				
3908160	CAVO RG174 GPS FKR/M MT.1,215 B91 RSA	352,00	0,77	271,04	271,04	100%	-				
4117696	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO K1W Sandstone	36,00	7,52	270,72	270,72	100%	-				
4117842	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K7P	168,00	1,61	270,48	270,48	100%	-				
7560096	MULTIPLIX 4 MT / 2 MT TUNABILE VW	6,00	45,06	270,36	270,36	100%	-				
7583199	CAVO PL.AM/FM-DAB DAG/A5 9810597980	140,00	1,93	270,20	270,20	100%	-				
4117732	CAPPUCCIO.ANT.MSRT M156 VR-672/B GRIGIO NUV	86,00	3,14	270,04	270,04	100%	-				
131440604	CIR.AMP.MIB2 AM/FM/TV JP V17.3 LF P/0920	46,00	5,17	270,03	270,03	100%	-				
2130017	READER ACCESSO OEM PERSO 13,56 MHz USB	5,00	54,00	270,00	270,00	100%	-				
4239017	GRUPPO CAVI ANT. TRIPLEX RSA X83	49,00	5,51	269,99	269,99	100%	-				
4117770	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 BIANCO ITALIA	20,00	13,48	269,60	269,60	100%	-				
4117440	CAPP. ANT. A6 VERN. Y1P	264,00	1,02	269,28	269,28	100%	-				
7138001	ANT.BV WHIP FLEX VHF CAVO L.20m - YWX	11,00	24,46	269,06	269,06	100%	-				
MAEBJ	CE 100 UF 16V TANTALIO	516,00	0,52	268,32	268,32	100%	-				
1232372	FASCETTA HELLERMANN ART. 150 - 76079	2.793,00	0,10	268,13	268,13	100%	-				
1253080	CENTRATORE PER BASE TE A FORO 15X15	243,00	1,10	267,30	267,30	100%	-				
1314224	CIRC.AMP.MIB AM/FM/TV JP V6.5 LF P/0920	51,00	5,23	266,73	266,73	100%	-				
1301963	HOUSING FKR/M 'I' R197.135.I81 RG58/59	6.661,00	0,04	266,44	266,44	100%	-				
4117728	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Z1A	180,00	1,48	266,40	266,40	100%	-				
7560159	AMPLIF. FM2 B10-B98 MHB-K98-J87 RSA	87,00	3,06	266,22	266,22	100%	-				
7583388	CAVO HBTL 282433286R GND-KFD RSA	60,00	4,42	265,20	265,20	100%	-				
7583431	CAVO GSM 150 MM 23177519 VOLVO TRUCKS	110,00	2,41	265,10	265,10	100%	-				
3908177	CAVO RG58 FAKRA/F-FAKRA F MT. 0,130 F142	174,00	1,52	264,48	264,48	100%	-				
4117454	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z3F	151,00	1,75	264,25	264,25	100%	-				
3999918	CAVO RG174 GT5-FEM. MT.0,329 194 FIAT	352,00	0,75	264,00	264,00	100%	-				
1317810	CAVO ALIMENTAZIONE RETE 220V NERO	176,00	1,50	264,00	264,00	100%	-				
143P016	PCB CIRC.SDARS/NAVI/TEL MSRT M161 P1401	100,00	2,64	264,00	264,00	100%	-				
4117635	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z7S	159,00	1,66	263,94	263,94	100%	-				
7583080	CAV.PL.AM/FM1-FM2-DAB-WF GDX F142 304672	23,00	11,47	263,81	263,81	100%	-				
1302111	ANT.FIRE TRUCK VOLVO TRUCKS	5,00	52,72	263,60	263,60	100%	-				
1301539	HOUS. FKR/FK' RDLL HFR3C R.197.116.K80	3.790,00	0,07	263,22	263,22	100%	-				
1301552	HOUS. FKR/M'K' RDLL HFR3C R.197.136.K80	3.790,00	0,07	263,22	263,22	100%	-				
1301555	HOUS. FKR/M'Z' RDLL HFR3C R.197.136.Z80	3.790,00	0,07	263,22	263,22	100%	-				
1301542	HOUS. FKR/F'Z' RDLL HFR3C R.197.116.Z80	3.780,00	0,07	262,52	262,52	100%	-				
7561003	DIPLEXER AM/FM ANTENNE VHF	10,00	26,23	262,30	262,30	100%	-				
4117071	CAPPUCCIO ANTENNA A8 VERNICIATO Z9X	167,00	1,57	262,19	262,19	100%	-				
4117307	CAPPUCCIO ANTENNA Q7 VERNICIATO Z5Q	167,00	1,57	262,19	262,19	100%	-				
4117735	CAP.ANT.MSRT M156 VR-513/A PIETRA DI LUN	92,00	2,84	261,28	261,28	100%	-				
1216530	CLIP FISS.PLASTICA 5MO 971 615 D	7.000,00	0,04	260,89	260,89	100%	-				
7583194	CAVO PLANCIA A9 - 98 103 712 80 PSA	175,00	1,49	260,75	260,75	100%	-				
1293140	VENTOSA REGGICAVO A.RAYMOND 201 614000	7.000,00	0,04	260,75	260,75	100%	-				
7580680	CAVO MULTIF. BD95 282430501R PALENCIA	40,00	6,51	260,40	260,40	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1232190	FASTON FEM. AMP 0-0928999-1	10.000,00	0,03	260,00	260,00	100%	-				
5899946	CAVO 75 OHM+ALIM. HC97M/AD5 MT.2,00	89,00	2,92	259,88	259,88	100%	-				
1317843	CAVO GPS RG174 SMA/M-FKR/F COD.C.MT.3,5	85,00	3,05	259,25	259,25	100%	-				
4117845	CAPP. PINNA MLB EU VERN. A7W	161,00	1,61	259,21	259,21	100%	-				
7583458	CAVO HBTC AM/FM1 D34 9831209180 PSA	90,00	2,88	259,20	259,20	100%	-				
2484980	TUBETTO HC97/F D. 4,95 x SOVRAS.	5.000,00	0,05	258,90	258,90	100%	-				
4801055	CAVO RTK FKR/F-FKR/M MT.0,740 RSA	460,00	0,56	257,60	257,60	100%	-				
4117220	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z3F	143,00	1,80	257,40	257,40	100%	-				
7583734	CAVO BT DM. DD NTG6 XFK 282437978R RSA	240,00	1,07	256,80	256,80	100%	-				
5815139	CAVO RG174 GTS-F/FKR-F MT.4,30	82,00	3,13	256,66	256,66	100%	-				
7680465	ANT.GSM "FLEXY" SMA-M MT.0,70	64,00	4,01	256,64	256,64	100%	-				
7750015	ANTENNA GPS INTERNA FAKRA/M D91 RSA	50,00	5,13	256,50	256,50	100%	-				
2810038	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 1,019	950,00	0,27	256,50	256,50	100%	-				
7580611	CAVO RADIO DIVERSITY 5P0 035 550 R SEAT	64,00	4,01	256,43	256,43	100%	-				
4117536	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. X7R	178,00	1,44	256,32	256,32	100%	-				
4117671	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 ROSSO MARANELLO	19,00	13,48	256,12	256,12	100%	-				
1215800	CONTACT 2,8X0,8	4.800,00	0,05	255,84	255,84	100%	-				
1317916	CAVO RG174 SMC-M90° MT.3,3	71,00	3,60	255,60	255,60	100%	-				
3426083	DISCO FISSAGGIO MAGNETI D.130MM ZINCATO	116,00	2,20	255,20	255,20	100%	-				
7580573	CAVO RNEG abit. A55 9665191880 PSA	80,00	3,18	254,40	254,40	100%	-				
7583173	CAVO PL. AM/FM1-DAB DAD/A5 9810598180	160,00	1,59	254,40	254,40	100%	-				
7580800	CAVO ABITAC.B71 96 756 566 80 PSA RIC	40,00	6,32	252,80	252,80	100%	-				
7127208	CARICAB MULT.ALTA VELOCITA' 9UUC.001.04	24,00	10,52	252,48	252,48	100%	-				
7580492	CAVO GPS+GSM PLANCIA 50509811 955 ALFA	80,00	3,15	252,00	252,00	100%	-				
5801331	CAVO RTK FKR/F"G"-FKR/F WP "F"MT.2,520	100,00	2,52	252,00	252,00	100%	-				
1375290	SCATOLA IN ALPACCA FM SPLITTER MSRT	63,00	4,00	252,00	252,00	100%	-				
1360141	PINNA TELEFONO PER RADOME	335,00	0,75	251,25	251,25	100%	-				
2161011	ANT.DIRET.LOG-PERIODIC SMA/F 2130103.00	11,00	22,80	250,80	250,80	100%	-				
7580756	CAVO RNEG NIV1 A701 96 669 529 80 PSA	45,00	5,57	250,65	250,65	100%	-				
4117658	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 BLU MIRABEAU	24,00	10,43	250,32	250,32	100%	-				
4117184	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z5F	143,00	1,75	250,25	250,25	100%	-				
1301718	HOUSING MAS. 90° DX 592028-R00C COD. C	1.250,00	0,20	250,00	250,00	100%	-				
1301936	HOUSING FKR/M "M" R197.135.M80 RG174/RTK	5.800,00	0,04	249,40	249,40	100%	-				
8610074	ANT. RFID PADDLE D RG174XLPE 70CM SMA/M	9,00	27,63	248,67	248,67	100%	-				
1317851	CAVO RG223 TNC/M - SMA/F MT.3,0	31,00	8,00	248,00	248,00	100%	-				
7580765	CAVO GPS FKR/F - FKR/F 7421 454 028 RVI	162,00	1,53	247,86	247,86	100%	-				
4117548	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y8T	140,00	1,77	247,80	247,80	100%	-				
7580575	CAVO PORTEL. AM/FM-GPS F149 AD 247300	15,00	16,50	247,50	247,50	100%	-				
1314264	CIRCUITO NEW AM/FM/DAB ALIM P/1112	18,00	13,74	247,27	247,27	100%	-				
MASAB	DIP SWITCH 3 INTERRUTTORI PIANOF	1.060,00	0,23	246,98	246,98	100%	-				
7561015	AM/FM CABLE+PHANTOM BOX INTEGR. L=12 MT	19,00	12,11	230,17	230,17	100%	-				
4117962	CAPP. PINNA MLB EU VERN. C1Y	153,00	1,61	246,33	246,33	100%	-				
4117542	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y3M	136,00	1,81	246,16	246,16	100%	-				
3409133	BASE ZAMA MIB SDARS ZINCATA	460,00	0,53	245,73	245,73	100%	-				
1317905	ADATTAT.RG174 ISO/M-FAKRA/F COD.Z.M.0,5	100,00	2,45	245,00	245,00	100%	-				
1317742	CAVO RG174 FEP CP MT.0,190	100,00	2,45	245,00	245,00	100%	-				
7583159	CAVO ABITACOLO A94 9800500680 PSA NEW	60,00	4,08	244,80	244,80	100%	-				
1293040	VENTOSA REGGICAVO PER RSA	2.250,00	0,11	244,80	244,80	100%	-				
3908145	CAVO RG174 FAKRA/F 90° COD.C.MT.3,5	99,00	2,47	244,53	244,53	100%	-				
7580522	CAVO RNEG A76 96 643 861 80 PSA	30,00	8,13	243,90	243,90	100%	-				
3999920	CAVO RG174 GTS-FEM. MT.0,322 194 FIAT	334,00	0,73	243,82	243,82	100%	-				
7138020	ANT.BM FIBERG. VHF GHIERA POLIC-RV120-P	12,00	20,28	243,36	243,36	100%	-				
4117888	CAP.ANT.SDARS-GNSS F152M-RHT GRIGIO GTS	12,00	20,27	243,24	243,24	100%	-				
2161015	ANT.ARRAY DB LL/5M SMA/M 2152004/5CO	16,00	15,20	243,20	243,20	100%	-				
2425080	DADO SFERICO TELESCOPICA	972,00	0,25	243,00	243,00	100%	-				
7580581	CAVO NFA DAG BC85 282438031R RSA	40,00	6,07	242,80	242,80	100%	-				
7582102	CAVO 50 OHM HC97-F/FME-F MT.2 RVI RICAM.	68,00	3,56	242,08	242,08	100%	-				
1190929	ROTOLO FELTRO GRIGIO ADESIVO 1X20	2.013,00	0,12	241,56	241,56	100%	-				
4117559	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X7S	170,00	1,42	241,40	241,40	100%	-				
4117869	CAP.ANT.SDRS F142VS-F149M ROSSO CALIFORN	20,00	12,03	240,60	240,60	100%	-				
14CD097	C 0805 1uF X7R 50V ±10% AECQ	4.000,00	0,06	240,00	240,00	100%	-				
7137948	TT CAMPER WORLD 1PL6.002.20	1,00	239,28	239,28	239,28	100%	-				
7137121	ANTENNA INTERNA TV "DARK"	30,00	7,97	239,10	239,10	100%	-				
1285100	TUBO INOX D. 4,0X0,3X244	885,00	0,27	238,95	238,95	100%	-				
4117613	CAPP.ANT.SDARS F142 GRIGIO SILVERSTONE	24,00	9,95	238,80	238,80	100%	-				
7552092	ANT.DST SMA 1.260 MHZ FERRARI 600092603	9,00	26,52	238,68	238,68	100%	-				
4239567	GRUPPO CAVI AM/FM/DAB/GNSS2 XJK RSA	185,00	1,29	238,65	238,65	100%	-				
14K9197	L0402 33nH Film ±2%	8.523,00	0,03	238,64	238,64	100%	-				
7540239	BASE ANT. SL FME-M CROMATA CAT	30,00	7,91	237,30	237,30	100%	-				
2540080	GHIERA MOBILE HC97	6.350,00	0,04	236,98	236,98	100%	-				
1580216	ART.216 SCATOLA SINGOLA ENCLOSURE	228,00	1,04	236,66	236,66	100%	-				
7580338	CAVO RG58 HC97-F/FME-F MT.2,800 RSA TRU	100,00	2,36	236,00	236,00	100%	-				
1301798	HOUSING FKR/M AMP 0-1452727-8 COD.H	4.950,00	0,05	235,62	235,62	100%	-				
2161032	ANT.COMPACT LL/5M N/M 2151103/5CO	12,00	19,60	235,20	235,20	100%	-				
7138075	POWERCON24-12VDC 24/30A PV24S	5,00	46,86	234,30	234,30	100%	-				
7681094	ANTENNA INTERNA LTE	50,00	4,68	234,00	234,00	100%	-				
4117430	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z3F	149,00	1,57	233,93	233,93	100%	-				
1510276	ANGOLARE IN CARTONE IMBALLO POLO	5.844,00	0,04	233,76	233,76	100%	-				
1229105	FIBRA D.3 L.499,1 MM	4.675,00	0,05	233,75	233,75	100%	-				
7542125	BASE TETTO AM/FM ATRN-RSA 282174889R RIC	80,00	2,91	232,80	232,80	100%	-				
2451760	MOLLA DI CONDUZIONE ASTA RADIO RUBIS	830,00	0,28	232,40	232,40	100%	-				
4117362	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X7W	139,00	1,67	232,13	232,13	100%	-				
4213520	CAPPUCCIO MLB ASTA CORTA TETRA M5	177,00	1,31	231,87	231,87	100%	-				
4117837	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6W	144,00	1,61	231,84	231,84	100%	-				
4117139	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO 8E8E	45,00	5,14	231,30	231,30	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7542133	BASE AM/FM1 STIL III RSA 282162378R RIC.	80,00	2,89	231,20	231,20	100%	-				
7583189	CAVO PLANCIA B81 98 105 241 80 PSA	100,00	2,31	231,00	231,00	100%	-				
4117312	CAPPUCCIO ANTENNA Q7 VERNICIATO Z4U	158,00	1,46	230,68	230,68	100%	-				
1277010	SPEAKIT	46,00	5,01	230,44	230,44	100%	-				
3908050	CAVO RG174 XLPE FKR-M COD. C. MT.0,849 AU	192,00	1,20	230,40	230,40	100%	-				
4207830	BASE IN ZAMA II"SOVRASTAMP. ANT. SHARK FIN	114,00	2,02	230,28	230,28	100%	-				
4117736	CAPPUC. ANT. MSRT M156 VR-571/A CHARCOAL	81,00	2,84	230,04	230,04	100%	-				
4117742	CAPPUC. ANT. MSRT M156 VR-216/A PEARL WHITE	81,00	2,84	230,04	230,04	100%	-				
7138085	KIT DISH SATSHARK 65	5,00	46,00	230,00	230,00	100%	-				
1314974	CIRCUITO GNSS/SDARS03/LTE MIB V2 P/1516	23,00	10,00	230,00	230,00	100%	-				
M11310400	IC TPSS51116 DC-DC POWER SUPPLY FOR DDR	250,00	0,92	230,00	230,00	100%	-				
1317867	CAVO UNIP. 1,5MMQ.OCCHIEL. M6 L=0,920 PSA	824,00	0,28	229,07	229,07	100%	-				
7583188	CAVO PLANCIA B81 98 105 240 80 PSA	75,00	3,05	228,75	228,75	100%	-				
3419052	COLLARINO SFERICO X A.E. NERO*****	899,00	0,25	228,57	228,57	100%	-				
1559152	SIGILLO DI GARANZIA DIESIS	6.010,00	0,04	228,38	228,38	100%	-				
5416420	BASE OPACA 16V 60° RG174 BPN VTX	63,00	3,62	228,06	228,06	100%	-				
4117175	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z6E	130,00	1,75	227,50	227,50	100%	-				
7580742	CAVO INTERCO. DIETRO B81 9674673580 PSA	80,00	2,84	227,20	227,20	100%	-				
7137969	ACCOPP. ANT. MEDIATUNER MT1 CON ADATTATO.	13,00	17,43	226,59	226,59	100%	-				
4117343	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X1Y	139,00	1,63	226,57	226,57	100%	-				
1901018	BLISTER 25 POSE X ASTE L=300mm	302,00	0,75	226,50	226,50	100%	-				
5579800	ASTA TETRA BANDA ESTESA ANTERIORE FORD	102,00	2,22	226,44	226,44	100%	-				
2805045	CAVO RG174 XLPE MT. 1,895 TIMBRATO	579,00	0,39	225,81	225,81	100%	-				
1293300	VENTOSA TRW COD. 3011213810	3.197,00	0,07	225,64	225,64	100%	-				
7582078	CAVO LPN2 BD95 282430052R RSA RICAMBI	30,00	7,52	225,60	225,60	100%	-				
7580411	CAVO RADIO-GPS RSA K85 BURSA	39,00	5,77	225,03	225,03	100%	-				
1112210	POM HOSTAFORM C13021 G COL.36	9,00	25,00	225,00	225,00	100%	-				
2161064	ANT. MAGN. EVOL. RG174 2,5M SMA/M REV. POLAR	100,00	2,25	225,00	225,00	100%	-				
7583171	CAVO COMBO BAULE- USA 314970 F149M	15,00	14,97	224,55	224,55	100%	-				
M12630100	DIP ROTARY SWITCH ESADECIMALE	243,00	0,92	223,56	223,56	100%	-				
7540492	BASE AM/FM/DAB/2GNSS SSM 282179293R RSA	27,00	8,23	222,21	222,21	100%	-				
5801139	CAVO FM1 FKR/F-FKR/M MT. 3,865 A9 PSA	150,00	1,48	222,00	222,00	100%	-				
3999917	CAVO RG174 AK72 + AK101 MT.0,98	76,00	2,92	221,92	221,92	100%	-				
143P18301	PCB ANT SDF 2xLTE WIFI GNSS P 2012	140,00	1,58	221,48	221,48	100%	-				
4117649	CAPP. ANT. B8 LIMO SDARS II VERN. Z7G	122,00	1,81	220,82	220,82	100%	-				
7583377	CAVO PDB DAG FM1-DAB-GPS A55 9821598180	80,00	2,76	220,80	220,80	100%	-				
3999912	CAVO RG174 FEP GTS FEM. MT.0,118 NSSN	240,00	0,92	220,80	220,80	100%	-				
2541080	GHIERA MOBILE GRIGIA HC97	8.310,00	0,03	220,22	220,22	100%	-				
7137285	TUNER DIG. TER. Q100-T COMPLETO	2,00	110,06	220,11	220,11	100%	-				
7583191	CAVO PLANCIA A9 - 98 103 715 80 PSA	100,00	2,20	220,00	220,00	100%	-				
131439800	CIRCUITO BASE TETRA SHARK III P/1911	22,00	10,00	220,00	220,00	100%	-				
8610063	ANT. RFID S-HD SIDE A LL 3M SMA/M+SINOT.	1,00	219,77	219,77	219,77	100%	-				
4117691	CAP. PIN. DAB F142M-V5 NEW ROSSO MUGEL.325	6,00	36,61	219,66	219,66	100%	-				
7138072	POWERCON24-12VDC 6/10A PV6S	13,00	16,85	219,05	219,05	100%	-				
4117659	CAPP. ANT. SDARS-GPS F151 W. B. BLU POZZI	21,00	10,43	219,03	219,03	100%	-				
7580703	CAVO PLANCIA B71-B75 96 756 544 80 PSA	150,00	1,46	219,00	219,00	100%	-				
4117987	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y8P	136,00	1,61	218,96	218,96	100%	-				
4117606	CAPP. ANT. SDARS F142 ROSSO SCUDERIA	22,00	9,95	218,90	218,90	100%	-				
3908156	CAVO TETRA RG174 FME/F MT.0,714	99,00	2,21	218,79	218,79	100%	-				
4117790	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y8U	127,00	1,72	218,44	218,44	100%	-				
7580704	CAVO PLANCIA B71-B75 96 756 545 80 PSA	100,00	2,18	218,00	218,00	100%	-				
1590134	SEPARATORE ALVEARE 6 POSE RADOME	256,00	0,85	217,60	217,60	100%	-				
7580676	CAVO SCOCCA AM/FM+GPS+VICIS F149 246401	15,00	14,49	217,35	217,35	100%	-				
4117982	CAPP. ANT. Q7 VERN. S9R	217,00	1,00	217,00	217,00	100%	-				
4117533	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Z8W	133,00	1,63	216,79	216,79	100%	-				
4117289	CAPPUCCIO ANT. MSRT NUOVO VERDE	25,00	8,67	216,75	216,75	100%	-				
5801523	CAVO DAB FKR/F'A-FKR/F'B' 5 MT	46,00	4,71	216,66	216,66	100%	-				
7583153	CAVO PROLUNGA WIFI F151G 309774	62,00	3,49	216,38	216,38	100%	-				
5801896	CAVO RG58 BT FKR/F90""H"-FKR/M-H MT.1,96	69,00	3,13	215,97	215,97	100%	-				
4117155	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO C8Z	42,00	5,14	215,88	215,88	100%	-				
2427050	DISTANZIATORE NR ZAMA	1.890,00	0,11	215,46	215,46	100%	-				
4117369	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X7V	121,00	1,78	215,38	215,38	100%	-				
7583210	CAVO ABIT. AM/FM1/DAB/GPS A56 9810590080	59,00	3,65	215,35	215,35	100%	-				
1320025	CONSOLLE MULTIMEDIALE WiDna	43,00	5,00	215,00	215,00	100%	-				
2158008	CONNETTORE SMA/M X RG174 - RG316 -RG179	215,00	1,00	215,00	215,00	100%	-				
4239082	GRUPPO CAVI ANT. RADIO/GSM/GPS RVI	37,00	5,80	214,60	214,60	100%	-				
5801297	CAVO FM1 FKR/F FKR/M MT 4,640 A94 PSA	150,00	1,43	214,50	214,50	100%	-				
7540365	BASE AM/FM-DAB ASSY J02C SV1 282B3HX31A	42,00	5,10	214,20	214,20	100%	-				
2485120	TUBO INOX D.6,0X0,3X270 RASTRAMATO	667,00	0,32	213,44	213,44	100%	-				
2417150	CARTOCCIO DI MASSA HCR GREZZO	15.000,00	0,01	213,00	213,00	100%	-				
4117738	CAPPUC. ANT. MSRT M156 VR-406/C BLU TECHN0	75,00	2,84	213,00	213,00	100%	-				
4117345	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Y5Q	127,00	1,67	212,09	212,09	100%	-				
3908084	CAVO RG174 XLPE GSM FKR MAS MT.1,029 II"	126,00	1,38	213,48	213,48	100%	-				
8200048	CELLULAR PHONE AMPLIFIER	1,00	211,58	211,58	211,58	100%	-				
7137836	CARIC RETE RAPIDO GO9M00 - 005	12,00	17,60	211,16	211,16	100%	-				
7542076	ANTENNA DUPLEX RSA M2S BREAK RICAMBI	20,00	10,52	210,40	210,40	100%	-				
131423800	CIRC. AMPL. MIB2 FM2/WLAN_BT JP POT	94,00	2,24	210,33	210,33	100%	-				
3908020	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.1,649	123,00	1,71	210,33	210,33	100%	-				
3902003	CAVO RG174 FEP ROKA FEM. MT.1,855	150,00	1,40	210,00	210,00	100%	-				
2546380	ISOLANTE PER ASTA DUAL BAND	1.746,00	0,12	209,52	209,52	100%	-				
4117893	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y8R	130,00	1,61	209,30	209,30	100%	-				
1217040	CD-ROM 700MB SERI GR. CALEARO TLC+ROUND	182,00	1,15	209,30	209,30	100%	-				
1317829	CAVO LL 10M TNC/M RP-N/M 2551606/10CO	19,00	11,00	209,00	209,00	100%	-				
7580944	CAVO PROL. ANT. SDARS-GPS F149CD 288900	36,00	5,78	208,08	208,08	100%	-				
4117541	CAPP. ANT. MSRT203149 BORDEAUX NEW PONT.	24,00	8,67	208,08	208,08	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
2451610	MOLLA COMPATTA C85 FILO 1,3 ASTA BIF.	2.590,00	0,08	207,20	207,20	100%	-				
7583583	CAVO GPS AIVI-V2 XFK 282434391R RSA	200,00	1,03	206,00	206,00	100%	-				
5899931	AVO 75OHM+ALIM. HC97/F-JACK/M MT.5,00	36,00	5,72	205,92	205,92	100%	-				
7582211	CAVO PDB AM/FM-DAB 9827027980 K9 PSA RIC	60,00	3,43	205,80	205,80	100%	-				
7560092	GPS SPLITTER OPEL TAXI	11,00	18,68	205,48	205,48	100%	-				
3909012	CAVO RG58 TNC/M MT.0,800	53,00	3,86	204,58	204,58	100%	-				
6600069	ASSIEM.ANT.ARRAY 3G ENEL 519520	12,00	17,02	204,24	204,24	100%	-				
1190305	GUAINA TERMOR.TIPO B11(3X) 9/3	540,00	0,38	204,12	204,12	100%	-				
7580973	CAVO RG58 HC97-FKR/F MT.3,02 RSA TRUCKS	60,00	3,40	204,00	204,00	100%	-				
2113047	CAVO MICROCOAS. D=1,32 15CM UFL/F-SPPELL.	240,00	0,85	204,00	204,00	100%	-				
1222060	HOUSING MASCHIO DUE POSTI AK130	582,00	0,35	203,70	203,70	100%	-				
4213450	CAPPUC. OPACO S4A CALEARO M6	226,00	0,90	203,40	203,40	100%	-				
4117100	CAP.ANT.SDRS-GPS F142VS SP BLU NART 523	17,00	11,95	203,15	203,15	100%	-				
2522670	CAPPUCCIO LUCIDO B8 LIMO AU	441,00	0,46	202,86	202,86	100%	-				
2522520	CAP. GREZZO A6-D1 L9801401	613,00	0,33	202,29	202,29	100%	-				
3999911	CAVO RG174 AK72 + AK101 MT.2,00	64,00	3,16	202,24	202,24	100%	-				
4117892	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X7J	125,00	1,61	201,25	201,25	100%	-				
7580422	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,170 RVI M2008	75,00	2,67	200,25	200,25	100%	-				
4117350	CAPP.ANT. B8 COUPE VERN. GRU	138,00	1,45	200,10	200,10	100%	-				
1377006	SINTO-TV DIGITALE QUANTUM QTM 10	2,00	100,00	200,00	200,00	100%	-				
1314732	PATCH GPS 25X25 SP4 CIRCO.CON PIN 10,5mm	250,00	0,80	200,00	200,00	100%	-				
4117856	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z3F	124,00	1,61	199,64	199,64	100%	-				
4117306	CAPP.ANT. Q7 VERN. Z3F	127,00	1,57	199,39	199,39	100%	-				
4117614	CAPP.ANT.SDARS F142 BLU ABU DHABI	20,00	9,95	199,00	199,00	100%	-				
7580775	CAVO RG58 SENZA CONN.MT.5,0 ROSSO	90,00	2,21	198,90	198,90	100%	-				
7137302	INTERFACCIA M1000-M-DAB+	1,00	198,74	198,74	198,74	100%	-				
1301383	HOUSING FKR/F 59Z153-000-Z COD.Z CPA	1.036,00	0,19	198,50	198,50	100%	-				
7580409	CAVO 75 OHM MT. 4,110 AD5/HC97M RSA R77	112,00	1,77	198,24	198,24	100%	-				
4117660	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 W.B.GRIGIO INGR.	19,00	10,43	198,17	198,17	100%	-				
1215750	CONTACT FEM.D.1X15 C 11 S	11.650,00	0,02	198,05	198,05	100%	-				
7730227	ANTENNA GSM-DCS/GPS AU TT GRU RICAMBI	16,00	12,35	197,60	197,60	100%	-				
2522080	CAPPUCCIO COPRIBASE RNUR NUOVA	5.885,00	0,03	197,15	197,15	100%	-				
3999923	CAVO RTK AMP MAS. CON HOUSING MT.0,180	105,00	1,87	196,35	196,35	100%	-				
7540143	BASE ANT. RADIO KANGOO IDVU RSA X61	31,00	6,32	195,92	195,92	100%	-				
1314350	CIRCUITO BASE 16V AM/FM/GSM/DCS ANTFR***	55,00	3,56	195,80	195,80	100%	-				
1301061	CONNES.MAS.HIROSE GT5-2022/F4-5PCF RG58	650,00	0,30	195,00	195,00	100%	-				
7562008	DIPLEXER TRIPLEX KANGOO X76 RSA RICAMBI	15,00	12,98	194,70	194,70	100%	-				
4117431	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z3M	124,00	1,57	194,68	194,68	100%	-				
3908019	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA MAS. MT.1,103	127,00	1,53	194,31	194,31	100%	-				
3908326	CAVO RG58 FAKRA/F'B' WP MT 4,420	37,00	5,25	194,25	194,25	100%	-				
4117453	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. X7W	111,00	1,75	194,25	194,25	100%	-				
1301082	CONNES.FME/M X PANNEL.CPE 23.202.141-069	294,00	0,66	194,04	194,04	100%	-				
5416910	BASE OPACA 16V ANTFR VW	41,00	4,73	193,93	193,93	100%	-				
1559121	ETICH.ADES. 44X40 POLIESTERE BIANCO*****	4.300,00	0,05	193,50	193,50	100%	-				
7580600	CAVO RT5 A701 96 660 107 80 PSA	13,00	14,88	193,44	193,44	100%	-				
1590132	SEPARATORE ALVEARE 12 POSE NSSN	644,00	0,30	193,20	193,20	100%	-				
5579160	ASTA FIBRA 16V BIF.OPACA ANTFR ANTFS SKD	306,00	0,63	192,78	192,78	100%	-				
5899902	CAVO 75 OHM+ALIM. HC97M/SP 2M MT.6	38,00	5,07	192,66	192,66	100%	-				
M11310100	IC LNBP13 SMD	175,00	1,10	192,50	192,50	100%	-				
2408300	BASETTA INSERTO ZAMA B1400	1.000,00	0,19	192,30	192,30	100%	-				
2520030	CUFFIA SMRT ROADSTER	400,00	0,48	192,00	192,00	100%	-				
4117237	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO X7T	120,00	1,60	192,00	192,00	100%	-				
7137330	KIT BT MERCEDES MOST M1000-M-BT1-MB21	1,00	191,69	191,69	191,69	100%	-				
7580778	CAVO GPS RG174 FKR/F-FKR/F COD.C.MT.3,725	73,00	2,62	191,26	191,26	100%	-				
7550091	ASTA OPACA RSA.NSSN W91	225,00	0,85	191,25	191,25	100%	-				
3908340	CAVO RG58 FAKRA/F'B' 3 MT	75,00	2,55	191,25	191,25	100%	-				
4201170	ANT. INTERNA TEL II* ASS. CALEARO	57,00	3,35	190,95	190,95	100%	-				
4117191	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Y7E	109,00	1,75	190,75	190,75	100%	-				
1540047	SCAT.ANTENNA BAFFO 33,5X1,9X6*****	980,00	0,19	190,71	190,71	100%	-				
7580912	CAVO AM/FM1 A56 9677658680 PSA	150,00	1,27	190,50	190,50	100%	-				
5823313	CAVO RG58 AM/FM CP/SPINA 2M LHD MT.1,770	57,00	3,34	190,43	190,43	100%	-				
4117131	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO 9054	37,00	5,14	190,18	190,18	100%	-				
7580972	CAVO RG58 HC97-FKR/F MT.1,88 RSA TRUCKS	76,00	2,50	190,00	190,00	100%	-				
7583167	CAVO AM/FM-FM2-DAB ABITACOLO 313554 FRR	20,00	9,50	190,00	190,00	100%	-				
3469185	RONDELLA DI MASSA DADO AU STAGNATA	5.035,00	0,04	189,32	189,32	100%	-				
7137294	CABLE POWER-MEDIA QTM-PWR100 (Q10-Q100)	15,00	12,62	189,25	189,25	100%	-				
5412570	BASE DA BAULETTO MOTO TETRA+GPS+BLUET.	10,00	18,92	189,20	189,20	100%	-				
2161049	ANTENNA 2J010 MONOPOLE 90° SMA/M	122,00	1,55	189,10	189,10	100%	-				
4117602	CAPP.ANT.SDARS F142 GIALLO MODENA	19,00	9,95	189,05	189,05	100%	-				
4117604	CAPP.ANT.SDARS F142 GRIGIO TITANIO	19,00	9,95	189,05	189,05	100%	-				
7540622	BASE CB 24057470 VOLVO TRUCKS	63,00	2,47	155,61	155,61	100%	-				
5899917	CAVO RG174 SMBM/AK72+AK101 MT.3,905 X85	32,00	5,90	188,80	188,80	100%	-				
1317870	CAVO UNIP.DOPPIO-CONN.TYCO 1563189-3	331,00	0,57	188,34	188,34	100%	-				
131424803	CIRC.AMPL.MIB2 AM/FM1/DAB1/WLAN MAS	62,00	3,03	188,09	188,09	100%	-				
4117665	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 BLU ABU DHABI	18,00	10,43	187,74	187,74	100%	-				
2640115	GUAINA TERM.BBAP 6/2 ASTA 4MT/2MT/GSM VW	1.560,00	0,12	187,20	187,20	100%	-				
1559303	BOLLINO GIALLO DIAMETRO 10 MM	74.850,00	0,00	187,13	187,13	100%	-				
7137637	AUDIO/IN VOLAUX VOLVO MOST	1,00	187,11	187,11	187,11	100%	-				
5640980	MULTIPLEXER AM/FM RUBIS MOTO	6,00	31,17	187,02	187,02	100%	-				
1580223	SCATOLA 215x150x170	373,00	0,50	186,50	186,50	100%	-				
1360120	PCB CIRCU. TETRA BLUETOOTH MOTO POLIZIA	139,00	1,34	186,26	186,26	100%	-				
7540474	BASE AM/FM-DAB ATRN-NSSN X12K 282B36WX0A	36,00	5,17	186,12	186,12	100%	-				
5414051	BASE OPACA TETTO SHARK DUPLEX FKR	21,00	8,84	185,64	185,64	100%	-				
MATTB	ATTENUATORE 75 OHM ORIZZ. CS MINI 20DB	554,00	0,34	185,59	185,59	100%	-				
3901097	CAVO RG174 FEP HC97-F MT.0,789 TRIF. FKR	337,00	0,55	185,35	185,35	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4117867	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K7N	115,00	1,61	185,15	185,15	100%	-				
4117816	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K5L	115,00	1,61	185,15	185,15	100%	-				
1314241	CIRCUITO ANTENNA INTERNA TV 1 LEAD FREE	74,00	2,50	185,00	185,00	100%	-				
2106521	COPERCHIO TERMOFORMATO READER SR-USB	74,00	2,50	185,00	185,00	100%	-				
3901098	CAVO RG174 FEP HC97-F MT.1,109 TRIF.FKR	264,00	0,70	184,80	184,80	100%	-				
5899909	CAVO RG174/U AK72+AK101/AK100 MT.1,498	53,00	3,48	184,44	184,44	100%	-				
7583235	CAVO FM1 RTK 282436679R HHA RSA RUS.BRAS	95,00	1,94	184,30	184,30	100%	-				
7580748	CAVO INTERCO.DIETRO B81 9674674180 PSA	40,00	4,60	184,00	184,00	100%	-				
7540228	BASE TETTO RADIO GPS PHNTM RSA/NSSN X83	18,00	10,22	183,96	183,96	100%	-				
3908319	CAVO RG58 FAKRA/FB" MT 4,430	50,00	3,66	183,00	183,00	100%	-				
4117496	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z8W	101,00	1,81	182,81	182,81	100%	-				
3440017	GHIERA BP40 NICHELATA	1.201,00	0,15	182,55	182,55	100%	-				
4117385	CAPPUCCIO ANT. MSRT ARGENTO LUNA	21,00	8,67	182,07	182,07	100%	-				
4117702	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X5P	123,00	1,48	182,04	182,04	100%	-				
2113064	CAVO LL 5M N/M-TNC/M 2551606/5CO	20,00	9,10	182,00	182,00	100%	-				
4117846	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z3M	113,00	1,61	181,93	181,93	100%	-				
4117553	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. S9R	128,00	1,42	181,76	181,76	100%	-				
1277021	SPUGNA ANTIRUMORE 8X15X4 EPDM ADESIVA	22.720,00	0,01	181,76	181,76	100%	-				
5414530	BASE OPACA TETTO GSM/DCS A8 COLORATE	98,00	1,85	181,30	181,30	100%	-				
1317934	CAVO RG174 SMA F/ SMA M RP 2 MT	114,00	1,59	181,26	181,26	100%	-				
7731002	ANT.SHARK DUPLEX SMA-M/FME-M CALEARO	15,00	12,07	181,05	181,05	100%	-				
1559063	ETICH.ADES.CALEARO NERA ANT. D.B.	7.300,00	0,02	181,04	181,04	100%	-				
3908211	CAVO RG58 FKR/M MT.0,795 F142 SPIDER	135,00	1,34	180,90	180,90	100%	-				
M13510003	Crimp terminal Housing 3 poli	1.916,00	0,09	180,10	180,10	100%	-				
7137409	GW100 MY09 MAZDA GW16MA1	4,00	45,00	180,01	180,01	100%	-				
1314751	CIRCUITO MOTHERBOARD AX-COMPULAB	1,00	180,00	180,00	180,00	100%	-				
1559170	ETICH.ADES.25X17 POLIESTERE ROSSO	10.000,00	0,02	180,00	180,00	100%	-				
3908233	CAVO RG174 FAKRA FEM. AM CALEARO COD.A	83,00	2,16	179,28	179,28	100%	-				
4117495	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z7S	99,00	1,81	179,19	179,19	100%	-				
4107250	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA RADII STIL III KB	407,00	0,44	179,08	179,08	100%	-				
7580370	CAVO RG174 GTS/M-SMB/F MT.3,61 RSA TRUC	71,00	2,52	178,92	178,92	100%	-				
3908049	CAVO RG174 XLPE FKR-M COD.D MT.0,843 AU	150,00	1,19	178,50	178,50	100%	-				
7580578	CAVO SCOCCA AM/FM-SDRS F149 AD 228148	27,00	6,60	178,20	178,20	100%	-				
5414680	BASE FISSA TIPO L130 EX CON CAVO MT.1,40	52,00	3,42	177,84	177,84	100%	-				
7137481	GW5 AUDI CAN GWFLAC2	2,00	88,88	177,76	177,76	100%	-				
4117429	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y9C	166,00	1,07	177,62	177,62	100%	-				
4117719	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X2U	120,00	1,48	177,60	177,60	100%	-				
2113030	CAVO LL M.3 SMA/M-SMA/M 2550906/3CO	25,00	7,10	177,50	177,50	100%	-				
7582205	CAVO HBTC AM/FM-DAB 9827030880 K9 PSA RI	40,00	4,43	177,20	177,20	100%	-				
1590149	CARTONE SAGOMATO 56 POSE	553,00	0,32	176,96	176,96	100%	-				
3449185	LAMELLA DI CONT.CIRCUITO STIL II	24.636,00	0,01	176,89	176,89	100%	-				
3908086	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA MAS. MT.1,029	260,00	0,68	176,80	176,80	100%	-				
7583478	CAVO PROLUNGA AM/FM BNC/M-FKR/M MT.5	35,00	5,05	176,75	176,75	100%	-				
3908293	CAVO RG174 FKR/F COD. B MT. 0,50	178,00	0,99	176,22	176,22	100%	-				
3908134	CAVO RG174 FAKRA/F 90° COD.C MT.1,530	90,00	1,95	175,50	175,50	100%	-				
3908288	CAVO RG174 FKR/M MTO,198 COD.C M145 MY18	130,00	1,35	175,50	175,50	100%	-				
1427020	Transistor BJT SOT23 BFR106 NPN (ESD)	3.349,00	0,05	174,99	174,99	100%	-				
1190849	TUBO CORRUGATO D.E.13 D.I.9,5 L=145*****	6.181,00	0,03	174,92	174,92	100%	-				
7680379	ANTENNA VW MSRT EXTRA CAMPIONARIO	8,00	21,84	174,72	174,72	100%	-				
7583214	CAVI ABIT.AM/FM/DAB/GPS A51 9810593480	40,00	4,36	174,40	174,40	100%	-				
1590130	SEPARATORE ALVEARE 20 POSE ESSENTIA	140,00	1,25	174,30	174,30	100%	-				
4801087	CAVO 75 OHM FKR/F MT.4,340 NUOVO G9 ALTO	132,00	1,32	174,24	174,24	100%	-				
7137837	CARIC RETE USB 9UUC.002.03	21,00	8,30	174,23	174,23	100%	-				
4117539	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y1P	100,00	1,74	174,00	174,00	100%	-				
7583143	CAVO ABITAC. AM/FM1 F151G 311724	31,00	5,60	173,60	173,60	100%	-				
7137491	GW500 MOST BMW+GEN GW51MBE	1,00	173,59	173,59	173,59	100%	-				
4117642	CAPPUCCIO ANT. MSRT BLU SOFIST.	20,00	8,67	173,40	173,40	100%	-				
4108680	BASE I° ASSIEM. VOLVO TRUCKS	224,00	0,77	172,48	172,48	100%	-				
1317802	CAVO RG174 JACK-M.D.3,5 SPLITTER MSRT	118,00	1,46	172,28	172,28	100%	-				
3908139	CAVO RG174 50 OHM FKR/F	239,00	0,72	172,08	172,08	100%	-				
7771007	ANTENNA COMBI VHF/GPS(SMB-F 90°)CUSTOM	7,00	24,55	171,85	171,85	100%	-				
7583385	DAB CABLE RG174 SMB/F-FKR/F"A" MT.12	25,00	6,85	171,25	171,25	100%	-				
2640525	GUAINA QUIETSLEEVE 3430 6 BLACK MT. 0,26	1.901,00	0,09	171,09	171,09	100%	-				
3715217	CAVETTO ALIM. MT.0,119 PHANTOM BOX LF	962,00	0,18	170,93	170,93	100%	-				
1378160	STAFFE FISSAGGIO AX10	284,00	0,60	170,40	170,40	100%	-				
7137335	KIT BT PSA CAN M1000-C-BT2-PUG1	1,00	170,36	170,36	170,36	100%	-				
7583291	CAVO GPS 332901 F151M	75,00	2,27	170,25	170,25	100%	-				
1540048	SCAT.ANTENNA DA TETTO BIF. 55X3,9X6	366,00	0,46	170,12	170,12	100%	-				
5414651	BASE LUCIDA TETTO GSM/DCS AU B7 AVANT	42,00	4,04	169,68	169,68	100%	-				
1301894	HOUSING FKR/F 360° 59Z006-T00K COD.K	808,00	0,21	169,68	169,68	100%	-				
4117108	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO 9010	33,00	5,14	169,62	169,62	100%	-				
4117130	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO N8N8	33,00	5,14	169,62	169,62	100%	-				
4117232	CAPP.ANT. A6 VERN. Y5Q	106,00	1,60	169,60	169,60	100%	-				
4117054	CAPPUCCIO ANTENNA A8 VERNICIATO Z7Q	108,00	1,57	169,56	169,56	100%	-				
4117940	CAPPUCCIO TRIPLEX VW +SNODO ANTRF	332,00	0,51	169,32	169,32	100%	-				
7583485	CAVO HAYON FM2 282430102R X10 RSA	60,00	2,82	169,20	169,20	100%	-				
131438601	CIR.AMP.MIB2 AMFM JP+AGC V15.3 LF P/0920	62,00	2,72	168,64	168,64	100%	-				
2408540	BASE ZAMA X AMPLIF. FM VW TOURAN	2.263,00	0,07	168,55	168,55	100%	-				
4117868	CAP.ANT.SDRS F142VS-F149M BLU CALIFORNIA	14,00	12,03	168,42	168,42	100%	-				
3808117	CAVO RG174 CONT.M MT.0,254 GPS B8 AVANT	800,00	0,21	168,00	168,00	100%	-				
4117077	CAPPUCCIO ANTENNA A8 VERNICIATO Y7G	107,00	1,57	167,99	167,99	100%	-				
7580152	CAVO HC/SP2MP MT.2,400 SKD IMB.IND	74,00	2,27	167,98	167,98	100%	-				
7720119	ANTEN.SDARS SIRIUS+TEL+GPS B8 COUPE Y7J	6,00	27,95	167,70	167,70	100%	-				
4117424	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. X7W	204,00	0,82	167,28	167,28	100%	-				
2677210	SPEZZONE NASTRO PUR 35X3mm L=50 MM	4.178,00	0,04	167,12	167,12	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1293060	VENTOSA A.RAYMOND 114015 000	3.398,00	0,05	166,50	166,50	100%	-				
4117563	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. B3Z	76,00	2,19	166,44	166,44	100%	-				
2522580	CAPPUCCIO ANT. LUCIDO Q7	260,00	0,64	166,40	166,40	100%	-				
1510270	RINFORZO LATERALE ANGOLARE	220,00	0,76	166,32	166,32	100%	-				
4114050	CAVO RG174 SMB/F 3, 5 MT RIPRESO	51,00	3,24	165,24	165,24	100%	-				
1301546	HOUS. FKR/M'D' RDLL HFR3C R.197.136.D80	3.790,00	0,04	164,49	164,49	100%	-				
131431802	CIRC.AMPL. MIB2 AM/FM BRU	92,00	1,77	162,52	162,52	100%	-				
1290070	VITE ATF.3,9X16 TCC TC INOX BRUNITA	7.455,00	0,02	164,01	164,01	100%	-				
5416560	BASE OPACA 16V PHNTM ANTRF ST	52,00	3,15	163,80	163,80	100%	-				
4117181	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z9X	86,00	1,90	163,40	163,40	100%	-				
1350023	TFT720 MM10298-12B1	1,00	163,20	163,20	163,20	100%	-				
3484195	TUBETTO OTTONE BP 40 STAGNATO	2.720,00	0,06	163,20	163,20	100%	-				
7710135	ANT. SDARS SIRIUS MSRT EXTRA CAMPIONARIO	6,00	27,17	163,02	163,02	100%	-				
7583068	CAVO GSM 3800 MM 22204471 VOLVO TRUCKS	50,00	3,26	163,00	163,00	100%	-				
4117534	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. S9R	100,00	1,63	163,00	163,00	100%	-				
4239566	GRUPPO CAVI AM/FM/GNSS2 XJK RSA	185,00	0,88	162,80	162,80	100%	-				
3808118	CAVO RG174 CONT.M MT.0,252 TST B8 AVANT	775,00	0,21	162,75	162,75	100%	-				
1550248	IST.MONT.ANTENNA INTERNA DUAL BAND	2.100,00	0,08	162,75	162,75	100%	-				
4117529	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. S9R	113,00	1,44	162,72	162,72	100%	-				
7540102	BASE OPACA 16V AM/FM LOW NOISE ANTRFS ST	36,00	3,67	132,12	132,12	100%	-				
1290045	VITE ATF 2,9X9,5 TC TORX ZNC	46.470,00	0,00	162,65	162,65	100%	-				
4117895	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6R	101,00	1,61	162,61	162,61	100%	-				
7580690	CAVO PLANCIA GPS F142 COD.256394	54,00	3,00	162,00	162,00	100%	-				
7583059	CAVO GPS 3325 MM 22187156 VOLVO TRUCKS	50,00	3,24	162,00	162,00	100%	-				
14J6309	L 0402 5,6nH Multilayer ±0,3nH AECQ	20.000,00	0,01	162,00	162,00	100%	-				
4117670	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 BIANCO ITALIA	12,00	13,48	161,76	161,76	100%	-				
4239044	GRUPPO CAVI ANT. BIFUNZ. PHANTM RSA X83	55,00	2,94	161,70	161,70	100%	-				
7581105	CAVO RG174 FME-M/FAKRA-F MT.0,200 CALEAR	38,00	4,25	161,50	161,50	100%	-				
3999924	CAVO RADIO AMP MT.0,211 BIF. X83 NEW	177,00	0,91	161,07	161,07	100%	-				
4125240	DADO DI FISSAGGIO BASE DX RSA X84	575,00	0,28	161,00	161,00	100%	-				
1263270	PASSACAVALO A TENUTA IP67 IP-SM3256.15.20	627,00	0,26	160,51	160,51	100%	-				
7583112	CAVO RG58 T908/TNC-M 90° MT=5,50	30,00	5,35	160,50	160,50	100%	-				
7540602	BASE AM/FM/GNSS S5M54 282160176R RSA	20,00	8,02	160,40	160,40	100%	-				
7580244	CAVO 50 OHM HC97F/FME MT.3,145 RVI	48,00	3,34	160,32	160,32	100%	-				
1293440	VENTOSA HELLERMANN TYTON 14.2085	4.000,00	0,04	160,00	160,00	100%	-				
2557100	NOTTOLINO PER ANTENNA VOCE 656	80,00	2,00	160,00	160,00	100%	-				
7137971	MEDIATUNER-1 MT1 COMPLETO CALEARO	2,00	79,92	159,84	159,84	100%	-				
5418350	BASE ANT.INT.GPS SMALL MGNTC FKR/F 1,5 M	21,00	7,61	159,81	159,81	100%	-				
3462085	PERNO PORTAFIBRA STAGNATO	1.330,00	0,12	159,60	159,60	100%	-				
2640410	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE070 MT.0,325	839,00	0,19	159,41	159,41	100%	-				
4117608	CAPP.ANT.SDARS F142 W.B.BLU POZZI	16,00	9,95	159,20	159,20	100%	-				
4117615	CAPP.ANT.SDARS F142 ROSSO MUGELLO	16,00	9,95	159,20	159,20	100%	-				
2684260	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X515	837,00	0,19	159,03	159,03	100%	-				
7542174	BASE TETTO AM/FM ATRN-RSA 282173731R RIC	50,00	3,18	159,00	159,00	100%	-				
4801815	CAVO RTK FKR-F/FR-M MT.3,435 PSA	150,00	1,06	159,00	159,00	100%	-				
1314373	CIRC.AMPLI.DAB B78 2012 LF P/0817	159,00	1,00	159,00	159,00	100%	-				
2522272	CAPPUCCIO GREZZO SHARK GPS P1620 RSA	331,00	0,48	158,92	158,92	100%	-				
1314553	CIRC.AMP. MIB AM-FM JP LF V2.6 P/0920	49,00	3,24	158,76	158,76	100%	-				
7560126	CAVO PLANCIA AM/FM F151 266556	32,00	4,95	158,40	158,40	100%	-				
5813324	CAVO BP/ADS AR7 MT.1,50	112,00	1,41	157,92	157,92	100%	-				
4117984	CAPP.ANT. Q7 VERN. H5X	161,00	0,98	157,78	157,78	100%	-				
1375340	SCATOLA ALPACCA FILTRO RX DVB-SH	49,00	3,22	157,63	157,63	100%	-				
4117194	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Y1C	90,00	1,75	157,50	157,50	100%	-				
4108840	BASE I* ASSIEMMAGGIO AU B7 AVANT	78,00	2,01	156,78	156,78	100%	-				
4117657	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 ROSSO SCUDERIA	15,00	10,43	156,45	156,45	100%	-				
4117669	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 GRIGIO ABU DHABI	15,00	10,43	156,45	156,45	100%	-				
4117968	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6P	97,00	1,61	156,17	156,17	100%	-				
3808074	CAVO RG174 XLPE GSM CONTAT.MAS.MT.1,113	400,00	0,39	156,00	156,00	100%	-				
1510078	CARTONCINO BLU	10.400,00	0,02	156,00	156,00	100%	-				
4117192	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Y7G	89,00	1,75	155,75	155,75	100%	-				
4117812	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K8W	87,00	1,79	155,73	155,73	100%	-				
2408420	BASE ZAMA AMPLIFICATORE VVW	1.195,00	0,13	155,71	155,71	100%	-				
MATCX	PERNO 19 MM. PER TRIMMER PT 10	5.012,00	0,03	155,37	155,37	100%	-				
7137834	DISCHI ADESIVI PER STAFFA 9A00 . 202	37,00	4,20	155,28	155,28	100%	-				
7127301	STAFFA PRESA ARIA UNIV. 9UUB.001.13	15,00	10,35	155,20	155,20	100%	-				
4117504	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. X7W	102,00	1,52	155,04	155,04	100%	-				
4900160	CAVO UNIPOLARE SEZ.0,35 MMQ MT.0,198	360,00	0,43	154,80	154,80	100%	-				
2113028	CAVO LL M.10 SMA/M-SMA/M RP 2550506/10CO	13,00	11,90	154,70	154,70	100%	-				
5579672	ASTA FIBRA OPACA 4MT/2MT TETRA TEL BMW	24,00	6,44	154,56	154,56	100%	-				
7582146	CAVO MULTIF. E95 RSA 282436099R RICAMBI	10,00	15,42	154,20	154,20	100%	-				
1232160	FASTON MAS.2,8 AMP 160 887-4 18K	3.500,00	0,04	154,00	154,00	100%	-				
4116090	CAVO FM1 FKR/M-FKR/F+ OCCHIELLO DI MASSA	223,00	0,69	153,87	153,87	100%	-				
1263250	PASSACAVALO+CAVO TLC J95 240M12925R	69,00	2,23	153,87	153,87	100%	-				
M15190100	DISTANZIALE PLAST CILINDRO SCATTO 11,1MM	1.538,00	0,10	153,80	153,80	100%	-				
7582204	CAVO AM/FM RHD 1640MM 7423162756 RVI RIC	43,00	3,57	153,51	153,51	100%	-				
4117465	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. X1Y	93,00	1,65	153,45	153,45	100%	-				
7580846	CAVO BOSE NFA2 R2-08 V3 K95 282437696R	15,00	10,22	153,30	153,30	100%	-				
7582107	CAVO RTK MULTIF. E95 282438358R RSA RIC.	10,00	15,32	153,20	153,20	100%	-				
4117808	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K6M	95,00	1,61	152,95	152,95	100%	-				
1190390	GUAINA RELATS PLAS7NE100 APERTA	240,00	0,64	152,64	152,64	100%	-				
1201080	ALIMENTATORE 220/12 V 24W art.SA07H12D5A	12,00	12,72	152,60	152,60	100%	-				
7542171	ANT.RADIO PHNTM X61 282161342R RSA RIC.	25,00	6,10	152,50	152,50	100%	-				
4801013	CAVO 75 OHM FAKRA/F MT.4,788 A701 PSA	108,00	1,41	152,28	152,28	100%	-				
7730219	ANT. INT. DUPLEX FAKRA IMB.IND. CALEARO	17,00	8,94	151,98	151,98	100%	-				
7540320	BASE AM/FM ATRN-NSSN P32R 282834BA0A	49,00	3,09	151,41	151,41	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
4117199	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO X7X	84,00	1,80	151,20	151,20	100%	-
7580968	CAVO PORTEL.AM/FM1-FM2-DAB F152 291353	11,00	13,73	151,03	151,03	100%	-
3908287	CAVO RG174 FKR/M COD. "L" MT0,135	148,00	1,02	150,96	150,96	100%	-
M13300131	CONN. BNC F. - CAVO RG174	133,00	1,13	150,82	150,82	100%	-
7670066	ANT.AM/FM CON ASTA 420MM 23126477 VOLV.T	31,00	4,86	150,66	150,66	100%	-
4117452	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Y9B	327,00	0,46	150,42	150,42	100%	-
1317785	CAVO RG174 MCX/M90° -FKR/F-COD.C MT.5,0	38,00	3,95	150,10	150,10	100%	-
1293360	CLIP A NASTRARE PER M3M4	3.490,00	0,04	150,07	150,07	100%	-
1290530	VITE MTR.M4X12 TCC+ Fe ZNC NERO	7.477,00	0,02	149,54	149,54	100%	-
4117421	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X5V	95,00	1,57	149,15	149,15	100%	-
2408620	BASE ZAMA AMPLIFICATORE AM/FM1 W91D	317,00	0,47	149,15	149,15	100%	-
3908074	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA MAS. MT.1,113	481,00	0,31	149,11	149,11	100%	-
5801511	CAVO RG58 SDRS FKR/F'K'-FKR/M'K' MT.2,41	55,00	2,71	149,05	149,05	100%	-
7583407	CAVO C2C 1-2-GNSS 282432831R SCOOP RSA	13,00	11,46	148,98	148,98	100%	-
7560273	AM/FM CABLE+PHANTOM BOX 7 MT	15,00	9,93	148,95	148,95	100%	-
7581140	CAVO AR7 BP/SPINA2M MT. 2,10	74,00	2,01	148,74	148,74	100%	-
5899916	CAVO RG174 SMBM/AK72+AK101 MT.4,005 RSA	25,00	5,93	148,25	148,25	100%	-
1190801	NASTR.FELP.NERO 19X6M CERTOPLAST 595 19	130,00	1,14	148,20	148,20	100%	-
1559115	ETICHETTA ODETTE 148 x 210 mm	6.000,00	0,02	148,20	148,20	100%	-
1317906	ADATT.RG174 FKR/F.C.Z - FKR/M.C.Z.M.0,5	50,00	2,96	148,00	148,00	100%	-
2508490	PREAGGANCIO FULL ISOLATO MIB GPS	1.480,00	0,10	148,00	148,00	100%	-
1314474	CIRC.AMP.AM-FM JP LV2.3 VW482 P/0920	55,00	2,69	147,95	147,95	100%	-
1224230	COVER VC3 NOKIA 6610/7210-50 ART.340307	4,00	36,96	147,82	147,82	100%	-
7582187	CAVO AM/FM PNG LHD 1665MM 7423162758 RI	47,00	3,14	147,58	147,58	100%	-
1190988	RIBBON INK CERA/RESINA MM 50 X 220 MT	25,00	5,90	147,50	147,50	100%	-
7680186	ANTENNA GSM/DCS AU TT Y9C	27,00	5,45	147,15	147,15	100%	-
5899958	CAVO 75 OHM+ALIM. FASTON BIANCO 5,60MT	47,00	3,13	147,11	147,11	100%	-
7583018	CAVO RG58 FKR/F'E'-TNC/M 90° MT. 5,52	25,00	5,88	147,00	147,00	100%	-
1901020	BLISTER 20 POSE MULTIUISO	150,00	0,98	147,00	147,00	100%	-
2684250	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X1410	473,00	0,31	146,63	146,63	100%	-
7580336	CAVO 75 OHM AL. HC97M/AD5 MT.1,440 RVI	121,00	1,21	146,41	146,41	100%	-
7137850	TT UR IT 1.GCO.003.00	1,00	146,12	146,12	146,12	100%	-
4117651	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 ARGENTO NURBURG	14,00	10,43	146,02	146,02	100%	-
4117661	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 W.B.GRIGIO ALLOY	14,00	10,43	146,02	146,02	100%	-
4117672	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 BLU AMERICA	14,00	10,43	146,02	146,02	100%	-
7771030	ANT. MIB QUAD TETRA-GNSS-70/80MHZ-AM/FM	2,00	72,87	145,74	145,74	100%	-
5801963	CAVO RG58 WIFI CN-CT/F-FKR/F"H" MT.1,070	80,00	1,82	145,60	145,60	100%	-
1316020	CONFEZIONE CAVAL+STAFFE+BULLONE M6 ZNC	182,00	0,80	145,60	145,60	100%	-
4117983	CAPP.ANT. Q7 VERN. C9A	150,00	0,97	145,50	145,50	100%	-
4117174	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z5D	83,00	1,75	145,25	145,25	100%	-
1215810	CONTACT FEM.AMP 927775-3 4K *****	4.000,00	0,04	145,24	145,24	100%	-
4117238	CAPP.ANT. A6 VERN. X2U	120,00	1,21	145,20	145,20	100%	-
5815803	CAVO RG174 50 OHM BPN MT.0,146 VTX	242,00	0,60	145,20	145,20	100%	-
2100111	GUAINA TERMORET. 3M-SFTW-202/D12,7 POS	60,00	2,42	145,20	145,20	100%	-
2527090	DISTANZIALE NYLON 50X11 FORO 19	50,00	2,90	145,00	145,00	100%	-
7580851	CAVO RG58 SMA-M90°/FKR-F COD.C MT.3,0	35,00	4,14	144,90	144,90	100%	-
3425022	DADO FRESATO 850 D.6,60 NERO	630,00	0,23	144,90	144,90	100%	-
4117891	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y7F	80,00	1,81	144,80	144,80	100%	-
5416301	BASE OPACA 16V 60°	47,00	3,08	144,76	144,76	100%	-
1317766	CAVO RG174 SMB/M -MMCX/M DRITTO MT.0,20	78,00	1,85	144,30	144,30	100%	-
2106533	BASE LOW1 LUX BENINCA'	1.270,00	0,11	144,27	144,27	100%	-
7540279	BASE TETTO FGA330 AM/FM/DAB/GPS PHANTOM	14,00	10,30	144,20	144,20	100%	-
7583613	CAVO DAB A-IVI V4 XFK 282438402R RSA	140,00	1,03	144,20	144,20	100%	-
7583149	CAVO GPS 4 F151G 309777	34,00	4,24	144,16	144,16	100%	-
1559260	ETICH.40X70 REMOVIBILE	20.400,00	0,01	143,82	143,82	100%	-
7583004	CAVO ABITACOLO B81 98 060 042 80 PSA	20,00	7,19	143,80	143,80	100%	-
1238440	GUARNIZIONE X TAPPO METAL.VOLVO TRUCKS	958,00	0,15	143,70	143,70	100%	-
7540231	BASE TETTO BIF. PHANTM RSA/NSSN X83 RICA	16,00	8,97	143,52	143,52	100%	-
153P20200	PANEL TEST V2X NACC P/2002	1,00	143,47	143,47	143,47	100%	-
7560113	FILTRO CEM X33 RSA	47,00	3,05	143,35	143,35	100%	-
1314342	CIRC.ANT.DVB-SH RX LF P/1001	143,00	1,00	143,00	143,00	100%	-
1510067	CARTELLINO RICAMBI SKD	1.425,00	0,10	142,50	142,50	100%	-
4213330	CAPPUCCIO OPACO ANT. TETTO TETRA PSA	547,00	0,26	142,22	142,22	100%	-
4117179	CAPP.ANT. A6 VERN. Z7S	100,00	1,42	142,00	142,00	100%	-
3715218	CAVETTO ALIM. MT.0,139 PHANTOM BOX	793,00	0,18	141,81	141,81	100%	-
3903027	CAVO RG174 FEP FME MAS. MT.0,305	109,00	1,30	141,70	141,70	100%	-
7583381	CAVO PDB DAD FM1-DAB-GPS A55 9821598580	60,00	2,36	141,60	141,60	100%	-
4117236	CAPP.ANT. A6 VERN. S9R	122,00	1,16	141,52	141,52	100%	-
7583330	CABLE DAB 35129971 ALPINE AS1	50,00	2,83	141,50	141,50	100%	-
7583444	CAVO HBTC FM1-DAB B785 9830274780 PSA	25,00	5,65	141,25	141,25	100%	-
7757005	ANTENNA GPS INTERNA CALEARO NAVI MCX-MAS	16,00	8,82	141,12	141,12	100%	-
2640295	GUAINA APERTA RELATS MT.0,200	1.568,00	0,09	141,12	141,12	100%	-
7583463	CAVO HAYON KFD FM1/FM2 282456362R RSA	20,00	7,05	141,00	141,00	100%	-
8510007	CAVO RG174 AD. 30CM SMA/F PAN.MMCX/M90°	52,00	2,71	140,92	140,92	100%	-
1301737	FERULA CONNESSIONE FAKRA X RG58/75 OHM	1.280,00	0,11	140,80	140,80	100%	-
2113017	CAVO LL.M.1 FME/F-SMA/M 2550206/1CO	38,00	3,70	140,60	140,60	100%	-
2508250	BLOCCA CONNETTORI GPS E TAPPO TST MIB	14.046,00	0,01	140,46	140,46	100%	-
4117300	Cover PINNA Q7 painted GRU	98,00	1,43	140,14	140,14	100%	-
7580456	CAVO R2-08-V2 BD95 282430050R PALENCIA	50,00	2,80	140,00	140,00	100%	-
131403801	CIRCUITO AM/FM/GNSS CSF SKODA P1909	140,00	1,00	140,00	140,00	100%	-
7582185	CAVO AM/FM RT VT LHD 1770MM 23162755 RIC	38,00	3,67	139,46	139,46	100%	-
7131048	EXT.CABLE/CAVO SMA/F-MCX/M MT.3,0	60,00	2,32	139,20	139,20	100%	-
7580914	CAVO ADATTAT.SMB/M-FKR/F COD.B MT.0,2	58,00	2,40	139,20	139,20	100%	-
1314672	CIRC.AMP.MIB FM JP V3.3 LF P/0920	68,00	2,05	139,20	139,20	100%	-
5579810	ASTA FIBRA TETRA ESTESA RADIO TEL.	65,00	2,14	139,10	139,10	100%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
5579430	ASTA FIBRA 16V BIF.OPACA ANTR SKD	112,00	1,24	138,88	138,88	100%	-	
4117378	CAPPUCCIO ANT. MSRT BLU SEBRING	16,00	8,67	138,72	138,72	100%	-	
4117383	CAPPUCCIO ANT. MSRT GRIGIO NUVOLARI	16,00	8,67	138,72	138,72	100%	-	
4117299	CAPPUCCIO ANT. MSRT 266697 NEW GRIGIO TO	16,00	8,67	138,72	138,72	100%	-	
5579220	ASTA FIBRA STIL II OPACA PMR II	47,00	2,95	138,65	138,65	100%	-	
7583793	CAVO VOLET FM1-FM2 P24 9842547280 PSA	20,00	6,93	138,60	138,60	100%	-	
5414641	BASE TETTO GSM/DCS-GPS-TST AU B8 COUPE'	11,00	12,60	138,60	138,60	100%	-	
4117511	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. Y9C	91,00	1,52	138,32	138,32	100%	-	
1317799	CAVO UNIP. 1,5MMQ.OCCHIELLO M8 L=0,915	493,00	0,28	138,04	138,04	100%	-	
2803152	CAVO AR7 GRIGIO MT.2,45	200,00	0,69	138,00	138,00	100%	-	
4117498	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X5P	111,00	1,24	137,64	137,64	100%	-	
3908128	CAVO RG174 FEP FKR MAS. COD. D.MT.0,259	160,00	0,86	137,60	137,60	100%	-	
131424700	CIRC.W-LAN C6 10K PCL370-HR ANT.P/1518	32,00	4,30	137,60	137,60	100%	-	
7583449	CAVO PDB FM1-DAB B78 9831372880 NAC	60,00	2,29	137,40	137,40	100%	-	
2538450	GUARNIZIONE BASE DA TETTO RNUR NUOVA	1.900,00	0,07	137,37	137,37	100%	-	
4117714	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y5Q	96,00	1,43	137,28	137,28	100%	-	
7672027	ANT.AM/FM CON ASTA 840MM 7423126485 RIC.	40,00	3,43	137,20	137,20	100%	-	
7680431	ANTENNA GSM/DCS VLV TRUCKS MGNM-08 RIC	14,00	9,79	137,06	137,06	100%	-	
M13110200	PETTINI FEMMIN.40 PIN 2 FILE	225,00	0,61	137,03	137,03	100%	-	
1349007	ANTBV SHORELINK EMER VHF CAVO L6m-SL156	4,00	34,18	136,72	136,72	100%	-	
2632480	FIBRA D.3,00 ASTA 430-470 MHZ	4.549,00	0,03	136,47	136,47	100%	-	
7137447	GW300 MY09 FORD-1 GW33FD1	2,00	68,21	136,43	136,43	100%	-	
4239417	GRUPPO CAVI RADIO H60A NSSN NEW	220,00	0,62	136,40	136,40	100%	-	
5416540	BASE OPACA 16V 30° RG174 HCNM PHNTM ST	44,00	3,10	136,40	136,40	100%	-	
7583312	CAVO ABITACOLO B785 98 205 171 80 PSA	13,00	10,49	136,37	136,37	100%	-	
4117314	CAPP.ANT. Q7 VERN. M7W	135,00	1,01	136,35	136,35	100%	-	
2106015	GUARNIZ. CIRC. ADESIV. MOUSSE EPDM SP.3M	101,00	1,35	136,35	136,35	100%	-	
7560035	AMPLIFICATORE FM2 B91 - X95 RSA	50,00	2,72	136,00	136,00	100%	-	
1301263	CORPO 59K27D-102/9024-MX RG174 COD. M	400,00	0,34	136,00	136,00	100%	-	
7580880	CAVO MMC-FM1-DD 282436223R X10 RSA	37,00	3,67	135,79	135,79	100%	-	
4117667	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 VERDE RACING	13,00	10,43	135,59	135,59	100%	-	
4117668	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 GRIGIO FF	13,00	10,43	135,59	135,59	100%	-	
4117765	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 BLU ABU DHABI	13,00	10,43	135,59	135,59	100%	-	
4117817	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K3E	84,00	1,61	135,24	135,24	100%	-	
7542085	BASE TRIPLEX 5V FKR/M RSA L84/X85 RICAMB	10,00	13,52	135,20	135,20	100%	-	
7583242	CAVO TETTO NORMAL 282454507R LFD DAB RSA	40,00	3,37	134,80	134,80	100%	-	
1293110	VENTOSA REGGICAVO ITW	6.740,00	0,02	134,80	134,80	100%	-	
1314984	CIRCUITO GNSS MLB P/1515	55,00	2,45	134,62	134,62	100%	-	
7127206	KIT INST ADESIVO CRUSCOTTO 9UUB.001.12	13,00	10,35	134,55	134,55	100%	-	
7750022	ANT.GPS NAVISMALL MGNTC FKR-F 90° 3,5MT	11,00	12,23	134,53	134,53	100%	-	
5414671	BASE TETTO GSM/DCS AU Q7 STGT	69,00	1,94	133,86	133,86	100%	-	
3425453	DADO ESAGON.H.4 ZINCATO AU MAGGIORATO	1.080,00	0,12	133,78	133,78	100%	-	
4117558	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X7R	94,00	1,42	133,48	133,48	100%	-	
7580885	CAVO RD4 plan. A51 A55 9677322880 NEW	120,00	1,11	133,20	133,20	100%	-	
4117490	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z5F	72,00	1,85	133,20	133,20	100%	-	
7540594	BASE AMFM/2GNSS SSM65 282162125R PAL.TRA	15,00	8,87	133,05	133,05	100%	-	
7131025	CAVO 75 OHM ANT.TV JF/JM MT 2,00	44,00	3,02	132,88	132,88	100%	-	
142D135	Diode Zener singolo SOD323 0,3W 27V	13.000,00	0,01	132,47	132,47	100%	-	
5414613	BASE ANTENNA TETRA/GPS RSA	4,00	33,09	132,36	132,36	100%	-	
2810019	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 0,297	2.200,00	0,06	132,00	132,00	100%	-	
4117360	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Y3J	79,00	1,67	131,93	131,93	100%	-	
4117083	CAPPUCCIO ANTENNA A8 VERNICIATO Y7J	84,00	1,57	131,88	131,88	100%	-	
7583132	CAVO BI-TUNER+DAB R95 282433856R RSA	20,00	6,59	131,80	131,80	100%	-	
1314874	CIRC.AM/FM GPS/GNSS C2C RSA P/1512 V2	23,00	5,72	131,56	131,56	100%	-	
1301823	HOUSING FKR/F DOPPIO COD. F 59Z115-000-F	500,00	0,26	131,50	131,50	100%	-	
MATCV	TRIMMER 100 PICCOLO A REG. ORIZZONTALE	1.750,00	0,08	131,25	131,25	100%	-	
1559307	BOLLINO VERDE SU TRE FILE DIAMETRO 10 MM	37.500,00	0,00	131,25	131,25	100%	-	
7137125	ANT.INTERNA TV 5V "LIGHT" F/MAS. MT.5,00	13,00	10,08	131,04	131,04	100%	-	
1270030	STAFFA A L ORIENTABILE AISI 304	56,00	2,34	131,04	131,04	100%	-	
M12670108	INDUTTORE SMD SCHERMATO 1u8H 5x	623,00	0,21	130,83	130,83	100%	-	
1115307	TPE-S SEBS TPLDZ NERO	20,00	6,54	130,80	130,80	100%	-	
4117819	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K8X	73,00	1,79	130,67	130,67	100%	-	
4116110	CAVO DAB FKR/M-FKR/F+ OCCHIELLO DI MASSA	189,00	0,69	130,41	130,41	100%	-	
7127237	CAVO DI CONNESS. PC GO X50 9UCE.000.00	19,00	6,86	130,34	130,34	100%	-	
7580510	CAVO MULTIFUNZIONE L38 282439891R RSA	15,00	8,68	130,20	130,20	100%	-	
4117411	CAPPUCCIO ANT. MSRT CO GRIGIO PALLADIO	15,00	8,67	130,05	130,05	100%	-	
7580913	CAVO AM/FM1-GPS A56 9677658780 PSA	50,00	2,60	130,00	130,00	100%	-	
4117530	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO D7Q	26,00	5,00	130,00	130,00	100%	-	
3908223	CAVO RG174 FKR-F COD. Z.MT.0,205	43,00	3,02	129,86	129,86	100%	-	
2640415	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE070 MT.0,455	480,00	0,27	129,60	129,60	100%	-	
7583161	CAVO ABITACOLO A94 9800500980 PSA NEW	19,00	6,82	129,58	129,58	100%	-	
7583298	CABLE DAB LHD RAD2xD	50,00	2,58	129,00	129,00	100%	-	
3425081	DADO SFERICO TELESCOPICA CROM.	430,00	0,30	129,00	129,00	100%	-	
2486340	TUBO OTTONE D.8,1X0,225X28 ANT. TETTO DB	12.895,00	0,01	128,95	128,95	100%	-	
4117826	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z1U	80,00	1,61	128,80	128,80	100%	-	
4117076	CAPPUCCIO ANTENNA A8 VERNICIATO Z9Y	82,00	1,57	128,74	128,74	100%	-	
7680137	ANTENNA TAPPO TETTO WV	78,00	1,65	128,70	128,70	100%	-	
1317750	CAVO RG174 SMA/M MT.3,5 LEAD FREE	48,00	2,68	128,64	128,64	100%	-	
4117560	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X5L	71,00	1,81	128,51	128,51	100%	-	
4201140	ANT. INTERNA TEL. II ASS FKR-F CALEARO	55,00	2,33	128,15	128,15	100%	-	
1110921	PA12 NEUTRO XPA 9044 X2 UBESTA* **	8,00	15,90	127,20	127,20	100%	-	
4117359	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X5V	76,00	1,67	126,92	126,92	100%	-	
7583300	CAVO PROLUNGA GPS FKR/F 90°-FKR/F MT.3	40,00	3,17	126,80	126,80	100%	-	
1222040	CHIUSURA A SCATTO AK101	704,00	0,18	126,72	126,72	100%	-	
4117487	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z7L	70,00	1,81	126,70	126,70	100%	-	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1550340	ISTRUZIONE ANTENNA SHARK II FLEET	1.265,00	0,10	126,50	126,50	100%	-				
7583229	CAVO TETTO SUN.R.+DAB 282452280R LFD RSA	40,00	3,16	126,40	126,40	100%	-				
5899966	CAVO RG58 FKR/F COD.Z.-CP MT. 1,000	54,00	2,34	126,36	126,36	100%	-				
1190906	COLLA LOCTITE 598 ULTRA 300ML	9,00	14,03	126,27	126,27	100%	-				
4117419	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y1C	84,00	1,50	126,00	126,00	100%	-				
143F265	(NRND)Con.FAKRA M90° Cod.E GreenSingle	490,00	0,26	125,93	125,93	100%	-				
2113027	CAVO LL M.5 SMA/M-SMA/M 2550906/5CO	19,00	6,60	125,40	125,40	100%	-				
4208150	BASE II° ASSIEMAGGIO TRIPLEX 5V X83	418,00	0,30	125,40	125,40	100%	-				
4117971	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO X7B	75,00	1,67	125,25	125,25	100%	-				
2584360	TUBO PVC DIAMETRO INTERNO 5 L=15	6.250,00	0,02	125,00	125,00	100%	-				
4239081	GRUPPO CAVI ANT.RADIO/GSM RVI	24,00	5,20	124,80	124,80	100%	-				
1559125	ETICH.ADES.60X80 PES BIANCO CON FORI	780,00	0,16	124,80	124,80	100%	-				
5414704	BASE ANT.SHARK 2 AM/FM, DAB/DAB+CUSTOM	10,00	12,47	124,70	124,70	100%	-				
7540192	BASE ANT.RADIO PHNTM KANGOOD IDVU RSA X61	23,00	5,42	124,66	124,66	100%	-				
4900170	CAVO UNIPOLARE SEZ.0,35 MMQ.MT.0,055	328,00	0,38	124,64	124,64	100%	-				
2640375	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,315	1.780,00	0,07	124,60	124,60	100%	-				
7580940	CAVO ABITACOLO B787 98 072 686 80 PSA	14,00	8,88	124,32	124,32	100%	-				
7583333	CAVO AM-FM W/O PHNTM BOX 35130070 ALP.	45,00	2,76	124,20	124,20	100%	-				
4208961	ASS. BASE SSM-AR BCB AMFM/DAB/2GNSS	32,00	3,88	124,16	124,16	100%	-				
5901110	CAVO AR7 T908/SPINA2M MT.0,51 SENZA PIPA	51,00	2,43	123,93	123,93	100%	-				
4117535	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. X1Y	86,00	1,44	123,84	123,84	100%	-				
1317845	CAVO UNIP. 1,5MMQ.OCCHIEL.M6 L=0,940 PSA	451,00	0,27	123,57	123,57	100%	-				
4117156	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO R7K	24,00	5,14	123,36	123,36	100%	-				
2451370	MOLLA APERTA PER ASTA 16V	2.280,00	0,05	123,30	123,30	100%	-				
4811006	CAVO RG59 FKR/F-HC97/M 3,675 MT T33 PSA	92,00	1,34	123,28	123,28	100%	-				
3999944	CAVO RG174 SMA/M MT.0,305 GPS	79,00	1,56	123,24	123,24	100%	-				
7581099	CAVO RG174 FMEF-GT5M MT.0,80 SACC/CART	37,00	3,33	123,21	123,21	100%	-				
7580693	CAVO SCOCCA AM/FM-GPS F149 257951 CHINA	20,00	6,16	123,20	123,20	100%	-				
1301853	HOUSING FKR/F 90° S92066-0001 COD.I	490,00	0,25	122,99	122,99	100%	-				
1314294	CIRC. ANT. TEL/TST MLB LF P/1302	37,00	3,31	122,54	122,54	100%	-				
7540478	BASE AM/FM/2GNSS SSM 282172773R BJA	15,00	8,16	122,40	122,40	100%	-				
4117303	CAPP.ANT. Q7 VERN. Z7L	149,00	0,82	122,18	122,18	100%	-				
2481340	TRECCIA INOX D.3 19 CAPI L=140,5 mm	700,00	0,17	122,01	122,01	100%	-				
4117293	CAPPUCCIO ANT. MSRT 203526 NERO CARBON.	14,00	8,67	121,38	121,38	100%	-				
4117717	CAPP. PINNA MIB EU VERN. C9X	82,00	1,48	121,36	121,36	100%	-				
7740006	FOIL ANTENNA AM/FM1-DAB/DAB+ SPARE PART	30,00	4,04	121,20	121,20	100%	-				
5801237	CAVO RTK FKR/F-FKR/F MT.2,940 RSA COD.B	100,00	1,21	121,00	121,00	100%	-				
1317784	CAVO ADATTATORE FME/M-MMCX/M 90° MT.0,15	44,00	2,75	121,00	121,00	100%	-				
1378110	STAFFA AD ANGOLO	24,00	5,04	120,96	120,96	100%	-				
3908228	CAVO RG58 FAKRA/F MT.0,515 M156	112,00	1,08	120,96	120,96	100%	-				
4117315	CAPP.ANT. Q7 VERN. Z8W	115,00	1,05	120,75	120,75	100%	-				
7581139	CAVO 75OHM+ALIM HC97M/FFRF "Z" MT.5.6	26,00	4,64	120,64	120,64	100%	-				
4239108	GRUPPO CAVI ANT.RADIO/GPS X62 RSA	55,00	2,19	120,45	120,45	100%	-				
4239020	GRUPPO CAVI ANT. BIF. STIL II RSA B&C84	59,00	2,04	120,36	120,36	100%	-				
4117886	CAP.ANT.SDARS F142VS-F149M BLU NART 523	10,00	12,03	120,30	120,30	100%	-				
4117805	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO X5J	72,00	1,67	120,24	120,24	100%	-				
1317839	CAVO RG316 SMA/M MT.0,115 CAT	48,00	2,50	120,00	120,00	100%	-				
7540188	BASE TETTO TEL-TST-PMR	12,00	9,99	119,88	119,88	100%	-				
4117310	CAPP.ANT. Q7 VERN. Z5E	123,00	0,97	119,31	119,31	100%	-				
4117552	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z8W	84,00	1,42	119,28	119,28	100%	-				
1301756	HOUSING FKR FEM. COD.F.TV2 592013-000F	850,00	0,14	119,00	119,00	100%	-				
7580568	CAVO RD4 plan.DX A51 A55 9665262780 PSA	100,00	1,19	119,00	119,00	100%	-				
7757006	ANTENNA GNSS INTERNA CALEARO FAKRA F	14,00	7,70	107,80	107,80	100%	-				
7580773	CAVO SCOCCA GPS-VICS F142 264714 JP	18,00	6,61	118,98	118,98	100%	-				
4114030	CONTATTO SPILLO CON LAMELLA* * * * *	2.377,00	0,05	118,85	118,85	100%	-				
7580922	CAVO PLANCIA B78 98 067 094 80 PSA	60,00	1,98	118,80	118,80	100%	-				
5899953	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.1,240	40,00	2,97	118,80	118,80	100%	-				
7680430	ANT.GSM "FLEXY" FKR-F90° CAVO 3,5MT	37,00	3,21	118,77	118,77	100%	-				
7540552	BASE AM/FM/DAB SSM24 282161585R RSA	19,00	6,25	118,75	118,75	100%	-				
5412600	BASE MOTO GENDARM	12,00	9,86	118,32	118,32	100%	-				
3908181	CAVO RG174 FKR-F COD.K MT.0,205	130,00	0,91	118,30	118,30	100%	-				
4117133	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO 9011	23,00	5,14	118,22	118,22	100%	-				
4117843	CAPP. PINNA MLB EU VERN. K8T	66,00	1,79	118,14	118,14	100%	-				
7540170	BASE 16V AM/FM 146-174 MHZ OSV	15,00	7,87	118,05	118,05	100%	-				
7580251	CAVO 75 OHM HC97M/AD5 MT.5,435 ST	62,00	1,90	117,80	117,80	100%	-				
2106002	GUAINA TERMORET. 3M-MDT-A12/3 VEICOLARE	654,00	0,18	117,72	117,72	100%	-				
5801510	CAVO RG58 GPS FKR/M'C -FKR/M'C MT.2,460	41,00	2,86	117,26	117,26	100%	-				
7550099	ASTA FIBRA OPACA 430-470 MHZ GSM-DCS VV	50,00	2,34	117,00	117,00	100%	-				
4811004	CAVO 75OHM FAKRA/F-HC97/M A51 PSA	100,00	1,17	117,00	117,00	100%	-				
1314855	CIRCUITO ANT. TETRA DA TETTO VERTICALE	117,00	1,00	117,00	117,00	100%	-				
1247350	INDUTTANZA IN ARIA N°29 SPIRE SP.0.4	67,00	1,74	116,58	116,58	100%	-				
3999908	CAVO RG174 FEM. MT.0,211 RADIO/TRIF. X83	76,00	1,53	116,28	116,28	100%	-				
1580066	ART.66 SCAT.570X325X425 KFFMT 32242	59,00	1,97	116,23	116,23	100%	-				
2408770	BASE ZAMA PATCH SDARS*****	331,00	0,35	115,85	115,85	100%	-				
7583078	CAVO PLAN.AM/FM1-FM2-BT-WIFI F142 304715	9,00	12,87	115,83	115,83	100%	-				
4117347	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. Y7F	71,00	1,63	115,73	115,73	100%	-				
2484830	TUBET.HCR MAS.ZAMA CAVO D.2,8	1.780,00	0,07	115,70	115,70	100%	-				
7583336	CAVO ABITACOLO A94 9800500580 PSA NEW	30,00	3,84	115,20	115,20	100%	-				
4579170	ASTA FIBRA STIL II BIF. ANTFS RSA	256,00	0,45	115,20	115,20	100%	-				
1263070	PASSACAVI ENCO F_2393_E01_L	300,00	0,38	115,05	115,05	100%	-				
4117936	CAP.ANT.GPS SHARK JFC BLEU COSMOS RPR	39,00	2,95	115,05	115,05	100%	-				
1190834	TUBO CORRUGATO D.E. 9,9 D.I. 6,9 L=170	4.162,00	0,03	115,04	115,04	100%	-				
4117653	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 GIALLO MODENA	11,00	10,43	114,73	114,73	100%	-				
4117489	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y1C	62,00	1,85	114,70	114,70	100%	-				
7137578	CAVO TFK-MT1 TF DTH 0980	6,00	19,04	114,21	114,21	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
780005	ANTENN.FOGLIO AM/FM1 KFD RSA 282060413R	20,00	5,70	114,00	114,00	100%	-
4117195	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO X5Y	65,00	1,75	113,75	113,75	100%	-
4213490	CAPPUCCIO OPACO 70° FGA 330DAB NEW	240,00	0,47	112,80	112,80	100%	-
4579490	ASTA FIBRA STIL II CORTA BIF. ANTFS RSA	275,00	0,41	112,75	112,75	100%	-
4117298	CAPPUCCIO ANT. MSRT 203980 BLU OCEANO	13,00	8,67	112,71	112,71	100%	-
7542228	BASE AM/FM/GNSS S5M24 282176328R RSA RI	16,00	7,03	112,48	112,48	100%	-
7580484	CAVO RADIO PROLUN. FM1 50509812 955 ALFA	100,00	1,12	112,00	112,00	100%	-
1301706	HOUSING FKR MAS. COD.F TV2 592014-000F	800,00	0,14	112,00	112,00	100%	-
1293310	VENTOSA HELLERMANN T50SD0P	2.330,00	0,05	111,84	111,84	100%	-
4239496	GRUPPO CAVI S5M AM/FM/DAB/GNSS1 RSA	50,00	2,23	111,50	111,50	100%	-
4136170	GRUPPO SNODO ANTFR*****	265,00	0,42	111,30	111,30	100%	-
7583262	CAVO BRIGL.SPOILER SDRS-GPS 324255 F151M	10,00	11,12	111,20	111,20	100%	-
4239600	GRUPPO CAVI S5M AM/FM/DAB/2GNSS XFK-NEW	34,00	3,27	111,18	111,18	100%	-
1224190	COVER VC3 NOKIA 6210/6310/6310I 340301	3,00	36,95	110,86	110,86	100%	-
5814027	CAVO RG174 SMB-F/FR-F MT.12	17,00	6,51	110,67	110,67	100%	-
7580326	CAVO RADIO-GPS-GSM RSA X85	10,00	11,05	110,50	110,50	100%	-
7540046	BASE 16V 28° BIF. DCS RSA X64	11,00	10,03	110,33	110,33	100%	-
7137983	DAB MULTIMEDIA MDA1100 OPL (OPEL LAN)	1,00	110,08	110,08	110,08	100%	-
1350019	X440 DVD AU10106-12B1	1,00	110,00	110,00	110,00	100%	-
2640315	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE070 MT.0,16	1.100,00	0,10	109,94	109,94	100%	-
2161057	ANT. COLLINEARE 380 MHz SL 2205505.32	10,00	11,00	110,00	110,00	100%	-
1559112	ETICH.ADES.POLIESTERE COLORE NERO/ARGENT	1.000,00	0,11	110,00	110,00	100%	-
4117422	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. X5X	70,00	1,57	109,90	109,90	100%	-
1301803	HOUSING FKR/M DOP. COD.C 592116-000-C NEW	417,00	0,26	109,67	109,67	100%	-
4117930	CAPPUCCIO TRIPLEX SKD + SNODO ANTFR	219,00	0,50	109,50	109,50	100%	-
1301891	HOUSING FKR/F 360° 592006-T00G COD.G	1.095,00	0,10	109,50	109,50	100%	-
4117612	CAPP.ANT.SDARS F142 W.B.BLU TOUR DE F.	11,00	9,95	109,45	109,45	100%	-
7580523	CAVO AM/FM BC85 282430041R RSA	48,00	2,28	109,44	109,44	100%	-
1190829	ADES. SIKAFLEX 512VP BIANCO 600ML	13,00	8,40	109,20	109,20	100%	-
2640405	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE040 MT.0,455	573,00	0,19	108,87	108,87	100%	-
3901089	CAVO RG174 HC97M MT.2,514 RENAULT TRUCKS	52,00	2,09	108,68	108,68	100%	-
7580876	CAVO PORT. AM/FM - TV1 - TV2 F151 276437	9,00	12,06	108,54	108,54	100%	-
7583241	CAVO TETTO NORMAL 282453377R LFD RSA	48,00	2,26	108,48	108,48	100%	-
7580459	CAVO ITS DAG BD95 282430053R RSA	15,00	7,23	108,45	108,45	100%	-
1290090	VITE TRC. 4,2X10 TCC-TC SENZ/PUNTA SP****	16.945,00	0,01	108,45	108,45	100%	-
1302011	ROUNDEX GSM,UMTS/GPS ROOF SMAM*****	9,00	12,05	108,45	108,45	100%	-
1390080	VMN X960	1,00	108,19	108,19	108,19	100%	-
1190823	TUBO CORRUGATO D.E.13 D.I.9,5 L=250	3.200,00	0,03	108,16	108,16	100%	-
3908100	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA MAS. MT.0,248	101,00	1,07	108,07	108,07	100%	-
1349127	CU-CONTROL UNIT-TELSAT65-85	1,00	108,00	108,00	108,00	100%	-
7583513	CAVO AM-FM W/O PHNTM BOX RHD 6020018360	50,00	2,16	108,00	108,00	100%	-
4239048	GRUPPO CAVI ANT. RADIO RV1 X61	50,00	2,16	108,00	108,00	100%	-
1190803	NASTRO BIADESIVO MT.50x0,1 3M ART.9080	3,00	36,00	108,00	108,00	100%	-
4108661	I°ASS.BASE SOVR+PREAG.SDRS/GNSS/LTE F.I	80,00	1,35	108,00	108,00	100%	-
8610103	ANTENNA MONOPOLE 90° SMA/M	61,00	1,77	107,97	107,97	100%	-
4117101	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO A1A1	21,00	5,14	107,94	107,94	100%	-
4117969	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z7F	67,00	1,61	107,87	107,87	100%	-
3901091	CAVO RG58 HC97/F GRIGIO MT.0,167 LEAD F.	203,00	0,53	107,59	107,59	100%	-
4117358	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X7X	66,00	1,63	107,58	107,58	100%	-
M12670101	INDUTTORE SMD SCHERMATO 10uH 5x5	498,00	0,22	107,57	107,57	100%	-
5801311	CAVO RG174 FKR/F'C'-FKR/F'C' MT. 1,200	50,00	2,15	107,50	107,50	100%	-
131447404	CIRC.AMP.AM-FM JP LF V2.3 VW482 P/0920	926,00	0,12	107,48	107,48	100%	-
1314641	CIRCUITO TETRA RADOME*****	292,00	0,37	107,46	107,46	100%	-
7583160	CAVO ABITACOLO A94 9800767480 PSA NEW	20,00	5,36	107,20	107,20	100%	-
7580815	CAVO ABITACOLO A9 96 743 707 80 PSA	30,00	3,54	106,20	106,20	100%	-
4117921	CAPP. TRIPLEX + SNODO FORATO ANTFR	1.056,00	0,10	105,60	105,60	100%	-
1190856	NASTRO 35x3mm 30M PUR ADES.PELLICO.LARGA	135,00	0,78	105,30	105,30	100%	-
7540529	BASE AM/FM-DAB ATRN-NSSN P13A 282836PAOB	20,00	5,26	105,20	105,20	100%	-
7137288	TUNER DIG.TER.Q100-T SENZA ANTENNE	1,00	105,14	105,14	105,14	100%	-
7122164	SUPP 2 DIN + INT PDC EVOQUE 381260-06-1	2,00	52,56	105,12	105,12	100%	-
4108180	BASE I° ASSIEM. TRIPLEX RSA	191,00	0,55	105,05	105,05	100%	-
2810055	CAVO RG174 XLPE MT.0,290	1.750,00	0,06	105,00	105,00	100%	-
4117445	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Y7G	60,00	1,75	105,00	105,00	100%	-
4117459	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z3M	60,00	1,75	105,00	105,00	100%	-
4116100	CAVO FM2 FKR/M-FKR/F+ OCCHIELLO DI MASSA	152,00	0,69	104,88	104,88	100%	-
7583017	CAVO RG58 FKR/F'E'-TNC/M 90° MT. 4,42	20,00	5,23	104,60	104,60	100%	-
1590129	FOGLIO CART. NERO CONDUT. 560X355 XCASSE	337,00	0,31	104,47	104,47	100%	-
1349000	ANT.BV HAWK VHF IND.VENTO CAVO L.20m-YHK	3,00	34,81	104,43	104,43	100%	-
1232065	FASCETTA MINIABA DIA.16 MOD.3575*****	155,00	0,67	104,42	104,42	100%	-
4117643	CAPP.ANT. Q7 VERN. X5Q	74,00	1,41	104,34	104,34	100%	-
4117654	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 NERO 1250	10,00	10,43	104,30	104,30	100%	-
4117666	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 ROSSO MUGELLO	10,00	10,43	104,30	104,30	100%	-
4117754	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 NERO	10,00	10,43	104,30	104,30	100%	-
14KB455	(NRND)L 0603 56nH Multilayer ±5%	8.000,00	0,01	104,16	104,16	100%	-
14KB461	(NRND)L 0603 180nH Multilayer ±5%	8.000,00	0,01	104,16	104,16	100%	-
14KB457	(NRND)L 0603 82nH Multilayer ±5%	8.000,00	0,01	104,16	104,16	100%	-
4117297	CAPPUCCIO ANT.MSRT 263614 GRIGIO GRANITO	12,00	8,67	104,04	104,04	100%	-
4117382	CAPPUCCIO ANT. MSRT BLU MEDITERRANEO	12,00	8,67	104,04	104,04	100%	-
4117740	CAPPUC.ANT.MSRT M156 VR-120/B BORDEAUX	33,00	3,14	103,62	103,62	100%	-
3451415	MOLLA 16V BIFUNZIONE STAGNATA	3.452,00	0,03	103,56	103,56	100%	-
1232192	FASTON MASCHIO AMP 1674742-1	8.300,00	0,01	103,34	103,34	100%	-
4117935	CAP.ANT.GPS SHARK JFC GRIS TITANIUM KPN	35,00	2,95	103,25	103,25	100%	-
7540334	BASE MODIF. FGA330 AM/FM/DAB ALIM.DEDIC.	8,00	12,89	103,12	103,12	100%	-
7580879	CAVO MMC-FM2-DG 282439119R X10 RSA	20,00	5,15	103,00	103,00	100%	-
2491080	VERGH.D.2,8X244 TELES.SEAT	858,00	0,12	102,96	102,96	100%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7580615	CAVO RADIO DIVERSITY 1P0 035 550 L SEAT	25,00	4,11	102,86	102,86	100%	-				
4239168	GRUPPO CAVI ANT. GSM-DCS-GPS X81 RSA	56,00	1,83	102,48	102,48	100%	-				
2449170	LAMELLA DI SCHERMATURA BR FOSF *****	2.438,00	0,04	102,40	102,40	100%	-				
2522301	CAPPUCCIO ESTERNO ANT.SHARK FIN	93,00	1,10	102,30	102,30	100%	-				
7580754	CAVO SCOCCA AM/FM F151 266554	12,00	8,52	102,24	102,24	100%	-				
7727055	ANT.SHARK 2 TWIN SAT	5,00	20,42	102,10	102,10	100%	-				
3908320	CAVO RG58 FAKRA/F/A" MT 0,610	75,00	1,36	102,00	102,00	100%	-				
2640355	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE070 MT.0,26	680,00	0,15	102,00	102,00	100%	-				
1314833	CIRC.ANT. AM-FM LF DEDICATA P/1213	102,00	1,00	102,00	102,00	100%	-				
2522480	COPERCHIO PER AMPLIFICATORE KB	5.098,00	0,02	101,96	101,96	100%	-				
5800708	CAVO RG58 HC97F/FME MT.7,035 HYMER	20,00	5,09	101,80	101,80	100%	-				
7730287	ANTENNA GSM/DCS-GPS AU C6 GRU	10,00	10,16	101,60	101,60	100%	-				
7583008	CAVO PROL.SPLITTER-NIT/NTM 293405 FRRR	36,00	2,82	101,52	101,52	100%	-				
7580360	CAVO RG58 HC97-FKR/F MT.0,90 RSA TRUCKS	50,00	2,03	101,50	101,50	100%	-				
1349050	OMNISHARK TV ANTENNA	2,00	50,60	101,20	101,20	100%	-				
1550348	ISTRUZIONI ANT.FIBERGLASS ENEL 510002	1.011,00	0,10	101,10	101,10	100%	-				
1190825	TUBO ACQUA MGI COUTIER 21438911 D95 RSA	191,00	0,53	101,04	101,04	100%	-				
7137196	INTERFACCIA CDC BMW 40PIN CDR2BM4	5,00	20,16	100,80	100,80	100%	-				
7550107	ASTA FIBRA OPACA TETRA RADIO FORD	43,00	2,34	100,62	100,62	100%	-				
7583157	CAVO ABITACOLO A94 9800500480 PSA NEW	40,00	2,50	100,00	100,00	100%	-				
7580764	CAVO GPS FKR/F - FKR/F 7421 454 023 RVI	78,00	1,28	99,84	99,84	100%	-				
3901040	CAVO RG174 FEP HC97M MT.0,305 LEAD FREE	151,00	0,66	99,66	99,66	100%	-				
7580716	CAVO INTERC.DIETRO B75 96 756 575 80 PSA	30,00	3,32	99,60	99,60	100%	-				
7583141	CAVO ABITAC. AM/FM1-COMBO F151G 311537	10,00	9,94	99,40	99,40	100%	-				
4800324	CAVO 75 OHM AD5/HC97M MT.3,760 X44 RADIO	69,00	1,44	99,36	99,36	100%	-				
1301996	FERULA 59516A-106/40 X RG58LL RSNBRGR	6.000,00	0,02	99,00	99,00	100%	-				
2427090	DISTANZIATORE PASSAT	533,00	0,19	98,87	98,87	100%	-				
7137406	GW100 MY09 FIAT-GRUNDIG GW16FG1	2,00	49,18	98,36	98,36	100%	-				
2103512	BASE READER SR-USB AISI 304 SP.1,5MM	37,00	2,65	98,05	98,05	100%	-				
7583144	CAVO ABITAC. AM/FM1-FM2 F151G 311726	11,00	8,91	98,01	98,01	100%	-				
7580501	CAVO GPS PROLUNGA 51809296 844 LANCIA	50,00	1,96	98,00	98,00	100%	-				
7132020	CAVO 75 OHM AD. TV J/FM CM 22 + IEC M/F	41,00	2,39	97,99	97,99	100%	-				
7583228	CAVO TETTO SUN.R. 282458934R LFD RSA	46,00	2,13	97,98	97,98	100%	-				
5414732	BASE TETTO SDARS MSRT 139 EXTRA CAMPION.	6,00	16,32	97,92	97,92	100%	-				
7138010	ANT. RIB RAIDER VHF CAVO L.6m - YRR	4,00	24,46	97,84	97,84	100%	-				
3901019	CAVO RG174 FEP HC97/F MT.0,144 SKD	160,00	0,61	97,60	97,60	100%	-				
5640960	FILTRO L15-40 JFC RSA	125,00	0,78	97,50	97,50	100%	-				
5411830	SNODO A 48° TIPO D	609,00	0,16	97,44	97,44	100%	-				
7583201	CAVO AMFM1/FM2/DAB 282436460R J87 RSA	21,00	4,61	96,81	96,81	100%	-				
4108610	BASE II° ASSIEM. SHARK CALEARO	70,00	1,38	96,60	96,60	100%	-				
3915206	CAVO AL.NERO CONT+COPRIC.MT.0,320 LEAD F	214,00	0,45	96,30	96,30	100%	-				
1317911	CAVO ADATT.SMB/M-SMB/F 90°,MT. 0,15	55,00	1,75	96,25	96,25	100%	-				
7580818	CAVO ABITACOLO A96 743 711 80 PSA	20,00	4,81	96,20	96,20	100%	-				
1301674	HOUSING FKR/M 592078-000-C COD.C WP	219,00	0,44	96,16	96,16	100%	-				
1314481	CIRCUITO WLAN DB ANT.FLEXY TLC	155,00	0,62	96,10	96,10	100%	-				
4117433	CAPPUCCIO ANT. B8 LIMO ECE VERN. Z6E	61,00	1,57	95,77	95,77	100%	-				
7580869	CAVO SCOCCA AM/FM F141 GTS 276991	33,00	2,90	95,70	95,70	100%	-				
4108320	BASE I° ASSIEM. GSM/DCS-GPS NAVY OR TEL	16,00	5,98	95,68	95,68	100%	-				
3901017	CAVO RG174 FEP HC97/M MT.1,069 RSA	91,00	1,05	95,55	95,55	100%	-				
7137175	ICE+LINK LITE AV DOCK ILV1DC9	3,00	31,83	95,49	95,49	100%	-				
3908051	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD.D MT.2,793 AU	90,00	1,06	95,40	95,40	100%	-				
4117386	CAPPUCCIO ANT. MSRT GIALLO GRANTURISMO	11,00	8,67	95,37	95,37	100%	-				
2106511	BASE AW BENINCA'	635,00	0,15	95,25	95,25	100%	-				
1301704	HOUSING FKR/M 592014-000D COD.D	680,00	0,14	95,20	95,20	100%	-				
7560225	AMPLIFICATORE AM/FM1 1540 RSA 282302791R	40,00	2,38	95,20	95,20	100%	-				
1293340	VENTOSA TRW COD. 392002381013	2.620,00	0,04	95,11	95,11	100%	-				
1293280	VENTOSA A.RAYMOND COD. 201830.000	1.900,00	0,05	95,00	95,00	100%	-				
4117999	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6Q	62,00	1,53	94,86	94,86	100%	-				
7540193	BASE ANT.RADIO/GPS PHNTM KANGOO RSA X61	8,00	11,83	94,64	94,64	100%	-				
4116053	ASS.CAVO 75 OHM/GT13F+CAV.ALIM.+BLOC	163,00	0,58	94,54	94,54	100%	-				
4117771	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 ROSSO MARANELLO	7,00	13,48	94,36	94,36	100%	-				
1190370	GUAINA ESPAN.HEL. HEGP06	444,00	0,21	94,13	94,13	100%	-				
4117481	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y9C	52,00	1,81	94,12	94,12	100%	-				
7580682	CAVO MULTIF. BD95 282432973R PALENCIA	9,00	10,43	93,87	93,87	100%	-				
4117663	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 W.B.BLU TDF	9,00	10,43	93,87	93,87	100%	-				
7137129	ANT.INTERNA TV 5V "LIGHT" FKR-F MT.5,00	10,00	9,38	93,80	93,80	100%	-				
3999915	CAVO RG174 FEP AMP MT.0,211 TRIF. .X83	103,00	0,91	93,73	93,73	100%	-				
4117198	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z5A	52,00	1,80	93,60	93,60	100%	-				
1314340	CIRCUITO BASE AM/FM/GSM/DCS *	36,00	2,60	93,60	93,60	100%	-				
2112106	ART.106 SCAT.360X150X110 TBFT/B	201,00	0,47	93,47	93,47	100%	-				
4117821	CAPP. PINNA MLB EU VERN. B9A	58,00	1,61	93,38	93,38	100%	-				
4125260	DADO DI FISSAGGIO BASE TRAFIC RSA	490,00	0,19	93,10	93,10	100%	-				
7550049	ASTA FIBRA OPACA TRIPLEX KANGOO X76 RSA	124,00	0,75	93,00	93,00	100%	-				
2810035	CAVO RG174 XLPE GSM NERO MT. 1,109	300,00	0,31	93,00	93,00	100%	-				
7583416	CAVO CB LHD MT.1,130 23105075 VOLVO TRUC	17,00	3,08	92,28	92,28	100%	-				
4117302	CAPP.ANT. Q7 VERN. X7W	93,00	0,99	92,07	92,07	100%	-				
7582113	CAVO MULT. L38 282439891R RSA RICAMBI	10,00	9,17	91,70	91,70	100%	-				
3425082	DADO SFERICO TELESCOPICA NERO	295,00	0,31	91,45	91,45	100%	-				
5815548	CAVO 75 OHM HCNM MT.1,080 IBIZA OEM	134,00	0,68	91,12	91,12	100%	-				
1360194	PCB CIRCUITO ANT. AM/FM 599 SPIDER	13,00	7,00	91,00	91,00	100%	-				
3409125	BASE ZAMA SDARS-GPS F151 STAGNATA	539,00	0,17	90,69	90,69	100%	-				
7560114	AMPLIFICATORE AM/FM1 B7	40,00	2,26	90,40	90,40	100%	-				
1261160	PIANO DI MASSA X ANT.SDARS-GPS F149CD	21,00	4,30	90,30	90,30	100%	-				
7137418	GW100 MY09 VW 12PIN GW16VW1	2,00	45,01	90,01	90,01	100%	-				
2578700	SUPPORTO ASTA VOCE 656	30,00	3,00	90,00	90,00	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale		5.449.916,98			2.909.217,04			2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
MAIDU	IC GASFET ABA-52563 - Strisce da	300,00	0,30	90,00	90,00	100%	-	
7583052	CAVO PLANCIA AM/FM1-FM2 F149M 307692	15,00	5,99	89,85	89,85	100%	-	
7580813	CAVO ABITACOLO A9 96 743 628 80 PSA	40,00	2,24	89,60	89,60	100%	-	
1214030	CONNETTORE SMA 4 FORI	32,00	2,80	89,60	89,60	100%	-	
7583058	CAVO GPS 1380 MM 22187155 VOLVO TRUCKS	31,00	2,89	89,59	89,59	100%	-	
4117610	CAPP.ANT.SDARS F142 W.B.GRIGIO ALLOY	9,00	9,95	89,55	89,55	100%	-	
7582101	CAVO NFA DG/DD R2 R95 282433888R RSA RIC	10,00	8,94	89,40	89,40	100%	-	
4800330	CAVO75 OHM AD5/HC97M MT.3,905 BIF.K85 RSA	60,00	1,49	89,40	89,40	100%	-	
5899947	CAVO 75 OHM HC97M/SP2MP MT.1,0	38,00	2,35	89,30	89,30	100%	-	
4107400	DVB - SH ANT. SEALING GASKET ZAMAK BASE	35,00	2,55	89,25	89,25	100%	-	
4213340	CAPPUCCIO OPACO TRIPLEX M5 CALEARO	99,00	0,90	89,10	89,10	100%	-	
1560126	KIT IMBALLO CIRCUITO LTE SPOILER	2,00	44,54	89,08	89,08	100%	-	
2508580	PREAGGANCIO ISOL.MLB TAPPO NEW	680,00	0,13	88,96	88,96	100%	-	
7580884	CAVO 75 OHM HC97M MT.1,150 IMB.IND	141,00	0,63	88,83	88,83	100%	-	
4107420	BASE MIB SOVRASTAMPATA EU 4 CONNETTORI	120,00	0,74	88,80	88,80	100%	-	
2805089	CAVO RG174 50 OHM NERO MT. 4,557	80,00	1,11	88,80	88,80	100%	-	
7540485	BASE S4M RADIO/GPS HZG 282162187R COREA	13,00	6,82	88,66	88,66	100%	-	
1377126	CAVO-CABLE POWER-MEDIA MAN (Q10) C003269	9,00	9,85	88,65	88,65	100%	-	
1301673	HOUSING FKR/M 592078-000-8 COD.B WP	115,00	0,77	88,55	88,55	100%	-	
7581168	CAVO ADATT. SUZUKI FKR-F'B'/GT13F L=200	39,00	2,04	79,47	79,47	100%	-	
7137932	KIT INST. DEDICATO VW-ECLIPSE KU2009VW	4,00	22,00	88,00	88,00	100%	-	
1301424	HOUSING FKR/M R197.137.E30 COD.E WP	293,00	0,30	87,90	87,90	100%	-	
1559430	ETICH. ADES. OMOLOGAZIONE E 020144	2.500,00	0,04	87,50	87,50	100%	-	
2112501	ISTR.ANT.CONTROLLO REMOTO PERS. BENINCA'	1.750,00	0,05	87,50	87,50	100%	-	
5801760	CAVO RG58 DAB FKR/F'A'-FKR/F'I' MT. 10	12,00	7,27	87,24	87,24	100%	-	
7677950	ANTENNA FOIL AM-FM/DAB	4,00	21,79	87,16	87,16	100%	-	
1560008	DIMA FORO.K753 LANCIA DEDRA	844,00	0,10	87,10	87,10	100%	-	
7580967	CAVO PROLUNGA WI-FI O BT F152 292721	30,00	2,90	87,00	87,00	100%	-	
4801024	CAVO 75 OHM FAKRA/F MT.3,728 A72 PSA	75,00	1,16	87,00	87,00	100%	-	
7583212	CAVO ABIT.AM/FM/DAB/GPS A55 9810589480	20,00	4,34	86,80	86,80	100%	-	
7583064	CAVO GSM 810 MM 22187158 VOLVO TRUCKS	30,00	2,89	86,70	86,70	100%	-	
4117295	CAPPUCCIO ANT.MSRT 238644 GRIGIO ALFIERI	10,00	8,67	86,70	86,70	100%	-	
7581126	CAVO RG174 FME/M - GT5/F MT.0,2 CALEARO	26,00	3,33	86,58	86,58	100%	-	
2408290	BASE ZAMA TRIPLEX RSA	173,00	0,50	86,50	86,50	100%	-	
3901027	CAVO RG58 HC97 FEM. GRIGIO MT.0,0443	120,00	0,72	86,40	86,40	100%	-	
7580282	CAVO GSM/GPS BRIGLIA FERRARI	11,00	7,84	86,24	86,24	100%	-	
1290990	Vite a Galletto x Base SL Rif. 2506306.	196,00	0,44	86,24	86,24	100%	-	
7580938	CAVO ABITACOLO B787 98 072 684 80 PSA	20,00	4,30	86,00	86,00	100%	-	
1301802	HOUSING FKR/M AMP 1-1452727-0 COD.K* * *	1.648,00	0,05	85,92	85,92	100%	-	
7580803	CAVO INTER.DIET.B75 96 756 576 80 PSA RI	20,00	4,27	85,40	85,40	100%	-	
4117439	CAPP.ANT. A6 VERN. X7U	70,00	1,22	85,40	85,40	100%	-	
7550106	ASTA FIBRA OPACA TETRA RADIO GSM-DCS PSA	44,00	1,94	85,36	85,36	100%	-	
7581125	CAVO RG58 FAKRA-F/BNC-M MT.9,00	11,00	7,75	85,25	85,25	100%	-	
4117532	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO KOU	17,00	5,00	85,00	85,00	100%	-	
3901096	CAVO RG174 XLPE HC97 MAS. MT.1,855	101,00	0,84	84,84	84,84	100%	-	
7583208	CAVO RG174 FKR-F/FKR-F COD.B MT. 0,2	46,00	1,84	84,64	84,64	100%	-	
1550314	IST.ANTENNA TV INTERNA BAFFO QUANTUM	1.800,00	0,05	84,60	84,60	100%	-	
1345241	KIT SISTEMA DI FISSAG. 2 X ASTA CB RICAM.	65,00	1,30	84,50	84,50	100%	-	
3999943	CAVO RG174 SMA/M MT.0,305 WIFI	54,00	1,56	84,24	84,24	100%	-	
1214290	COPRIFASTON MAS. 2 VIE AMP 180908-0 3,5K	1.919,00	0,04	84,24	84,24	100%	-	
1190949	NASTRO CARTA 12MMX50MT TESA 4341	135,00	0,62	84,24	84,24	100%	-	
2522720	CAP. GREZZO Q7 L9804401	175,00	0,48	84,00	84,00	100%	-	
7540256	BASE RADIO/TEL/GPS STIL IV MAX W95 RSA	8,00	10,47	83,76	83,76	100%	-	
2522970	CAPPUCCIO OPACO EUTELSAT S4A	158,00	0,53	83,74	83,74	100%	-	
1174150	CAVO 0,35 MMQ NERO	1.816,25	0,05	83,55	83,55	100%	-	
7752006	ANTENNA GPS NAVI SMALL MGNTC MCX/M 3,5 M	8,00	10,44	83,52	83,52	100%	-	
4117757	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 ROSSO SCUDERIA	8,00	10,43	83,44	83,44	100%	-	
7137274	PROLUNGA USB E CLIP USB2000	18,00	4,63	83,40	83,40	100%	-	
4117915	CAP.ANT.MSRT M161 ORO	12,00	6,94	83,28	83,28	100%	-	
1559309	BOLLINO GIALLO DIAMETRO 24 MM	5.947,00	0,01	83,26	83,26	100%	-	
2113067	CAVO RG174 20cm MMCX-M 90°SPELL. E RAVVI	42,00	1,98	83,16	83,16	100%	-	
3901102	CAVO RG58 HC97-MAS. MT.0,115 LEAD FREE	134,00	0,62	83,08	83,08	100%	-	
3908310	CAVO RG174 FKR/M COD. A MT.0,151	82,00	1,01	82,82	82,82	100%	-	
2483400	TAPPO TUBO D.5 NUOVO * *	2.760,00	0,03	82,80	82,80	100%	-	
14MQ000	L Radial 3uH 20% 35A AirFerrite	150,00	0,55	82,50	82,50	100%	-	
7138055	ANTENNA RADIO TST - ART-3	2,00	41,25	82,49	82,49	100%	-	
7581169	CAVO RICAMBIO MONITOR CALEARO MON-7012	10,00	8,24	82,40	82,40	100%	-	
3901028	CAVO RG58 HC97 FEM. MT.0,0443 RSA	107,00	0,77	82,39	82,39	100%	-	
5580020	ASTA COMPLETA MOTO ACROPOL	71,00	1,16	82,36	82,36	100%	-	
4117866	CAPP. PINNA MLB EU VERN. R5T	46,00	1,79	82,34	82,34	100%	-	
5579790	ASTA FIBRA RUBIS RSA	39,00	2,11	82,29	82,29	100%	-	
7680407	ANT.GSM/DCS AU TT 8J8.035.503.E.Z7X	15,00	5,47	82,05	82,05	100%	-	
7580500	CAVO RADIO PLANCIA FM1 51809291 844 LNC	100,00	0,82	82,00	82,00	100%	-	
7137780	MONITOR AHD/DVR/QUAD 7" MON-7010Q/AHD	1,00	81,82	81,82	81,82	100%	-	
7727056	ANT.SHARK 2 TWIN SAT FAKRA CUSTOM	4,00	20,39	81,56	81,56	100%	-	
4117648	CAPP.ANT. B8 LIMO SDARS II VERN. Y9T	45,00	1,81	81,45	81,45	100%	-	
7127248	STAFFA PRESA ARIA TT9UUB.001.08	7,00	11,63	81,39	81,39	100%	-	
1580077	ART.77 SCAT.1255X575X180 L3FL 32242	37,00	2,20	81,31	81,31	100%	-	
7770020	RADOME TETRA GPS GSM BIANCO	2,00	40,64	81,28	81,28	100%	-	
1222062	ANELLO IDENTIFICATIVO GIALLO AK 130 1002	811,00	0,10	81,10	81,10	100%	-	
1350010	S3000MP3 AU10021-12B1	1,00	81,00	81,00	81,00	100%	-	
3425152	DADO SFERICO D.13 AT NERO	270,00	0,30	81,00	81,00	100%	-	
153P06702	PANEL P1307 GNSS PLANCIA COAX 143P067#6	20,00	4,05	81,00	81,00	100%	-	
5416530	BASE OPACA 16V 76° PHNTM RG174 HC97F SKD	26,00	3,11	80,86	80,86	100%	-	
5801656	CAVO RG58LL FKR/F'H'-FKR/F'H' MT.2,417	59,00	1,37	80,83	80,83	100%	-	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1293170	VENTOSA A.RAYMOND COD.108099 000	2.100,00	0,04	80,80	80,80	100%	-				
7127242	KIT INST FISSA GO1000 9UCB.001.05	5,00	16,14	80,70	80,70	100%	-				
7560276	CABLE AM/FM RHD WITH PHANTOM BOX	14,00	5,75	80,50	80,50	100%	-				
4117193	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Z5E	46,00	1,75	80,50	80,50	100%	-				
4117813	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5J	50,00	1,61	80,50	80,50	100%	-				
3901063	CAVO RG174 FEP HC97F MT.0,789 TRIF. STIL	146,00	0,55	80,30	80,30	100%	-				
2640555	GUAINA APERTA TWIST-IN 08 MT.0,030	2.000,00	0,04	80,00	80,00	100%	-				
2106016	GOMMA ANTISCIV. ADESIVA IT+HT EPDM 2,2MM	160,00	0,50	80,00	80,00	100%	-				
4107800	BASE SOVRASTAMPATA SDARS GPS MLB NEW	85,00	0,94	79,90	79,90	100%	-				
5801657	CAVO RG58LL FKR/FL'-FKR/FL' MT.2,399	55,00	1,45	79,75	79,75	100%	-				
4117609	CAPP.ANT.SDARS F142 W.B.GRIGIO INGRID	8,00	9,95	79,60	79,60	100%	-				
1377116	IR EXTENDER L=5MT QTM-R100	61,00	1,29	78,69	78,69	100%	-				
8610070	ANT.YAGI 10 ELEM. 824-960MHZ LL/5M FME/F	3,00	26,21	78,63	78,63	100%	-				
2632610	FIBRA D.5,00 NATURALE D182	3.925,00	0,02	78,50	78,50	100%	-				
7580906	CAVO PLANCIA GPS F151 JP 281591	37,00	2,12	78,44	78,44	100%	-				
1317892	CAVO RG174 50 OHM SMA/M L 0,625 M	53,00	1,48	78,44	78,44	100%	-				
4117073	CAPPUCCIO ANT.A8 VERNIC. PRIMER GRU-KRA	58,00	1,35	78,30	78,30	100%	-				
4108850	BASE I* ASSIEM. BASE + LAMELLE + OR	229,00	0,34	77,86	77,86	100%	-				
7583376	CAVO PDB DAG FM1-GPS A55 9821598080 PSA	40,00	1,94	77,60	77,60	100%	-				
4116160	ASSIEME CAVI SU FKR/DP+MATAS.+COLL.	13,00	5,95	77,35	77,35	100%	-				
7137942	KIT CABL.COM/VOL ECL-VW CF0005VWEL21/CA	2,00	38,65	77,30	77,30	100%	-				
4239073	GRUPPO CAVI ANT.RTN 939 D182	16,00	4,82	77,12	77,12	100%	-				
7580572	CAVO RD4 abit. A55 9665191780 PSA	50,00	1,54	77,00	77,00	100%	-				
2133006	CARD PICOPASS 2KS WHITE	100,00	0,77	77,00	77,00	100%	-				
4108640	BASE II* ASSIEM. GSM/DCS-GPS A6	11,00	6,99	76,89	76,89	100%	-				
4114200	CAVO UNIP. TERMI.FCI MT.0,310 + NASTRO	96,00	0,80	76,80	76,80	100%	-				
7580596	CAVO SCOCCA AM/FM F149 AD COD.228144	25,00	3,07	76,75	76,75	100%	-				
1314204	CIRC.AMP.MIB AM/FM+AGC V2.5 LF P/0920	40,00	1,91	76,40	76,40	100%	-				
7540294	BASE 16V AM/FM-GSM/DCS OSV	8,00	9,53	76,24	76,24	100%	-				
1350031	CD400 AU10091-1281	2,00	38,00	76,00	76,00	100%	-				
1580208	SCAT. NEUTRA 250x130x100	500,00	0,15	76,00	76,00	100%	-				
7583243	CAVO ABITACOLO 282431954R KFD RSA	18,00	4,22	75,96	75,96	100%	-				
2546030	ISOLANTE SPINA SPA 4GS	11.960,00	0,01	75,94	75,94	100%	-				
5899834	CAVO RG174 FKR/F'D'-SMA/M MT.5,0	20,00	3,79	75,80	75,80	100%	-				
4117802	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO Z1A	44,00	1,72	75,68	75,68	100%	-				
5816736	CAVO BP AR7+AL.MT.5,60 BOSCH	31,00	2,44	75,64	75,64	100%	-				
4108010	BASETTA INSERTO B1400	120,00	0,63	75,60	75,60	100%	-				
7580706	CAVO PLANCIA B71-B75 96 756 547 80 PSA	26,00	2,90	75,40	75,40	100%	-				
3908229	CAVO RG58 FAKRA/F MT.0,165 M156	81,00	0,93	75,33	75,33	100%	-				
3903026	CAVO RG174 FME MAS. MT.0,172	31,00	0,92	75,02	75,02	100%	-				
2640305	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE070 MT.0,05	2.500,00	0,03	75,00	75,00	100%	-				
3716212	CAVETTO ALIM. MT.0,662 FEM. RVI	163,00	0,46	74,98	74,98	100%	-				
7560226	AMPLIFICATORE FM2 15-40 RSA 28230 1509R	40,00	1,87	74,80	74,80	100%	-				
4117518	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. Z9Y	49,00	1,52	74,48	74,48	100%	-				
3908216	CAVO RG174 FKR/M COD.D MT.0,246 OSV	120,00	0,62	74,40	74,40	100%	-				
4117497	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. S9R	41,00	1,81	74,21	74,21	100%	-				
7540593	BASE AMFM/2GNS5 SSM65 282162125R RSA	8,00	9,26	74,08	74,08	100%	-				
1224210	COVER VC3 NOKIA 3310/3330/3410 ART340303	2,00	36,96	73,91	73,91	100%	-				
1314840	CIRCUITO TELEFONO GSM/DCS/UMTS*****	119,00	0,62	73,78	73,78	100%	-				
4117803	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y3T	44,00	1,67	73,48	73,48	100%	-				
2112208	ETICHETTA TECNICA I.O.W11LUX BENINCA'	940,00	0,08	73,32	73,32	100%	-				
7583088	CAVO PROL.SPLITTER-NIT/NTM 305236 FRRR	18,00	4,07	73,26	73,26	100%	-				
7560115	AMPLIFICATORE FM2 B7	40,00	1,83	73,20	73,20	100%	-				
3908213	CAVO RG58 FAKRA/M MT.0,412 F151 JP	63,00	1,16	73,08	73,08	100%	-				
5416450	BASE OPACA 16V 76° BIF. DCS RG174 FEP HC9	11,00	6,61	72,71	72,71	100%	-				
7583065	CAVO GSM 1380 MM 22187159 VOLVO TRUCKS	23,00	3,16	72,68	72,68	100%	-				
3908132	CAVO RG174 FAKRA/F 90° MT.1,50	37,00	1,96	72,52	72,52	100%	-				
4222290	CONNES.GRIGIA HC97/F CAVO D.4,95 SOVRAST	900,00	0,08	72,00	72,00	100%	-				
1317733	CAVO RG174 SMB-M/MCX-M MT.0,120	40,00	1,80	72,00	72,00	100%	-				
3915304	CAVETTO AL. NERO 16V FAST/FEMM.MT.0,20	1.023,00	0,07	71,61	71,61	100%	-				
4213500	CAPPUCCIO MLB TETRA M6	58,00	1,23	71,34	71,34	100%	-				
2522021	DVB - SH COVER	132,00	0,54	71,28	71,28	100%	-				
1301620	CONNES. COMA ASK COD.8477186	190,00	0,38	71,25	71,25	100%	-				
1293100	VENTOSA REGGICAVO TC5FT6S HELLERMANN	4.000,00	0,02	71,20	71,20	100%	-				
7131049	EXT.CABLE/CAVO FME/M-MCX/M MT.3,0	30,00	2,37	71,10	71,10	100%	-				
7583445	CAVO HBTC FM1-DAB B787 9830285180 PSA	11,00	6,46	71,06	71,06	100%	-				
7581117	CAVO RG174 HC97-F/FRK-M MT.0,175 CALEARO	35,00	2,03	71,05	71,05	100%	-				
7750023	ANT. GPS INTERNA FKR/M D91 RSA COREA	9,00	7,87	70,83	70,83	100%	-				
7131040	CAVO AUDIO STEREO JACK/M - JACK/M 3,5 MM	40,00	1,77	70,80	70,80	100%	-				
1209010	BATTERIA AL LITIO CR2032 COD.RS 457-4757	38,00	1,85	70,30	70,30	100%	-				
1214470	COPRICONNETT. FEMMINA GT135H-1/15-HU	600,00	0,12	70,20	70,20	100%	-				
2451600	MOLLA COMPATTA C85 FILO 1,3 ASTA RADIO	1.670,00	0,04	70,14	70,14	100%	-				
3903020	CAVO RG174 FEP FME MASCHIO MT. 0,290	57,00	1,23	70,11	70,11	100%	-				
7137793	SUPPORTO DI FISSAGGIO A MURO VESA75	10,00	7,00	70,00	70,00	100%	-				
7580925	CAVO PLANCIA B78 98 067 097 80 PSA	20,00	3,50	70,00	70,00	100%	-				
3901099	CAVO RG174 FEP HC97F MT.1,109 TRI.FKRJ84	100,00	0,70	70,00	70,00	100%	-				
4117600	CAPP.ANT.SDARS F142 ARGENTO NURBURG	7,00	9,95	69,65	69,65	100%	-				
7582151	CAVO MULTIF. K95 282435960R RSA RICAMBI	9,00	7,73	69,57	69,57	100%	-				
7681141	ANT. GSM "FLEXY" MMCX-M CAVO 3,5M	13,00	5,35	69,55	69,55	100%	-				
3901092	CAVO RG58 HC97/M GRIGIO MT.0,170 LEAD F.	102,00	0,68	69,36	69,36	100%	-				
7583176	CAVO SPLITTER-NDM F149M 311954	18,00	3,84	69,12	69,12	100%	-				
2478950	STAFFA SUPPORTO ANT. GPS D182	135,00	0,51	68,85	68,85	100%	-				
3716240	CAVO ALIM. FASTON MAS. MT.5,0 CALEARO	55,00	1,25	68,75	68,75	100%	-				
3901080	CAVO RG174 FEP HC97 MAS TIMBR. MT.0,303	102,00	0,67	68,34	68,34	100%	-				
5899952	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.1,770	21,00	3,25	68,25	68,25	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	2.540.699,94			
7727070	ANT.SHARK 2 TWIFI - PHONE	3,00	22,71	68,13	68,13	100%	-				
6600048	ASSIEMAGGIO CIRCUITO RFID SCANNING	2,00	34,06	68,12	68,12	100%	-				
5801537	CAVO RG58 DAB FKR/F'G'-FKR/F'G' MT.1,710	30,00	2,27	68,10	68,10	100%	-				
4239170	GRUPPO CAVI ANT.GPS-GSM B91RSA	38,00	1,79	68,02	68,02	100%	-				
7583211	CAVO ABIT. AM/FM1/DAB A55 9810589380 PSA	25,00	2,72	68,00	68,00	100%	-				
1222030	CHIUSURA A SCATTO AK100	400,00	0,17	68,00	68,00	100%	-				
3908330	CAVO RG174 XLPE WIFI FKR/M MT.0,295	64,00	1,06	67,84	67,84	100%	-				
8200037	HF RFID STARTER KIT	1,00	67,05	67,05	67,05	100%	-				
7137062	CAVO BATTERIA RIDER 9K00.004	9,00	7,43	66,87	66,87	100%	-				
1190957	NASTRO BIAD MM19X55MT 3M 9485*****	5,00	13,36	66,78	66,78	100%	-				
7580768	CAVO GSM FKR/F - FKR/F 7421 454 026 RVI	24,00	2,78	66,72	66,72	100%	-				
5541152	ASTA 4 EL.L.1445 NERA B1400 N	27,00	2,47	66,69	66,69	100%	-				
1317887	CAVO UNIP.DOPPIO-CONN.SMH250-02	74,00	0,90	66,60	66,60	100%	-				
3908268	CAVO RG174 FKR/M"H" C2C MT.0,095	129,00	0,51	65,79	65,79	100%	-				
4239055	GRUPPO CAVI ANT. TRIPLEX SV RSA J84 FKR	17,00	3,86	65,62	65,62	100%	-				
7652015	ANT.FIBRA CORTA/S TE SACC/PUNTO	9,00	6,20	55,80	55,80	100%	-				
4125170	DADO DI FISSAGGIO 16V RSA X65	328,00	0,20	65,60	65,60	100%	-				
M11310230	MIC2562A-0 YM Switch 5V CAM	57,00	1,15	65,55	65,55	100%	-				
7583006	CAVO ABIT.NIT-VICS F152 293528	31,00	2,11	65,41	65,41	100%	-				
1593009	STAGNO IN FILO ROCCHETTI GR.500	8,50	7,70	65,41	65,41	100%	-				
1580102	ART.102 SCAT.35X240X355 KFFMT 32242	60,00	1,09	65,40	65,40	100%	-				
7137311	MOBRIDGE CABL MOST GEN2COMPLETEPWR	2,00	32,69	65,37	65,37	100%	-				
2522790	CAP. GREZZO B8 LIMO ECE L9807401	724,00	0,09	65,16	65,16	100%	-				
1550213	IST.ANT.16V NON AMPL. BN3FRA4*****	1.262,00	0,05	65,12	65,12	100%	-				
7551026	ASTA 900MHZ 2M95 PERNO NUOVO SAC/CAR	24,00	2,71	65,04	65,04	100%	-				
1201190	ALIMENTATORE DC7.5V 3A PER CPA	5,00	13,00	65,00	65,00	100%	-				
7580247	CAVO RG174 GT5M/SMBF MT.1,745 RSA TRUCKS	30,00	2,16	64,80	64,80	100%	-				
2522620	CAP. GREZZO B8 COUPE'ECE L9805401	190,00	0,34	64,60	64,60	100%	-				
7583424	CAVO HBTC FM1-FM2 KFD 282431900R RSA	14,00	4,61	64,54	64,54	100%	-				
5414482	BASE TETTO GMS/DCS MSRT EXTRA CAMP.	9,00	7,16	64,44	64,44	100%	-				
3904002	CAVO 75 OHM AD5 MT.1,448 TRIPLEX X76	57,00	1,13	64,41	64,41	100%	-				
4117420	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. GRU	51,00	1,26	64,26	64,26	100%	-				
7583044	CAVO ABITACOLO AM/FM1 F149M 307693	22,00	2,92	64,24	64,24	100%	-				
1190846	TUBO ACQUA CONTINENTAL A2C30403200 PSA	60,00	1,07	64,20	64,20	100%	-				
7580788	CAVO SCOCCA SDARS F142 265842 USA	16,00	4,00	64,00	64,00	100%	-				
7580369	CAVO RG174 GT5M-GT5F MT.1,0 RSA TRUCKS	26,00	2,46	63,96	63,96	100%	-				
2508215	BLOCCA CONNETTORE MLB - 054214	2.600,00	0,02	63,96	63,96	100%	-				
5899938	CAVO RG174 FKR-F/AMP-OPEL MT.0,260 GRUAU	26,00	2,46	63,96	63,96	100%	-				
7580363	CAVO 75 OHM AD5/H97M MT.1,440 RVI	76,00	0,84	63,84	63,84	100%	-				
1590172	FOGLIO PE-ESP + HD 345x240 mm sp.1 mm	3.190,00	0,02	63,80	63,80	100%	-				
1510350	COPERC.SCATO.KMFMK/24242/EB 1390X250X110	19,00	3,35	63,65	63,65	100%	-				
1580129	SCATOLA CART.KMFMK/24242/EB 1370X240X110	19,00	3,35	63,65	63,65	100%	-				
7137313	MIC CAPSULA SINGOLA PARROT PARROTSGL	4,00	15,91	63,63	63,63	100%	-				
7680309	ANTENNA GSM/DCS AU TT Y3M	13,00	4,89	63,57	63,57	100%	-				
7583147	CAVO GPS 2 F151G 309775	26,00	2,44	63,44	63,44	100%	-				
4117234	CAPPuccio ANTENNA A6 VERNICIATO Z8W	36,00	1,75	63,00	63,00	100%	-				
3908002	CAVO RG174 XLPE FAKRA MAS.90° MT.1,812	20,00	3,14	62,80	62,80	100%	-				
3908198	CAVO 75 OHM FKR/M MT.0,745	110,00	0,57	62,70	62,70	100%	-				
4117656	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 W.B. NERO DAYTONA	6,00	10,43	62,58	62,58	100%	-				
4117755	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 GRIGIO TITANIO	6,00	10,43	62,58	62,58	100%	-				
4117766	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 ROSSO MUGELLO	6,00	10,43	62,58	62,58	100%	-				
1314835	CIRCUITO ANT. TETRA DA TETTO BASE	25,00	2,50	62,50	62,50	100%	-				
4117313	CAPP.ANT. Q7 VERN. C9X	60,00	1,04	62,40	62,40	100%	-				
7580454	CAVO HAYON B95 282450010R RSA	32,00	1,95	62,40	62,40	100%	-				
5801539	CAVO RG58 DAB FKR/F'G'-FKR/F'W'P MT.2,33	11,00	5,67	62,37	62,37	100%	-				
4120030	CIRCUITO+CAVI+SCATOLA SCHERM. LUNEX	5,00	12,45	62,25	62,25	100%	-				
5579700	ASTA RADIO EU P1103	83,00	0,75	62,25	62,25	100%	-				
7540087	BASE ANTENNA TETTO PMR RSA	9,00	6,90	62,10	62,10	100%	-				
4107520	BASE ZAMA SOVRASTAMP. SDARS-GPS F152	29,00	2,14	62,06	62,06	100%	-				
4117344	CAPPuccio ANTENNA B8 COUPE VERN. X5R	38,00	1,63	61,94	61,94	100%	-				
1302904	ADATTATORE F FEM-IEC MAS. L-KLS1-F002B	356,00	0,17	61,94	61,94	100%	-				
1302905	ADATTATORE F FEM-IEC FEM. L-KLS1-F003B	356,00	0,17	61,94	61,94	100%	-				
1190407	ROC.FILO RAME D.0,4 SMALTATO	860,00	0,07	61,92	61,92	100%	-				
7540589	BASE AMFM 55M65 282167136R RSA	13,00	4,75	61,75	61,75	100%	-				
2161047	ANT.MAGNETICA 2J RG174 2,5M FME/F	19,00	3,25	61,75	61,75	100%	-				
4117102	CAPPuccio ANT. VERNICIATO R6R6	12,00	5,14	61,68	61,68	100%	-				
4801296	CAVO RTK FKR/F - FKR/M MT.4,710 PSA	45,00	1,37	61,65	61,65	100%	-				
3901062	CAVO RG174 FEP HC97F MT.1,109 TRIF. STIL	88,00	0,70	61,60	61,60	100%	-				
7583110	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F BIANCHI L=200mm	34,00	1,81	61,54	61,54	100%	-				
7780183	PIN.LTE/GNSS MLB 4M0035503K Z7S CKD	8,00	7,67	61,36	61,36	100%	-				
7583047	CAVO BAULE COMBO USA F149M 308727	4,00	15,32	61,28	61,28	100%	-				
4107440	BASE ZAMA SOVRASTAMP. SDARS-GPS F151	72,00	0,85	61,20	61,20	100%	-				
2155017	CIRCUITO POWER SPLITTER 2VIE SMA/F SMD	36,00	1,70	61,20	61,20	100%	-				
1550275	IST. ANTENNA TV CALEARO	816,00	0,08	61,20	61,20	100%	-				
7583145	CAVO PORTELLONE TV1-TV2 F151G 312228	6,00	10,17	61,02	61,02	100%	-				
4117326	CAPPuccio ANT. B8 LIMO SDARS VERN. Y3J	30,00	2,03	60,90	60,90	100%	-				
2805015	CAVO RG174 NERO MT. 0,779	355,00	0,17	60,35	60,35	100%	-				
1350017	CL110G AU10075-12B1	2,00	30,00	60,00	60,00	100%	-				
2640420	GUAINA APERTA RELATS MT.0,26	500,00	0,12	60,00	60,00	100%	-				
4801295	CAVO RTK FKR/F - FKR/M MT.4,625 PSA	44,00	1,36	59,84	59,84	100%	-				
7580770	CAVO RG174 FKR/F-FKR/M COD.B MT1,515 CAT	26,00	2,30	59,80	59,80	100%	-				
7580971	CAVO ABIT.AM/FM1-FM2-SDARS F152 292722	6,00	9,96	59,76	59,76	100%	-				
7580545	CAVO RADIO 1PO 035 550 H SEAT	33,00	1,81	59,74	59,74	100%	-				
4117549	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z9Z	33,00	1,81	59,73	59,73	100%	-				
4225351	CONF. 25 PZ. DADO RSA X65 MAGGIORATO	6,00	9,95	59,70	59,70	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
1360139	PINNA WIFI + TELEFONO V5	62,00	0,96	59,52	59,52	100%	-				
4117230	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO X5V	34,00	1,75	59,50	59,50	100%	-				
7583020	CAVO RG174 FKR F COD.B -FKR F COD.A MT.2	25,00	2,37	59,25	59,25	100%	-				
7560145	AMPLIFICATORE AM/FM JAPAN F151 261094	15,00	3,90	58,50	58,50	100%	-				
7583547	CAVO RADIO ANTENNA MT.2.210 23448254 VLV	17,00	3,44	58,48	58,48	100%	-				
5801761	CAVO RG58 GPS FKR/F'C'-FKR/F'C' MT. 10	8,00	7,28	58,24	58,24	100%	-				
1317822	CAVO UNIP.1,5MMQ OCCHIELLO M8 L=0,830	224,00	0,26	58,24	58,24	100%	-				
4117462	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. Z8W	35,00	1,66	58,10	58,10	100%	-				
7581104	CAVO RG174 SMBM/SMBM MT.0,15 CALEARO	11,00	5,27	57,97	57,97	100%	-				
7720035	ANT.TETTO SDARSHI+TEL+GPS B8 LIMO AU GRU	3,00	19,30	57,90	57,90	100%	-				
7540585	BASE AMFM/GNSS S5M65 282161678R RSA	8,00	7,20	57,60	57,60	100%	-				
7542166	BASE AMFM-DAB ATRN H60B 282B35XAOB RIC.	10,00	5,76	57,60	57,60	100%	-				
5899842	CAVO LTE1 RG58LL FKR/FWP'K'SMA/M.MT.11	5,00	11,52	57,60	57,60	100%	-				
2113070	CAVO ADATTATORE RG174 MT.1 SMA/M-SMA/M	12,00	4,80	57,60	57,60	100%	-				
3908289	CAVO RG174 FKR/M.MT0,148 COD.K M145 MY18	42,00	1,37	57,54	57,54	100%	-				
5414712	BASE RADIO+TV+GPS SHARK II	4,00	14,37	57,48	57,48	100%	-				
6801261	CAVO GSM FKR/F-FKR/M.MT.1,815 PSA NAST	58,00	0,99	57,42	57,42	100%	-				
2106532	COPERCHIO LOW1LUX BENINCA'	1.099,00	0,05	57,15	57,15	100%	-				
4117176	CAPPUCCIO ANTENNA A6 VERNICIATO Y7J	30,00	1,90	57,00	57,00	100%	-				
5414692	BASE TETTO SDARS SIRIUS MSRT EXTRA CAMP.	4,00	14,23	56,92	56,92	100%	-				
7131037	CAVO 75 OHM ANT.TV F.MAS./JACK FEM.MT.2	16,00	3,55	56,80	56,80	100%	-				
7137126	ANTENNA INTERNA TV "LIGHT" F/MAS. MT.5,0	8,00	7,10	56,80	56,80	100%	-				
3908176	CAVO RG58 FAKRA/M.MT. 0,662 F142	44,00	1,29	56,76	56,76	100%	-				
1350014	X330SD AU10053-12B1	1,00	56,50	56,50	56,50	100%	-				
4117480	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y9B	31,00	1,81	56,11	56,11	100%	-				
5801490	CAVO RG174 GNSS2 FKR/M-TERM. S5M MT1,166	95,00	0,59	56,05	56,05	100%	-				
5801730	CAVO RG174 GNSS1 FKR/M-TERM. S5M MT1,135	95,00	0,59	56,05	56,05	100%	-				
1269450	ROND DENT. 19*30 DIN6798 "E" ACC. ZINC	840,00	0,07	55,51	55,51	100%	-				
7580868	CAVO RD4 plan.A51 A55 9677322880 PSA RIC	50,00	1,11	55,50	55,50	100%	-				
1222061	ANELLO IDENTIFICATIVO NERO AK 130 1001	555,00	0,10	55,50	55,50	100%	-				
4207360	BASE ZAMA STIL III H45 LAMELLE+SOVRASTAM	66,00	0,84	55,44	55,44	100%	-				
7581131	CAVO RG174 ADA.HC97M/FKR-M.COD.B.L=1,20	24,00	2,30	55,20	55,20	100%	-				
5801688	CAVO RG174 DAB FKR/M-TERM. S5M MT.1,100	95,00	0,58	55,10	55,10	100%	-				
7138019	ANT.BM FIBERG.VHF 2,4m GHIERA INOX-RV240	2,00	27,50	55,00	55,00	100%	-				
5425001	ASSIEM. ANTENNA CEILING WLAN DB	15,00	3,66	54,90	54,90	100%	-				
1510273	SEPARATORI A DISEGNO STRATOCELL COPPIA	33,00	1,66	54,78	54,78	100%	-				
5412260	BASE MOBILE TIPO B1400	260,00	0,21	54,60	54,60	100%	-				
1378100	STAFFA VEICOLARE	26,00	2,10	54,60	54,60	100%	-				
1110902	STABILIZAN. ALLA LUCE PA UV 425 BASE PA6	4.800,00	0,01	54,53	54,53	100%	-				
7138087	EXT.CABLE POWER+SAT L=3M	4,00	13,63	54,52	54,52	100%	-				
2810039	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 1,025 PRES.	200,00	0,27	54,00	54,00	100%	-				
14C7269	C 0402 8,2pF COG 50V ±0,1pF AECQ	30.000,00	0,00	54,00	54,00	100%	-				
5801296	CAVO GPS FKR/F FKR/M MT 4,710 A94 PSA	37,00	1,45	53,65	53,65	100%	-				
3449145	LAMELLA CONT.STAGNATA ANT.ANTR	7.426,00	0,01	53,32	53,32	100%	-				
7582130	CAVO NFA2 R2-08 V3 L38 282436352R RSA RI	5,00	10,65	53,25	53,25	100%	-				
4117501	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. GRU	35,00	1,52	53,20	53,20	100%	-				
1317793	CAVO RCA X ICE-LINK LITE MY10 ILC1AUX	14,00	3,78	52,92	52,92	100%	-				
1901029	BLISTER 96 POSE X CIRC.GPS+SDARS MLB	12,00	4,40	52,80	52,80	100%	-				
1301814	HOUSING FKR/F AMP 0-1452728-4 COD. D	1.100,00	0,05	52,80	52,80	100%	-				
7137273	ALIMENT EST DENSION 1A 18PIN IPB8DIN	7,00	7,53	52,73	52,73	100%	-				
7691020	ANT.INTERNA DA PARABREZZA D.B. BULK	17,00	3,10	52,70	52,70	100%	-				
5801249	CAVO ADATT. FKR-F/FKR-F L=0,160 MT	34,00	1,55	52,70	52,70	100%	-				
3901090	CAVO RG174 FEP HC97F MT.1,109 TRIF. STIL	75,00	0,70	52,50	52,50	100%	-				
2113039	CAVO LL.M.6 N/M-SMA/F 2551306/6CO	7,00	7,50	52,50	52,50	100%	-				
7727060	ANT.SHARK 2 TWIFI	4,00	13,12	52,48	52,48	100%	-				
3905007	CAVO RG174 COMA-MAS. MT.0,329 194 FIAT	99,00	0,53	52,47	52,47	100%	-				
1190994	NASTRO PVC 19X66 TESA 04204-00111-00 BIA	97,00	0,54	52,38	52,38	100%	-				
7583275	CAVO PLANCIA B78 9816061980 PSA	6,00	8,70	52,20	52,20	100%	-				
4117294	CAPPUCCIO ANT. MSRT 203929 BLU NETTUNO	6,00	8,67	52,02	52,02	100%	-				
4801846	CAVO RTK FKR/F 90° MT.0,696 B78 PSA	100,00	0,52	52,00	52,00	100%	-				
1314952	CIRCUITO AM/FM/DAB ALIM DEDIC OBSOLETO	52,00	1,00	52,00	52,00	100%	-				
7730174	ANTENNA TETTO SHARK DUPLEX	3,00	17,15	51,45	51,45	100%	-				
4117110	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO 9050	10,00	5,14	51,40	51,40	100%	-				
5801687	CAVO RG174 AM/FM FKR/M-TERM. S5M MT1,070	90,00	0,57	51,30	51,30	100%	-				
2124005	VITE ATF TCIC A2 PH-AB 3,5X9,5 UNI6954	4.000,00	0,01	51,20	51,20	100%	-				
7138047	DIV.MDV408 LIN+4OUT CONN.F	5,00	10,22	51,10	51,10	100%	-				
7540512	ANT. GPS JFC 259750560R NOIR GNE RSA	4,00	4,64	18,54	18,54	100%	-				
7677947	ANT. A TETTO 16V "COMBI DAB"20CM 60°	2,00	25,51	51,02	51,02	100%	-				
2508240	BLOCCA CONNET. GPS E TAPPO TEL/TST MIB	5.100,00	0,01	51,00	51,00	100%	-				
3908013	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA/M.MT.0,359 AU	51,00	1,00	51,00	51,00	100%	-				
1317828	CAVO RG174 JACK/M-FKR/F F149 AD	29,00	1,75	50,75	50,75	100%	-				
5801154	CAVO RG58 GT5/F-FKR/M.MT.1,650 F142	21,00	2,41	50,61	50,61	100%	-				
2426060	DISCO MONOPOLO	252,00	0,20	50,40	50,40	100%	-				
1110005	STEARINA	25.000,00	0,00	50,00	50,00	100%	-				
1115311	TPE-S SEBS MEGOLA 70 NERO*****	5,00	10,00	50,00	50,00	100%	-				
1225075	DADO M4 OTTONE	2.000,00	0,03	50,00	50,00	100%	-				
2883020	CAVO RG58 MT. 4,00 TLC	42,00	1,19	49,98	49,98	100%	-				
7583258	CAVO MMC-FM1-DD 282434683R X10 RSA	26,00	1,91	49,66	49,66	100%	-				
7137390	GWLBV VW 8 PIN GBL3VW8	1,00	49,65	49,65	49,65	100%	-				
7137794	KIT MONTAG.UNIV.COLLO D'OCCA 9UUB.001.14	4,00	12,39	49,56	49,56	100%	-				
7580542	CAVO RADIO 5P8 035 550 M SEAT	32,00	1,55	49,56	49,56	100%	-				
2672100	SPEZZONE CALZA 139 MM	706,00	0,07	49,42	49,42	100%	-				
3908265	CAVO RG174 FKR/F COD.D MT.0,520	47,00	1,05	49,35	49,35	100%	-				
7137400	GW100 MY09 FIAT-BLAUPUNKT GW16AF8	1,00	49,18	49,18	49,18	100%	-				
7137405	GW100 MY09 AUDI CAN GW16AC1	1,00	49,18	49,18	49,18	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
7137417	GW100 MY09 VW CAN GW16VC1	1,00	49,18	49,18	49,18	100%	-
7137460	GW100 MY09 NEW OPEL CAN GW16OC2	1,00	49,18	49,18	49,18	100%	-
7540476	BASE AM/FM/DAB/2GNSS S5M 282175296R BJA	6,00	8,18	49,08	49,08	100%	-
2810034	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 1,122 TIMBRATO	213,00	0,23	48,99	48,99	100%	-
3908190	CAVO RG174 XLPE FKR/M COD. C MT.2,517	27,00	1,80	48,60	48,60	100%	-
7583062	CAVO GPS 4100 MM 22204481 VOLVO TRUCKS	14,00	3,43	48,02	48,02	100%	-
3715404	CAVETTO ALIM.NERO 16V FASTON	800,00	0,06	48,00	48,00	100%	-
7560149	MULTIPLEXER RUBIS/TETRA	2,00	23,99	47,98	47,98	100%	-
7583076	CAVO PROL. SDARS-NIT F142 304674	20,00	2,38	47,60	47,60	100%	-
4117159	CAPPUCGIO ANTENNA A6 VERNICIATO X55	183,00	0,26	47,58	47,58	100%	-
7770040	ANT. MOTO GENDARM	3,00	15,81	47,43	47,43	100%	-
2408800	BASE ZAMA ANT. AM/FM TETRA PSA	203,00	0,23	47,37	47,37	100%	-
7583254	CAVO PLANC.B78 98 077 139 80 PSA CINA RI	20,00	2,36	47,20	47,20	100%	-
2677180	GUARNIZIONE BIADESIVA FORO MIB	180,00	0,26	46,80	46,80	100%	-
2482420	TERMINALE ESTERNO L130	2.630,00	0,02	46,29	46,29	100%	-
4117126	CAPPUCGIO ANT. VERNICIATO A3A3	9,00	5,14	46,26	46,26	100%	-
2684240	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X220	330,00	0,14	46,20	46,20	100%	-
7138048	DIV.MDV306 LIN+3OUT CONN.F	5,00	9,22	46,10	46,10	100%	-
2538650	GUARNIZIONE BASE 16V KANGOO M.11,5 RSA	1.536,00	0,03	46,08	46,08	100%	-
1349085	KIT DISH SATSHARK 65(TV1349085)	1,00	46,00	46,00	46,00	100%	-
7580954	CAVO INTERCO.DIETRO B81 9805000180 PSA	10,00	4,60	46,00	46,00	100%	-
7583030	CAVO PROL. GPS-SPLIT/NTM/NIT F150 293361	46,00	1,00	46,00	46,00	100%	-
2508310	PREAGGANCIOLISOLATO MIB TEL/GPS	2.295,00	0,02	45,90	45,90	100%	-
2805075	CAVO RG174 50 OHM NERO MT.5,546 TIMBR.	35,00	1,31	45,85	45,85	100%	-
1317901	CAVO UNIP.1,5MMQ OCCHIEL.M6 L=1,9 F149	88,00	0,52	45,76	45,76	100%	-
7137001	DIESIS BASEKIT PROFESSIONAL FREE VOICE	1,00	45,76	45,76	45,76	100%	-
3999914	CAVO RG174 FEP AMP MT.0,211 BIF.X83	50,00	0,91	45,50	45,50	100%	-
3908234	CAVO RG58 FAKRA/F MT.0,365 M157	45,00	1,01	45,45	45,45	100%	-
7590013	KIT BYPASS+SPLITTER AM-FM/DAB VW/SKODA	2,00	22,64	45,28	45,28	100%	-
5579103	CONNETTORE SMA CALIBRATO SOVRASTAMPATO	2,00	22,53	45,06	45,06	100%	-
1381280	TAPPETINO MAGNETICO WiDna	9,00	5,00	45,00	45,00	100%	-
2805069	CAVO RG174 50 OHM NERO MT. 0,256	500,00	0,09	45,00	45,00	100%	-
4801331	CAVO RTK FKR/F-FKR/F MT.2,520 E GOMMINO	50,00	0,90	45,00	45,00	100%	-
1207160	ADESIVO ANT. GPS FAKRA 8200729456	450,00	0,10	45,00	45,00	100%	-
1510283	ANGOLARE CART.AVANA PRESS. 4MM L865MM	300,00	0,15	45,00	45,00	100%	-
1190851	NAS.CARTA 19MMX50MT 04328-00006-00 NERO	17,00	2,64	44,88	44,88	100%	-
3415235	CONTATTO CENTRALE PER TERMINALE A TETTO	561,00	0,08	44,88	44,88	100%	-
7580713	CAVO RG174 ADATT. FKR/F RADIALL HC97F	28,00	1,60	44,80	44,80	100%	-
1269900	ROSET.D.4,3X12X1,5 PASS.GIAL	12.408,00	0,00	44,67	44,67	100%	-
3425172	DADO AE GOLF A3-91 NERO	203,00	0,22	44,66	44,66	100%	-
1416457	(NRND) L 0402 82nH Multilayer ±5% Aut	10.000,00	0,00	44,60	44,60	100%	-
1290060	VITE ATF. 3,9X13 TSC TC INOX BRUNITA	3.590,00	0,01	44,52	44,52	100%	-
7670062	ANT.OPACA WP BIF. 30° ANTRF ANTES SKD	5,00	8,89	44,45	44,45	100%	-
7583066	CAVO GSM 3325 MM 22187162 VOLVO TRUCKS	11,00	4,04	44,44	44,44	100%	-
4220090	CONNESSIONE HCN MAS.ZAMA CAVO D.2,8	370,00	0,12	44,40	44,40	100%	-
7580908	CAVO ABITAC.AM/FM SDARS F151 USA 281589	5,00	8,87	44,35	44,35	100%	-
1345203	KIT ANTENNA ESTERNA EM050425872	1,00	44,28	44,28	44,28	100%	-
7560268	AMPLI.AM/FM1 M145 COUPE 342119 MSRT	10,00	4,41	44,10	44,10	100%	-
4108290	BASE I° ASSIEM. TRIPLEX 5V X84 RSA	252,00	0,17	44,07	44,07	100%	-
7583051	CAVO ABITACOLO AM/FM1-FM2 F149M 307691	7,00	6,28	43,96	43,96	100%	-
3904005	CAVO RG58 AD5 MT.0,115 LEAD FREE	57,00	0,77	43,89	43,89	100%	-
7542052	BASE TRIPLEX KANGOO X76 RSA RICAMBI	3,00	14,60	43,80	43,80	100%	-
1317928	CAVO RG174 CON JACK/M D.3,5 MT.1,686	25,00	1,75	43,75	43,75	100%	-
3901031	CAVO RG174 FEP HC97 MAS. TIMBR. MT.0,293	65,00	0,67	43,55	43,55	100%	-
4117379	CAPPUCGIO ANT. MSRT ROSSO MONDIALE	5,00	8,67	43,35	43,35	100%	-
1225200	DADO ESAG. CIECO DIN1587 M4 NERO NO CrVI	722,00	0,06	43,32	43,32	100%	-
1214410	COPRICONNETTORE SMA FEM.	539,00	0,08	43,12	43,12	100%	-
4117995	CAPP. PINNA MIB EU VERN. X7B	30,00	1,43	42,90	42,90	100%	-
1290880	VITE M5X60 TE ZINC. BIANCA	979,00	0,04	42,59	42,59	100%	-
14RA052	R 0603 150ohm 1/10W ±5% AECQ	14.100,00	0,00	42,30	42,30	100%	-
1261240	PARTICOLARE BLOCCAGGIO GT13SH-1/15-R	650,00	0,07	42,25	42,25	100%	-
7580889	CAVO SCOCCA AM/FM F151 JP 279055	4,00	10,56	42,24	42,24	100%	-
5579890	ASTA FIBRA RUBIS-TETRA M6	63,00	0,67	42,21	42,21	100%	-
5863221	CAVO T908/SP2MS MT.1,20 AR7 GRIGIO	20,00	2,11	42,20	42,20	100%	-
2640800	GUAINA RELATS PLAS8NE005 APERTA MT.0,080	222,00	0,19	42,18	42,18	100%	-
7580825	CAVO RADIO E33 282435467R RSA	18,00	2,34	42,13	42,13	100%	-
2640565	GUAINA TERM.BBAP 6/2 BLU ASTA MOTO	600,00	0,07	42,00	42,00	100%	-
2810043	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 1,031 TIMB. BLU	200,00	0,21	42,00	42,00	100%	-
1214050	CONNET. SMA 4 FORI DIELETRICO LUNGO	15,00	2,80	42,00	42,00	100%	-
2508560	PREAGGANCIOLISOL.MLB TEL NEW	320,00	0,13	41,73	41,73	100%	-
4117662	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 BIANCO AVUS	4,00	10,43	41,72	41,72	100%	-
4117751	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 ARGENTO NURBURG	4,00	10,43	41,72	41,72	100%	-
4117761	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 W.B. GRIGIO ALLOY	4,00	10,43	41,72	41,72	100%	-
3462262	PERNO ADATTATORE ASTA 2M95 ZINC. NERA	347,00	0,12	41,64	41,64	100%	-
4117467	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X7R	23,00	1,81	41,63	41,63	100%	-
4213130	CAPPUCGIO OPACO BASE 76° AM/FM/GSM/DCS	52,00	0,80	41,60	41,60	100%	-
5580040	ASTA COMPLETA MOTO ACROPOL 09	40,00	1,04	41,60	41,60	100%	-
5882402	CAVO RG174 HCN MT.0,146	77,00	0,54	41,58	41,58	100%	-
1580220	ART.220 SCAT. X ANT.M-HD S-HD 420X50X670	43,00	0,97	41,54	41,54	100%	-
4117708	CAPP. PINNA MIB EU VERN. Y4S	29,00	1,43	41,47	41,47	100%	-
5874410	CAVO RG58 FME-F/FME-F MT. 0,7	13,00	3,19	41,47	41,47	100%	-
2640345	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE070 MT.0,13	518,00	0,08	41,44	41,44	100%	-
3915404	CAVETTO AL. NERO 16V FAST+COPRIF. MT.0,172	180,00	0,23	41,40	41,40	100%	-
5414501	BASE OPACA TETTO GSM/DCS VV VV	30,00	1,38	41,40	41,40	100%	-
5414183	BASE TETTO 80°AM/FM-2m-GPS OSV	2,00	20,68	41,36	41,36	100%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
4117417	CAPPUCCIO ANT. MSRT PRIMER	12,00	3,44	41,28	41,28	100%	-				
1247100	INDUTTANZA IN ARIAN N°40 SPIRE SP.0.4	432,00	0,10	41,04	41,04	100%	-				
7580161	CAVO 75 OHM HC97M MT.1,150 ST IMB.IND	24,00	1,70	40,80	40,80	100%	-				
7582191	CAVO CB H100/PNG 1650MM 7423162794 RIC.	8,00	5,10	40,80	40,80	100%	-				
7580159	CAVO 75 OHM AD5/HCN MT.1,47 IMB.IND.	75,00	0,54	40,50	40,50	100%	-				
2810060	CAVO RG174 XLPE MT.1,029	150,00	0,27	40,50	40,50	100%	-				
1593014	STAGNO IN FILO D. 1,0 MM. SN99CU1	3,00	13,50	40,50	40,50	100%	-				
4117528	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. X5R	28,00	1,44	40,32	40,32	100%	-				
1303210	ASTA CB 940MM VOLVO TRUCKS	4,00	10,08	40,32	40,32	100%	-				
4117967	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X5B	25,00	1,61	40,25	40,25	100%	-				
1314365	CIRCUITO ANTENNA GPS 3-5 VOLT	13,00	3,09	40,14	40,14	100%	-				
4117793	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Z75	24,00	1,67	40,08	40,08	100%	-				
5414091	BASE OPACA TETTO DUPLEX FKR-M	5,00	8,01	40,05	40,05	100%	-				
1227000	DISTANZIALE METALLICO M3X15 F/F	360,00	0,11	40,03	40,03	100%	-				
7250049	PLACCHETTA PORTA CONNESSIONI II RSA	2.000,00	0,02	40,00	40,00	100%	-				
2640365	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NEO70 MT.0,075	1.000,00	0,04	40,00	40,00	100%	-				
2577460	SNODO 47*****	25,00	1,60	40,00	40,00	100%	-				
7770009	ANTENNA WIFI+TEL+GPS VS	2,00	19,99	39,98	39,98	100%	-				
7540185	BASE ANT. TRIPLEX 5V FKR/M RSA L84/X85	3,00	13,30	39,90	39,90	100%	-				
2113018	CAVO LL M.5 FME/F-FME/F 2550806/SCO	7,00	5,70	39,90	39,90	100%	-				
143P099	PCB CIRC. LTE ANT. SPOILER P/1614 CS	38,00	1,05	39,90	39,90	100%	-				
1190412	TRECCIA RAME STAG. MMQ.1,5	145,00	0,28	39,88	39,88	100%	-				
7540490	BASE AM/FM/DAB/GNSS S5M 282178862R RSA	5,00	7,97	39,85	39,85	100%	-				
2677160	SPUGNA ANTIRUMORE BIADESIVA L=100 MM	797,00	0,05	39,85	39,85	100%	-				
2583750	TAPPO COPRIFORO L130	1.250,00	0,03	39,84	39,84	100%	-				
7580969	CAVO ABIT. AM/FM1-FM2-DAB F152 291354	4,00	9,96	39,84	39,84	100%	-				
1290180	VITE TRC.3X10 TCC-TC INOX	4.300,00	0,01	39,69	39,69	100%	-				
3908356	CAVO RG174 FKR/M'E MT.0,277	40,00	0,99	39,60	39,60	100%	-				
1225220	DADO ESAG. M5 0,8d h=4mm DIN 934 INOX A2	3.350,00	0,01	39,53	39,53	100%	-				
1215901	CONTACT SPINA ART.142053/090	7.150,00	0,01	39,33	39,33	100%	-				
1290190	VITE ATF.3,9X9,5 TCC-TC INOX	3.960,00	0,01	39,20	39,20	100%	-				
3808235	CAVO RG174 FEP FAKRA/M'A TE.MT.0,265	280,00	0,14	39,20	39,20	100%	-				
1580219	ART.219 SCAT. X ANT. L-HD 420X50X1050	33,00	1,19	39,17	39,17	100%	-				
3808215	CAVO RG174 FKR/M MT.0,241 OSV	85,00	0,46	39,10	39,10	100%	-				
3901041	CAVO RG174 FEP HC97/F MT.0,147 RSA X76	64,00	0,61	39,04	39,04	100%	-				
1550252	IST. ANTENNA 16V AM/FM/GSM/DCS ANTFR	839,00	0,05	39,02	39,02	100%	-				
3908151	CAVO RG174 WIFI FKR/M MT.0,309 AM	50,00	0,78	39,00	39,00	100%	-				
2161053	ANT.ARRAY DB LL/12M FME/F 2152204/12CO	2,00	19,50	39,00	39,00	100%	-				
7580160	CAVO 75 OHM AD5/HCN C/AL.MT.4,950 ST	21,00	1,85	38,85	38,85	100%	-				
7557009	ASTA 5 EL. CROMATA NERA + TUBETTO	16,00	2,42	38,72	38,72	100%	-				
7583009	CAVO PROLUNGA WIFI - NTM 297132 FRRR	12,00	3,21	38,52	38,52	100%	-				
7583177	CAVO SPLITTER-GPS F149M 311955	13,00	2,94	38,22	38,22	100%	-				
7181111	CAVO ADATTATORE CHRYSLER 2002	20,00	1,91	38,20	38,20	100%	-				
3908278	CAVO RG174 XLPE DAB FKR/M 'A'MT.0,312	37,00	1,03	38,11	38,11	100%	-				
1314901	CIRCUITO FM2 EU B7	25,00	1,52	38,00	38,00	100%	-				
7580769	CAVO GSM FKR/F - FKR/F 7421 454 030 RV1	15,00	2,53	37,95	37,95	100%	-				
3449375	LAMELLA DI CONT. CARRYBACK STAGN. SFUSA	3.000,00	0,01	37,95	37,95	100%	-				
3908142	CAVO RG174 XLPE GPS FKR/M MT.1,035	140,00	0,27	37,80	37,80	100%	-				
7583282	CAVO PROLUNGA RADIO 30CM	15,00	2,51	37,65	37,65	100%	-				
1301988	TERMINALE GIUNZIONE 25775.123.1	1.420,00	0,03	37,53	37,53	100%	-				
4114160	CAVO GPS MT 0,190 SMA/M	20,00	1,87	37,40	37,40	100%	-				
7583046	CAVO PLANCIA GPS EU+ROW F149M 307695	12,00	3,09	37,08	37,08	100%	-				
2408660	BASE ZAMA AMPLIFICATORE FM2 W91D	316,00	0,12	37,05	37,05	100%	-				
1224200	COVER VC3 NOKIA 6510/8310 ART.340302	1,00	36,95	36,95	36,95	100%	-				
2408190	BASE ZAMA 16V CONO FRES BZT *****	112,00	0,33	36,85	36,85	100%	-				
7137552	1DIN RADIO/CD/USB TF ES 7050	1,00	36,70	36,70	36,70	100%	-				
7583095	CAVO RG174 BT M.6,5 FKR/F-FKR/F	11,00	3,33	36,63	36,63	100%	-				
7580584	CAVO NFA DAG K85 282433592R RSA	6,00	6,09	36,54	36,54	100%	-				
7580762	CAVO RADIO DAB 5P8 035 550 AB SEAT	10,00	3,65	36,50	36,50	100%	-				
2640180	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,013	3.640,00	0,01	36,40	36,40	100%	-				
7137263	CRADLE NEW IPOD 5V CON ADAT. IP51CR9	3,00	12,12	36,36	36,36	100%	-				
4117557	CAPP. ANT. B8 LIMO ECE VERN. X1Y	46,00	0,79	36,34	36,34	100%	-				
4117468	CAPP. ANT. B8 LIMO SDARS II VERN. X1Y	20,00	1,81	36,20	36,20	100%	-				
7580875	CAVO R0 282435344R X10 RSA	134,00	0,27	36,18	36,18	100%	-				
7137359	GWL3 AUDI CDC GWL3AU2	1,00	36,15	36,15	36,15	100%	-				
5411950	SNODO R 126 GOLF A3-91	328,00	0,11	36,08	36,08	100%	-				
2583770	TAPPO COPRIVITE P1900	600,00	0,06	36,00	36,00	100%	-				
2640715	GUAINA RELATS PLAS8NEO05 APERTA MT.0,225	400,00	0,09	36,00	36,00	100%	-				
4108651	I° ASS. CAVO+SPINA AD5/10+CAPPUCCIO	48,00	0,75	36,00	36,00	100%	-				
1115305	TPC-EE HYTREL G 4774 NEUTRO	3,60	10,00	36,00	36,00	100%	-				
4117107	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO S555	7,00	5,14	35,98	35,98	100%	-				
4117114	CAPPUCCIO ANT. VERN. SPECIAL CAR 9963	7,00	5,14	35,98	35,98	100%	-				
4239122	GRUPPO CAVI ANT. AU B8 LIMO SDARS2	116,00	0,31	35,96	35,96	100%	-				
7137351	GW LITE AUDI CDC GWL2AU2	1,00	35,86	35,86	35,86	100%	-				
1317890	CAVO RG58 TNCM 90° - TNCM 90° MTS	4,00	8,95	35,80	35,80	100%	-				
2671030	SPEZZONE BIADESIVO MM 35x45 mm	210,00	0,17	35,70	35,70	100%	-				
1550244	IST. ANTENNA 16V AM/FM/GSM/DCS/GPS	566,00	0,06	35,66	35,66	100%	-				
7770034	RADOME TETRA GPS WIFI GEN BLU DADO 370	1,00	35,58	35,58	35,58	100%	-				
5899846	CAVO WIFI RG58LL FKR/FWP'A SMA/M MT.11	3,00	11,83	35,49	35,49	100%	-				
7617005	ANT. TEL. NERA BP C 26° SCAT. K542	7,00	5,06	35,42	35,42	100%	-				
7581114	CAVO RG174 FMEF-FMEF MT.3,0	15,00	2,36	35,40	35,40	100%	-				
7138096	PWR+SAT CAB-CON 3m SATSHARK 65-85	4,00	8,84	35,36	35,36	100%	-				
2584020	TUBO CONTENITORE ABS BP	876,00	0,04	35,04	35,04	100%	-				
2632650	FIBRA D.3,00 NAT. L=253,5 MM TETRA RSA	874,00	0,04	34,96	34,96	100%	-				
1580085	ART.85 SCAT.1020X360X390 L3FL 32242	26,00	1,34	34,91	34,91	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7138000	ANT.BV HAWK VHF IND.VENTO CAVO L.20m-YHK	1,00	34,81	34,81	34,81	100%	-				
2522151	CAPPUCCIO ANTENNA SDARS-GPS F152	60,00	0,58	34,80	34,80	100%	-				
4117290	CAPPUCCIO ANT. MSRT 231553 NERO	4,00	8,67	34,68	34,68	100%	-				
4117380	CAPPUCCIO ANT. MSRT VERDE GOODWOOD	4,00	8,67	34,68	34,68	100%	-				
7583299	CABLE DAB RHD RAD2xD	13,00	2,66	34,58	34,58	100%	-				
4117342	CAPPUCCIO ANTENNA B8 COUPE VERN. X7R	21,00	1,63	34,23	34,23	100%	-				
7560175	INTERFACCIA AM-FM/VICS F152 JP 294975	2,00	17,04	34,08	34,08	100%	-				
2417300	CARTOCCIO X VERGH.	3.400,00	0,01	34,00	34,00	100%	-				
7132076	CAVO ADATTATORE MCX F/SMB F 90°	16,00	2,12	33,92	33,92	100%	-				
7580673	CAVO PLANCIA AM/FM+SDRS F149 AD 229542	5,00	6,78	33,90	33,90	100%	-				
7580766	CAVO GPS FKR/F - FKR/F 7421 454 033 RVI	24,00	1,41	33,84	33,84	100%	-				
5579692	ASTA FIBRA AM/FM RUBIS TETRA PSA	8,00	4,23	33,84	33,84	100%	-				
5801195	CAVO TV1 75OHM FKR/F-FKR/F MT.1,200 F151	38,00	0,89	33,82	33,82	100%	-				
7138076	POWERCON24-12VDC 12/18A PV12S	1,00	33,72	33,72	33,72	100%	-				
2408610	BASE ZAMA AMPLIFICATORE FM2 W91K	163,00	0,21	33,72	33,72	100%	-				
7540601	BASE AM/FM/DAB S5M54 282160857R RSA	5,00	6,73	33,65	33,65	100%	-				
7580901	CAVO RAD28C/RAD45A 282431955R J87 RSA	19,00	1,77	33,63	33,63	100%	-				
5801196	CAVO TV2 75OHM FKR/F-FKR/F MT.1,050 F151	39,00	0,86	33,54	33,54	100%	-				
7137293	IR EXTENDER L=5MT QTM-IR100	23,00	1,46	33,51	33,51	100%	-				
3901067	CAVO RG174 FEP HC97M MT.0,725 X70 RSA	44,00	0,76	33,44	33,44	100%	-				
5801807	CAVO RG174 FKR-F/FKR-F MT.0,15 CALEARO	28,00	1,19	33,32	33,32	100%	-				
3478983	STAFFA DI FISSAGGIO GNSS FAKRA 100 ZINC.	49,00	0,68	33,32	33,32	100%	-				
5882302	CAVO RG174 HCN MT.0,146	64,00	0,52	33,28	33,28	100%	-				
7580389	CAVO RG174 GT5/M-SMB/F MT.3,61 RVI RICAM	13,00	2,55	33,15	33,15	100%	-				
2415240	CONTATTO DI MASSA PER TERMINALE A TETTO	385,00	0,09	33,11	33,11	100%	-				
7580455	CAVO HAYON D95 282450011R RSA	19,00	1,74	33,06	33,06	100%	-				
7542165	BASE AM/FM ATRN-NSSN H60B 282B35XA1B RIC	10,00	3,30	33,00	33,00	100%	-				
3908352	CAVO RG174 FKR/M/C MT.0,463	100,00	0,33	33,00	33,00	100%	-				
2451480	MOLLA COMPATTA C85 FILO 1,5	3.538,00	0,01	32,90	32,90	100%	-				
7137673	ADATT.MONITOR AXION CAMERA RCA-CA 002 C	3,00	10,96	32,88	32,88	100%	-				
2508390	PREAGGAG.ISOL.MLB TEL/GPS - 053636	507,00	0,06	32,85	32,85	100%	-				
7581113	CAVO RG174 FMEF-FMEF MT.1,5	8,00	4,08	32,64	32,64	100%	-				
3449385	LAMELLA DI CONT.CARRYBACK STAGN.REEL	1.753,00	0,02	32,43	32,43	100%	-				
7583217	CAVO AR7 GRIGIO TE/SPINA2M MT.0,67	15,00	2,16	32,40	32,40	100%	-				
1290940	VITE TCI M2,5X8 INOX A2 UN16107	800,00	0,04	32,35	32,35	100%	-				
2522800	CONO INTERNO PER ASTA K91	1.616,00	0,02	32,32	32,32	100%	-				
7137669	ADATT. DA CAVO WPC5/6/8 A RCA CA 001 A	3,00	10,77	32,31	32,31	100%	-				
3409233	BASE ZAMA MLB SDARS ZINCATA	47,00	0,69	32,26	32,26	100%	-				
2508510	PREAGGANCIO FULL ISOLATO MIB SDARS	798,00	0,04	31,92	31,92	100%	-				
1290001	VITE ATF 4,8X13 TCC TC ACC. INOX	2.150,00	0,01	31,88	31,88	100%	-				
7582119	CAVO BOSE NFA2 R2-08 K95 282437696R RIC.	3,00	10,60	31,80	31,80	100%	-				
4117786	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO X7R	19,00	1,67	31,73	31,73	100%	-				
1238020	GUARNIZ. OR 2056 NBR 70 SILICONATI*****	9.300,00	0,00	31,62	31,62	100%	-				
2161022	ANT.DIR.PLA.LL/30CM SMA/M 2110103.00	1,00	31,60	31,60	31,60	100%	-				
7687052	ANT.OPACA 16V BIF. DCS ANTRF ANTF5	2,00	15,65	31,30	31,30	100%	-				
4117664	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 GRIGIO SILVERST.	3,00	10,43	31,29	31,29	100%	-				
4117752	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 ROSSO CORSA	3,00	10,43	31,29	31,29	100%	-				
4117753	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 GIALLO MODENA	3,00	10,43	31,29	31,29	100%	-				
4107720	BASE ZAMA SOVRASTAMP.ANT.S5M 24° NEW	34,00	0,92	31,28	31,28	100%	-				
1590217	VASSOIO 70 POSE CIRCUITI W-LAN	8,00	3,90	31,20	31,20	100%	-				
7710021	ANT. SDARS XM MSRT EXTRA CAMPIONARIO	1,00	31,00	31,00	31,00	100%	-				
2810033	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 1,124	100,00	0,31	31,00	31,00	100%	-				
2810056	CAVO RG174 XLPE MT.1,125	100,00	0,31	31,00	31,00	100%	-				
141F029	BAW filter QPQ200Q.C-V2X/Wi-Fi/LTE AECQ	24,00	1,29	30,96	30,96	100%	-				
2522700	CAPPUCCIO ANTENNA LUCIDO AU TT	238,00	0,13	30,94	30,94	100%	-				
7583175	CAVO SPLITTER-NIT SCOMP. F149M 311952	13,00	2,38	30,94	30,94	100%	-				
1190113	TUBO PVC 105° DIA. INT. 8.5 NERO	490,00	0,06	30,87	30,87	100%	-				
3901050	CAVO RG174 HC97F MT.0,308 SHARK LEAD FRE	46,00	0,67	30,82	30,82	100%	-				
1190520	SGRASSANTE LOCTITE 7063	1,00	30,80	30,80	30,80	100%	-				
1510272	SEPARATORE STRATOCEL 335X335X10	80,00	0,39	30,80	30,80	100%	-				
4117862	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z1A	20,00	1,53	30,60	30,60	100%	-				
7542059	BASE ANT.TRIPLEX VS RSA X65/JKLR84 RCMB	2,00	15,16	30,32	30,32	100%	-				
7137275	ALIMENT EST DENSION 1A 10PIN IPB1DIN	4,00	7,55	30,20	30,20	100%	-				
5431110	CONFEZIONE SNODO DA 0-31° TIPO R NERO	45,00	0,67	30,15	30,15	100%	-				
7583274	CAVO PLANCIA B78 9816061880 PSA	10,00	3,01	30,10	30,10	100%	-				
1350016	CL110A AU10074-12B1	1,00	30,00	30,00	30,00	100%	-				
2106523	DIST. CILINDR. PA66 D.I.3,6 D.E.6 H=3 mm	500,00	0,06	30,00	30,00	100%	-				
1559233	ETICH.ADES.POLIESTERE BIANCO X VW TOUARE	500,00	0,06	30,00	30,00	100%	-				
7137276	CAR DOCK IPHONE PER GATEWAY IPH1GW0	1,00	29,92	29,92	29,92	100%	-				
2112110	ART.110-TLC SCAT.820X300X150	35,00	0,85	29,86	29,86	100%	-				
2508220	BLOCCA CONNETTORI GPS/TST MIB	4.197,00	0,01	29,84	29,84	100%	-				
4117472	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X5V	16,00	1,85	29,60	29,60	100%	-				
7581143	CAVO RG58 BNC-M/FKR-M MT.5,0 CALEARO	5,00	5,91	29,55	29,55	100%	-				
2538720	GUARNIZIONE OPACA BASE TETRA PSA	488,00	0,06	29,28	29,28	100%	-				
7580847	CAVO NFA2 R1-08 L38 282434151R RSA	4,00	7,29	29,16	29,16	100%	-				
4117814	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Y2Z	18,00	1,61	28,98	28,98	100%	-				
1510300	COPERCHIO SCAT.ART.113	150,00	0,19	28,50	28,50	100%	-				
2508480	PREAGGANCIO FULL ISOLATO MIB TEL	284,00	0,10	28,40	28,40	100%	-				
7137581	DIESIS MR-1020 CD/MP3/AUX IN	1,00	28,37	28,37	28,37	100%	-				
2633040	FELTRO MM20 MT.0,600 ADES	282,00	0,10	28,20	28,20	100%	-				
7540554	BASE AMFM/DAB/2GNSS S5M24 282161826R RSA	3,00	9,38	28,14	28,14	100%	-				
7771000	ANTENNA COMBI VHF/GPS CALEARO	1,00	28,13	28,13	28,13	100%	-				
4114140	CAVO WIFI MT.0,130 SMA/M VS	18,00	1,56	28,08	28,08	100%	-				
2481210	TRECCIA RAME 1,5X210	350,00	0,08	28,00	28,00	100%	-				
1214420	COPRICONNET. FEMMINA GT13SC-1/15-HU	200,00	0,14	28,00	28,00	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
7727085	ANT.SHARK II RADIO+TV+GPS	1,00	27,85	27,85	27,85	100%	-				
7583758	CAVO RG174 SMB/M-FKR/F'F' MT. 3,00	6,00	4,64	27,84	27,84	100%	-				
3904006	CAVO RG58 AD5 MT.0,443 F141 GTS	30,00	0,92	27,60	27,60	100%	-				
7580905	CAVO HAYON 282456892R J87 RSA	9,00	3,06	27,54	27,54	100%	-				
1301703	HOUSING FKR/M 592014-000C COD.C	250,00	0,11	27,50	27,50	100%	-				
2408880	BASE ZAMA ANT. RADIO D182 DECLASSATA	110,00	0,25	27,50	27,50	100%	-				
5414904	BASE OPACA 16V AM/FM-DAB M5	2,00	13,71	27,42	27,42	100%	-				
7138095	MOTOREDUC.ELEV.ANT.65-85	1,00	27,23	27,23	27,23	100%	-				
1301950	HOUSING FKR/F 'Z' R197.115.Z80 RG174/RTK	680,00	0,04	27,20	27,20	100%	-				
3432265	FASTON MASCHIO A BANDIERA X C.S.6,3 STAG	1.500,00	0,02	27,15	27,15	100%	-				
7137278	UNIMOUNT IPG3CRO	6,00	4,52	27,12	27,12	100%	-				
2427040	DISTANZIATORE NG ZAMA	210,00	0,13	27,11	27,11	100%	-				
7680194	ANTENNA GSM/DCS AU TT IND	4,00	6,76	27,04	27,04	100%	-				
4108620	BASE I* ASSIEM. TRIPLEX A.M. OR SAGOM.	26,00	1,04	27,04	27,04	100%	-				
3290552	VITE MTR.M4X16 TSC-I OTT. NERA	300,00	0,09	27,00	27,00	100%	-				
1190808	TUBO CORRUGATO D.E.16 D.I.12 L=700	270,00	0,10	27,00	27,00	100%	-				
7540263	BASE 16V 430-470 MHZ TST VW	3,00	8,99	26,97	26,97	100%	-				
7583028	CAVO PLANCIA FM2 F150 298615	10,00	2,69	26,90	26,90	100%	-				
8610156	FIBERGLASS 4G CAVO LL 5MT -SMAM+STAFFA	1,00	26,89	26,89	26,89	100%	-				
2490160	VITE M4X8 *****	1.920,00	0,01	26,88	26,88	100%	-				
3908101	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.0,634	21,00	1,27	26,67	26,67	100%	-				
4108280	BASE I* ASSIEM. BIF. STIL II RSA	70,00	0,38	26,60	26,60	100%	-				
7552105	ASTA AM/FM L02D 28220 5EKO0 NSSN RICAMBI	50,00	0,53	26,50	26,50	100%	-				
7137228	BTA1500 INTERF. BLUETOOTH PER GW500	1,00	26,49	26,49	26,49	100%	-				
3901087	CAVO RG174 FEP HC97M MT.0,174 SKD	44,00	0,60	26,40	26,40	100%	-				
1290790	VITE TESTA SVASATA A CROCE M5 L=20MM	1.489,00	0,02	26,36	26,36	100%	-				
7583015	CAVO ABITAC. AM/FM1-FM2-DAB F142 297458	3,00	8,77	26,31	26,31	100%	-				
5801340	CAVO RG58+ET.BT CN-CT/F-FKR/F'H' MT0,565	15,00	1,75	26,23	26,23	100%	-				
2538200	GUARNIZIONE P 1900	520,00	0,05	26,00	26,00	100%	-				
14ER425	C Elect. SMD 5x5mm 10uF 35V 85°C ±20%	2.000,00	0,01	26,00	26,00	100%	-				
7137550	1DIN TUNER ONLY ES 6010	1,00	25,91	25,91	25,91	100%	-				
2433160	FIL RAME D.0,7X40 NUDO	2.590,00	0,01	25,90	25,90	100%	-				
7540280	BASE TETTO FGA330 AM/FM/GPS PHANTOM	3,00	8,57	25,71	25,71	100%	-				
2539880	GUSCIO SUPERIORE LTE PIFA	257,00	0,10	25,70	25,70	100%	-				
5411770	SNODO PER SEAT IBIZA	232,00	0,11	25,52	25,52	100%	-				
2640275	GUAINA TERMOR.TIPO BBAP 6/2-0 L=0,80 MT	150,00	0,17	25,50	25,50	100%	-				
5435170	CONF.50 PZ HOUSING AMP 1355729-1 OPEL	3,00	8,47	25,41	25,41	100%	-				
7580587	CAVO 75 OHM HC97F/FKR-F COD.B MT.0,27 PS	43,00	0,59	25,37	25,37	100%	-				
2577370	SNODO A 43° PARTE INFERIORE*****	24,00	1,05	25,20	25,20	100%	-				
7677940	ANT.SHARK 2 RADIO AM/FM,DAB,DAB+,GPS	1,00	25,20	25,20	25,20	100%	-				
4117948	CAP.ANT.MSRT M145 MY18 BLU OCEANO	2,00	12,59	25,18	25,18	100%	-				
7567016	DIPLEXER RADIO TETRA	1,00	25,08	25,08	25,08	100%	-				
1238290	GUARNIZIONE OR 16X1,5 NBR70	4.552,00	0,01	25,04	25,04	100%	-				
2640755	GUAINA APERTA RELATS PLAS8NE008 MT.0,300	89,00	0,28	24,92	24,92	100%	-				
4107470	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA	5,00	4,98	24,90	24,90	100%	-				
1260010	OCCHIELLO 25.64 TP40 OT -0828	5.160,00	0,00	24,87	24,87	100%	-				
7581047	CAVO RG 58 MT.3,00 SACC/CART.	5,00	4,97	24,85	24,85	100%	-				
7583070	CAVO GSM 4600 MM 22204488 VOLVO TRUCKS	7,00	3,55	24,85	24,85	100%	-				
2672110	SPEZZONE CALZA 153 MM	310,00	0,08	24,80	24,80	100%	-				
1110951	MASTER NERO N 053/AT*****	8.000,00	0,00	24,80	24,80	100%	-				
2677120	SPEZZONE NASTRO PUR L=150 mm	820,00	0,03	24,60	24,60	100%	-				
5899922	CAVO RG174 SMBF90°/FMEM MT.0,150	12,00	2,05	24,60	24,60	100%	-				
2113053	CAVO RG174 ADATT. 20CM SMA/F - SSMB/F	7,00	3,50	24,50	24,50	100%	-				
8610046	ANT.OMNI FIBRA VETRO DECT N/F	1,00	24,15	24,15	24,15	100%	-				
8510033	CAVO AD. D=1,37MM0,1M UFL/F-SMA/F A PAN	12,00	2,01	24,12	24,12	100%	-				
7138166	CAVO PROLUNGA L 3,4M PER ANTENNA UNOSAT	2,00	12,06	24,12	24,12	100%	-				
2522241	CAPPUCIO MLB TETRA	28,00	0,86	24,08	24,08	100%	-				
7137560	RETROCAM SUV/SW TF RCV 3020	1,00	23,92	23,92	23,92	100%	-				
2522101	CAPPUCIO 16V 60° ANTIFURTO CON ANELLO	199,00	0,12	23,88	23,88	100%	-				
3904004	CAVO RG58 AD5 MT.0,315 ALFA ROMEO 920-8C	28,00	0,85	23,80	23,80	100%	-				
2539740	GUSCIO INF. GPS SPLITTER 844955 D182 HSX	1.187,00	0,02	23,74	23,74	100%	-				
7137132	ANT.INTERNA TV "LIGHT" FKR/F MT.5,0 +12V	3,00	7,90	23,70	23,70	100%	-				
4107410	BASE MIB SOVRASTAMPATA EU	30,00	0,79	23,70	23,70	100%	-				
5801494	CAVO RG174 GNSS2 FKR/M-TERM. S5M MT0,385	55,00	0,43	23,65	23,65	100%	-				
4239121	GRUPPO CAVI ANT. AU B8 LIMO TST3	76,00	0,31	23,56	23,56	100%	-				
7580197	CAVO 75 OHM HC97M/AD5 MT.3,80 SKD	16,00	1,47	23,52	23,52	100%	-				
4125250	DADO DI FISSAGGIO BASE RSA E84	69,00	0,34	23,46	23,46	100%	-				
2538700	GUARNIZIONE BASE TRIPLEX VLV TRUCKS	130,00	0,18	23,40	23,40	100%	-				
7730226	ANTENNA LUNEX SMA/M - CAVO 3,50 MT	2,00	11,59	23,18	23,18	100%	-				
2583250	ANTENNA DAB PARAU RTI FERRARI	7,00	3,31	23,17	23,17	100%	-				
5899843	CAVO LTE2 RG58LL FKR/FWP'F' SMA/M MT.11	2,00	11,58	23,16	23,16	100%	-				
5899845	CAVO GNSS RG58LL FKR/FWP'F' SMA/M MT.11	2,00	11,58	23,16	23,16	100%	-				
7583689	CAVO RG58 TNC/M90°-FME/F 1,0 MT.	5,00	4,56	22,80	22,80	100%	-				
7727090	ANT. SHARK II TRACK WIFI + GSM + GPS	1,00	22,66	22,66	22,66	100%	-				
7137272	ALIMENT EST DENSION 1A 12PIN IPB2DIN	3,00	7,53	22,60	22,60	100%	-				
3908098	CAVO RG174 FAKRA/M COD.D.MT.3,020 RVI	12,00	1,88	22,56	22,56	100%	-				
4213530	CAPPUCIO ANTENNA S5M 54°	46,00	0,49	22,54	22,54	100%	-				
1550258	IST. ANT. RADIO SKD RICAMBI	322,00	0,07	22,54	22,54	100%	-				
7580622	CAVO GPS 1P0 035 550 N SEAT	13,00	1,73	22,51	22,51	100%	-				
2684110	SPEZZONE TUBO PUR 10X20X175	150,00	0,15	22,50	22,50	100%	-				
2677340	SPEZZONE NASTRO PUR L=150mm	150,00	0,15	22,50	22,50	100%	-				
7562005	ACTIVE SPLITTER AM-FM/DAB-DAB+	1,00	22,47	22,47	22,47	100%	-				
7680250	ANTENNA GSM/DCS AU C6 Y1Q	4,00	5,60	22,40	22,40	100%	-				
7900014	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F COD.C MT.2,00	10,00	2,24	22,40	22,40	100%	-				
2640370	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 BIF. SKD	320,00	0,07	22,40	22,40	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	2.540.699,94			
4117491	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X7V	12,00	1,85	22,20	22,20	100%	-				
7583236	CAVO PRO.RTK.MT.2,5 DAB F142 MGD 325389	7,00	3,17	22,19	22,19	100%	-				
7583837	CAVO ADAT. RG58 FKR/MZ-FKR/MZ' MT.0,2	5,00	4,42	22,10	22,10	100%	-				
4108860	BASE I* ASSIEM. GSM/DCS AU	35,00	0,63	22,05	22,05	100%	-				
5414011	BASE OPACA TETTO SHARK DUPLEX SMAM FMEM	2,00	11,01	22,02	22,02	100%	-				
2677090	SPEZZONE NASTRO PUR L=400mm	200,00	0,11	22,00	22,00	100%	-				
1247090	INDUTTANZA IN ARIA N°15 SPIRE SP.0.4	220,00	0,10	22,00	22,00	100%	-				
2672190	SPEZZONE CALZA 345 MM	122,00	0,15	18,33	18,33	100%	-				
14C9003	C 0603 2,2nF X7R 50V ±20%	12.000,00	0,00	21,96	21,96	100%	-				
2534300	FASCETTA FA 13	730,00	0,03	21,90	21,90	100%	-				
2451580	MOLLA SEGNALE PER DAB BRONZO FOSFOROSO	238,00	0,09	21,90	21,90	100%	-				
1277032	SUPPORTO DEDICATO DUCATO ZA-2-002-04	2,00	10,90	21,80	21,80	100%	-				
4117562	CAPP.ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Y5Q	12,00	1,81	21,72	21,72	100%	-				
7560030	MULTIPLEX 4 MT-GSM AU	1,00	21,66	21,66	21,66	100%	-				
3901024	CAVO RG174 FEP HC97 FEM. MT.0,138	36,00	0,60	21,60	21,60	100%	-				
4117218	CAPP.ANT. A6 VERN. 29Z	21,00	1,02	21,42	21,42	100%	-				
7137124	ANT. INTERNA TV 5V "DARK" F/MAS. MT.5,00	3,00	7,05	21,15	21,15	100%	-				
2522091	CAPPUCCIO MIB SDARS LUCIDO	60,00	0,35	21,00	21,00	100%	-				
2810061	CAVO RG174 XLPE MT.1,037	100,00	0,21	21,00	21,00	100%	-				
4117652	CAPP.ANT.SDARS-GPS F151 ROSSO CORSA	2,00	10,43	20,86	20,86	100%	-				
4117764	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 GRIGIO SILVER.	2,00	10,43	20,86	20,86	100%	-				
2161078	FIBERGLASS MULTIBAND 3G ANTENNA	1,00	20,80	20,80	20,80	100%	-				
7580331	CAVO RG58 HC97F/FMEF MT.3,895 ST	7,00	2,96	20,72	20,72	100%	-				
2640116	GUAINA TERM.BBAP 6/2 L=75 MM	690,00	0,03	20,70	20,70	100%	-				
1124102	TUBO OTT.D.3,2X0,45X3000 OT63	1,38	15,00	20,69	20,69	100%	-				
3910000	CAVO RG58 - 2M MT.0,610 ALFA 4C	11,00	1,88	20,68	20,68	100%	-				
1290850	VITE M5X40 TE ZINCATA BIANCA	939,00	0,02	20,66	20,66	100%	-				
7122016	GRIGLIA D.100MM, RETE RIM.COPRV., CAL.	20,00	1,03	20,60	20,60	100%	-				
2584380	TUBO PVC DIAMETRO INTERNO 6 L=20	1.030,00	0,02	20,60	20,60	100%	-				
2640325	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE100 MT.0,13	206,00	0,10	20,60	20,60	100%	-				
7582189	CAVO AM/FM PNG STD 1935MM 23162760 RIC	13,00	1,57	20,41	20,41	100%	-				
3908005	CAVO RG174 XLPE FAKRA MAS. MT.0,266 GPS	30,00	0,68	20,40	20,40	100%	-				
4117460	CAPP. ANT. B8 COUPE II SDARS VERN. X5X	12,00	1,70	20,40	20,40	100%	-				
7727018	ASTA TETRA ESTESA RADIOTELEFONO PSA	9,00	2,26	20,34	20,34	100%	-				
4117500	CAPP. ANT. B8 AVANT II SDARS VERN. Z8W	14,00	1,44	20,16	20,16	100%	-				
7138118	UNIVERSAL TWIN LNB FOR SATSHARK/TELSAT	3,00	6,71	20,13	20,13	100%	-				
2640515	GUAINA APERTA RELATS MT.0,118	335,00	0,06	20,10	20,10	100%	-				
4117804	CAPP.PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y7C	12,00	1,67	20,04	20,04	100%	-				
7137056	KIT MONTAGGIO ALTERNATIVO EM041025648	1,00	19,96	19,96	19,96	100%	-				
4117607	CAPP.ANT.SDARS F142 BLU MIRABEAU	2,00	9,95	19,90	19,90	100%	-				
2118104	ADES. 3M SCOTCH-WELD EPX DP270 NERO 50ML	5,00	3,98	19,90	19,90	100%	-				
2640335	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE100 MT.0,05	497,00	0,04	19,88	19,88	100%	-				
2633190	FELTRO MM20 MT.0,730 ADES.	220,00	0,09	19,80	19,80	100%	-				
1263150	PASSACAVO SACRED 9988 PSA 9675713280	43,00	0,46	19,78	19,78	100%	-				
7560084	AMPLIFICATORE AM/FM 1 F149 EU	5,00	3,87	19,35	19,35	100%	-				
7410064	DADO DI FISSAGGIO P13A 28219 6PA3A NSSN	55,00	0,35	19,25	19,25	100%	-				
7137674	ADATT.UCONN PRED 081 CAM AXION-CA-UCO3	1,00	19,21	19,21	19,21	100%	-				
3908079	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.1,060	16,00	1,20	19,20	19,20	100%	-				
3908130	CAVO RG174 XLPE FKR MAS. MT.0,290	20,00	0,96	19,20	19,20	100%	-				
7138128	ALU.BASE ROOF ANT.65-85	2,00	9,54	19,08	19,08	100%	-				
5579900	ASTA AM/FM RUBIS TETRA MIB	18,00	1,06	19,08	19,08	100%	-				
7580623	CAVI GPS+GSM PROL. 50508501 955 ALFA RIC	5,00	3,81	19,05	19,05	100%	-				
3808091	CAVO RG174 XLPE SAT CONT. MAS. MT.1,031	50,00	0,38	19,00	19,00	100%	-				
5579970	ASTA AM/FM-DAB S5M 200MM RSA NEW	18,00	1,05	18,90	18,90	100%	-				
3908291	CAVO RG174 FKR/F COD. A.MT 0,50	19,00	0,99	18,81	18,81	100%	-				
5418360	BASE ANTENNA INT. GPS SMALL MCX/M MGNTC	2,00	9,39	18,78	18,78	100%	-				
7750016	BASE TETTO GPS RSA X70 MASTER	3,00	6,22	18,66	18,66	100%	-				
7583045	CAVO PLANCIA AM/FM1 F149M.307694	6,00	3,10	18,60	18,60	100%	-				
5431820	CONFEZIONE SNODO A 26° TIPO C	31,00	0,60	18,60	18,60	100%	-				
1580214	SCAT. NEUTRA BIANCA AX 10	31,00	0,60	18,60	18,60	100%	-				
7137741	EXT.CABLE MON>MON (13PIN,10m, MON-7012Q)	4,00	4,62	18,48	18,48	100%	-				
2440260	CARTER LUNOTTO CX X31 NUOVO	22,00	0,84	18,48	18,48	100%	-				
1301944	HOUSING FKR/F 'E' R197.115.E80 RG174/RTK	335,00	0,06	18,43	18,43	100%	-				
2106512	COPERCHIO AW BENINCA' SERIGRAFATO	65,00	0,28	18,20	18,20	100%	-				
1301701	HOUSING FKR/M 59Z014-000A COD.A	312,00	0,06	18,09	18,09	100%	-				
2640835	GUAINA TERM. TA32-6/2 TETRA NEW MT.0.055	95,00	0,19	18,05	18,05	100%	-				
3908117	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,254 GPS B8 AVANT	361,00	0,05	18,05	18,05	100%	-				
1350052	DIESIS MR-1030 CD/MP3/USB/SD/AUX IN	10,00	1,80	18,00	18,00	100%	-				
5412411	BASE DA TETTO TE NUOVA ASSEMBLATA	9,00	2,00	18,00	18,00	100%	-				
7727120	ANT.SHARK II TRACK WIFI/GSM/GPS CUSTOM	1,00	17,86	17,86	17,86	100%	-				
7580283	CAVO CP GRIGIO MT.8, ET	3,00	2,70	8,10	8,10	100%	-				
7132021	CAVO ADATTATORE MMX/M 90°-SMA/F	5,00	3,56	17,80	17,80	100%	-				
2640540	CALZA AUTOAV.HELGAINE TWIST-IN 08 L450	37,00	0,48	17,76	17,76	100%	-				
4117894	CAPP. PINNA MLB EU VERN. Z3C	11,00	1,61	17,71	17,71	100%	-				
4114070	CAVO RG174 FAKRA/F 3,5 MT RIPRESO	14,00	1,26	17,64	17,64	100%	-				
7137925	ECL IPC-709	1,00	17,60	17,60	17,60	100%	-				
4108470	BASE I* ASSIEM. NSSN	44,00	0,40	17,60	17,60	100%	-				
1290600	VITE MTR.M5X16 TE-I ZINC.	1.082,00	0,02	17,53	17,53	100%	-				
1110930	MASTER NERO NO17 BASE EVA	4.700,00	0,00	17,52	17,52	100%	-				
7137841	AUTOVELOX CARD 9G00. 000	1,00	17,45	17,45	17,45	100%	-				
2526060	DISCHETTO COPPIA RESIDUA	578,00	0,03	17,34	17,34	100%	-				
5825000	CAVO RG174 DIN-F/FRK-M COD.B MT.0,1	5,00	3,45	17,25	17,25	100%	-				
7560162	GPS SPLITTER OPEL TAXI FKR	1,00	17,23	17,23	17,23	100%	-				
7583554	CAVO FM1/2-DAB-GPS 881502 F142M-FL GSX	1,00	17,13	17,13	17,13	100%	-				
2632210	FIBRA D.3,00 NAT. L= 73,5 MM	1.710,00	0,01	17,10	17,10	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
2469320	RIFLETTORE ANTENNA SETTORIALE	3,00	5,70	17,10	17,10	100%	-				
2583500	TAPPO TUBO D.6 NYLON	3.380,00	0,00	10,51	10,51	100%	-				
1349096	UNIVERSAL LNB ANT.65-85(MAS-LB-0002)	5,00	3,40	17,00	17,00	100%	-				
7581037	CAVO CP GRIGIO MT.0,5 AD5 SACC/CART.K632	5,00	2,00	9,99	9,99	100%	-				
2810022	CAVO RG174 XLPE NERO MT. 0,849	100,00	0,17	17,00	17,00	100%	-				
7542231	BASE AM/FM ATRN A4539050902 SMRT RIC.	5,00	3,38	16,90	16,90	100%	-				
4222190	CONNESSIONE GRIGIA HC97 MAS.CAVO D.2,8	129,00	0,13	16,77	16,77	100%	-				
1411008	IC QPC6713 step att. 50MHz to 6GHz AECQ	25,00	0,67	16,73	16,73	100%	-				
4117794	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Z7G	10,00	1,67	16,70	16,70	100%	-				
1232377	FASCETTA HELLERMANN ART. 148-00200	230,00	0,07	16,56	16,56	100%	-				
4213440	CAPPUCCIO OPACO 70° M6 FGA 330DAB	50,00	0,33	16,50	16,50	100%	-				
1301751	HOUSING FKR/F 59Z013-000A COD.A	278,00	0,06	16,12	16,12	100%	-				
2684140	SPEZZONE TUBO PUR 10X20X250	100,00	0,16	16,00	16,00	100%	-				
7680167	ANT.INTERNA FLEXY GSM MCX-M 90° M.0,15	7,00	2,28	15,96	15,96	100%	-				
1209030	BATTERIA AL LITIO 3,7V 850mAh	5,00	3,17	15,85	15,85	100%	-				
3716310	CAVETTO ALIM. 0,5 MMQ.MT.0,135	17,00	0,93	15,81	15,81	100%	-				
4239123	GRUPPO CAVI ANT. AU B8 COUPE SDARS2	45,00	0,35	15,75	15,75	100%	-				
3908200	CAVO RG58 FKR/M MT.0,130 F141 GTS	15,00	1,04	15,60	15,60	100%	-				
142D106	Diode Zener singolo SOD323 0,2W 6,2V	1.523,00	0,01	15,52	15,52	100%	-				
1411006	IC GRF1201W DFNG LAPD 0,1to6GHz AECQ	27,00	0,57	15,50	15,50	100%	-				
5416430	BASE OPACA 16V 76° AMPL. RG174 BPN SKD	4,00	3,87	15,48	15,48	100%	-				
7580790	CAVO RG174 ISO 90° F-FKR/F COD B MT.1,5	13,00	1,19	15,47	15,47	100%	-				
7542213	BASE S4M AM/FM/DAB 282307664R RSA RIC.	2,00	7,72	15,44	15,44	100%	-				
7583180	CAVO NDM-ANT.GPS F149M312444	4,00	3,86	15,44	15,44	100%	-				
2508620	PREAGGAN.ISOL.MLB TEL/TST/SDARS/MQS NEW	122,00	0,13	15,43	15,43	100%	-				
7583802	CAVO RG174 FKR/F'C'-FKR/F'C' MT. 4,20	4,00	3,84	15,36	15,36	100%	-				
7580489	CAVO GPS PROLUNGA 50510126 955 ALFA ROM.	7,00	2,19	15,33	15,33	100%	-				
7583801	CAVO RG174 FKR/F'A'-FKR/F'I' MT. 4,20	4,00	3,83	15,32	15,32	100%	-				
4800332	CAVO 75 OHM AD5/HC97M MT.4,135 R77 RSA	180,00	1,53	15,30	15,30	100%	-				
141A120	Patch GPS 18x18x4 SMD 1575,42MHz	23,00	0,66	15,26	15,26	100%	-				
2640145	GUAINA TERMOR.ASTA 433,92 MHZ TLC	305,00	0,05	15,25	15,25	100%	-				
7137838	CARIC AUTO USB 9A00 . 000	2,00	7,60	15,19	15,19	100%	-				
4114080	CAVO RG174 FAKRA/M+ NASTRO + CLIP AU	49,00	0,31	15,19	15,19	100%	-				
7540171	BASE 16V AM/FM-GSM/DCS 146-174 MHZ OSV	2,00	7,59	15,18	15,18	100%	-				
5899830	CAVO RG174 FKR/F'C'-SMA/M MT.5,0	4,00	3,79	15,16	15,16	100%	-				
3901037	CAVO RG174 FEP HC97 MAS MT.0,749 RSA	27,00	0,56	15,12	15,12	100%	-				
2640065	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 CORTA STIL II	300,00	0,05	15,00	15,00	100%	-				
2640825	GUAINA TERM. BBAP 6/2 L=0,500M ASTA MLB	100,00	0,15	15,00	15,00	100%	-				
3903004	CAVO RG174 FEP SMB FEM. MT.1,060	6,00	2,50	15,00	15,00	100%	-				
6801259	CAVO RTK FKR/F-FKR/M MT.1,020 B785/7 PSA	15,00	1,00	15,00	15,00	100%	-				
2425020	DADO FRESATO 850 D.6,6*****	88,00	0,17	14,96	14,96	100%	-				
1317964	CAVO RG58 SMA-M90°/FKR-F COD.C.MT.6,0	2,00	7,45	14,90	14,90	100%	-				
141R005	IC MPQ9841 36V 1A Step-Down Conv. AECQ	35,00	0,42	14,84	14,84	100%	-				
7580634	CAVO RTK MULTIF. E95 RSA	1,00	14,83	14,83	14,83	100%	-				
2523010	DADO CH 10 CON RONDELLA D.16	370,00	0,04	14,80	14,80	100%	-				
4115020	CABLAGGIO PLANCIA AM/FM F151	3,00	4,93	14,79	14,79	100%	-				
1317924	CAVO UNIP. SEZ.0,5MMQ.MT.0,162 CON OCCHI.	12,00	1,23	14,76	14,76	100%	-				
1269220	ROSET.5,5X15X1,5 ACC.PASS. GIALLA	2.950,00	0,01	14,75	14,75	100%	-				
3908197	CAVO RG174 XLPE GPS FKR-M MT.0,309 LF	32,00	0,46	14,72	14,72	100%	-				
7580366	CAVO RG58 HC97M-HC97F MT.1,0 RSA TRUCKS	9,00	1,63	14,67	14,67	100%	-				
1190977	TUBO POLIURETANO 8X18X515 GRIGIO	122,00	0,12	14,64	14,64	100%	-				
7583481	CAVO HBTC FM-GNSS-SSTCU 282434010R X10	2,00	7,28	14,56	14,56	100%	-				
2417460	CARTOCCIO D.5 NUOVO	1.450,00	0,01	14,50	14,50	100%	-				
1227040	DISTANZIALE METALLICO M3X15 M/F	180,00	0,08	14,49	14,49	100%	-				
4117499	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. X5R	8,00	1,81	14,48	14,48	100%	-				
1210040	BOCCOLA ESTENSIONE PERNO CAPPUCCIO	355,00	0,04	14,35	14,35	100%	-				
7583550	CAVO PROL. GPS F169 35227642 MT.4,92	3,00	4,73	14,19	14,19	100%	-				
3908162	CAVO RG58 FAR-F MT.0,50 MSRT	13,00	1,09	14,17	14,17	100%	-				
2522860	CAP. GREZZO SDARS 2 B8 AVANT L9811401	128,00	0,11	14,08	14,08	100%	-				
2803123	CAVO AR7 GRIGIO MT.1,40	35,00	0,40	14,00	14,00	100%	-				
4239120	GRUPPO CAVI ANT. AU B8 COUPE TST3	40,00	0,35	14,00	14,00	100%	-				
7900010	CAVO 75 OHM AD5-FAKRA F COD. B MT.1,510	13,00	1,07	13,91	13,91	100%	-				
1190350	GUAINA TERMOR. NERA ART.TA30-12/4	6,00	2,30	13,80	13,80	100%	-				
7131047	CAVO CO100 PROL. SMA F/SMA M RP L=5m	2,00	6,88	13,76	13,76	100%	-				
2672150	SPEZZONE CALZA 135 MM	171,00	0,08	13,68	13,68	100%	-				
3908088	CAVO RG174 XLPE GSM FAKRA MAS. MT.1,125	44,00	0,31	13,64	13,64	100%	-				
7581118	CAVO ADATT. GPS SMB/M-SMB/F 90°,MT. 0,15	6,00	2,26	13,56	13,56	100%	-				
1190946	COLLA LOCTITE 406 CIANOACRILATO	1,00	13,52	13,52	13,52	100%	-				
4117772	CAPP.ANT.SDARS-GPS F152 BLU AMERICA	1,00	13,48	13,48	13,48	100%	-				
7580566	CAVO RD4 plan. A51 A55 9665110680 PSA	12,00	1,11	13,32	13,32	100%	-				
2508230	TAPPO GPS/TST	1.700,00	0,01	13,31	13,31	100%	-				
7583139	CAVO ABITAC. AM/FM1-FM2-DAB F151G 311373	1,00	13,28	13,28	13,28	100%	-				
1236330	COPPIA GRIGLIE IN SACC. 9X15 50.018/B	5,00	2,65	13,25	13,25	100%	-				
1290430	VITE ATF CAPPUCCIO PSA	1.180,00	0,01	13,18	13,18	100%	-				
7681083	ROUNDEX GSM,UMTS/GPS ROOF ANTENNA SMAM	1,00	13,18	13,18	13,18	100%	-				
7550116	ASTA FIBRA OPACA 4MT/2MT TETRA TEL BMW	2,00	6,57	13,14	13,14	100%	-				
1190875	SILICONE NEUTRO PATTEX	4,00	3,28	13,12	13,12	100%	-				
7137682	CONNECTOR PORT DAB+U EXT2CP2	1,00	13,08	13,08	13,08	100%	-				
8610028	ANT.VEIC.OMNI.GSM STAF.+CAVO LL/5M SMA/M	1,00	13,05	13,05	13,05	100%	-				
2684200	SPEZZONE TUBO PUR 8X18X150	100,00	0,13	13,00	13,00	100%	-				
1290515	VITE MTR.M3X12-8.8 TCEI ZN BIANCA/DACROM	517,00	0,03	12,93	12,93	100%	-				
2540070	GHIERA INTERNA X TUBET.IN ZAMA *****	1.283,00	0,01	12,83	12,83	100%	-				
1263160	GUARNIZIO.PASSACAVO TONNEAU COVER F151**	5,00	2,56	12,80	12,80	100%	-				
3908094	CAVO RG174 FAKRA/F 90° DOPPIO MT.0,105	9,00	1,42	12,78	12,78	100%	-				
1559134	ETICH.ADES.12x50 PES GRIGIA	300,00	0,04	12,60	12,60	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
2640520	GUAINA ESPAN. HEGP06 MT.1,355	36,00	0,35	12,60	12,60	100%	-
2672060	SPEZZONE CALZA 123 MM	210,00	0,06	12,60	12,60	100%	-
3905005	CAVO RG174 FEP MD RAST2 MAS MT.0,296 VW	21,00	0,60	12,60	12,60	100%	-
1290505	VITE MTR.M3X8 TCC TC ACC. ZINC. (TC +)	1.050,00	0,01	12,60	12,60	100%	-
1317878	CAVO RG174 FKR/F COD.C-SMA/M GOLD MT.7,0	4,00	3,15	12,60	12,60	100%	-
2502160	ASTUCCIO INFERIORE PER ANT.6910020	610,00	0,02	12,60	12,60	100%	-
2677170	SPUGNA ANTIRUMORE BIADESIVA L= 315 MM	180,00	0,07	12,60	12,60	100%	-
5418500	BASE ANTENNA LUNEX MCX M	1,00	12,58	12,58	12,58	100%	-
7583426	CAVO HBTC FM1-FM2-GPS KFD 282437635R RSA	2,00	6,20	12,40	12,40	100%	-
7552103	ASTA CB 940MM-KIT FISS.1 23126452 RVI RI	1,00	12,36	12,36	12,36	100%	-
7137655	CAVO IPOD 9PIN 5V 1A IPDC1GW	3,00	4,12	12,35	12,35	100%	-
3716330	CAVETTO ALIM.ANT.F151 MT.0,361	137,00	0,09	12,33	12,33	100%	-
1269300	ROSETTA ELAST. M5 TIPO B INOX A2 UNII1751	1.850,00	0,01	12,30	12,30	100%	-
3901012	CAVO RG174 FEP HC97 MAS. MT.0,294	18,00	0,68	12,24	12,24	100%	-
2522630	CAPPUCCIO ANTENNA GREZZO AU TT	122,00	0,10	12,20	12,20	100%	-
7580843	CAVO ABIT.TV1 - TV2 F151 266775	2,00	6,04	12,08	12,08	100%	-
7580758	CAVO RG174 FKR/F - FME/F MT.5,5 OSV	3,00	4,02	12,06	12,06	100%	-
7581051	CAVO BP AR7+AL MT.5,60 BO SACC/CART.	4,00	3,01	12,04	12,04	100%	-
2484020	TUBETT.ALL.D.10,5X0,5X37,2	600,00	0,02	12,00	12,00	100%	-
2805113	CAVO RG174 50 OHM MT.0,297	200,00	0,06	12,00	12,00	100%	-
1314935	CIRCUITO BASE TETRA RADIO-TELEFONO	4,00	3,00	12,00	12,00	100%	-
3425493	DADO M4 RIBASSATO ZINCATO EN24035	794,00	0,02	11,99	11,99	100%	-
4107500	BASE ZAMA + LAMELLE SDARS-GPS F149CD	23,00	0,52	11,96	11,96	100%	-
2161066	ANT. MAG. MBAND WIFI 2,52M SMA/M	4,00	2,95	11,80	11,80	100%	-
7677901	ANT. OPACA 16V 60° AMPLIF. ATT. HC97	1,00	11,74	11,74	11,74	100%	-
7580965	CAVO PLANCIA B81 98 049 999 80 PSA	78,00	0,15	11,70	11,70	100%	-
4117797	CAPP. PINNA MIB SDARS VERNICIATO Y9C	7,00	1,67	11,69	11,69	100%	-
1111315	MASTER BEIGE AS1/B298	2.200,00	0,01	11,67	11,67	100%	-
3908331	CAVO RG174 XLPE GSM FKR/M MT.0,309	11,00	1,06	11,66	11,66	100%	-
7583179	CAVO PROL BT-WIFI. F149M 311956	5,00	2,33	11,65	11,65	100%	-
5801546	CAVO RG58 FM2 FKR/F-C-FKR/FI' MT.1,820	5,00	2,31	11,55	11,55	100%	-
4225150	CONFEZIONE 50 PZ. DADO DI FISSAGGIO 16V	1,00	11,49	11,49	11,49	100%	-
7727050	ANT.SHARK 2 RADIO EVOLUTION	1,00	10,09	10,09	10,09	100%	-
2522141	CAPPUCCIO ANT. INTERNA SDARS-GPS F149CD	286,00	0,04	11,44	11,44	100%	-
5813330	CAVO BP/AD5 AR7 MT.9	4,00	2,86	11,44	11,44	100%	-
4117744	CAPPUC. ANT.MSRT M157 VR-496/C AZZ. COSMO	4,00	2,84	11,36	11,36	100%	-
3901030	CAVO RG174 HC97F MT.0,266 TIMBR. SKD	27,00	0,42	11,34	11,34	100%	-
14C7946	C 0402 1nF X7R 50V ±10% AECQ	800,00	0,01	11,20	11,20	100%	-
7540489	BASE AM/FM/DAB S5M 282179147R RSA	2,00	5,58	11,16	11,16	100%	-
1190804	FRENA FILETTI LOCTITE 638 50ml	1,00	11,14	11,14	11,14	100%	-
5431060	CONFEZIONE SNODO A 21° TIPO G	53,00	0,21	11,13	11,13	100%	-
7540219	BASE TETTO TETRA GPS AM-FM TEL PSA	1,00	11,12	11,12	11,12	100%	-
4117492	CAPP. ANT.B8 LIMO SDARS II VERN. Z3M	6,00	1,85	11,10	11,10	100%	-
14C6569	C 0402 100pF COG 50V ±5%	8.523,00	0,00	11,08	11,08	100%	-
3908091	CAVO RG174 XLPE SAT FAKRA MAS. MT.1,031	18,00	0,61	10,98	10,98	100%	-
3908092	CAVO RG174 XLPE GPS FAKRA MAS. MT.1,031	18,00	0,61	10,98	10,98	100%	-
7680408	ANTENNA GSM/DCS AU TT X7T	2,00	5,47	10,94	10,94	100%	-
2522271	CAPPUCCIO SHARK II NO LOGO	55,00	0,20	10,90	10,90	100%	-
2409380	BASE ZAMA ANT. SHARK FIN CALEARO	109,00	0,10	10,90	10,90	100%	-
4117538	CAPP. ANT. B8 LIMO SDARS II VERN. X5Q	6,00	1,81	10,86	10,86	100%	-
2103011	INSERTO CONTATTO M4 -1/4-36UNS-2A STAGN	37,00	0,29	10,73	10,73	100%	-
5640520	FILTRO CEM LARNOU W95 RSA	11,00	0,97	10,67	10,67	100%	-
7542134	BASE TET. AM/FM ATRN A4539052900 SMRT RIC	4,00	2,66	10,64	10,64	100%	-
2539620	GUSCIO SUP. ANT. TV ANONIMO	354,00	0,03	10,62	10,62	100%	-
2633200	SPUGNETTA ADES. L 70 MM	265,00	0,04	10,60	10,60	100%	-
2522261	CAPPUCCIO RIBASSATO ANT. MSRT M161	16,00	0,66	10,56	10,56	100%	-
7550028	ASTA GOMMA LISCIA IMB. IND.	15,00	0,70	10,50	10,50	100%	-
1232370	FASCETTA HELLERMANN COD.126-01001	350,00	0,03	10,50	10,50	100%	-
4110080	BUSSOLA BP CON CARTOCCIO E MOLLA	55,00	0,19	10,45	10,45	100%	-
4117756	CAPP. ANT.SDARS-GPS F152 W. B. NERO DAYTONA	1,00	10,43	10,43	10,43	100%	-
4117762	CAPP. ANT.SDARS-GPS F152 BIANCO AVUS	1,00	10,43	10,43	10,43	100%	-
4117763	CAPP. ANT.SDARS-GPS F152 W. B. BLU TDF	1,00	10,43	10,43	10,43	100%	-
1314642	CIRC.AMP. MIB AM/FM EU V2. 1 LF P/0920	7,00	1,49	10,43	10,43	100%	-
1590143	VASSOIO 15 POSE X BASI MIB EU-SDARS	8,00	1,30	10,40	10,40	100%	-
7138094	UNIVERSAL LNB ANT.65-85	3,00	3,43	10,29	10,29	100%	-
4117151	CAPPUCCIO ANT. VERNICIATO W4W4	2,00	5,14	10,28	10,28	100%	-
2805004	CAVO RG174 50 OHM NERO MT. 1,05	46,00	0,22	10,12	10,12	100%	-
7651022	ANT.TETTO UNIV. ASTA IN FIBRA-NO CAVO	3,00	3,36	10,08	10,08	100%	-
3908217	CAVO RG174 FKR/F COD.C MT.0,195 OSV	11,00	0,91	10,01	10,01	100%	-
2417450	CARTOCCIO D.4 NUOVO	1.000,00	0,01	10,00	10,00	100%	-
2508260	PREAGGANCI PINNA MIB TAPPO	1.000,00	0,01	10,00	10,00	100%	-
3902008	CAVO RG174 FEP ROKA MAS. MT.0,263 VW	12,00	0,83	9,96	9,96	100%	-
3905002	CAVO RG174 FEP MD RAKUZ FEM MT.0,261 VW	9,00	1,10	9,90	9,90	100%	-
5801811	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F F149 AD	3,00	3,30	9,90	9,90	100%	-
2449220	LAMELLA DI CONTATTO ELICOIDALE	107,00	0,09	9,84	9,84	100%	-
5411820	SNODO A 26° TIPO C	326,00	0,03	9,78	9,78	100%	-
7580393	CAVO 75OHM AL.HC97M/AD5 MT.1,44 RVI RICA	7,00	1,39	9,73	9,73	100%	-
5579570	ASTA FIBRA TETRA RADIO GSM-DCS POST. PSA	5,00	1,93	9,65	9,65	100%	-
7137154	PROLUNGA GW LITE BMW 4,50 MT EXT1GW1	1,00	9,62	9,62	9,62	100%	-
7677923	ANTENNA OPACA 16V 76° BPN	2,00	4,81	9,62	9,62	100%	-
3908187	CAVO RG174 XLPE GPS FKR.M MT.0,290	31,00	0,31	9,61	9,61	100%	-
7581098	CAVO RG174 HC97F-GT5F MT.0,15 SACC/CART	5,00	1,92	9,60	9,60	100%	-
1217020	CD MANUALE DI ISTRUZIONI	6,00	1,60	9,60	9,60	100%	-
4107780	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA C2C	6,00	1,59	9,53	9,53	100%	-
1238330	GUARNIZIONE SAGOMATA BASE TETRA PSA	188,00	0,05	9,42	9,42	100%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
2422060	COPERCHIO CIRCUITO SDARS	106,00	0,09	9,42	9,42	100%	-				
1238380	GUARNIZIONE OR 3087 EPDM 70	470,00	0,02	9,40	9,40	100%	-				
3908023	CAVO RG174 XLPE FKR-M COD. I MT.0,095 VW	18,00	0,52	9,36	9,36	100%	-				
7582153	CAVO GSM 810 MM 7422187158 RVI RICAMBI	3,00	3,08	9,24	9,24	100%	-				
7582180	CAVO GSM 4100 MM 22204486 VLV TRUCKS RIC	2,00	4,62	9,24	9,24	100%	-				
4114040	CAVO RG174 FKR MAS. RIPRESO	10,00	0,92	9,20	9,20	100%	-				
2317002	CAVO SEGNALE AS1 ANT.+BOTT.AM/FM SELEZ.	17,00	0,54	9,18	9,18	100%	-				
7750010	ANTENNA GPS INTERNA SMALL MGNTC SMA/M	1,00	9,05	9,05	9,05	100%	-				
1317848	CAVO RG174 ISO 90°-FKR/F COD B MT.1,5	9,00	1,00	9,00	9,00	100%	-				
7583279	CAVO PROL.ANTENNA BT F152M PROTO 330025	3,00	2,99	8,97	8,97	100%	-				
2539870	GUSCIO INFERIORE LTE PIFA	299,00	0,03	8,97	8,97	100%	-				
3901101	CAVO RG58 HC97-FEM. MT.0,115 LEAD FREE	16,00	0,56	8,96	8,96	100%	-				
1290493	VITE MTR.M4X25 TSEI ACCIA.ZINC.ISO10642	185,00	0,05	8,94	8,94	100%	-				
7137122	ANTENNA INTERNA TV "LIGHT"	1,00	8,90	8,90	8,90	100%	-				
7583884	CAVO GSM 3915 MM GMCC085964 PKC	2,00	4,44	8,88	8,88	100%	-				
3908186	CAVO RG174 XLPE GSM FKR. M MT.0,210	26,00	0,34	8,84	8,84	100%	-				
1201130	CARICABATTERIA DA RETE	4,00	2,20	8,80	8,80	100%	-				
1317842	CAVO RG174 FKR/F-JACK/M D.3,5 MT.1,670	5,00	1,75	8,75	8,75	100%	-				
7540194	BASE TETTO AM/FM1 STIL.III W95 RSA	4,00	2,17	8,68	8,68	100%	-				
3477525	SCATOLA DI SCHERMA A CLIP VOLVO STAGNATA	865,00	0,01	8,65	8,65	100%	-				
3908215	CAVO RG174 FKR/M COD. C MT.0,243 OSV	15,00	0,57	8,55	8,55	100%	-				
7581138	CAVO RG174 FKR/F -FKR/F MT.6,50	2,00	4,22	8,44	8,44	100%	-				
2677030	SPUGNA ANTIRUMORE BIADIESIVA L= 200 MM	93,00	0,09	8,37	8,37	100%	-				
7137734	PROLUNGA TELECAM. CALEARO 4 PIN 5 METRI	3,00	2,73	8,19	8,19	100%	-				
7132059	CAVO SEGNALE AMPLIF.-SUBWOOFER AD-0126	1,00	8,10	8,10	8,10	100%	-				
2538010	GUARNIZIONE BASE L 130	810,00	0,01	8,10	8,10	100%	-				
2502170	ASTUCCIO SUPERIORE PER ANT.6910020	455,00	0,02	8,05	8,05	100%	-				
8610033	ANT.VEIC.OMNI.CAVO LL/3M SMA/M NO STAFFA	1,00	8,04	8,04	8,04	100%	-				
1301753	HOUSING FKR/F 592013-000C COD.C	138,00	0,06	8,00	8,00	100%	-				
1314212	CIRCUITO TETRA LEAD FREE	1,00	8,00	8,00	8,00	100%	-				
2640505	GUAINA APERTA RELATS MT.0,080	200,00	0,04	8,00	8,00	100%	-				
8510035	CAVO RG174 ADATT. 20CM SMA/F - SSMB/F	2,00	3,98	7,96	7,96	100%	-				
7540323	BASE ANT.RADIO/GPS RSA X62 NFD	1,00	7,95	7,95	7,95	100%	-				
3901076	CAVO RG174 HC97F MT.0,266 ST.	33,00	0,24	7,92	7,92	100%	-				
5417680	MORSETTO L130	71,00	0,11	7,81	7,81	100%	-				
2522680	CAPPUCCIO ANTENNA LUCIDO AU B8 COUPE'	22,00	0,35	7,70	7,70	100%	-				
7583783	CAVO RG58 TNC-M/FKR-F COD.E MT. 5,80	1,00	7,70	7,70	7,70	100%	-				
2538360	GUARNIZIONE PASSAT	154,00	0,05	7,70	7,70	100%	-				
7583016	CAVO PLANCIA AM/FM1-FM2-DAB F142 297459	1,00	7,66	7,66	7,66	100%	-				
3908196	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD.D MT.1,062	11,00	0,69	7,59	7,59	100%	-				
1301600	CONNESSIONE MASCHIO RAST2 NERO	18,00	0,42	7,56	7,56	100%	-				
1349053	CAVO. PROL. 5,0m/EXT. CABLE 5,0m -TVCVCS3-	3,00	2,50	7,50	7,50	100%	-				
2672140	SPEZZONE CALZA 315 MM	50,00	0,15	7,50	7,50	100%	-				
2640135	GUAINA TERM. BBAP 6/2-0 ASTA 430-470 MHZ	124,00	0,06	7,44	7,44	100%	-				
5730399	CORPO TUBO ALL.TEL.CROM.BP P DADO SFER.	4,00	1,83	7,32	7,32	100%	-				
1290100	VITE ATF. 4,2X16 TE ACC. ZINCATO	900,00	0,01	7,29	7,29	100%	-				
3908161	CAVO RG58 FAR-F MT.0,10 MSRT	8,00	0,91	7,28	7,28	100%	-				
2577300	SNODO U DENTELLATO	725,00	0,01	7,25	7,25	100%	-				
3445013	INSERTO BASE B1400 ZINCATO M	400,00	0,02	7,24	7,24	100%	-				
7680582	ANTENNA SPOILER LTE AU Q3 83A.035.502 CS	2,00	3,59	7,18	7,18	100%	-				
5439570	CONFEZIONE P1900	89,00	0,08	7,12	7,12	100%	-				
7250044	PLACCHETTA PORTA CONNESSIONI RSA	79,00	0,09	7,11	7,11	100%	-				
7580300	CAVO 75 OHM FAKRA-FEM/HC97M MT.4,680 ST	4,00	1,77	7,08	7,08	100%	-				
7580301	CAVO RG174 FAKRA-FEM/FME-F MT.4,980 ST	2,00	3,53	7,06	7,06	100%	-				
2640550	GUAINA ESPAN. HEGP06 MT.0,78	37,00	0,19	7,03	7,03	100%	-				
2810017	CAVO RG174 XLPE 50 OHM NERO MT.0,339	100,00	0,07	7,00	7,00	100%	-				
1290950	VITE MTR.M3X6 TS+ ZNC N	350,00	0,02	7,00	7,00	100%	-				
1559076	ETICH. ADES. DADO VW 1J0035437A	280,00	0,03	7,00	7,00	100%	-				
7580932	CAVO MULTIF. L38 282434155R RSA	1,00	6,97	6,97	6,97	100%	-				
2555030	MOSTRINA LATERALE INFERIORE CX X31	345,00	0,02	6,90	6,90	100%	-				
4125150	DADO DI FISSAGGIO 16V	30,00	0,23	6,90	6,90	100%	-				
4139073	GRUPPO CAVI ANT.RTN 939 D182 I° ASSIEM	40,00	0,17	6,80	6,80	100%	-				
2113015	CAVO RG174 AD.30CM SMA/F PAN-MMCX/M 90°	3,00	2,25	6,75	6,75	100%	-				
7550085	ASTA FIBRA OPACA 4 MT/2 MT / GSM AU	7,00	0,96	6,72	6,72	100%	-				
5883903	CAVO RG174 HC97/F MT.0,146 AROSA RAVV	11,00	0,61	6,71	6,71	100%	-				
7580780	CAVO GPS RG174 SMA/M-FKR/F COD.C MT.3,5	2,00	3,28	6,56	6,56	100%	-				
2409420	BASE ZAMA ANT. SHARK FIN NAV	18,00	0,36	6,50	6,50	100%	-				
1238010	GUARNIZIONE OR 2021 NBR 70	3.045,00	0,00	6,39	6,39	100%	-				
5922126	CAVO B1400 AR7 GRIGIO MT.1,70	2,00	3,19	6,38	6,38	100%	-				
7127245	CAVO CONNESS MAGNET GO1000 9UCB.001.07	1,00	6,35	6,35	6,35	100%	-				
5801273	CAVO DAB FKR/F-FKR/M MT.4,465 B785 PSA	3,00	2,11	6,33	6,33	100%	-				
3716300	CAVETTO ALIM. ANT.F149 MT.0,448	63,00	0,10	6,30	6,30	100%	-				
7681095	ANTENNA RUBBER LTE HP GSM/UMTS/LTE	1,00	6,27	6,27	6,27	100%	-				
7540161	BASE TETTO RADIO RSA	2,00	3,12	6,24	6,24	100%	-				
3908195	CAVO RG174 XLPE FKR-F COD. B MT.1,027	9,00	0,69	6,21	6,21	100%	-				
5413490	BASE SEMI-FISSA TIPO P1900/2	155,00	0,04	6,20	6,20	100%	-				
7120036	NASTRO PVC NERO 9MMX33MT 4182 X CINA	15,00	0,41	6,15	6,15	100%	-				
142M005	Ultra-LNA GRF2073W DFN8 AECQ	12,00	0,51	6,15	6,15	100%	-				
1510269	SEPARATORE CARTONE ANIMA D=80 L=40	170,00	0,04	6,12	6,12	100%	-				
5823310	CAVO CP/ADS AR7 MT.0,50	3,00	1,98	5,95	5,95	100%	-				
14IS005	IC NJG1815A 2.4to6.0 GHz SPDT SwitchAECQ	36,00	0,17	5,94	5,94	100%	-				
1214160	COPRIFASTON MAS.2,8 AMP 626 063-0***8K	148,00	0,04	5,92	5,92	100%	-				
7583244	CAVO ABITACOLO 282431522R KFD DAB RSA	1,00	5,87	5,87	5,87	100%	-				
2508370	PREAGGANCIO ISOLATO MIB 4 FUNZIONI	570,00	0,01	5,70	5,70	100%	-				
2539830	GUSCIO SUPERIORE SPLITTER GNSS VOLVO	141,00	0,04	5,64	5,64	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	2.540.699,94			
7580607	CAVO ITS DAG K95 282438944R RSA	1,00	5,63	5,63	5,63	100%	-				
2584440	TUBO PVC DIAMETRO INTERNO 8,5 L=30	560,00	0,01	5,60	5,60	100%	-				
1317808	CAVO LL M.2 N/M-SMA/M RP 2550406/ZCO	1,00	5,60	5,60	5,60	100%	-				
1342020	PULIZIA/CLEANING KIT	56,00	0,10	5,60	5,60	100%	-				
2508360	PREAGGANCIO ISOLATO MIB SDARS	275,00	0,02	5,50	5,50	100%	-				
1232191	FASTON MQS MAS. AMP 1-928918-1	196,00	0,03	5,49	5,49	100%	-				
7122114	MASCHERA AUTORADIO MULTIPLA	3,00	1,81	5,43	5,43	100%	-				
7580759	CAVO NAV. AUTOS R1-08 L38-VE 282439165R	1,00	5,40	5,40	5,40	100%	-				
7582103	CAVO RADIO E33 282435467R RSA RICAMBI	2,00	2,70	5,40	5,40	100%	-				
2640025	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 GRUAU	67,00	0,08	5,36	5,36	100%	-				
2508330	PREAGGANCIO ISOLATO MIB GPS	265,00	0,02	5,30	5,30	100%	-				
4239053	GRUPPO CAVI ANT. TRIPLEX 5V RSA B&C84 FKR	2,00	2,65	5,30	5,30	100%	-				
1317788	CAVO USB - MINIUSB	4,00	1,32	5,28	5,28	100%	-				
1190952	NASTRO ADES. NERO ROTOLO MM19X5MT 51606	5,00	1,05	5,25	5,25	100%	-				
2539840	GUSCIO INFERIORE SPLITTER GNSS VOLVO	130,00	0,04	5,20	5,20	100%	-				
5640460	AMPLIFICATORE TV CALEARO	1,00	5,18	5,18	5,18	100%	-				
7580399	CAVO RG174 SMB-M/SMB-F L=2,0 MT.	1,00	5,16	5,16	5,16	100%	-				
1427003	Transistor BJT SOT343 BFP650 NPN (ESD) A	40,00	0,13	5,14	5,14	100%	-				
2672160	SPEZZONE CALZA 40 MM	171,00	0,03	5,13	5,13	100%	-				
7680139	ANT.GSM "FLEXY" SMA-M 3,5MT	1,00	5,09	5,09	5,09	100%	-				
1191001	LUBRIFICANTE AL SILICONE LT.1,0	1,00	5,00	5,00	5,00	100%	-				
2124401	DADO AUTOBLOC. BASSO UNI7474 M5 8 ZINC	560,00	0,01	4,92	4,92	100%	-				
2124002	VITE ATF TCC+PH UNI 10227-2,2X8-8.8 ZNCB	980,00	0,01	4,90	4,90	100%	-				
M11310300	Single Schmitt-trigger Inverter	200,00	0,02	4,90	4,90	100%	-				
5435180	CONFEZIONE HOUSING OSV	7,00	0,69	4,83	4,83	100%	-				
2562030	PRESSACAVO PA6 M16 IP68 NERO RAL9005	31,00	0,16	4,82	4,82	100%	-				
2538030	GUARNIZIONE BASET. B 1400	480,00	0,01	4,80	4,80	100%	-				
7131039	CABL. ICE-LINK PLUS TOYOTA AYGO 83-06	4,00	1,19	4,76	4,76	100%	-				
5863460	CAVO T908/SP2MS MT.1,735 AR7 GRIGIO	2,00	2,35	4,70	4,70	100%	-				
3808081	CAVO RG174 FKR/F MT.0,264 OSV	5,00	0,94	4,70	4,70	100%	-				
2508320	PREAGGANCIO ISOLATO MIB TEL	230,00	0,02	4,60	4,60	100%	-				
2672050	SPEZZONE CALZA 158 MM	51,00	0,09	4,59	4,59	100%	-				
141F032	BAW filter TA2621BAL 2442MHZ1,1x0,9 AECQ	12,00	0,38	4,54	4,54	100%	-				
1293190	VENTOSA REGGICAVO 6,2X12,2 TRW 302D8238	270,00	0,02	4,53	4,53	100%	-				
1190847	TUBO POLIURETANO 8X18X75 GRIGIO	500,00	0,01	4,50	4,50	100%	-				
2632660	FIBRA D.3,00 NAT. L=298,5 MM RUBIS RSA	112,00	0,04	4,48	4,48	100%	-				
3908118	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,252 TST B8 AVANT	89,00	0,05	4,45	4,45	100%	-				
1225190	DADO M3 MEDIO DIN934 ZNC B	440,00	0,01	4,40	4,40	100%	-				
2583570	TAPPO PLAST.X TELES.SEAT*	428,00	0,01	4,28	4,28	100%	-				
1269100	ROSETTA DENTELLATA INTERNA M3 ZINC B	1.280,00	0,00	4,22	4,22	100%	-				
2508340	PREAGGANCIO ISOLATO TAPPO	210,00	0,02	4,20	4,20	100%	-				
2577220	SNODO U	415,00	0,01	4,15	4,15	100%	-				
2577310	SNODO PASSAT	388,00	0,01	3,88	3,88	100%	-				
7242007	PIANO DI MASSA KFB RSA 282168968R RIC.	4,00	0,97	3,87	3,87	100%	-				
1290495	VITE MTR.M4X10 TSEI ACC. ZNCT B	190,00	0,02	3,80	3,80	100%	-				
2640385	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NE MT.0,1	63,00	0,06	3,78	3,78	100%	-				
7580398	CAVO RG58 HC97/F L=2,5 MT. GENDARM	2,00	1,81	3,62	3,62	100%	-				
5801916	CAVO RG58 DAB FKR/F'G' FKR/F'G' MT.4,670	1,00	3,59	3,59	3,59	100%	-				
7540181	BASE ANTENNA RADIO P32M NSSN	1,00	3,57	3,57	3,57	100%	-				
1227130	DISTANZIALE METALLICO M3X12 M/F	23,00	0,16	3,57	3,57	100%	-				
3425021	DADO FRESATO 850 D.6,60 CROM.*****	16,00	0,22	3,52	3,52	100%	-				
143F400	Conn. FAKRA M0° Cod. A Black	12,00	0,29	3,50	3,50	100%	-				
1314600	CIRCUITO ANTENNA MONOCAVO BIF.	1,00	3,45	3,45	3,45	100%	-				
5640930	FILTRO C15-40 RSA	5,00	0,68	3,40	3,40	100%	-				
1342010	GRUNDKIT	2,00	1,67	3,34	3,34	100%	-				
2640530	CALZA AUTOAVVOLG.HELAGAINI TWIST-IN 08	4,00	0,81	3,24	3,24	100%	-				
7137960	MEDIATUNERSAT-HD MTS-HD CALEARO	23,00	0,14	3,22	3,22	100%	-				
4117851	CAPP. PINNA MLB EU VERN. B7R	2,00	1,61	3,22	3,22	100%	-				
2508270	BLOCCA CONNET.SDARS E TAPPO GPS/TEL MIB	320,00	0,01	3,20	3,20	100%	-				
1301755	HOUSING FKR/F 592013-000E COD. E	55,00	0,06	3,19	3,19	100%	-				
142D032	Diode TVS 600W 40A bi-directional AECQ	28,00	0,11	3,01	3,01	100%	-				
7582152	CAVO GPS 810 MM 7422187154 RVI RICAMBI	1,00	2,99	2,99	2,99	100%	-				
7550178	ASTA AM/FM/DAB 400MM 23531522 VLV	1,00	2,90	2,90	2,90	100%	-				
2508350	PREAGGANCIO ISOLATO MIB SDARS/GPS	145,00	0,02	2,90	2,90	100%	-				
2684070	TUBETTO DI RIEMPIMENTO 32 MM	290,00	0,01	2,90	2,90	100%	-				
1559095	ETICH. ADES. SMRT RICAMBIO A4548200875	421,00	0,01	2,90	2,90	100%	-				
2522260	CAPPuccio SUPERIORE ANT.VETRO	289,00	0,01	2,89	2,89	100%	-				
1225110	DADO M8 ZINCATO	164,00	0,02	2,88	2,88	100%	-				
1269910	ROSET.ELAST. M2,5 TIPO J INOX A2 UNI8841	800,00	0,00	2,88	2,88	100%	-				
1317708	CAVO LOW LOSS MT.1,5 CON 2 ATTACCHI	1,00	2,79	2,79	2,79	100%	-				
2538180	GUARNIZIONE NR	450,00	0,01	2,78	2,78	100%	-				
2640720	GUAINA RELATS PLAS8NE005 APERTA MT.0,290	23,00	0,12	2,76	2,76	100%	-				
2546110	ISOLANTE BP 40	4.400,00	0,00	2,71	2,71	100%	-				
2520070	CONTRODADO PA6 M12 IP68 NERO RAL9005	92,00	0,03	2,70	2,70	100%	-				
1238280	GUARNIZIONE OR 19X2 SIL 50 ROSSO	140,00	0,02	2,66	2,66	100%	-				
7138053	CAVO.PROL.5,0m/EXT.CABLE 5,0m	1,00	2,62	2,62	2,62	100%	-				
2577070	SNODO G PLASTICA	600,00	0,00	1,63	1,63	100%	-				
1224100	COVERKIT NOKIA 82/88	0,13	19,38	2,52	2,52	100%	-				
2640175	GUAINA TERM.BBAP 6/2-0 MT.0,228 ASTA K91	50,00	0,05	2,50	2,50	100%	-				
5899804	CAVO RG58 FKR-F/AK70 MT.3,220 FERRARI	1,00	2,49	2,49	2,49	100%	-				
7131055	KIT HOUSING FAKRA MASCHIO CODICE Z	4,00	0,62	2,48	2,48	100%	-				
2538150	GUARNIZIONE G	400,00	0,00	1,88	1,88	100%	-				
2640785	GUAINA APERTA RELATS PLAS8NE008 MT.0,720	8,00	0,30	2,40	2,40	100%	-				
3908126	CAVO RG174 FEP FKR FEM. COD.A MT.0,264	6,00	0,40	2,40	2,40	100%	-				
1301761	HOUSING FKR FEM.COD.Z NEUTRO 592013-000Z	18,00	0,13	2,34	2,34	100%	-				

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale					
Totale				5.449.916,98				2.909.217,04				2.540.699,94			
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale								
5435200	CONF. HOUSING 59Z014-000C COD.C OPEL	10,00	0,23	2,30	2,30	100%	-								
2539640	GUSCIO SUPERIORE SPLITTER ATTIVO FM ST	226,00	0,01	2,26	2,26	100%	-								
7581063	CAVO AM/FM MT.3,90 TWIN TOP SAC/CAR	1,00	2,17	2,17	2,17	100%	-								
2640095	GUAINA TERM. TA30 12/4 ANT. MOTO ACROPOL	18,00	0,12	2,16	2,16	100%	-								
1263170	PASSACAVO IN GOMMA HDG 11 NERO MEMBRANA	10,00	0,20	1,98	1,98	100%	-								
7581144	CAVO ADAT. HC97M/GT13F MT 0,20 SUZUKI	1,00	1,92	1,92	1,92	100%	-								
4222210	CONNESSIONE GRIGIA HC97 MAS. CAVO D.4,95	16,00	0,12	1,92	1,92	100%	-								
M11310250	K4H511638G-HCCC DDR (SDRAM)	1,00	1,86	1,86	1,86	100%	-								
7137582	DIESIS MR-1030 CD/MP3/USB/SD/AUX IN	1,00	1,80	1,80	1,80	100%	-								
7137583	DIESIS MR-1040 CD/MP3/BT/USB/SD/AUX IN	1,00	1,80	1,80	1,80	100%	-								
7137980	DAB MULTIMEDIA MDA1100 VAG	22,00	0,08	1,76	1,76	100%	-								
14JC028	L0603 180nH Wire wound ±5% AECQ	35,00	0,05	1,75	1,75	100%	-								
1190848	TUBO CORRUGATO D.E.10 D.I.6,5 L=145*****	72,00	0,02	1,74	1,74	100%	-								
1501106	SACC. PE HD SPESS.1MM 20X30 CM	17,00	0,10	1,73	1,73	100%	-								
5412412	BASE DA TETTO RNUR NUOVA SENZA IMBALLO	1,00	1,70	1,70	1,70	100%	-								
14R9097	R0603 10kohm 1/10W ±5%	3.523,00	0,00	1,58	1,58	100%	-								
2546390	ISOLANTE PER TERMINALE A TETTO	59,00	0,03	1,56	1,56	100%	-								
7583182	CAVO PLANCIA B71-B75 98 100 987 80 PSA	1,00	1,52	1,52	1,52	100%	-								
2522980	COPERCHIO AMPLIFICATORE SKD	74,00	0,02	1,48	1,48	100%	-								
5579052	ASTA FIBRA 16V AM/FM-GSM/DCS ANTFR ANTFS	1,00	1,48	1,48	1,48	100%	-								
2577150	SNODO NR PLASTICA	140,00	0,01	1,40	1,40	100%	-								
2640330	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,042	140,00	0,01	1,40	1,40	100%	-								
2640870	GUAINA TERM. TA32-6/2 MT.0,016	28,00	0,05	1,40	1,40	100%	-								
1314891	CIRCUITO BASE RADIO 2 D182	1,00	1,40	1,40	1,40	100%	-								
2410270	BUSS. ZAMA TELES. S...**	7,00	0,20	1,37	1,37	100%	-								
2520080	CONTRODADO PA6 M16 IP68 NERO RAL9005	38,00	0,04	1,36	1,36	100%	-								
142T015	Transistor BJT SOT223 BCP56 NPN AECQ	40,00	0,03	1,31	1,31	100%	-								
143P017	PCB1-Track 10 GHz anten.ver1 83820429400	100,00	0,01	1,30	1,30	100%	-								
7131004	CONNETTORE FME PER CAVO RG58 DA CRIMPARRE	1,00	1,28	1,28	1,28	100%	-								
3901018	CAVO RG174 FEP HC97/M TIMBR MT.0,194 SKD	2,00	0,60	1,20	1,20	100%	-								
143P019	PCB3-Track 10 GHz ant.ver1 83820429400	138,00	0,01	1,13	1,13	100%	-								
142D201	Diodo Schottky SOD323 NSVR0320MW2 AECQ	25,00	0,04	1,06	1,06	100%	-								
1114752	TPV SANTOPRENE 121-50M100	11,00	0,10	1,10	1,10	100%	-								
1345001	KIT CABLAGGI ISO FEM. ALIM. + ALTOP.	2,00	0,50	1,00	1,00	100%	-								
4900180	CAVO UNIPOLARE SEZ.0,35 MMQ MT.0,240	9,00	0,11	0,99	0,99	100%	-								
7580461	CAVO 75 OHM ADS/H97M MT.1,440 RVI RICAM	1,00	0,88	0,88	0,88	100%	-								
4117425	CAPP.ANT. B8 LIMO ECE VERN. Y1Q	1,00	0,79	0,79	0,79	100%	-								
4225272	CONFEZIONE 10 PZ. DADO DI FISSAGGIO	2,00	0,37	0,74	0,74	100%	-								
3908116	CAVO RG174 FAKRA-M MT.0,255 GSM B8 AVANT	10,00	0,07	0,70	0,70	100%	-								
2632630	FIBRA D.2,5 X 2640 L.187	32,00	0,02	0,64	0,64	100%	-								
2522150	COPERCHIETTO P1900	60,00	0,01	0,60	0,60	100%	-								
143P018	PCB2-Track 10 GHz ant.ver1 83820429400	100,00	0,01	0,60	0,60	100%	-								
3469024	RONDELLA DI MASSA NR ZINCATA*****	26,00	0,02	0,53	0,53	100%	-								
2575170	SCATOLA AMPLIFICATORE NERO FM2 B7	50,00	0,01	0,50	0,50	100%	-								
2632490	FIBRA D.4,00 ASTA FERRARI L=90mm	25,00	0,02	0,50	0,50	100%	-								
1301754	HOUSING FKR/F 59Z013-000D COD.D	8,00	0,06	0,46	0,46	100%	-								
2522300	CAPPuccio INFERIORE ANT. D.B. VETRO	15,00	0,03	0,45	0,45	100%	-								
1290555	VITE MTR TC+ PH M3X6 UNI 7687 ZNC BIANCA	24,00	0,02	0,43	0,43	100%	-								
142D053	Diodo singolo SOD323F BAS16 (ESD) AECQ	40,00	0,01	0,29	0,29	100%	-								
4213370	CAPPUC. OPACO S4A CALEARO	36,00	0,01	0,36	0,36	100%	-								
1501084	SACC. NYLON 100X150 SMRT	26,00	0,01	0,33	0,33	100%	-								
2508300	PREAGGANCIO ISOLATO MIB TEL/GPS/TST	16,00	0,02	0,32	0,32	100%	-								
2684060	TUBETTO DI RIPIEPIAMENTO 28 MM	31,00	0,01	0,31	0,31	100%	-								
2633330	FELTRO MM20 MT.0,170 ADES.	10,00	0,03	0,30	0,30	100%	-								
1207200	SERVICE CARD TT MAPPE A VITA 9SDA.001.04	-	24,75	-	-	100%	-								
7137477	DAB RADIO RECEIVER DBG1GEN	-	40,62	-	-	100%	-								
7137564	TMC DONGLE FOR TFA59080 TFA-TMC0250	-	15,80	-	-	100%	-								
7540307	BASE TETTO AM/FM ATRN - RSA 282174889R	-	2,53	-	-	100%	-								
7540472	BASE AM/FM/DAB/GPS FIAT YPSILON 52082573	-	10,25	-	-	100%	-								
7540494	BASE S4M RADIO/GPS HZG 282167506R KOREA	-	6,34	-	-	100%	-								
7540498	BASE S4M AMFM/DAB/GPS XFA RSA 282173596R	-	9,97	-	-	100%	-								
7540595	BASE AMFM/DAB/2GNSS S5M65 282168032R RSA	-	8,61	-	-	100%	-								
7542007	CONFEZIONE SNODO A 36° U SACC/PUNTO	-	0,27	-	-	100%	-								
7560131	AMPLIFICATORE AM/FM1 JR81 RSA	-	4,65	-	-	100%	-								
7560391	SPLIT.CON ADAT.AMFM-DAB 0.048.6196.0 SDF	30,00	15,36	460,80	-	0%	460,80								
7580917	CAVO ABITAC. SDARS F142 RHT USA 280886	-	12,94	-	-	100%	-								
7580929	CAVO ABITACOLO B785 98 048 615 80 PSA	-	8,06	-	-	100%	-								
7580996	CAVO INTERCO.DIETRO A9 98 060 735 80 PSA	-	2,82	-	-	100%	-								
7582263	CAVO HAYON FM2+CAMERA 282430932R RSA RIC	-	7,71	-	-	100%	-								
7583031	CAVO PROL. SPLIT/NIT/NTM EU F150 293359	-	2,40	-	-	100%	-								
7583033	CAVO PROL. SPLIT-NIT USA F150 300326	-	2,54	-	-	100%	-								
7583035	CAVO PROLUNGA WI-FI/BT F150 293362	-	2,51	-	-	100%	-								
7583050	CAVO PLANCIA GPS MEX F149M 310118	-	2,43	-	-	100%	-								
7583086	CAVO PROL. GPS-SPLIT/NTM/NIT F150 306750	-	2,65	-	-	100%	-								
7583099	CAVO ABITACOLO GPS F152 MESSICO 310319	-	2,65	-	-	100%	-								
7583386	CAVO ABITACOLO 282432104R LFD RSA	-	6,40	-	-	100%	-								
7583782	CAVO RG58 FAKRA/FD'-FME/F MT. 5,80	-	5,93	-	-	100%	-								
7583784	CAVO RG58 FAKRA/FD'-FME/F MT.7,5	-	6,66	-	-	100%	-								
7670057	ANT.16V BIF. 30° ANTFR ANTFS SKD RICAMBI	-	10,61	-	-	100%	-								
7800025	ANT.FOGLIO FM1/DAB 710008731 BRP	-	17,08	-	-	0%	-								
7800026	ANT.FOGLIO FM2 710008732 BRP	-	8,95	-	-	0%	-								
7900030	KIT BASE CON ASTA+CAVO 0.049.3210.0 SDF	30,00	9,03	270,90	-	0%	270,90								
2317000	CAVO SEGNALE ANT.+BOTT.W91B SELEZIONATO	-	0,30	-	-	100%	-								
2491120	VERGH.D.1,5X49 ACC.INOX 304 D.B.	3.390,00	0,05	169,50	169,50	100%	-								
2522020	CAPPuccio EST.DE 17 CON DENTINI ADS	1.320,00	0,04	51,39	51,39	100%	-								

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità	4. Costo risultante a sistema	5.449.916,98	8. Svalutazione applicata rispetto al costo	2.909.217,04	2.540.699,94	9. Valore finale	2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale		
2522310	CAPPUCCIO PER ANTENNA LCB	-	0,03	-	-	100%	-	-	-
2508280	BLOCCA CONNET.SDARS GPS E TAPPO TEL MIB	510,00	0,05	25,50	25,50	100%	-	-	-
2508420	PREAGGAG.ISOL.MLB SDARS/GPS/TEL - 053639	-	0,07	-	-	100%	-	-	-
2522171	CAPPUCCIO MLB LUCIDO	-	0,62	-	-	100%	-	-	-
2522311	CAPPUCCIO MLB3 GREZZO	-	0,39	-	-	100%	-	-	-
2522341	CAPPUCCIO ANT.SHARK FIN NAVISTAR	-	0,99	-	-	100%	-	-	-
2522461	CAPP.ANT.F167 FERRARI	-	0,76	-	-	0%	-	-	-
2522471	CAPP.ANT.F167 FERRARI FORO CAMERA	-	0,76	-	-	0%	-	-	-
2538050	GUARNIZIONE MORSETT.L 130	-	0,02	-	-	100%	-	-	-
2539650	GUSCIO SUPERIORE FILTRO CEM LARNOU W95	-	0,05	-	-	100%	-	-	-
2546220	ISOLANT.SPILLO X BASE R.T	2.120,00	0,03	63,67	63,67	100%	-	-	-
2546260	ISOLANTE SEAT	2.550,00	0,01	25,50	25,50	100%	-	-	-
2546310	ISOL.HCR X CONTATTO FEMM.	-	0,01	-	-	100%	-	-	-
2546330	ISOLANTE AP1 NUOVO	2.940,00	0,01	29,40	29,40	100%	-	-	-
2546370	ISOLANTE PERNO X BASE ANT.DUAL BAND	6.928,00	0,07	482,62	482,62	100%	-	-	-
2563100	PIASTRINA BLOCCA SFERA P1900	442,00	0,03	13,26	13,26	100%	-	-	-
2569270	ROND.PLASTICA DADO 16V BIANCA	700,00	0,02	14,00	14,00	100%	-	-	-
2575260	SFERA P 1900	2.792,00	0,03	83,76	83,76	100%	-	-	-
2578650	SUPPORTINO L 130	-	0,06	-	-	100%	-	-	-
2583780	TAPPO BASE RT	2.400,00	0,03	72,40	72,40	100%	-	-	-
2632170	FIBRA D.3,00 NAT. SMRT ROADSTER	-	0,05	-	-	100%	-	-	-
2640265	GUAINA TERMOR. BBAP 6/2-0 MT.0,145	-	0,05	-	-	100%	-	-	-
2640435	GUAINA APERTA RELATS PLAS7NEO40 MT.0,415	-	0,17	-	-	100%	-	-	-
2640002	GUAINA TERMOR. MT.0,009	1.000,00	0,00	1,28	1,28	100%	-	-	-
2640575	CALZA AUTOAVVOLG.HELAGAINE L1,560	-	1,68	-	-	100%	-	-	-
2640290	GUAINA 16/4-SP.1,6 RTE TA4155 MT.0,1	100,00	0,32	32,00	32,00	100%	-	-	-
2684050	TUBETTO DI RIEMPIMENTO 17.5 MM	350,00	0,02	7,00	7,00	100%	-	-	-
2805012	CAVO RG174 50 OHM MT.1,049 STIL II X65	-	0,22	-	-	100%	-	-	-
2672130	SPEZZONE CALZA 75 MM	-	0,05	-	-	100%	-	-	-
2805059	CAVO RG174 50 OHM NERO MT.0,105	-	0,04	-	-	100%	-	-	-
2810002	CAVO XLPE 50 OHM NERO MT. 1,812	-	0,46	-	-	100%	-	-	-
2810016	CAVO RG174 XLPE 50 OHM NERO MT. 0,228	-	0,07	-	-	100%	-	-	-
2883026	CAVO RG58 MT. 4,926	-	2,26	-	-	100%	-	-	-
2883033	CAVO RG58 MT. 5,5	-	2,40	-	-	100%	-	-	-
3567012	ASTA M5 PER ANT. TETTO D.B.	-	0,59	-	-	100%	-	-	-
3715211	CAVETTO ALIM. MT.0,21 FEM. RSA X83	-	0,33	-	-	100%	-	-	-
3715250	CAVO ALIM. SOLO FASTON FEM. MT.1,405 RSA	-	0,34	-	-	100%	-	-	-
3715216	CAVETTO ALIM. MT.0,241 LEAD FREE	-	0,08	-	-	100%	-	-	-
3714340	CAVETTO ALIM. GT10/F MT.0,179 N55N	-	0,13	-	-	100%	-	-	-
3580050	ASTA CON TRECCIA INOX ACROPOL 09	-	1,09	-	-	100%	-	-	-
3579920	ASTA AM/FM RUBIS TETRA MOTO	-	2,30	-	-	100%	-	-	-
3579050	ASTA FIBRA 16V OPACA ANTFS DAB M5	-	2,16	-	-	100%	-	-	-
3715219	CAVETTO ALIM. MT.0,586 PHANTOM BOX	-	1,14	-	-	100%	-	-	-
3808237	CAVO RG174 FM1 CN.GT13/F MT. 0,585	-	0,48	-	-	100%	-	-	-
3808344	CAVO RG174 FM2 CN.GT13/F MT. 0,585	-	0,93	-	-	100%	-	-	-
3908076	CAVO RG58 FAKRA-F MT.6,100 DURISOTTI	-	4,63	-	-	100%	-	-	-
3908097	CAVO RG174 FAKRA/M COD.C MT.2,974 RVI	-	1,10	-	-	100%	-	-	-
3908114	CAVO RG58 FAKRA-MAS. MT.0,115 LEAD FREE	-	1,00	-	-	100%	-	-	-
3908155	CAVO GPS RG174 XLPE FKR/F MT.0,624	-	0,46	-	-	100%	-	-	-
3908170	CAVO GPS RG174 FKR/M MT.1,223 RVI	-	0,70	-	-	100%	-	-	-
3908184	CAVO RG174 FAKRA/FEM. AM CALEARO	-	2,16	-	-	100%	-	-	-
3908237	CAVO RG174 XLPE 50OHM FKR/F	-	0,79	-	-	100%	-	-	-
3908277	CAVO RG174 XLPE GT13/F MT.0,115	-	1,33	-	-	100%	-	-	-
4101020	ASSIEMAGGIO CAVO+HOUSING.	-	1,79	-	-	100%	-	-	-
4107630	BASE ZAMA SOVRASTAMP.STIL III-CODOL LARG	-	0,58	-	-	100%	-	-	-
3999939	CAVO RG174 ADATTATORE GT13F L=0,20	-	0,62	-	-	100%	-	-	-
3908385	CAVO RG58 FAKRA/F'B'WP MT.0,277	15,00	3,53	52,95	-	0%	52,95	52,95	52,95
3908386	CODICE LIBERO	-	3,52	-	-	0%	-	-	-
3908387	CAVO RG58 FKR/F'B'DP MT.0,152	15,00	0,92	13,80	-	0%	13,80	13,80	13,80
3908390	CAVO RG58 FKR/F'B'DP MT.0,252	15,00	1,11	16,65	-	0%	16,65	16,65	16,65
3908393	CAVO RG58 FAKRA/F'B'WP MT.0,457	15,00	3,14	47,10	-	0%	47,10	47,10	47,10
4108590	BASE I° ASSIEM. GSM/DCS-GPS AU TT	-	9,08	-	-	100%	-	-	-
4108471	I°AS.SVR+SPUG+PREAG.SDRS/GPS/TEL F.ISOL.	-	1,55	-	-	100%	-	-	-
4107830	BASE IN ZAMA I°SOVRASTAMP.ANT.SHARK FIN	-	1,09	-	-	100%	-	-	-
4107840	BASE SOVRASTAMPATA MLB3	-	0,96	-	-	100%	-	-	-
4107870	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA ANT. S5M 24°	-	0,70	-	-	100%	-	-	-
4107730	BASE ZAMA SOVRASTAMPATA S5M 54-65 NEW	-	1,03	-	-	100%	-	-	-
4108051	ASS.CIRC.GNSS+CAVO+SCAT.+HOUS. NAVIST	-	3,31	-	-	100%	-	-	-
4108061	ASS.CIRC.SDRS+CAVO+SCAT.+HOUS. NAVIST	-	6,09	-	-	100%	-	-	-
4114240	CAVETTO RG174 CON HOUSING 1301705	-	0,85	-	-	100%	-	-	-
4117850	CAPP. PINNA MLB EU VERN. X6A	-	1,61	-	-	100%	-	-	-
4117958	CAPP.SHARK II CON LOGO VERN.VARI COLORI	139,00	-	-	-	100%	-	-	-
4220320	CONNESSIONE HC97/F D.5,4 X RG223	-	0,13	-	-	100%	-	-	-
4208201	II°ASS.BASE+ABBIGL.CAVO RADIO P325/P32R	-	1,12	-	-	100%	-	-	-
4213480	CAPPUCCO OPACO 28° M5 RSA	-	0,43	-	-	100%	-	-	-
4213550	CAPP.INTERNO ANT.SHARK FIN	-	2,03	-	-	100%	-	-	-
4207900	BASE IN ZAMA II°SOVRASTAMP.ANT.NAVISTAR	-	1,24	-	-	100%	-	-	-
4208851	II ASS.CIRC.SDRS+CAVO+SCAT.+HOUS. NAVIST	-	6,07	-	-	100%	-	-	-
4208841	II ASS.CIRC.GNSS+CAVO+SCAT.+HOUS. NAVIST	-	3,30	-	-	100%	-	-	-
4208921	BASE II°ASS.SOVRAST+PREAG.+MOLLA MIB	-	1,49	-	-	100%	-	-	-
4208931	BASE II°ASS.SOVRAST+PREAG.+MOLLA MIB 1OUT	-	1,49	-	-	100%	-	-	-
4217000	CAMBIO CAP.4117859 E VITI X NOK ESTETICO	-	1,60	-	-	100%	-	-	-
4217001	CAMBIO CAP.4117833 E VITI X NOK ESTETICO	-	1,60	-	-	100%	-	-	-
4207760	BASE IN ZAMA II°SOVRAST.ANT.NAVIST.NEW	34,00	1,68	57,12	-	0%	57,12	57,12	57,12
4239016	GRUPPO CAVI ANT. TRIPLEX 5V RSA B&C84	-	4,35	-	-	100%	-	-	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
4239067	GRUPPO CAVI PER SPLITTER SEAT	-	4,11	-	-	100%	-
4239142	GRUPPO CAVI ANT.RADIO GPS PHNTM RSA X83	-	2,70	-	-	100%	-
4239443	GRUPPO CAVI PLANCIA AM/FM-FM2 F151M GD	-	4,47	-	-	100%	-
4239446	GRUPPO CAVI SDARS-GNSS F152M	-	4,13	-	-	100%	-
4239490	GRUPPO CAVI S5M AM/FM/DAB/2GNSS BJA	-	2,36	-	-	100%	-
4239544	GRUPPO CAVI FM1/2-DAB-GPS F142M	-	11,10	-	-	100%	-
4239548	GRUPPO CAVI FM1-FM2-2GPS F142M	-	10,72	-	-	100%	-
4801097	CAVO RTK FKR/F-FKR/F MT.4,240 RSA	-	1,29	-	-	100%	-
4579520	ASTA BIF.OPACA 939 EU D182	-	1,62	-	-	100%	-
4579960	ASTA I° SOVRASTAMP. S5M 300MM 24° RSA	-	1,64	-	-	100%	-
4900150	CAVO ALIM. MT.3,391 T10/11 PSA	-	0,70	-	-	100%	-
4811005	CAVO 75OHM FAKRA/F-HC97/M A55 PSA	-	1,17	-	-	100%	-
4811007	CAVO 75OHM FAKRA/F-HC97/M A56 PSA	-	0,85	-	-	100%	-
4801880	CAVO RTK FKR-F-FKR-F MT.4,375 RSA	-	1,32	-	-	100%	-
4801674	CAVO 75 OHM FAKRA/F MT. 2,798 RSA	-	1,30	-	-	100%	-
5412560	BASE DA BAULETTO MOTO TETRA+GPS+BLUET.	-	15,86	-	-	100%	-
5414056	BASE MLB TETRA RUBIS UGAP P/1911	-	34,07	-	-	100%	-
5414154	PINN.SDRS/GPS/TL 8V0.035.503.AK GRU F.IS	-	12,98	-	-	100%	-
5414384	BASE TEL/GPS/SDARS MSRT M161 NEW	-	19,78	-	-	100%	-
5414186	CONFEZIONE BASE TE X SDF	-	2,26	-	-	0%	-
5416491	BASE OPACA BIF.DCS PHNTM ANTFR SKD WP	-	8,46	-	-	100%	-
5414994	BASE TEL/GPS MSRT M161 NEW	-	14,43	-	-	100%	-
5416830	BASE OPACA BIF. STIL II RSA B&C84	-	4,85	-	-	100%	-
5418440	BASE.INT.GPS SMALL MGNTC FKR/F 90° 3,5 M	-	10,97	-	-	100%	-
5439450	BASE ACTIVE SPLITTER AM/FM-DAB SDF	-	10,15	-	-	0%	-
5579540	ASTA FIBRA 433,92 MHZ M4 TLC	-	1,85	-	-	100%	-
5579960	ASTA AM/FM/DAB S5M24 300MM	-	1,73	-	-	100%	-
5640241	PHANTOM BOX CAVO AM/FM FKR-F/DIN M 3 MT	-	10,07	-	-	100%	-
5640321	MUX SMALL MLB TETRA/RUBIS UGAP	-	32,51	-	-	100%	-
5801068	CAVO FM1 FKR/F-FKR/M MT.1,447 A51A55 PSA	-	0,77	-	-	100%	-
5640990	MULTIPLEXER 4MT/2MT/TETRA MLB	-	42,36	-	-	100%	-
5801114	CAVO 75 OHM FKR/F-HC97M MT.4,390 G9 EV.A	-	1,66	-	-	100%	-
5801148	CAVO GPS FKR/F - FKR/F MT.2,045 RVI	-	1,11	-	-	100%	-
5801149	CAVO GPS FKR/F - FKR/F MT.3,325 RVI	-	1,36	-	-	100%	-
5801150	CAVO GPS FKR/F - FKR/F MT.2,675 RVI	-	1,24	-	-	100%	-
5801320	CAVO FM1 RG58 FKR/M'B'-FKR/FDP'B' 0,635M	-	1,95	-	-	100%	-
5801321	CAVO FM2 RG58 FKR/M'I'-C/CT FKR/F 0,635M	-	1,74	-	-	100%	-
5801322	CAVO DAB RG58 FKR/M'G'-FKR/F'A' MT.0,665	-	1,87	-	-	100%	-
5801339	CAVO RG58 WIFI CN-CT/F-FKR/F'H' MT.0,47	-	1,54	-	-	100%	-
5801453	CAVO RG58 FKR/M'B'-FKR/F'B' MT. 2,230	-	2,90	-	-	100%	-
5801456	CAVO RG58 LTE FKR/M'D'-FKR/F'D' MT.2,800	-	2,07	-	-	100%	-
5801379	CAVO FM1 CNT FKR/F-FKR/F'B' MT.1,452	2,00	0,80	1,60	1,60	100%	56,00
5801395	CAVO FM1 FKR/M'B'-FKR/F'B' MT.1,731	-	0,83	-	-	100%	-
5801396	CAVO DAB FKR/M'M'-FKR/F'M' MT.1,746	-	0,83	-	-	100%	-
5801398	CAVO RG58 DAB FKR/F'F'-CN-CT/F MT.2,640	-	2,54	-	-	100%	-
5801607	CAVO RG58 FKR-F MT.5,0 CALEARO	-	3,32	-	-	100%	-
5801627	CAVO RTK FKR/F'G'-FKR/F WP 'F' MT.3,720	-	3,30	-	-	100%	-
5801628	CAVO RG58 FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.3,870	-	2,67	-	-	100%	-
5801638	CAVO GNSS RG174 FKR/M-FKR/F MT.0,540	-	1,74	-	-	100%	-
5801536	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.1,720	-	2,28	-	-	100%	-
5801819	CAVO RG58 FKR/M-FKR/F 90°MT1,410 F151	-	3,16	-	-	100%	-
5801821	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2.355 DAB-COD.G	-	2,54	-	-	100%	-
5801826	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2.355 FM2-COD.I	-	2,54	-	-	100%	-
5801830	CAVO FKR/F-FKR/F MT.1,27 F150	-	2,05	-	-	100%	-
5801841	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,245 AM-FM1-B	-	2,50	-	-	100%	-
5801865	CAVO AM/FM1 FKR/M'F MT.0,215 LFD RSA	-	0,61	-	-	100%	-
5801867	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,225 COD.G	-	2,49	-	-	100%	-
5801869	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.1,395 COD.B	-	2,11	-	-	100%	-
5801870	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,525 COD.B	-	2,62	-	-	100%	-
5801871	CAVO RG58 FKR/F-FKR/F MT.2,215 COD.I	-	2,48	-	-	100%	-
5801676	CAVO 75 OH FKR/F C.A.GRAF.ASK MT 3,235	-	2,11	-	-	100%	-
5801897	CAVO RG58 FM1 FKR/F'B'-FKR/M'B' MT.2,02	-	2,48	-	-	100%	-
5801898	CAVO RG58 FM2 FKR/F'A'-FKR/M'I' MT.2,04	-	2,49	-	-	100%	-
5801908	CAVO RG58 SDARS FKR/F'K'-FKR/M'K' MT.2,1	-	2,54	-	-	100%	-
5801909	CAVO RG58 FM1 FKR/F'B'-FKR/M'B' MT.2,370	-	2,65	-	-	100%	-
5801911	CAVO RG58 DAB FKR/F'G'-FKR/M'G' MT.2,410	-	2,67	-	-	100%	-
5801950	CAVO RG58 DAB FKR/F'G'-FKR/F'G' MT.4,35	-	3,45	-	-	100%	-
5801951	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.4,35	-	3,45	-	-	100%	-
5801953	CAVO RG174 FKR/F-FKR/F MT.1,722	-	1,94	-	-	100%	-
5801961	CAVO RG58 FKR/M'C'-FKR/M'C' MT.0,740	-	1,30	-	-	100%	-
5801985	CAVO RG58 FM2 FKR/F'I'-FKR/F'I' MT.4,320	-	3,44	-	-	100%	-
5801976	CAVO RG174 CN-CT/F-CN-CT/M MT. 2,520	-	2,32	-	-	100%	-
5802066	CAVO RG58 FKR/F'B' WP CT/F MT.0,350	16,00	3,50	56,00	-	0%	56,00
5802067	CAVO RG58 FKR/F'B' WP CT/F MT.0,530	17,00	3,59	61,03	-	0%	61,03
5863485	CAVO RG58 AM/FM T908/SPINA 2M MT.1,935	-	1,87	-	-	100%	-
5814021	CAVO RG174 SMB-F/FKR-F WP'F' MT.5	-	6,18	-	-	100%	-
5814039	CAVO RG58 DAB FKR/F'Z'-SMB/F 90° MT.0,5	-	3,12	-	-	0%	-
5874424	CAVO RG58 MT.1,50 CON ATTACCHI FME	-	3,67	-	-	100%	-
5899932	CAVO RG58 FKR-F'D'/T908 MT.3,150 DURISOT	-	3,88	-	-	100%	-
5899950	CAVO RG58 FAKRA/F-FME/F MT.2,160	-	3,44	-	-	100%	-
58999810	CAVO LTE1 RG174 FKR/F WP'K' SMA/M MT.2	-	4,65	-	-	100%	-
58999811	CAVO LTE2 RG174 FKR/F WP 'F' SMA/M MT.2	-	4,72	-	-	100%	-
58999812	CAVO LTE3 RG174 FKR/F WP 'D' SMA/M MT.2	-	4,93	-	-	100%	-
58999814	CAVO WIFI RG174 FKR/F WP 'A' SMA/M MT.2	-	4,96	-	-	100%	-
58999815	CAVO LTE1 RG174 FKR/F WP 'K' SMA/M MT.4	-	5,11	-	-	100%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo			9. Valore finale
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale	
5899817	CAVO LTE3 RG174 FKR/F WP 'D' SMA/M MT.4	-	5,38	-	-	100%	-	
5899818	CAVO GNSS RG174 FKR/F WP 'C' SMA/M MT.4	-	5,17	-	-	100%	-	
5899819	CAVO WIFI RG174 FKR/F WP 'A' SMA/M MT.4	-	5,42	-	-	100%	-	
5899820	CAVO LTE1 RG174 FKR/F WP 'K' SMA/M MT.5	-	5,34	-	-	100%	-	
5899822	CAVO LTE3 RG174 FKR/F WP 'D' SMA/M MT.5	-	5,62	-	-	100%	-	
5899823	CAVO GNSS RG174 FKR/F WP 'C' SMA/M MT.5	-	5,40	-	-	100%	-	
5899824	CAVO WIFI RG174 FKR/F WP 'A' SMA/M MT.5	-	5,65	-	-	100%	-	
5899826	CAVO LTE2 RG174 FKR/F WP 'F' SMA/M MT.7	-	5,90	-	-	100%	-	
5899844	CAVO LTE3 RG58LL FKR/FWP'D' SMA/M MT.11	-	11,79	-	-	100%	-	
5899983	CAVO RG58 AM/FM FKR/FZ-AD5 MT.0,5	10,00	1,92	19,20	-	0%	19,20	
5899864	CAVO RG58 FME-F/FR-F MT.2,5 CALEARO	233,00	3,35	780,55	-	0%	780,55	
132434800	CIR.ASS.SMT MIB2 FM POT	-	1,42	-	-	100%	-	
132454800	CIR.ASS.SMT TEST V2X NACC P/2002	-	29,28	-	-	100%	-	
1112205	POM DELRIN 500 NC-010 NATURALE	-	6,40	-	-	100%	-	
1173540	CAVO MINI-RG59 BELDEN 1855A	148,96	2,09	311,33	-	0%	311,33	
1190500	REGGETTA PP 12/65 BIANCA d.200 bob.2.500	-	0,01	-	-	100%	-	
1190660	TONDO VETRO RES. D. 5 X 3700	-	0,13	-	-	100%	-	
1174130	CAVO 0,35MMQ.LEONI 76783010K330 ROS./NER	-	0,03	-	-	100%	-	
1173990	CAVO RG58 DACAR 110 LEONI 85020610D	100,00	-	-	-	100%	-	
1190902	GRASSO PER A.E.	-	7,20	-	-	100%	-	
1190955	NASTRO AVANA NEUTRO MM50X132 MT	-	0,83	-	-	100%	-	
1207100	BIADESIVO PER ANT. TELEFONO INT.CALEARO	-	0,33	-	-	100%	-	
1207170	BIADESIVO FUSTELLATO 10X17 PER SPLITTER	-	0,03	-	-	100%	-	
1210030	BOCCOLA RIDUZIONE X RG174 ASK 8214583	-	0,02	-	-	100%	-	
1214500	COPRICONNET. DOP. FEMMINA GT13SC-2/1S-HU	-	0,80	-	-	100%	-	
1232310	FASTON MAS 160645-2	4.000,00	0,06	243,24	-	0%	243,24	
1247380	INDUTTANZA IN ARIA N° 68 SPIRE SP.0.4	302,00	1,84	555,68	-	0%	555,68	
1261290	PARTICOLARE BLOCCAGGIO GT13SC-2/1S-R	-	0,45	-	-	100%	-	
1261300	PIANO DI MASSA LHD T50-M0811 GMD	-	1,00	-	-	100%	-	
1261310	PIANO DI MASSA RHD T50-M0947 GMD	-	1,00	-	-	100%	-	
1261330	PIANO DI MASSA 400X400 AM	-	5,85	-	-	100%	-	
1261340	PIANO DI MASSA 350x260 CNH	298,00	1,99	593,02	593,02	100%	-	
1261350	PIANO DI MASSA 350x176 CNH	298,00	1,01	301,58	301,58	100%	-	
1261360	PIANO DI MASSA 367X117 CNH	298,00	1,07	318,86	318,86	100%	-	
1301285	CORPO 59K27D-1M4/90Z4-Z X RTK COD.Z	-	0,30	-	-	100%	-	
1301094	CONNET. MICRO-BNC/M RG59 34-1026-12G AMP	100,00	10,02	1.002,00	-	0%	1.002,00	
1301711	HOUSING FKR MAS. COD Z NEUT. 59Z014-000Z	-	0,14	-	-	100%	-	
1301775	INSERTO+FERULA FKR-F RTK 59K13D-1M4/90	-	0,24	-	-	100%	-	
1301848	HOUSING FAKRA FEM.90° 59Z066-000D COD.D	-	0,10	-	-	100%	-	
1301684	HOUSING FKR/F 59Z061-000-B COD.B WP	-	0,77	-	-	100%	-	
1301739	INSERTO+FERULA FKR/F RG174 59K130-102/90	1.825,00	0,34	613,75	-	0%	613,75	
1313911	CONNESSIONE MAG NAF 4171930	-	0,60	-	-	100%	-	
1314001	ADATTATORE SMA F/F 32K101-K00L5 RSNBRGR	-	7,50	-	-	100%	-	
1314160	CONNETTORE FME MAS.X RG174	-	1,10	-	-	100%	-	
1317753	CAVO RG174 FKR/F-SMA/M MT.5,0	-	3,45	-	-	100%	-	
1317856	CAVO ADATT. SMA/F-FKR/F COD.D MT.0,20	-	1,95	-	-	100%	-	
1317971	CAVO UNIP. SEZ.0,5MMQ.MT.0,160 CON OCCH.	700,00	0,19	133,00	-	0%	133,00	
1317974	CAVO UNIP. SEZ.0,5MMQ.MT.0,110 CON OCCHIE	196,00	0,88	172,48	-	0%	172,48	
1360009	PCB CIRCUITO STAMPATO TIPO I	-	0,43	-	-	100%	-	
1433000	Conn.SMD SpringContact SCTA_D AlpsAlpine	-	0,32	-	-	100%	-	
2481330	TRECCIA INOX D.3 19 CAPI L=146.5mm	-	0,18	-	-	100%	-	
2481360	TRECCIA INOX D.3 19 CAPI L=126,0 MM	-	0,10	-	-	100%	-	
3269263	MOLLA TAZZ.10X5,2X0,5X0,75 ZINC.BIA.DECL	73.378,00	0,06	4.443,04	-	0%	4.443,04	
3425403	DADO ESAGONALE ZINCATO RADOME	-	1,10	-	-	100%	-	
3462595	PERNO PORTA.ASTA STAGNATO D182	-	0,61	-	-	100%	-	
131403802	CIRCUITO AM/FM/GNSS CSF SKODA P1909	-	0,08	-	-	100%	-	
131419801	CIRC.AMPL.MIB2 FM2/WLAN_BT POT	-	2,28	-	-	100%	-	
131462700	CIRC. GNSS PLANCIA MCLAREN P/1804	-	-	-	-	100%	-	
131478800	CIRC.AMPL.MIB2 FM1/WLAN_BT JP MAS MATCHED	132,00	2,32	306,43	-	0%	306,43	
131479800	CIRC.AMPL.MIB2 FM2/WLAN_BT JP POT MATCHED	128,00	2,36	302,58	-	0%	302,58	
141A401	PATCH GNSS/L1+L2 42x13mm Round	-	5,77	-	-	100%	-	
141A302	Patch GPS/GNSS P1806 18x18x4 AECQ	-	0,31	-	-	100%	-	
141F034	SAW filter B2646 2332,5MHz 1,1x0,9 AECQ	-	1,00	-	-	100%	-	
141F035	SAW filter B2649 2332,5MHz 1,1x0,9 AECQ	-	1,00	-	-	100%	-	
141A303	Patch GPS/GNSS P1622 18x18x4 AECQ	-	0,30	-	-	100%	-	
142D145	Diodo Zener singolo SOT23 0,35W 5,6V AEC	-	0,06	-	-	100%	-	
143F404	Conn. FAKRA M 0° Cod. E Green	-	0,29	-	-	100%	-	
143F402	(NRND) Conn. FAKRA M 0° Cod. C Blue	-	0,29	-	-	100%	-	
143F600	Conn. FAKRA IMS AGK-4556	900,00	-	-	-	100%	-	
143F652	Conn. FAKRA High M 0° Cod. C Blue	1.050,00	-	-	-	100%	-	
143F653	Conn. FAKRA High M 0° Cod. D Bord.	1.050,00	-	-	-	100%	-	
143F654	Conn. FAKRA High M 0° Cod. E Green	1.050,00	-	-	-	100%	-	
143P074	PCB CIR. COMPLETO DUPLEX ROHS VOLVO 2016	23,00	0,27	6,25	6,25	100%	-	
143P16100	PCB PINNA LTE5G/BT MLB C-V2X P/1806	-	0,24	-	-	100%	-	
143P14105	PCB CIRC.5G/GNSS/BT/C-V2X MLB P1806	-	11,33	-	-	100%	-	
14C6249	C 0402 4,7pF COG 50V ±0,1pF	-	0,00	-	-	100%	-	
14C4006	C 0201 2,7pF COG 50V ±0,25pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-	
14C4007	C 0201 3,3pF COG 50V ±0,25pF AECQ	-	0,01	-	-	100%	-	
14C4008	C 0201 3,9pF COG 50V ±0,25pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-	
14C4010	C 0201 5,6pF COG 50V ±0,5pF AECQ	-	0,02	-	-	100%	-	
14C4012	C 0201 8,2pF COG 50V ±0,5pF AECQ	-	0,02	-	-	100%	-	
14C4013	C 0201 10pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-	
14C4014	C 0201 12pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,04	-	-	100%	-	
14C4015	C 0201 15pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,04	-	-	100%	-	
14C4016	C 0201 18pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-	

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo	2. Descrizione	3. Quantità		4. Costo risultante a sistema	8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale
Totale				5.449.916,98	2.909.217,04		2.540.699,94
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale
14C4017	C 0201 22pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-
14C4019	C 0201 33pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C4020	C 0201 39pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,04	-	-	100%	-
14C4021	C 0201 47pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C4022	C 0201 56pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,02	-	-	100%	-
14C4103	C 0201 1,5pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C4104	C 0201 1,8pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C4105	C 0201 2,2pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
143P20600	PCB GNSS UGAP P/2112	-	0,05	-	-	100%	-
14C7262	C 0402 2,7pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C7263	C 0402 3,3pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C7275	C 0402 22pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C7285	C 0402 100pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C7321	C 0402 100nF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C7805	C 0402 2,2pF COG 50V ±0,25pF AECQ	-	0,04	-	-	100%	-
14C7400	C 0402 100nF X7R 35V ±10% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14C7268	C 0402 6,2pF COG 50V ±0,1pF AECQ	-	0,04	-	-	100%	-
14C9093	C 0603 470nF X7R 25V ±10%	-	0,01	-	-	100%	-
14CA329	C 0603 220pF COG 50V ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14CA337	C 0603 1nF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,07	-	-	100%	-
14CA349	C 0603 10nF X7R 50V ±10% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14CA681	C 0603 4,7uF X65 10V ±10% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-
14D9424	C 0603 3,9pF NPO 250V ±0,1pF	-	0,05	-	-	100%	-
14D9436	C 0603 12pF NPO 250V ±0,1pF	-	0,05	-	-	100%	-
14D9426	C 0603 4,7pF NPO 250V ±0,1pF	-	0,05	-	-	100%	-
14ER033	C Radiale 220uF Elettrolitico 35V 105 ±2	-	0,12	-	-	100%	-
14J6272	L 0402 4,7nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6274	L 0402 6,2nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6312	L 0402 6,8nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6303	L 0402 3,3nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6316	L 0402 10nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6317	L 0402 12nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6318	L 0402 15nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6319	L 0402 18nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6321	L 0402 27nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-
14J6322	L 0402 33nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14J6323	L 0402 39nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6325	L 0402 56nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6326	L 0402 68nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6327	L 0402 82nH MULTILAYER ±5% AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14J6328	L 0402 100nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,06	-	-	100%	-
14J6333	L 0402 270nH Multilayer ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14J6306	L 0402 4,7nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14J6290	L 0402 1,8nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14J6311	L 0402 6,2nH Multilayer ±0,3nH AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14K6270	L 0402 3,9nH Multilayer ±0,3nH	-	0,01	-	-	100%	-
14K6275	L 0402 6,8nH Multilayer ±0,3nH	-	0,01	-	-	100%	-
14K6719	L 0402 1,8nH Multilayer ±0,1nH	-	0,06	-	-	100%	-
14K6725	L 0402 2,7nH Multilayer ±0,1nH	-	0,03	-	-	100%	-
14K6734	L 0402 4,7nH Multilayer ±0,1nH	-	0,03	-	-	100%	-
14K6737	L 0402 5,6nH Multilayer ±0,1nH	-	0,03	-	-	100%	-
14K6475	L 0402 2,7nH Multilayer ±0,3nH	-	0,04	-	-	100%	-
14K6506	L 0402 10nH Multilayer ±3%	-	0,04	-	-	100%	-
14J6801	L 0402 47nH Multilayer H-Q ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-
14JC022	L 0603 56nH Wire wound ±5% AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14KB458	(NRND)L 0603 100nH Multilayer ±5%	-	0,01	-	-	100%	-
14K7053	L 0402 33nH Wire Wound ±5% AECQ	-	0,06	-	-	100%	-
14K7018	L 0402 4,7nH Wire wound ±0,1nH AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14K7041	L 0402 10nH Wire Wound ±2% AECQ	-	0,06	-	-	100%	-
14K7078	L 0402 22nH Wire Wound ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14K7021	L 0402 5,6nH Wire wound ±0,1nH AECQ	-	0,07	-	-	100%	-
14K7010	L 0402 3,3nH Wire wound ±0,1nH AECQ	-	0,12	-	-	100%	-
14K7050	L 0402 18nH Wire Wound ±5% AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14K7031	L 0402 6,8nH Wire Wound ±2% AECQ	-	0,14	-	-	100%	-
14K7032	L 0402 8,2nH Wire Wound ±2% AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14K7004	L 0402 1,5nH Wire wound ±0,1nH AECQ	-	0,05	-	-	100%	-
14K7046	L 0402 16nH Wire Wound ±2% AECQ	-	0,13	-	-	100%	-
14K7239	L 0402 1,8nH Wire wound ±0,2nH	-	0,11	-	-	100%	-
14L6141	L 0402 56nH Multilayer ±5%	-	0,00	-	-	100%	-
14KR017	L 1210 220uH Wire wound ferrite ±20%	-	0,04	-	-	100%	-
14KC383	L 0603 150nH Wire wound ±5% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-
14KG245	L 0805 4,7uH Multilayer ±20%	-	0,03	-	-	100%	-
14KT000	L 4,8x4,8mm YA9327-AE 1mH ±20% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-
14LB139	L 0603 39nH Multilayer ±5%	-	0,03	-	-	100%	-
14LC145	L 0603 100nH Wire wound ±5%	-	0,02	-	-	100%	-
14MW187	L Mini spring 8nH Air ±2%	-	0,19	-	-	100%	-
14MW191	L Mini spring 12,5nH Air ±2%	-	0,19	-	-	100%	-
14R6053	R 0402 150ohm 1/16W ±5%	-	0,00	-	-	100%	-
14R6073	R 0402 1kohm 1/16W ±5%	-	0,00	-	-	100%	-
14R6097	R 0402 10kohm 1/16W ±5%	-	0,00	-	-	100%	-
14R6283	R 0402 2,7kohm 1/16W ±1%	-	0,00	-	-	100%	-
14R6291	R 0402 5,6kohm 1/16W ±1%	-	0,00	-	-	100%	-
14R6411	R 0402 10ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-
14R6242	R 0402 51ohm 1/16W ±1%	-	0,00	-	-	100%	-
14R4000	R 0201 0ohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-

Criteri di valutazione. I singoli articoli sono stati valorizzati con il criterio del costo medio ponderato. L'allineamento di tale valore con il valore di presumibile realizzo è stato effettuato mediante lo stanziamento di un fondo svalutazione ottenuto considerando la scarsa rotazione di alcune categorie di beni presenti in magazzino (cd. "slow moving").

PARAMETRI SVALUTAZIONE MAGAZZINO: ultimi scarichi nel FY2022 e precedenti 100%; ultimi scarichi nel FY2023 e COPERTURA IN ANNI: >15 ANNI 100%; TRA 15 E 10 ANNI 50%; TRA 10 E 5 ANNI 35%; TRA 5 E 4 ANNI 25%; TRA 4 E 3 ANNI 20%; TRA 3 E 2 ANNI 15%; TRA 2 E 1 ANNO 7%; ENTRO 1 ANNO 0%

1. Articolo		2. Descrizione		3. Quantità		4. Costo risultante a sistema		8. Svalutazione applicata rispetto al costo		9. Valore finale	
		Totale		5.449.916,98		2.909.217,04		2.540.699,94		2.540.699,94	
ART	Descrizione	Stock totale	VALORE UN. Assunto per la valorizzazione	VALORE TOTALE	Svalutazione	% svalutazione	Valore Finale				
14R4078	R 0201 1,8kohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R4124	R 0201 150kohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R4066	R 0201 560ohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,01	-	-	100%	-				
14R4041	R 0201 100ohm 1/20W ±5% AECQ	-	0,02	-	-	100%	-				
14R9037	R 0603 33ohm 1/10W ±5%	-	0,00	-	-	100%	-				
14R6414	R 0402 18ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R6417	R 0402 33ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R6420	R 0402 56ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R6423	R 0402 100ohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,03	-	-	100%	-				
14R6440	R 0402 2,7kohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R6448	R 0402 10kohm 1/16W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R6553	R 0402 27Kohm 1/16W ±1% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14R7196	R 0402 10kohm 1/16W ±1% AECQ	-	0,02	-	-	100%	-				
14RF509	R 1206 51kOhm 1/4W ±1% AECQ	-	0,09	-	-	100%	-				
14R9400	R 0603 0ohm 1/10W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14RC733	R 0805 680ohm 1/8W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14RC720	R 0805 56ohm 1/8W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14RC739	R 0805 2,2 kohm 1/8W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
14RD066	R 0805 560ohm 1/8W ±5% AECQ	-	0,00	-	-	100%	-				
1510291	INTER.TUBOLARE 90X90X260 KMFM/24242/EB	-	0,56	-	-	100%	-				
1540063	SCAT.MEDIA 60X40X430 OLD*****	-	0,36	-	-	100%	-				
1510303	SEP.CART.CON INTAGL.140x133 S5M24-54-65	-	0,02	-	-	100%	-				
1550207	IST.ANT.AMPL.ATT.HC BN3FRA4*****	-	0,05	-	-	100%	-				
1559064	ETICH.ADES.CALEARO SISTEMA ANTIFURTO	-	0,09	-	-	100%	-				
1559410	ETICH.ADESIVA TRASPARENTE "CE"	-	0,02	-	-	100%	-				
1559151	ETICH.ADES.60X80 PES BIANCO CON 4 FORI	-	0,20	-	-	100%	-				
1559101	ETICH.ADES.SMRT RIC.BIANCA NON SCRITTA	-	0,01	-	-	100%	-				
1575000	MINIPRINT 600X400 CODICE ESDMINI645207	-	25,78	-	-	100%	-				
1575100	DIVIS.MINIPR.LATO 400 COD. ESD4333U5207	-	5,32	-	-	100%	-				
1590120	BOLLE ARIA ROTOLO H=60 L=170MT (2xsacco)	-	1,96	-	-	100%	-				
1590121	SEPARATORE ALVEARE PP 60 POSE SMRT-NCC	-	4,39	-	-	100%	-				
1590202	POLISTIROLO 500X200X100 DENS.10	-	0,41	-	-	100%	-				
1590157	VASSOIO 16 POSE X BASI MLB 70A 510 066	-	-	-	-	100%	-				
1590168	BOBINE BOLLE ARIA H.125 cm AIRCAP TOP C	-	52,50	-	-	100%	-				
1590175	VASSOIO 16 POSE CAPPUCIO 65 GRADI 55M	-	1,25	-	-	100%	-				
1590224	VASSOIO 11 POSE BASI NAVISTAR	-	1,50	-	-	100%	-				
1590228	VASSOIO CART.SAGOMATO 16 POSE MLB CKD	-	0,61	-	-	100%	-				
1580236	SCATOLA ANT. ELETTR. JBA-108 X BLAUPUNKT	-	2,80	-	-	100%	-				
5801936	CAVO RG58 FM1 FKR/FDP. 'B'-FKR/'F'H'MT0,80	6,00	1,92	11,52	-	0%	11,52				
5801937	CAVO RG58 FM2 CN-CT/'F'-FKR/'F'C' MT.0,49	6,00	1,60	9,60	-	0%	9,60				
1302903	ADATTATORE SPINA AP1	3,00	0,12	0,36	-	0%	0,36				
1550329	ISTRUZIONE ANTENNA DA TETTO DAB*****	86,00	0,07	6,19	-	0%	6,19				
1317872	CAVO UNIP.CONN.TYCO 927774-3	176,00	0,21	36,96	-	0%	36,96				
1317968	ADAT.RG174 FKR/F COD.Z - SMB/F 90° M.1,0	21,00	2,85	59,85	-	0%	59,85				
1301020	CONNES. SMB/F 90° RG174 AMP 5414363-5***	79,00	3,77	297,99	-	0%	297,99				
3908350	CAVO RG58 LTE1 FKR/'F'D' MT. 0,450	337,00	0,97	326,89	-	0%	326,89				
3908351	CAVO RG58 LTE2 FKR/'F'L' MT. 0,475	550,00	1,02	561,00	-	0%	561,00				
1210110	BASE SOVRASTAMP. MOLEX MOB 35228003	116,00	7,00	812,00	-	0%	812,00				
2640845	GUAINA APERTA RELATS PLAS8NE005 MT.0,135	4.200,00	0,21	882,00	-	0%	882,00				
1580228	SCATOLA CART.ESD 554X353 H=50 X BLISTER	1.008,00	1,29	1.300,32	-	0%	1.300,32				